


หนຌา
คําถลง
     คําถลง : รายละอียดคําถลง คําถลง 1/5

     คําถลง : รายละอียดประมาณการรายรับ คําถลง 3/5

     คําถลง : รายละอียดประมาณการรายจาย คําถลง 4/5

     คําถลง : รายละอียดประมาณการรายจาย-ฉพาะการ คําถลง 5/5

          สถานธนานุบาล 
บันทึกหลักการละหตุผล
     บันทึกหลักการละหตุผล : รายละอียดบันทึกหลักการละหตุผล บงตามดຌาน บันทึกหลักการฯ 1/15

     บันทึกหลักการละหตุผล : รายละอียดบันทึกหลักการละหตุผล บงตามผนงาน บันทึกหลักการฯ 2/15

     บันทึกหลักการละหตุผล : รายละอียดบันทึกหลักการละหตุผล บันทึกหลักการฯ 14/15

รายงานประมาณการรายรับ รายงานฯ 1/4

รายงานรายละอียดประมาณการรายรับ 1/5

รายงานประมาณการรายจาย 1/178

รายงานรายละอียดประมาณการรายจาย
ผนงานบริหารงานทัไวเป

งานบริหารทัไวไป 1/299

งานวางผนสถิติละวิชาการ 34/299

งานบริหารงานคลัง 42/299

ผนงานรักษาความสงบภาย฿น
งานทศกิจ 57/299

งานปງองกันภัยฝຆายพลรือนละระงับอัคคีภัย 67/299

ผนงานการศึกษา
งานบริหารทัไวไปกีไยวกับการศึกษา 74/299

งานระดับกอนวัยรียนละประถมศึกษา 81/299

งานระดับมัธยมศึกษา 99/299

งานศึกษาไมกําหนดระดับ 124/299

สารบัญ



ผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทัไวไปกีไยวกับสาธารณสุข 140/299

งานบริการสาธารณสุขละงานสาธารณสุขอืไน 145/299

งานศูนย์บริการสาธารณสุข 156/299

ผนงานสังคมสงคราะห์
งานบริหารทัไวไปกีไยวกับสังคมสงคราะห์ 168/299

งานสวัสดิการสงัคมละสังคมสงคราะห์ 170/299

ผนงานคหะละชุมชน
งานไฟฟງาถนน 187/299

งานสวนสาธารณะ 214/299

งานกําจัดขยะมูลฝอยละสิไงปฏิกูล 219/299

งานบําบัดนๅาํสีย 226/299

ผนงานสรຌางความขຌมขใงของชุมชน
งานสงสริมละสนับสนุนความขຌมขใงชุมชน 231/299

ผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ
งานกีฬาละนันทนาการ 254/299

งานศาสนาวัฒนธรรมทຌองถิไน 261/299

งานวิชาการวางผนละสงสริมการทองทีไยว 267/299

ผนงานอุตสาหกรรมละการยธา
งานบริหารทัไวไปกีไยวกับอุตสาหกรรมละการยธา 273/299

งานกอสรຌางครงสรຌางพืๅนฐาน 276/299

ผนงานการกษตร
งานสงสริมการกษตร 282/299

ผนงานการพาณิชย์
งานตลาดสด 289/299

งานรงฆาสัตว์ 291/299

 -2-



ผนงานงบกลาง
งานงบกลาง 297/299

ทศบัญญัติงบประมาณรายจาย 1/118

รายงานประมาณการรายจาย-ฉพาะการ
     สถานธนานุบาล : สถานธนานุบาล
          รายรับ 1/2

          รายจาย 1/9

----------------------------------------

 -3-



สวนทีไ แ

ค้าถลงประกอบงบประมาณรายจาย

ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ของ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
อ้าภอมืองสุราษฎรຏธานี  จังหวัดสุราษฎรຏธานี



ทานประธานสภาฯ ละสมาชิกสภาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

           บัดนีๅถึงวลาที่คณะผู้บริหารของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จะเด้สนอร่างทศบัญญัติ งบประมาณราย
จ่ายประจ้าปต่อสภาทศบาลนครสุราษฎรຏธานีอีกครัๅงหนึ่ง ฉะนัๅน ฿นอกาสนีๅ คณะผู้บริหารทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานีจึงขอชีๅจง฿ห้ท่านประธานละสมาชิกทุกท่านเด้ทราบถึงสถานะการคลังตลอดจนหลักการละนวนยบาย
การด้านินการ ฿นปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ ดังต่อเปนีๅ

แ. สถานะการคลัง
1.1 งบประมาณรายจ่ายทั่วเป

ค้าถลงงบประมาณ

ประกอบงบประมาณรายจ่ายประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

1.1.1 งินฝากธนาคาร จ้านวน 1ุใใุ้โไๆุ0โ0.็ๆ บาท

1.1.โ งินสะสม จ้านวน ๆ็ไุใ็โุ็่ไ.01 บาท

1.1.ใ งินทุนส้ารองงินสะสม จ้านวน ไไ0ุไโ1ุไ1ใ.็่ บาท

1.1.ไ รายการที่เด้กันงินเว้บบก่อหนีๅผูกพันละยังเม่เด้บิกจ่าย จ้านวน โ1 ครงการ รวม 
1้1ุใใโุ0้ๅ.่็ บาท

1.1.ๅ รายการที่เด้กันงินเว้ดยยังเม่เด้ก่อหนีๅผูกพัน จ้านวน ๅๅ ครงการ รวม ็ุ่้ๆๅุโๅไ.ไใ 
บาท

1.โ งินกู้คงค้าง จ้านวน ไุ้00ๅุ000.00 บาท

฿นปงบประมาณ พ.ศ.โๅๆใ ณ วันที่ โไ กรกฎาคม พ.ศ.โๅๆใ องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นมี
สถานะการงิน ดังนีๅ

โ. การบริหารงบประมาณ ฿นปีงบประมาณ โๅๆใ ณ วันทีไ โไ กรกฎาคม พ.ศ.โๅๆใ
ิ1ี รายรับจริง จ้านวน ่ๆ0ุๅไุ้1่่.่ๆ บาท ประกอบด้วย

หมวดภาษีอากร จ้านวน 21,247,247.14 บาท

หมวดค่าธรรมนียม ค่าปรับ ละ฿บอนุญาต จ้านวน 17,087,007.62 บาท

หมวดรายเด้จากทรัพยຏสิน จ้านวน 16,094,315.25 บาท

หมวดรายเด้จากสาธารณูปภคละการพาณิชยຏ จ้านวน 6,934,715.29 บาท

หมวดรายเด้บใดตลใด จ้านวน 2,745,201.41 บาท

หมวดรายเด้จากทุน จ้านวน 1,191,369.00 บาท

หมวดภาษีจัดสรร จ้านวน 396,937,334.15 บาท

หมวดงินอุดหนุนทั่วเป จ้านวน 398,311,999.00 บาท

ิโี งินอุดหนุนที่รัฐบาล฿ห้ดยระบุวัตถุประสงคຏ จ้านวน ไ0ุ้0โุ็0ใ.ไ1 บาท



ิใี รายจ่ายจริง จ้านวน ็ๅใุโๅุ่ๆๅ0.โโ บาท ประกอบด้วย

งบกลาง จ้านวน 135,613,208.80 บาท

งบบุคลากร จ้านวน 325,217,897.77 บาท

งบด้านินงาน จ้านวน 235,987,157.07 บาท

งบลงทุน จ้านวน 40,109,632.82 บาท

งบรายจ่ายอื่น จ้านวน 0.00 บาท

งบงินอุดหนุน จ้านวน 16,330,753.76 บาท

ิไี รายจ่ายที่จ่ายจากงินอุดหนุนที่รัฐบาล฿ห้ดยระบุวัตถุประสงคຏ จ้านวน ไใุไ็โุ11โ.่้ บาท

ิๅี รายจ่ายที่จ่ายจากงินสะสม จ้านวน ็0ุ็ๆๅุ0ใ้.ไๅ บาท

ิๆี รายจ่ายที่จ่ายจากงินทุนส้ารองงินสะสม จ้านวน 0.00 บาท

ิ็ี รายจ่ายที่จ่ายจากงินกู้ จ้านวน ไ0ุ่10ุ000.00 บาท

ประภทกิจการสถานธนานุบาล   กิจการสถานธนานุบาล
ปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆใ ณ วันที่ โไ กรกฎาคม พ.ศ.โๅๆใ

รายรับจริง จ้านวน 38,385,491.62 บาท

รายจ่ายจริง จ้านวน 18,679,447.16 บาท

ก้าเรสะสม จ้านวน 0.00 บาท

งินสะสม จ้านวน 0.00 บาท

ทุนส้ารองงินสะสม จ้านวน 0.00 บาท

กู้งินจากธนาคาร/ก.ส.ท./อื่นโ จ้านวน 136.18 บาท

ยืมงินสะสมจากทศบาล จ้านวน 0.00 บาท

งินฝากธนาคาร จ้านวน 18,085,383.54 บาท

ทรัพยຏรับจ้าน้า จ้านวน 177,947,400.00 บาท

ใ. งบฉพาะการ



ค้าถลงงบประมาณ
ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

รายรับจริง
ปี  2562

ประมาณการ
ปี 2563

ประมาณการ
ปี 2564

รายเด้จัดกใบอง
หมวดภาษีอากร 133,796,522.53 111,700,000.00 107,940,000.00

หมวดค่าธรรมนียม ค่าปรับ ละ฿บ
อนุญาต

26,709,077.64 21,446,000.00 20,126,000.00

หมวดรายเด้จากทรัพยຏสิน 32,213,775.26 32,400,000.00 28,000,000.00

หมวดรายเด้จากสาธารณูปภคละการ
พาณิชยຏ

6,895,164.04 7,500,000.00 7,500,000.00

หมวดรายเด้บใดตลใด 2,482,427.07 2,451,000.00 2,601,000.00

หมวดรายเด้จากทุน 383,413.00 500,000.00 500,000.00

รวมรายเด้จัดกใบอง 202,480,379.54 175,997,000.00 166,667,000.00

รายเด้ทีไรัฐบาลกใบล้วจัดสรร฿ห้องคຏกร
ปกครองสวนท้องถิไน

หมวดภาษีจัดสรร 555,693,378.93 511,003,000.00 519,000,000.00

รวมรายเด้ทีไรัฐบาลกใบล้วจัดสรร฿ห้
องคຏกรปกครองสวนท้องถิไน

555,693,378.93 511,003,000.00 519,000,000.00

รายเด้ทีไรัฐบาลอุดหนุน฿ห้องคຏกรปกครอง
สวนท้องถิไน

หมวดงินอุดหนุนทั่วเป 410,394,767.00 513,000,000.00 514,333,000.00

รวมรายเด้ทีไรัฐบาลอุดหนุน฿ห้องคຏกร
ปกครองสวนท้องถิไน

410,394,767.00 513,000,000.00 514,333,000.00

รวม 1,168,568,525.47 1,200,000,000.00 1,200,000,000.00



ค้าถลงงบประมาณ
ประกอบงบประมาณรายจายประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

รายจาย รายจายจริง
ปี 2562

ประมาณการ
ปี 2563

ประมาณการ
ปี 2564

จายจากงบประมาณ
งบกลาง 148,329,107.16 179,254,000.00 190,252,740.00

งบบุคลากร 380,065,518.00 455,081,600.00 442,265,220.00

งบด้านินงาน 290,056,078.55 380,503,930.00 398,110,880.00

งบลงทุน 25,460,049.56 161,693,450.00 148,019,730.00

งบรายจ่ายอื่น 99,600.00 50,000.00 50,000.00

งบงินอุดหนุน 22,172,914.05 21,417,020.00 20,906,430.00

รวมจายจากงบประมาณ 866,183,267.32 1,198,000,000.00 1,199,605,000.00

รวม 866,183,267.32 1,198,000,000.00 1,199,605,000.00





สวนทีไ โ

ทศบัญญัติ

รืไอง

งบประมาณรายจาย

ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ้าภอมืองสุราษฎรຏธานี  จังหวัดสุราษฎรຏธานี



บันทึกหลักการละหตุผล
ประกอบร่างทศบัญญัติ  งบประมาณรายจ่าย

ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ
ของ ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

ด้าน ยอดรวม
ด้านบริหารทัไวเป

ผนงานบริหารงานทั่วเป 145,451,030

ผนงานการรักษาความสงบภาย฿น 49,198,700

ด้านบริการชุมชนละสังคม
ผนงานการศึกษา 327,528,280

ผนงานสาธารณสุข 67,963,140

ผนงานสังคมสงคราะหຏ 13,038,700

ผนงานคหะละชุมชน 285,424,330

ผนงานสร้างความข้มขใงของชุมชน 15,267,900

ผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ 30,714,400

ด้านการศรษฐกิจ
ผนงานอุตสาหกรรมละการยธา 52,693,280

ผนงานการกษตร 18,494,500

ผนงานการพาณิชยຏ 3,578,000

ด้านการด้านินงานอืไน
ผนงานงบกลาง 190,252,740

งบประมาณรายจายทัๅงสิๅน 1,199,605,000



ผนงานบริหารงานทัไวเป

งานงบ งานบริหารทัไวเป
งานวางผนสถิติละ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง รวม

งบบุคลากร 44,305,440 2,007,000 24,803,960 71,116,400

    งินดือน ิฝ่ายการมืองี 9,923,760 0 0 9,923,760

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 34,381,680 2,007,000 24,803,960 61,192,640

งบด้านินงาน 55,212,220 1,892,710 9,122,900 66,227,830

    ค่าตอบทน 21,663,500 198,500 3,598,400 25,460,400

    ค่า฿ช้สอย 22,044,220 1,574,210 2,898,000 26,516,430

    ค่าวัสดุ 3,853,000 120,000 2,037,500 6,010,500

    ค่าสาธารณูปภค 7,651,500 0 589,000 8,240,500

งบลงทุน 6,595,100 58,700 1,403,000 8,056,800

    ค่าครุภัณฑຏ 5,895,100 58,700 1,403,000 7,356,800

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 700,000 0 0 700,000

งบรายจายอืไน 0 0 50,000 50,000

    รายจ่ายอื่น 0 0 50,000 50,000

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ 1/1โ



งานงบ งานบริหารทัไวเป
งานวางผนสถิติละ

วิชาการ
งานบริหารงานคลัง รวม

                              รวม 106,112,760 3,958,410 35,379,860 145,451,030

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ โ/1โ



ผนงานการรักษาความสงบภาย฿น

งานงบ
งานทศกิจ

งานปງองกันภัยฝ่าย
พลรือนละระงับ

อัคคีภัย
รวม

งบบุคลากร 8,074,000 13,136,900 21,210,900

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 8,074,000 13,136,900 21,210,900

งบด้านินงาน 2,423,000 3,429,000 5,852,000

    ค่าตอบทน 866,000 519,000 1,385,000

    ค่า฿ช้สอย 1,088,000 1,350,000 2,438,000

    ค่าวัสดุ 444,000 990,000 1,434,000

    ค่าสาธารณูปภค 25,000 570,000 595,000

งบลงทุน 135,800 22,000,000 22,135,800

    ค่าครุภัณฑຏ 135,800 15,000,000 15,135,800

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 0 7,000,000 7,000,000

                              รวม 10,632,800 38,565,900 49,198,700

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ใ/1โ



ผนงานการศึกษา

งานงบ งานบริหารทัไวเปกีไยว
กับการศึกษา

งานระดับกอนวัยรียน
ละประถมศึกษา

งานระดับมัธยมศึกษา
งานศึกษาเมก้าหนด

ระดับ
รวม

งบบุคลากร 10,026,200 98,130,760 64,436,780 9,246,000 181,839,740

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 10,026,200 98,130,760 64,436,780 9,246,000 181,839,740

งบด้านินงาน 1,899,700 60,106,160 56,578,000 6,485,950 125,069,810

    ค่าตอบทน 746,300 2,621,200 1,026,200 224,000 4,617,700

    ค่า฿ช้สอย 548,400 43,632,900 54,516,700 4,297,650 102,995,650

    ค่าวัสดุ 505,000 13,742,060 973,500 1,118,300 16,338,860

    ค่าสาธารณูปภค 100,000 110,000 61,600 846,000 1,117,600

งบลงทุน 73,100 2,487,600 3,361,500 911,830 6,834,030

    ค่าครุภัณฑຏ 73,100 2,385,600 2,411,500 812,130 5,682,330

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 0 102,000 950,000 99,700 1,151,700

งบงินอุดหนุน 0 13,784,700 0 0 13,784,700

    งินอุดหนุน 0 13,784,700 0 0 13,784,700

                              รวม 11,999,000 174,509,220 124,376,280 16,643,780 327,528,280

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ไ/1โ



ผนงานสาธารณสุข

งานงบ งานบริหารทัไวเปกีไยว
กับสาธารณสุข

งานบริการสาธารณสุข
ละงานสาธารณสุขอืไน

งานศูนยຏบริการ
สาธารณสุข

รวม

งบบุคลากร 10,743,760 10,915,100 26,427,500 48,086,360

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 10,743,760 10,915,100 26,427,500 48,086,360

งบด้านินงาน 3,736,760 5,466,800 9,103,120 18,306,680

    ค่าตอบทน 250,760 125,800 2,425,700 2,802,260

    ค่า฿ช้สอย 2,740,000 4,223,000 2,869,420 9,832,420

    ค่าวัสดุ 230,000 1,067,000 2,488,000 3,785,000

    ค่าสาธารณูปภค 516,000 51,000 1,320,000 1,887,000

งบลงทุน 0 854,000 716,100 1,570,100

    ค่าครุภัณฑຏ 0 854,000 684,100 1,538,100

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 0 0 32,000 32,000

                              รวม 14,480,520 17,235,900 36,246,720 67,963,140

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ๅ/1โ



ผนงานสังคมสงคราะหຏ

งานงบ งานบริหารทัไวเปกีไยว
กับสังคมสงคราะหຏ

งานสวัสดิการสังคม
ละสังคมสงคราะหຏ

รวม

งบบุคลากร 4,285,900 3,907,800 8,193,700

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 4,285,900 3,907,800 8,193,700

งบด้านินงาน 392,000 3,150,000 3,542,000

    ค่าตอบทน 202,000 30,000 232,000

    ค่า฿ช้สอย 100,000 2,780,000 2,880,000

    ค่าวัสดุ 0 340,000 340,000

    ค่าสาธารณูปภค 90,000 0 90,000

งบลงทุน 47,000 1,256,000 1,303,000

    ค่าครุภัณฑຏ 47,000 1,176,000 1,223,000

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 0 80,000 80,000

                              รวม 4,724,900 8,313,800 13,038,700

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ๆ/1โ



ผนงานคหะละชุมชน

งานงบ งานเฟฟງาถนน งานสวนสาธารณะ
งานก้าจัดขยะมูลฝอย

ละสิไงปฏิกูล
งานบ้าบัดนๅ้าสีย รวม

งบบุคลากร 24,898,600 7,570,300 36,809,040 10,504,900 79,782,840

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 24,898,600 7,570,300 36,809,040 10,504,900 79,782,840

งบด้านินงาน 36,307,800 6,043,600 81,459,460 11,769,400 135,580,260

    ค่าตอบทน 1,817,800 519,600 11,128,700 625,400 14,091,500

    ค่า฿ช้สอย 7,583,000 944,000 53,538,650 7,586,000 69,651,650

    ค่าวัสดุ 26,487,000 4,080,000 16,478,000 3,557,000 50,602,000

    ค่าสาธารณูปภค 420,000 500,000 314,110 1,000 1,235,110

งบลงทุน 58,998,500 3,718,000 0 6,548,000 69,264,500

    ค่าครุภัณฑຏ 31,897,500 0 0 6,548,000 38,445,500

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 27,101,000 3,718,000 0 0 30,819,000

งบงินอุดหนุน 796,730 0 0 0 796,730

    งินอุดหนุน 796,730 0 0 0 796,730

                              รวม 121,001,630 17,331,900 118,268,500 28,822,300 285,424,330

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ็/1โ



ผนงานสร้างความข้มขใงของชุมชน

งานงบ งานสงสริมละสนับ
สนุนความข้มขใง

ชุมชน
รวม

งบบุคลากร 3,763,900 3,763,900

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 3,763,900 3,763,900

งบด้านินงาน 5,731,000 5,731,000

    ค่าตอบทน 181,000 181,000

    ค่า฿ช้สอย 5,320,000 5,320,000

    ค่าวัสดุ 230,000 230,000

งบลงทุน 48,000 48,000

    ค่าครุภัณฑຏ 48,000 48,000

งบงินอุดหนุน 5,725,000 5,725,000

    งินอุดหนุน 5,725,000 5,725,000

                              รวม 15,267,900 15,267,900

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ่/1โ



ผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ

งานงบ งานกีฬาละ
นันทนาการ

งานศาสนาวัฒนธรรม
ท้องถิไน

งานวิชาการวางผน
ละสงสริมการทอง

ทีไยว
รวม

งบบุคลากร 752,000 1,788,200 499,000 3,039,200

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 752,000 1,788,200 499,000 3,039,200

งบด้านินงาน 12,030,200 10,227,000 4,818,000 27,075,200

    ค่าตอบทน 0 80,000 48,000 128,000

    ค่า฿ช้สอย 11,545,200 10,050,000 4,720,000 26,315,200

    ค่าวัสดุ 185,000 85,000 50,000 320,000

    ค่าสาธารณูปภค 300,000 12,000 0 312,000

งบงินอุดหนุน 0 600,000 0 600,000

    งินอุดหนุน 0 600,000 0 600,000

                              รวม 12,782,200 12,615,200 5,317,000 30,714,400

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ ้/1โ



ผนงานอุตสาหกรรมละการยธา

งานงบ งานบริหารทัไวเปกีไยว
กับอุตสาหกรรมละ

การยธา

งานกอสร้างครงสร้าง
พืๅนฐาน

รวม

งบบุคลากร 6,661,480 11,444,900 18,106,380

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 6,661,480 11,444,900 18,106,380

งบด้านินงาน 768,800 3,031,700 3,800,500

    ค่าตอบทน 329,800 735,200 1,065,000

    ค่า฿ช้สอย 234,000 1,326,000 1,560,000

    ค่าวัสดุ 135,000 750,500 885,500

    ค่าสาธารณูปภค 70,000 220,000 290,000

งบลงทุน 0 30,786,400 30,786,400

    ค่าครุภัณฑຏ 0 16,400 16,400

    ค่าที่ดินละสิ่งก่อสร้าง 0 30,770,000 30,770,000

                              รวม 7,430,280 45,263,000 52,693,280

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ 10/1โ



ผนงานการกษตร

งานงบ งานสงสริมการกษตร รวม

งบบุคลากร 5,152,600 5,152,600

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 5,152,600 5,152,600

งบด้านินงาน 5,320,800 5,320,800

    ค่าตอบทน 489,800 489,800

    ค่า฿ช้สอย 1,346,000 1,346,000

    ค่าวัสดุ 3,450,000 3,450,000

    ค่าสาธารณูปภค 35,000 35,000

งบลงทุน 8,021,100 8,021,100

    ค่าครุภัณฑຏ 8,021,100 8,021,100

                              รวม 18,494,500 18,494,500

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ 11/1โ



ผนงานการพาณิชยຏ

งานงบ งานตลาดสด งานรงฆาสัตวຏ รวม

งบบุคลากร 219,700 1,753,500 1,973,200

    งินดือน ิฝ่ายประจ้าี 219,700 1,753,500 1,973,200

งบด้านินงาน 192,000 1,412,800 1,604,800

    ค่าตอบทน 30,000 117,000 147,000

    ค่า฿ช้สอย 80,000 1,045,800 1,125,800

    ค่าวัสดุ 80,000 180,000 260,000

    ค่าสาธารณูปภค 2,000 70,000 72,000

                              รวม 411,700 3,166,300 3,578,000

ผนงานงบกลาง

งานงบ งบกลาง รวม

งบกลาง 190,252,740 190,252,740

    งบกลาง 190,252,740 190,252,740

                              รวม 190,252,740 190,252,740

รายจายตามงานละงบรายจาย
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

หน้า ๊ 1โ/1โ







รายงานประมาณการรายรับ
ประจ้าปงบประมาณ  พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
อ้าภอ มืองสุราษฎรຏธานี  จังหวัดสุราษฎรຏธานี

 

รายรับจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

หมวดภาษีอากร
     ภาษีที่ดินละสิ่งปลูกสร้าง 0.00 0.00 0.00 95,000,000.00 -5.26 % 90,000,000.00

     ภาษีรงรือนละที่ดิน 96,016,502.91 106,587,775.77 113,362,736.01 0.00 100.00 % 1,000,000.00

     ภาษีบ้ารุงท้องที่ 2,069,098.85 2,471,566.26 2,479,484.52 0.00 100.00 % 200,000.00

     ภาษีป้าย 16,738,332.90 17,672,742.80 17,594,889.00 16,000,000.00 0.00 % 16,000,000.00

     อากรการฆ่าสัตวຏ 551,415.00 439,540.00 309,000.00 500,000.00 8.00 % 540,000.00

     อากรรังนกอีอ่น 50,578.80 198,848.08 50,413.00 200,000.00 0.00 % 200,000.00

รวมหมวดภาษีอากร 115,425,928.46 127,370,472.91 133,796,522.53 111,700,000.00 107,940,000.00

หมวดคาธรรมนียม คาปรับ ละ฿บอนุญาต
     ค่าธรรมนียมรงฆ่าสัตวຏ 653,112.00 81,990.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     ค่าธรรมนียมรงพักสัตวຏ 63,810.00 16,398.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับ฿บอนุญาตการขายสุรา 65,193.70 70,451.10 66,542.00 70,000.00 0.00 % 70,000.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับ฿บอนุญาตการพนัน 33,950.00 34,000.00 50,000.00 40,000.00 0.00 % 40,000.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 242,435.30 172,180.40 163,504.10 250,000.00 0.00 % 250,000.00

     ค่าธรรมนียมกใบละขนมูลฝอย 3,028,151.40 3,370,635.00 3,415,600.33 3,200,000.00 0.00 % 3,200,000.00

     ค่าธรรมนียมกใบขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล 738,000.00 750,000.00 698,000.00 760,000.00 2.63 % 780,000.00

     ค่าธรรมนียม฿นการออกหนังสือรับรองการจ้งสถานที่
จ้าหน่ายอาหารหรือสะสมอาหาร

536,200.00 558,700.00 553,100.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ็๊0่ หน้า ๊ 1/ไ



รายรับจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับการตัๅงสุสานละฌาปนสถาน 0.00 1,500.00 0.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00

     ค่าธรรมนียมปิด ปรย ติดตัๅงผ่นประกาศหรือผ่นปลิวพื่อ
การฆษณา

7,400.00 7,000.00 4,400.00 10,000.00 0.00 % 10,000.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับทะบียนราษฎร 94,850.00 106,290.00 113,930.00 150,000.00 -40.00 % 90,000.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับบัตรประจ้าตัวประชาชน 662,670.00 767,860.00 797,940.00 750,000.00 26.67 % 950,000.00

     ค่าธรรมนียมกี่ยวกับทะบียนพาณิชยຏ 45,860.00 44,850.00 39,780.00 60,000.00 -16.67 % 50,000.00

     ค่าธรรมนียมอื่น โ 3,690.00 17,680.00 8,400.00 20,000.00 25.00 % 25,000.00

     ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายจราจรทางบก 7,470,000.00 8,416,650.00 1,307,077.50 3,500,000.00 0.00 % 3,500,000.00

     ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายรักษาความสะอาดละความป็น
ระบียบรียบร้อยของบ้านมือง

16,950.00 6,850.00 10,600.00 10,000.00 -50.00 % 5,000.00

     ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายบัตรประจ้าตัวประชาชน 0.00 0.00 0.00 0.00 100.00 % 25,000.00

     ค่าปรับการผิดสัญญา 11,166,642.49 7,465,369.45 16,759,011.71 9,500,000.00 -15.79 % 8,000,000.00

     ค่าปรับอื่น โ 189,690.00 87,180.00 37,870.00 150,000.00 -33.33 % 100,000.00

     ค่า฿บอนุญาตรับท้าการกใบ ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย 5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00

     ค่า฿บอนุญาตรับท้าการก้าจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 % 5,000.00

     ค่า฿บอนุญาตประกอบการค้าส้าหรับกิจการที่ป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ

2,093,300.00 2,069,000.00 2,034,512.00 1,950,000.00 0.00 % 1,950,000.00

     ค่า฿บอนุญาตจัดตัๅงสถานที่จ้าหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม
อาหาร฿นครัว หรือพืๅนที่฿ด ซึ่งมีพืๅนที่กิน โ00 ตารางมตร

220,000.00 201,000.00 252,200.00 200,000.00 0.00 % 200,000.00

     ค่า฿บอนุญาตจ้าหน่ายสินค้า฿นที่หรือทางสาธารณะ 149,500.00 165,050.00 163,000.00 160,000.00 0.00 % 160,000.00

     ค่า฿บอนุญาต฿ห้ตัๅงตลาดอกชน 24,500.00 23,000.00 24,000.00 20,000.00 0.00 % 20,000.00

     ค่า฿บอนุญาตกี่ยวกับการควบคุมอาคาร 4,460.00 5,675.00 5,470.00 10,000.00 0.00 % 10,000.00

     ค่า฿บอนุญาตกี่ยวกับการฆษณาดย฿ช้ครื่องขยายสียง 25,640.00 32,100.00 30,640.00 25,000.00 20.00 % 30,000.00

     ค่า฿บอนุญาตอื่นโ 111,320.00 70,320.00 168,500.00 100,000.00 50.00 % 150,000.00

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ็๊0่ หน้า ๊ โ/ไ



รายรับจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รวมหมวดคาธรรมนียม คาปรับ ละ฿บอนุญาต 27,652,324.89 24,546,728.95 26,709,077.64 21,446,000.00 20,126,000.00

หมวดรายเด้จากทรัพยຏสิน
     ค่าช่าหรือบริการสถานที่ 2,819,884.89 2,565,734.44 2,499,169.00 2,900,000.00 3.45 % 3,000,000.00

     ดอกบีๅย 35,030,183.91 30,884,896.19 29,714,606.26 29,500,000.00 -15.25 % 25,000,000.00

รวมหมวดรายเด้จากทรัพยຏสิน 37,850,068.80 33,450,630.63 32,213,775.26 32,400,000.00 28,000,000.00

หมวดรายเด้จากสาธารณูปภคละการพาณิชยຏ
     งินช่วยหลือจากสถานธนานุบาล 7,638,156.28 6,109,610.17 6,895,164.04 7,500,000.00 0.00 % 7,500,000.00

รวมหมวดรายเด้จากสาธารณูปภคละการพาณิชยຏ 7,638,156.28 6,109,610.17 6,895,164.04 7,500,000.00 7,500,000.00

หมวดรายเด้บใดตลใด
     งินที่มีผู้อุทิศ฿ห้ 2,732.50 5,006.36 390.00 1,000.00 0.00 % 1,000.00

     ค่าขายบบปลน 884,330.00 409,700.00 490,300.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00

     ค่ารับรองส้านาละถ่ายอกสาร 98,510.00 89,800.00 112,721.00 150,000.00 -33.33 % 100,000.00

     รายเด้บใดตลใดอื่นโ 2,336,909.34 1,805,234.49 1,879,016.07 1,800,000.00 11.11 % 2,000,000.00

รวมหมวดรายเด้บใดตลใด 3,322,481.84 2,309,740.85 2,482,427.07 2,451,000.00 2,601,000.00

หมวดรายเด้จากทุน
     ค่าขายทอดตลาดทรัพยຏสิน 448,705.00 675,840.00 383,413.00 500,000.00 0.00 % 500,000.00

รวมหมวดรายเด้จากทุน 448,705.00 675,840.00 383,413.00 500,000.00 500,000.00

หมวดภาษีจัดสรร
     ภาษีละค่าธรรมนียมรถยนตຏ 3,692,736.27 8,552,118.33 7,534,954.12 6,000,000.00 0.00 % 6,000,000.00

     ภาษีมูลค่าพิ่มตาม พ.ร.บ. ก้าหนดผนฯ 207,125,564.17 217,837,223.69 221,376,620.31 207,000,000.00 3.86 % 215,000,000.00

     ภาษีมูลค่าพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายเด้ฯ 75,214,768.84 77,650,355.14 72,302,802.60 75,000,000.00 0.00 % 75,000,000.00

     ภาษีธุรกิจฉพาะ 4,719,738.82 4,387,782.72 5,431,538.12 4,500,000.00 0.00 % 4,500,000.00

     ภาษีสุรา 27,025,317.22 0.00 0.00 0.00 0.00 % 0.00

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ็๊0่ หน้า ๊ ใ/ไ



รายรับจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

     ภาษีสรรพสามิต 65,127,834.70 104,458,704.86 113,612,887.85 95,000,000.00 0.00 % 95,000,000.00

     ภาษีการพนัน 0.00 0.00 0.00 1,000.00 -100.00 % 0.00

     ภาษียาสูบ 0.00 0.00 0.00 1,000.00 -100.00 % 0.00

     ค่าภาคหลวงละค่าธรรมนียมตามกฎหมายว่าด้วยป่าเม้ 0.00 0.00 0.00 1,000.00 -100.00 % 0.00

     ค่าภาคหลวงร่ 3,276,373.54 2,291,295.00 4,065,863.08 2,500,000.00 0.00 % 2,500,000.00

     ค่าภาคหลวงปิตรลียม 840,492.78 814,484.17 1,001,147.85 1,000,000.00 0.00 % 1,000,000.00

     ค่าธรรมนียมจดทะบียนสิทธิละนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

117,303,918.00 127,376,980.00 130,367,565.00 120,000,000.00 0.00 % 120,000,000.00

รวมหมวดภาษีจัดสรร 504,326,744.34 543,368,943.91 555,693,378.93 511,003,000.00 519,000,000.00

หมวดงินอุดหนุนทัไวเป
     งินอุดหนุนทั่วเป ส้าหรับด้านินการตามอ้านาจหน้าที่ละ
ภารกิจถ่ายอนลือกท้า

390,019,144.80 396,871,533.92 410,394,767.00 513,000,000.00 0.26 % 514,333,000.00

รวมหมวดงินอุดหนุนทัไวเป 390,019,144.80 396,871,533.92 410,394,767.00 513,000,000.00 514,333,000.00

รวมทุกหมวด 1,086,683,554.41 1,134,703,501.34 1,168,568,525.47 1,200,000,000.00 1,200,000,000.00

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ็๊0่ หน้า ๊ ไ/ไ



รายงานรายละอียดประมาณการรายรับงบประมาณรายจายทัไวเป
ประจ้าปงบประมาณ  พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ.มืองสุราษฎรຏธานี  จ.สุราษฎรຏธานี

ประมาณการรายรับรวมทัๅงสิๅน 1,200,000,000   บาท  ยกป็น
รายเด้จัดกใบอง

หมวดภาษีอากร รวม 107,940,000 บาท
ภาษีที่ดินละสิ่งปลูกสร้าง จ้านวน 90,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ภาษีรงรือนละที่ดิน จ้านวน 1,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ภาษีบ้ารุงท้องที่ จ้านวน 200,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ภาษีป้าย จ้านวน 16,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

อากรการฆ่าสัตวຏ จ้านวน 540,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

อากรรังนกอีอ่น จ้านวน 200,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

หมวดคาธรรมนียม คาปรับ ละ฿บอนุญาต รวม 20,126,000 บาท
ค่าธรรมนียมกี่ยวกับ฿บอนุญาตการขายสุรา จ้านวน 70,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับ฿บอนุญาตการพนัน จ้านวน 40,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับการควบคุมอาคาร จ้านวน 250,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกใบละขนมูลฝอย จ้านวน 3,200,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ่๊0ๆ หน้า ๊ 1/ๅ



ค่าธรรมนียมกใบขนอุจจาระหรือสิ่งปฏิกูล จ้านวน 780,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียม฿นการออกหนังสือรับรองการจ้งสถานที่จ้าหน่าย
อาหารหรือสะสมอาหาร

จ้านวน 500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับการตัๅงสุสานละฌาปนสถาน จ้านวน 1,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมปิด ปรย ติดตัๅงผ่นประกาศหรือผ่นปลิวพื่อการ
ฆษณา

จ้านวน 10,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับทะบียนราษฎร จ้านวน 90,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับบัตรประจ้าตัวประชาชน จ้านวน 950,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมกี่ยวกับทะบียนพาณิชยຏ จ้านวน 50,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าธรรมนียมอื่น โ จ้านวน 25,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายจราจรทางบก จ้านวน 3,500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายรักษาความสะอาดละความป็น
ระบียบรียบร้อยของบ้านมือง

จ้านวน 5,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าปรับผู้กระท้าผิดกฎหมายบัตรประจ้าตัวประชาชน จ้านวน 25,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าปรับการผิดสัญญา จ้านวน 8,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าปรับอื่น โ จ้านวน 100,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ่๊0ๆ หน้า ๊ โ/ๅ



ค่า฿บอนุญาตรับท้าการกใบ ขน สิ่งปฏิกูล หรือมูลฝอย จ้านวน 5,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตรับท้าการก้าจัดสิ่งปฏิกูลหรือมูลฝอย จ้านวน 5,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตประกอบการค้าส้าหรับกิจการที่ป็นอันตรายต่อ
สุขภาพ

จ้านวน 1,950,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตจัดตัๅงสถานที่จ้าหน่ายอาหารหรือสถานที่สะสม
อาหาร฿นครัว หรือพืๅนที่฿ด ซึ่งมีพืๅนที่กิน โ00 ตารางมตร

จ้านวน 200,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตจ้าหน่ายสินค้า฿นที่หรือทางสาธารณะ จ้านวน 160,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาต฿ห้ตัๅงตลาดอกชน จ้านวน 20,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตกี่ยวกับการควบคุมอาคาร จ้านวน 10,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตกี่ยวกับการฆษณาดย฿ช้ครื่องขยายสียง จ้านวน 30,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่า฿บอนุญาตอื่นโ จ้านวน 150,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

หมวดรายเด้จากทรัพยຏสิน รวม 28,000,000 บาท
ค่าช่าหรือบริการสถานที่ จ้านวน 3,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ดอกบีๅย จ้านวน 25,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

หมวดรายเด้จากสาธารณูปภคละการพาณิชยຏ รวม 7,500,000 บาท
งินช่วยหลือจากสถานธนานุบาล จ้านวน 7,500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ่๊0ๆ หน้า ๊ ใ/ๅ



หมวดรายเด้บใดตลใด รวม 2,601,000 บาท
งินที่มีผู้อุทิศ฿ห้ จ้านวน 1,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่าขายบบปลน จ้านวน 500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

ค่ารับรองส้านาละถ่ายอกสาร จ้านวน 100,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

รายเด้บใดตลใดอื่นโ จ้านวน 2,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

หมวดรายเด้จากทุน รวม 500,000 บาท
ค่าขายทอดตลาดทรัพยຏสิน จ้านวน 500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะกใบเด้

รายเด้ทีไรัฐบาลกใบล้วจัดสรร฿ห้องคຏกรปกครองสวนท้องถิไน
หมวดภาษีจัดสรร รวม 519,000,000 บาท

ภาษีละค่าธรรมนียมรถยนตຏ จ้านวน 6,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ภาษีมูลค่าพิ่มตาม พ.ร.บ. ก้าหนดผนฯ จ้านวน 215,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ภาษีมูลค่าพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายเด้ฯ จ้านวน 75,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ภาษีธุรกิจฉพาะ จ้านวน 4,500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ภาษีสรรพสามิต จ้านวน 95,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ค่าภาคหลวงร่ จ้านวน 2,500,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

ค่าภาคหลวงปิตรลียม จ้านวน 1,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ่๊0ๆ หน้า ๊ ไ/ๅ



ค่าธรรมนียมจดทะบียนสิทธิละนิติกรรมตามประมวลกฎหมาย
ที่ดิน

จ้านวน 120,000,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

รายเด้ทีไรัฐบาลอุดหนุน฿ห้องคຏกรปกครองสวนท้องถิไน
หมวดงินอุดหนุนทัไวเป รวม 514,333,000 บาท

งินอุดหนุนทั่วเป ส้าหรับด้านินการตามอ้านาจหน้าที่ละภารกิจ
ถ่ายอนลือกท้า

จ้านวน 514,333,000 บาท

ประมาณการตัๅงรับเว้฿กล้คียงกับรายเด้ที่คาดว่าจะเด้รับจัดสรร

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ่๊0ๆ หน้า ๊ ๅ/ๅ



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ผนงานบริหารงานทัไวเป
งานบริหารทัไวเป

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายการมืองี

งินดือนนายก/รองนายก 2,132,280 2,132,280 2,132,280 2,132,280 0 % 2,132,280

งินค่าตอบทนประจ้าต้าหน่งนายก/รองนายก 480,000 480,000 480,000 480,000 0 % 480,000

งินค่าตอบทนพิศษนายก/รองนายก 480,000 480,000 480,000 480,000 0 % 480,000

งินค่าตอบทนลขานุการ/ที่ปรึกษานายก
ทศมนตรี นายกองคຏการบริหารส่วนต้าบล

1,032,960 1,032,960 1,032,960 1,032,960 0 % 1,032,960

งินค่าตอบทนสมาชิกสภาองคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

5,798,520 5,798,520 5,798,520 5,628,520 3.02 % 5,798,520

รวมงินดือน ิฝ่ายการมืองี 9,923,760 9,923,760 9,923,760 9,753,760 9,923,760

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี
งินดือนพนักงาน 15,675,360.94 16,299,487.29 18,758,022.95 21,117,400 6.84 % 22,561,300

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 558,800 490,812.58 803,912.03 848,460 7.78 % 914,480

งินประจ้าต้าหน่ง 726,089.84 622,335.48 782,848.61 936,000 0 % 936,000

รายงานประมาณการรายจาย
ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
อ้าภอมืองสุราษฎรຏธานี    จังหวัดสุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ 1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 246,240 260,280 273,480 292,300 3.18 % 301,600

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 5,625,312.86 6,045,971.22 7,461,574.94 9,086,600 -0.22 % 9,066,700

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 622,128.1 615,366.13 715,595.8 756,000 -20.42 % 601,600

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 23,453,931.74 24,334,252.7 28,795,434.33 33,036,760 34,381,680

รวมงบบุคลากร 33,377,691.74 34,258,012.7 38,719,194.33 42,790,520 44,305,440

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

141,500 618,000 16,500 19,100,000 0 % 19,100,000

ค่าบีๅยประชุม 7,875 0 7,872 15,000 0 % 15,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 283,430 280,140 332,250 675,000 -26.92 % 493,300

ค่าช่าบ้าน 836,923.65 946,100 1,344,290.1 1,751,000 3.83 % 1,818,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 64,605 108,380 88,220 220,800 7.43 % 237,200

รวมคาตอบทน 1,334,333.65 1,952,620 1,789,132.1 21,761,800 21,663,500

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 2,737,075.54 3,643,917.1 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 1,274,705.91 1,913,500 -13.09 % 1,663,000

ค่าจัดท้ารายงานกิจการทศบาล 0 0 0 350,000 0 % 350,000

ค่าจัดท้าวารสารทศบาล 0 0 0 500,000 0 % 500,000

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน 0 0 0 1,747,200 13.74 % 1,987,200

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 0 753,120 23.9 % 933,120

ค่าจ้างหมาบริการบ้ารุงรักษา/ปรับปรุง
ระบบคอมพิวตอรຏส้าหรับรถทะบียน
คลื่อนที่

0 0 0 0 100 % 420,000

ค่าจ้างหมาบริการย้ายระบบงานทะบียน
ราษฎรละบัตรประจ้าตัวประชาชน

0 0 0 0 100 % 300,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 273,500 76.38 % 482,400

ค่าประชาสัมพันธຏทางสถานีทรทัศนຏ 0 0 0 100,000 0 % 100,000

ค่าประชาสัมพันธຏทางสถานีวิทยุ 0 0 0 156,000 0 % 156,000

ครงการจัดท้ารายงานกิจการทศบาล 0 0 346,000 0 0 % 0

ครงการจัดท้าวารสารทศบาล 0 0 412,500 0 0 % 0

ครงการจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านัก
งาน 

0 0 1,549,713 0 0 % 0

ครงการจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 690,882.5 0 0 % 0

ครงการประชาสัมพันธຏทางสถานีวิทยุ 0 0 143,000 0 0 % 0

รายจ่ายกี่ยวกับการรับรองละพิธีการ 437,730 542,775 560,405 600,000 -16.67 % 500,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 1,575,072.9 2,469,252.19 2,344,650.2 2,340,000 -31.73 % 1,597,500

ค่าพวงมาลัย ช่อดอกเม้ กระช้าดอกเม้ 
ละพวงมาลา

10,000 13,000 13,000 20,000 0 % 20,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการคัดลือกบุคลากรดีด่นของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

23,850 45,150 48,000 52,000 0 % 52,000

ครงการจัดการลือกตัๅงสมาชิกสภาทศบาล
ละนายกทศมนตรีนครสุราษฏรຏธานี

0 0 0 12,000,000 -33.33 % 8,000,000

ครงการจัดกิจกรรม ๅ ส พื่อพัฒนาส้านัก
ทะบียน

7,000 0 0 0 0 % 0

ครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้บริการ
สาธารณะชิงบูรณาการ นื่อง฿นวันท้องถิ่น
เทย ฮ1่ มีนา วันท้องถิ่นเทย

0 0 0 10,000 100 % 20,000

ครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้บริการ
สาธารณะชิงบูรณาการนื่อง฿นวันทศบาล

75,900 76,540 63,821 90,000 11.11 % 100,000

ครงการจัดงาน/กิจกรรมฉลิมพระ
กียรติ/ทิดพระกียรติพระบาทสมดใจพระ
จ้าอยู่หัว สมดใจพระนางจ้าพระบรม
ราชินีนาถละพระบรมวงศานุวงศຏ

1,735,121.2 2,472,778 855,781 0 0 % 0

ครงการจัดงาน/กิจกรรมฉลิมพระ
กียรติ/ทิดพระกียรติพระบาทสมดใจพระ
จ้าอยู่หัว สมดใจพระนางจ้าฯ พระบรม
ราชินีละพระบรมวงศานุวงศຏ

0 0 0 650,000 -53.85 % 300,000

ครงการจัดท้ารายงานกิจการทศบาล 0 346,000 0 0 0 % 0

ครงการทศบาลนครสุราษฎรຏธานีพบ
ชุมชน

464,900 519,300 519,520 400,000 25 % 500,000

ครงการประกวดส้านักทะบียนดีด่น 10,000 64,640 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการประกวดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี

0 76,400 50,000 50,000 0 % 50,000

ครงการประชาสัมพันธຏทางสถานีวิทยุ 130,000 0 0 0 0 % 0

ครงการฝຄกอบรมหลักสูตรทคนิคการ
ประมินผลการควบคุมภาย฿นที่มี
ประสิทธิภาพ

0 0 14,310 0 0 % 0

ครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

2,400,770 2,286,927 943,045 1,510,000 -0.66 % 1,500,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 1,989,568.2 1,358,673.4 1,880,468.42 2,285,500 9.95 % 2,513,000

รวมคา฿ช้สอย 11,596,987.84 13,915,352.69 11,709,802.03 25,800,820 22,044,220

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 2,127,033.96 1,066,523 1,004,843 1,410,000 12.41 % 1,585,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 169,565.66 100,429.92 139,507.37 170,000 -22.35 % 132,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 141,510 101,097 112,632 270,000 -34.44 % 177,000

วัสดุก่อสร้าง 106,480 114,230 69,860 170,000 -32.94 % 114,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 63,665.21 231,792.4 125,746.2 210,000 -6.19 % 197,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 726,067.17 633,333.49 577,724.87 880,000 0 % 880,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 29,700 13,350 40,000 50,000 6 % 53,000

วัสดุครื่องต่งกาย 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุคอมพิวตอรຏ 591,755 772,448 621,083 770,000 -9.09 % 700,000

รวมคาวัสดุ 3,955,777 3,033,203.81 2,691,396.44 3,945,000 3,853,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 2,913,958.38 2,671,573.01 3,060,842.37 3,535,000 0 % 3,535,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 223,064.3 206,917.14 175,886.32 300,000 0 % 300,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 231,389.65 223,485.19 257,712.7 332,500 0.75 % 335,000

ค่าบริการเปรษณียຏ 503,993 572,617 533,546 850,000 176.94 % 2,354,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 878,369.27 472,323.15 475,550.39 658,000 71.35 % 1,127,500

รวมคาสาธารณูปภค 4,750,774.6 4,146,915.49 4,503,537.78 5,675,500 7,651,500

รวมงบด้านินงาน 21,637,873.09 23,048,091.99 20,693,868.35 57,183,120 55,212,220

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅท้างาน 0 0 2,450 0 0 % 0

ก้าอีๅท้างานบุหนัง 0 4,400 0 0 0 % 0

ก้าอีๅท้างานสามารถปรับสูง-ต่้าเด้ขนาด 
๒๑x๓๑xํ๎์ ซม.

9,500 0 0 0 0 % 0

ก้าอีๅผู้บริหาร 0 0 0 3,800 -100 % 0

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 2,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง 0 0 0 0 100 % 62,000

ครื่องปรับอากาศ 66,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน 0 0 0 0 100 % 28,600

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติด
ผนัง

0 0 0 76,000 -100 % 0

ชุดตຍะท้างาน 0 0 0 30,000 -100 % 0

ตู้กใบอกสาร 0 0 0 0 100 % 7,900

ตู้บานลื่อนสูงกระจก 0 5,500 0 0 0 % 0

ตู้วางคอมพิวตอรຏพร้อมที่วาง CPU  ละ
ช่องกใบอกสาร  

0 6,500 0 0 0 % 0

ตู้หลใก 0 5,500 0 11,000 -100 % 0

ตู้อกสาร โ ลิๅนชัก 0 0 3,850 0 0 % 0

ตຍะท้างาน 0 4,500 0 3,500 -100 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 0 0 0 5,400 -100 % 0

ตຍะพร้อมก้าอีๅ 0 0 12,200 0 0 % 0

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถดยสารขนาด  1โ  ที่นั่ง  ิดีซลี    0 1,288,000 0 0 0 % 0

รถบรรทุก ิดีซลี 0 0 0 0 100 % 854,000

รถยนตຏ ขนาดเม่น้อยกว่า ๆ ที่นั่ง 0 0 0 0 100 % 1,400,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครงการจัดซืๅอเมคຏประชุมเร้สายส้าหรับ
ห้องประชุมทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 0 100 % 250,000

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

กล้องถ่ายถาพดิจิตอล 45,000 0 0 0 0 % 0

กล้องถ่ายภาพนิ่งระบบดิจิตอล 0 0 0 55,000 -100 % 0

ลนสຏกล้องถ่ายภาพระบบดิจิตอล 0 0 0 13,500 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล บบที่ 
1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 44,000

ครื่อง Router 45,800 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ 0 43,000 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1ึ ิจอขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี  

0 44,000 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก 0 21,000 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 0 100 % 22,000

ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพ ขนาดเม่น้อยกว่า 
1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โๆ หน้า ๊ ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ หรือชนิด LED ขาว
ด้า ชนิด Network บบที่ 1 ิโ็ 
หน้า/นาทีี

0 15,800 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏหรือชนิดLED ขาว
ด้า ิ1่ หน้า/นาทีี  

0 3,300 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ โ ิใ่ หน้า/นาทีี

0 0 0 0 100 % 60,000

ครื่องส้ารองเฟขนาด 1 KVA 0 11,600 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 9,000 0 0 100 % 39,800

ครงการติดตัๅงระบบบัตรคิวอัตนมัติส้านัก
ทะบียนท้องถิ่นทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 0 100 % 3,000,000

ชุดปรกรมจัดการส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 24,000

ชุดปรกรมระบบปฏิบัติการ 0 0 0 0 100 % 7,600

สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารทั่วเป 0 0 0 0 100 % 3,200

สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารระดับ
ศูนยຏบริการ บบที่ โ

0 29,000 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 166,300 1,491,100 18,500 198,200 5,895,100

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าต่อติมหรือดัดปลงอาคารบ้านพัก

ครงการปรับปรุงห้องฝ่ายพัสดุละ
ทรัพยຏสินส้านักการคลัง

0 0 0 70,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุงที่ดินละสิ่งก่อสร้าง

ครงการปรับปรุงซ่อมซมอาคารกใบพัสดุ 0 0 0 0 100 % 700,000

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 0 0 70,000 700,000

รวมงบลงทุน 166,300 1,491,100 18,500 268,200 6,595,100

รวมงานบริหารทัไวเป 55,181,864.83 58,797,204.69 59,431,562.68 100,241,840 106,112,760

งานวางผนสถิติละวิชาการ
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 1,671,720 1,643,820 1,605,087.1 1,658,100 9.06 % 1,808,300

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 0 120,000 162,064.8 192,800 3.06 % 198,700

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 1,671,720 1,763,820 1,767,151.9 1,850,900 2,007,000

รวมงบบุคลากร 1,671,720 1,763,820 1,767,151.9 1,850,900 2,007,000

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 27,120 14,360 25,000 0 % 25,000

ค่าช่าบ้าน 135,500 126,000 170,100 201,000 -26.57 % 147,600

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 6,920 5,200 11,820 21,200 22.17 % 25,900

รวมคาตอบทน 142,420 158,320 196,280 247,200 198,500

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 10/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 38,500 98,075 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 125,385 215,000 -40.83 % 127,210

ค่าจ้างที่ปรึกษา 0 0 0 250,000 0 % 250,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 20,000 0 % 20,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 13,002 51,733.5 34,414 100,000 42 % 142,000

ครงการจัดท้าผนการด้านินงานประจ้าป 68,250 0 0 0 0 % 0

ครงการจัดท้าผนการด้านินงานประจ้าป
ละพิ่มติม/ปลี่ยนปลง

0 35,785 51,350 70,000 0 % 70,000

ครงการจัดท้าผนพัฒนาท้องถิ่น ละพิ่ม
ติม/ ปลี่ยนปลง

0 0 0 589,000 -15.11 % 500,000

ครงการจัดท้าผนพัฒนาท้องถิ่นสี่ปละ
พิ่มติม/ปลี่ยนปลง

0 327,088 349,155 0 0 % 0

ครงการจัดท้าผนพัฒนาสามปละพิ่ม
ติม

637,013 0 0 0 0 % 0

ครงการติดตามละประมินผลผนพัฒนา
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

27,575 69,675 45,397 50,000 0 % 50,000

ครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรที่กี่ยว
ข้องกับผนพัฒนาท้องถิ่น

0 359,590 260,210 0 100 % 400,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 11/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรที่กี่ยว
ข้อง฿นการจัดท้าผนพัฒนาท้องถิ่น

406,491 0 0 0 0 % 0

ครงการอบรมชิงปฏิบัติการ฿นการจัดท้า
ผนพัฒนาท้องถิ่น 

0 0 0 350,000 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 1,100 500 4,030 15,000 0 % 15,000

รวมคา฿ช้สอย 1,191,931 942,446.5 869,941 1,659,000 1,574,210

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 34,478 26,574 59,577 55,000 0 % 55,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 34,270 47,610 64,980 76,000 -14.47 % 65,000

รวมคาวัสดุ 68,748 74,184 124,557 131,000 120,000

รวมงบด้านินงาน 1,403,099 1,174,950.5 1,190,778 2,037,200 1,892,710

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 
1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 22,000

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก 21,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 21,000 0 100 % 22,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ 1 ิโ่ หน้า/นาทีี

0 0 0 8,900 0 % 8,900

ครื่องส้ารองเฟ 3,200 0 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 0 100 % 5,800

รวมคาครุภัณฑຏ 24,200 0 21,000 8,900 58,700

รวมงบลงทุน 24,200 0 21,000 8,900 58,700

งบรายจายอืไน
รายจายอืไน

รายจ่ายอื่น

ค่าจ้างที่ปรึกษา 0 0 99,600 0 0 % 0

รวมรายจายอืไน 0 0 99,600 0 0

รวมงบรายจายอืไน 0 0 99,600 0 0

รวมงานวางผนสถิติละวิชาการ 3,099,019 2,938,770.5 3,078,529.9 3,897,000 3,958,410

งานบริหารงานคลัง
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 8,028,400 9,506,031.31 10,424,129.97 11,063,150 14.28 % 12,642,500

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 7,844.35 0 14,968 21,250 0.24 % 21,300

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 492,480 515,340 542,460 579,800 4.85 % 607,900

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 6,908,547.85 7,640,620.61 8,328,552.64 10,342,100 2.14 % 10,563,100

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 692,034.35 837,667.37 888,222.8 985,500 -1.66 % 969,160

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 16,129,306.55 18,499,659.29 20,198,333.41 22,991,800 24,803,960

รวมงบบุคลากร 16,129,306.55 18,499,659.29 20,198,333.41 22,991,800 24,803,960

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

0 0 1,517,610 2,200,000 -31.82 % 1,500,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 921,980 991,640 688,010 1,190,000 -15.97 % 1,000,000

ค่าช่าบ้าน 430,100 576,586 655,640.45 1,079,000 -6.91 % 1,004,400

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 136,345 144,600 56,770 109,100 -13.84 % 94,000

รวมคาตอบทน 1,488,425 1,712,826 2,918,030.45 4,578,100 3,598,400

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 203,077.65 347,811.6 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 480,956.58 327,000 -45.57 % 178,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 598,000 45.48 % 870,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 208,779 352,384 742,530 800,000 -37.5 % 500,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการชื่อมต่อปรกรมผนที่ภาษีละ
ทะบียนทรัพยຏสินกับส้านักงานทะบียน
ท้องถิ่นทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 59,070 83,000 20.48 % 100,000

ครงการประชาสัมพันธຏการช้าระภาษีท้อง
ถิ่น

0 0 199,750 100,000 200 % 300,000

ครงการปรับปรุงละส้ารวจข้อมูลการจัด
ท้าผนที่ภาษีฯ

307,414 261,090 147,500 300,000 -50 % 150,000

ครงการส้ารวจข้อมูลการจัดท้าผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน (LTAX 3000) ละ
ปรกรมประยุกตຏ ระบบสานสนทศ
ภูมิศาสตรຏ (LTAX GIS)

0 0 0 350,000 -14.29 % 300,000

ครงการส้ารวจข้อมูลการจัดท้าผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน (LTEX 3000) ละ
ปรกรมประยุกตຏระบบภูมิศาสตรຏ
สารสนทศ (LTEX GIS)

0 0 203,375 0 0 % 0

ครงการอบรม฿ห้ความรู้รื่องภาษีที่ดินละ
สิ่งปลูกสร้าง พ.ศ.โๅๆโ

0 0 0 300,000 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 558,452.04 373,400.1 318,545.9 550,000 -9.09 % 500,000

รวมคา฿ช้สอย 1,277,722.69 1,334,685.7 2,151,727.48 3,408,000 2,898,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 1,010,525.8 943,239.5 963,824 1,060,000 -16.98 % 880,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 15,623.1 36,256 13,487.35 30,000 8.33 % 32,500

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 5,320 2,600 28,000 78.57 % 50,000

วัสดุก่อสร้าง 9,390 3,600 4,650 70,000 -71.43 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 28,977 31,133.7 20,725.6 100,000 0 % 100,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 193,149 225,361.81 194,486 300,000 0 % 300,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 25,600 0 30,000 0 % 30,000

วัสดุครื่องต่งกาย 5,000 16,680 0 25,000 0 % 25,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 676,718 774,684 532,020 700,000 -14.29 % 600,000

รวมคาวัสดุ 1,939,382.9 2,061,875.01 1,731,792.95 2,343,000 2,037,500

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 9,706.27 5,684.03 5,594.04 10,000 0 % 10,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 105,190.12 109,079.27 77,636.21 120,000 3.33 % 124,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 380,556.2 396,798.8 409,317.8 510,000 -10.78 % 455,000

รวมคาสาธารณูปภค 495,452.59 511,562.1 492,548.05 640,000 589,000

รวมงบด้านินงาน 5,200,983.18 5,620,948.81 7,294,098.93 10,969,100 9,122,900

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅท้างาน 6,250 12,000 34,300 0 0 % 0

ก้าอีๅบุหนัง  มีล้อลื่อน  ปรับระดับเด้  
จ้านวน  ๅ  ตัว

0 0 12,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ก้าอีๅบุหนัง มีล้อลื่อน จ้านวน ไ ตัว 0 7,900 0 0 0 % 0

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 36,400 -84.62 % 5,600

ก้าอีๅส้านักงาน  จ้านวน  1  ตัว ิราคาตาม
ท้องถิ่นี

0 0 6,000 0 0 % 0

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 1โ ตัว ิราคาตาม
ท้องถิ่นี

0 0 28,800 0 0 % 0

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 1ใ ตัว ิราคาตาม
ท้องถิ่นี

0 0 36,400 0 0 % 0

ครื่องนับธนบัตร 0 0 0 49,900 -100 % 0

ครื่องปรับอากาศ  จ้านวน  โ  ครื่อง  
ิราคาตามครุภัณฑຏฯ ป โๅๆ1ี

0 0 57,000 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน ชนิดขวน 
ิมีระบบฟอกอากาศี โไุ000 BTU จ้านวน 
โ ครื่อง

0 68,500 0 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศบบยกส่วนชนิดขวน 
ิมีระบบฟอกอากาศี ขนาดเม่น้อยกว่า 
1ุ่0000 บีทียู จ้านวน โ ครื่อง

52,000 0 0 0 0 % 0

ตู้ท้านๅ้าร้อน นๅ้ายใน 0 0 0 10,000 -100 % 0

ตู้หลใกรวม 1 บาน ไ ลิๅนชัก จ้านวน 1 ฿บ 
ิราคาตามท้องถิ่นี

0 0 3,900 0 0 % 0

ตู้อนกประสงคຏ  ไ  ลิๅนชัก  จ้านวน  1  ฿บ  
ิราคาตามท้องถิ่นี

0 0 2,800 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ตู้อนกประสงคຏ ใ ลิๅนชัก จ้านวน 1 ฿บ 
ิราคาตามท้องถิ่นี

0 0 2,200 0 0 % 0

ตู้อนกประสงคຏล่ง  ใ  ชัๅน  จ้านวน  1  ฿บ 
 ิราคาตามท้องถิ่นี

0 0 850 0 0 % 0

ตู้อกสาร   0 7,900 0 0 0 % 0

ตู้อกสารชนิดรางลื่อน 0 0 0 0 100 % 480,000

ตู้อกสารบนล่ง ล่างบานปิด  จ้านวน  1  
฿บ  ิราคาตามท้องถิ่นี

0 0 3,500 0 0 % 0

ตู้อกสารหลใก  จ้านวน  ่  ฿บ  ิราคาตาม
ท้องถิ่นี

0 0 38,400 0 0 % 0

ตຍะท้างาน 8,900 0 0 0 0 % 0

ตຍะท้างาน  ขนาด  กว้าง 1โ0 x ยาว ๆ0 x 
สูง ็ๅ ซนติมตร จ้านวน 1 ตัว

0 4,300 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถจักรยานยนตຏ 0 0 0 81,600 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล บบที่ 
1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 440,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ 38,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 
1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องคอมพิวตอรຏทใปลใต 0 0 0 60,000 -100 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏม่ข่าย บบที่ โ 0 0 0 350,000 -100 % 0

ครื่องบันทึกข้อมูลผ่านระบบครือข่าย 
(NAS)

0 0 0 0 100 % 136,000

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ 11,200 0 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)

ส้าหรับกระดาษขนาด A3
0 0 0 0 100 % 6,300

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED สี ชนิด 
Network บบที่ 1 ิ1่ หน้า/นาทีี

0 0 0 0 100 % 10,000

ครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ LED ขาวด้า ิ1่ 
หน้า/นาทีี

0 0 0 0 100 % 41,600

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 6,400 14,000 0 12,500 872 % 121,500

ชุดคอมพิวตอรຏ 0 53,400 0 0 0 % 0

สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารระดับ
ศูนยຏบริการ บบที่ ใ

0 0 0 0 100 % 72,000

อุปกรณຏจัดกใบข้อมูล฿นครื่องคอมพิวตอรຏ 
ิฮารຏดดิสี จ้านวน โ ลูก ขนาด โ.ๅ นิๅว  
ความจุ 1 ทลาเบรຏ (Enterprise Harddisk 

2.5)

0 0 36,800 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 122,750 168,000 262,950 600,400 1,403,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ 1้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการต่อติมอาคารส้านักงาน บริวณ
ด้านหลังส้านักการคลัง

237,000 0 0 0 0 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 237,000 0 0 0 0

รวมงบลงทุน 359,750 168,000 262,950 600,400 1,403,000

งบรายจายอืไน
รายจายอืไน

รายจ่ายอื่น 12,000 0 0 0 0 % 0

ค่างินถอนคืน 0 0 0 50,000 0 % 50,000

รวมรายจายอืไน 12,000 0 0 50,000 50,000

รวมงบรายจายอืไน 12,000 0 0 50,000 50,000

รวมงานบริหารงานคลัง 21,702,039.73 24,288,608.1 27,755,382.34 34,611,300 35,379,860

รวมผนงานบริหารงานทัไวเป 79,982,923.56 86,024,583.29 90,265,474.92 138,750,140 145,451,030

ผนงานการรักษาความสงบภาย฿น
งานทศกิจ

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 1,990,777.85 2,355,278 2,728,012.04 2,945,940 11.8 % 3,293,600

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 0 14,967.74 91,560 81.3 % 166,000

งินประจ้าต้าหน่ง 13,354.84 18,000 9,800 18,000 0 % 18,000

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 234,780 246,240 260,280 278,400 5.03 % 292,400

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 2,526,529.35 2,530,862.58 3,001,314.81 4,012,400 -4.48 % 3,832,500

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 273,964.8 327,760.12 409,413.52 498,400 -5.4 % 471,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 5,039,406.84 5,478,140.7 6,423,788.11 7,844,700 8,074,000

รวมงบบุคลากร 5,039,406.84 5,478,140.7 6,423,788.11 7,844,700 8,074,000

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

216,000 216,000 216,000 256,000 0 % 256,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 241,200 243,900 249,000 375,000 -29.33 % 265,000

ค่าช่าบ้าน 144,000 150,000 164,500 214,200 28.85 % 276,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 49,700 46,900 40,500 69,000 0 % 69,000

รวมคาตอบทน 650,900 656,800 670,000 914,200 866,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 355,219.57 40,124 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 182,088.5 206,000 6.8 % 220,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 148,000 0 % 148,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 128,807.5 195,727.47 190,589 180,000 16.67 % 210,000

ครงการทบทวน จัดท้า ปรับปรุง ละก้เข
กฎหมายของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 10,000 0 % 10,000

ครงการฝ้าระวังละป้องกันการทุจริตชิง
รุก

0 0 0 120,000 -16.67 % 100,000

ครงการ฿ห้ความรู้ด้านกฎหมายที่กี่ยวข้อง
฿นชีวิตประจ้าวัน

78,120 62,700 69,500 100,000 0 % 100,000

ครงการอบรมกฎหมายกี่ยวกับการปฏิบัติ
งานของทศบาล

65,840 56,350 113,003.3 120,000 0 % 120,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 128,644.42 149,267.19 182,819.21 150,000 20 % 180,000

รวมคา฿ช้สอย 756,631.49 504,168.66 738,000.01 1,034,000 1,088,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 81,580 105,803 79,190 110,000 9.09 % 120,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 20,166 19,694.95 19,250 21,000 4.76 % 22,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 1,980 1,000 3,160 1,000 500 % 6,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 11,658.72 46,716.9 59,948.77 53,000 -56.6 % 23,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 116,733.21 122,716.7 111,767.35 125,000 0 % 125,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 19,250 4,950 1,692 8,000 562.5 % 53,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุครื่องต่งกาย 29,700 49,120 0 0 100 % 40,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 89,209 57,030 43,930 50,000 0 % 50,000

รวมคาวัสดุ 370,276.93 407,031.55 318,938.12 373,000 444,000

คาสาธารณูปภค
ค่าบริการทรศัพทຏ 13,809.09 14,918.48 17,050.66 25,000 0 % 25,000

รวมคาสาธารณูปภค 13,809.09 14,918.48 17,050.66 25,000 25,000

รวมงบด้านินงาน 1,791,617.51 1,582,918.69 1,743,988.79 2,346,200 2,423,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 2,900

ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง 0 0 0 0 100 % 20,000

ครื่องปรับอากาศ 37,000 0 0 0 0 % 0

ตู้หลใก  โ  บาน  0 11,000 0 0 0 % 0

ตู้หลใก บบ โ บาน 0 0 0 0 100 % 16,500

ตู้หลใกกใบอกสาร โ ลิๅนชัก 0 0 0 0 100 % 8,400

ตຍะพร้อมก้าอีๅ จ้านวน ไ ชุด 0 24,400 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานส้านักงาน 
ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

0 0 0 0 100 % 34,000

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก 0 21,000 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 0 100 % 44,000

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED สี ชนิด 
Network บบที่ 1 ิ1่ หน้า/นาทีี

0 0 0 0 100 % 10,000

รวมคาครุภัณฑຏ 37,000 56,400 0 0 135,800

รวมงบลงทุน 37,000 56,400 0 0 135,800

รวมงานทศกิจ 6,868,024.35 7,117,459.39 8,167,776.9 10,190,900 10,632,800

งานปງองกันภัยฝ่ายพลรือนละระงับอัคคีภัย
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 3,609,073.55 4,020,660 3,771,120 4,632,900 0.36 % 4,649,600

งินประจ้าต้าหน่ง 18,000 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 1,748,340 1,849,200 1,665,420 1,781,900 5.37 % 1,877,500

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 3,101,260 3,230,206.43 3,537,232.68 4,595,100 26.08 % 5,793,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 369,416 449,606 469,188.64 651,900 22.43 % 798,100

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 8,846,089.55 9,567,672.43 9,460,961.32 11,679,800 13,136,900

รวมงบบุคลากร 8,846,089.55 9,567,672.43 9,460,961.32 11,679,800 13,136,900

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

0 0 0 69,000 -56.52 % 30,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 182,900 87,000 164,300 200,000 0 % 200,000

ค่าช่าบ้าน 66,000 36,000 41,000 96,000 50 % 144,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 85,500 97,030 78,200 145,000 0 % 145,000

รวมคาตอบทน 334,400 220,030 283,500 510,000 519,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 72,252.82 65,743.41 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 134,758.76 150,000 0 % 150,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 2,300 98,000 89,535 100,000 0 % 100,000

ครงการจัดตัๅงศูนยຏฉพาะกิจช่วยหลือผู้
ประสบภัย฿นช่วงทศกาล

46,800 89,900 49,600 61,000 63.93 % 100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการฝຄกอบรมซ้อมผนป้องกันละ
ระงับอัคคีภัย

0 0 0 100,000 0 % 100,000

ครงการฝຄกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัย
ฝ่ายพลรือน

0 0 0 200,000 0 % 200,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 785,060.07 594,975.41 451,813.15 700,000 0 % 700,000

รวมคา฿ช้สอย 906,412.89 848,618.82 725,706.91 1,311,000 1,350,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 51,535 31,640 41,333 80,000 0 % 80,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 49,800 49,300 0 30,000 66.67 % 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 9,970 9,750 10,000 10,000 0 % 10,000

วัสดุก่อสร้าง 19,800 0 70,000 20,000 0 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 127,421.08 16,541.5 130,457 150,000 -33.33 % 100,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 369,732.9 303,245.5 271,683.5 350,000 0 % 350,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 47,080 19,088.8 9,394.6 30,000 66.67 % 50,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุครื่องต่งกาย 99,500 37,500 99,900 80,000 0 % 80,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 19,050 19,320 15,020 20,000 0 % 20,000

วัสดุครื่องดับพลิง 298,209 0 0 200,000 0 % 200,000

วัสดุอื่น 78,000 26,000 0 20,000 0 % 20,000

รวมคาวัสดุ 1,170,097.98 512,385.8 647,788.1 1,000,000 990,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 336,762.64 265,085.19 259,524.05 600,000 -16.67 % 500,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 16,438.18 18,402.51 19,258.24 30,000 0 % 30,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 26,595.53 26,996.43 23,141.8 40,000 0 % 40,000

รวมคาสาธารณูปภค 379,796.35 310,484.13 301,924.09 670,000 570,000

รวมงบด้านินงาน 2,790,707.22 1,891,518.75 1,958,919.1 3,491,000 3,429,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถจักรยานยนตຏ 0 0 0 87,000 -100 % 0

รถยนตຏบรรทุกนๅ้าดับพลิง 0 0 0 0 100 % 6,500,000

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ลื่อยซ่ยนตຏ 44,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครื่องรับส่ง วิทยุ  0 95,200 0 0 0 % 0

ป้ายเฟสามหลี่ยม 36,800 36,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏครื่องดับพลิง

ชุดดับพลิง 0 0 0 500,000 0 % 500,000

รถดับพลิง 0 0 0 0 100 % 8,000,000

รวมคาครุภัณฑຏ 80,800 132,000 0 587,000 15,000,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างอาคารสถานีดับพลิง
หน่วยย่อย ิถนนลี่ยงมืองี ทางข้า
รงรียนสุราษฎรຏธานี โ

0 0 0 0 100 % 7,000,000

ครงการปรับปรุงซ่อมซมหลังคาอาคาร
งานป้องกันละบรรทาสาธารณภัย หน่วย
ที่ 1

432,000 0 0 0 0 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 432,000 0 0 0 7,000,000

รวมงบลงทุน 512,800 132,000 0 587,000 22,000,000

รวมงานปງองกันภัยฝ่ายพลรือนละระงับอัคคีภัย 12,149,596.77 11,591,191.18 11,419,880.42 15,757,800 38,565,900

รวมผนงานการรักษาความสงบภาย฿น 19,017,621.12 18,708,650.57 19,587,657.32 25,948,700 49,198,700

ผนงานการศึกษา
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับการศึกษา

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 6,183,309.65 6,182,647.1 5,288,203.87 7,867,500 0.12 % 7,876,900

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 97,838.71 48,790.32 135,000 199,600 0.85 % 201,300

งินประจ้าต้าหน่ง 117,338.71 99,499.99 171,000 270,000 -6.67 % 252,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 1,199,820 1,228,440 1,365,881.89 1,496,800 4.68 % 1,566,900

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 106,500 107,220 127,397.99 123,620 4.43 % 129,100

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 7,704,807.07 7,666,597.41 7,087,483.75 9,957,520 10,026,200

รวมงบบุคลากร 7,704,807.07 7,666,597.41 7,087,483.75 9,957,520 10,026,200

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

114,198 116,800 255,400 719,800 -52.79 % 339,800

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 5,800 0 40,000 -50 % 20,000

ค่าช่าบ้าน 148,866 204,000 243,222.4 280,800 -14.53 % 240,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 109,590 145,880 134,016 179,000 -18.16 % 146,500

รวมคาตอบทน 372,654 472,480 632,638.4 1,219,600 746,300

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 107,791.43 75,079.47 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 93,600.47 100,000 0 % 100,000

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 98,400

ค่าจ้างหมาทาสีอาคารส้านักการศึกษา 0 0 0 80,000 -100 % 0

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 126,846.7 263,101.13 190,056 200,000 0 % 200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ โ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอบรมชิงปฏิบัติการพิ่ม
ประสิทธิภาพการจัดท้าผนพัฒนาการ
ศึกษา

0 0 123,807.25 0 0 % 0

ครงการอบรมชิงปฏิบัติการพิ่ม
ประสิทธิภาพการจัดท้าผนพัฒนาการ
ศึกษา ละงบประมาณทางการศึกษา

0 0 0 150,000 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 84,720 41,261.87 187,011.9 150,000 0 % 150,000

รวมคา฿ช้สอย 319,358.13 379,442.47 594,475.62 680,000 548,400

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 114,129 154,228 160,262.5 180,000 0 % 180,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 8,820 9,853.55 19,543 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 8,626 9,990 19,930 20,000 0 % 20,000

วัสดุก่อสร้าง 8,832 0 13,525 10,000 0 % 10,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 6,020 3,905.5 11,600 20,000 25 % 25,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 179,700.9 165,962.1 125,435.9 150,000 0 % 150,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 134,630 146,840 98,905 180,000 -44.44 % 100,000

รวมคาวัสดุ 460,757.9 490,779.15 449,201.4 580,000 505,000

คาสาธารณูปภค
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 24,914.89 35,969.4 33,843.37 35,000 85.71 % 65,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 45,611.53 31,822.04 38,712.49 50,000 -30 % 35,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 11,653.06 0 0 0 0 % 0

รวมคาสาธารณูปภค 82,179.48 67,791.44 72,555.86 85,000 100,000

รวมงบด้านินงาน 1,234,949.51 1,410,493.06 1,748,871.28 2,564,600 1,899,700

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ครื่องปรับอากาศ 0 122,000 0 0 0 % 0

ตู้หลใก บบ ไ0 ช่อง ไ ชัๅน 0 0 15,300 0 0 % 0

ตู้หลใกกใบอกสาร  ขนาด ไ  ลิๅนชัก 0 15,800 0 0 0 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 0 0 0 0 100 % 24,000

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องปัຖมนๅ้าบบอัตนมัติ รงดันคงที่ 0 0 0 6,500 -100 % 0

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องมัลติมีดียปรจคตอรຏ 0 0 0 33,700 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

 ครื่องคอมพิวตอรຏ 58,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 23,000 0 % 23,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 22,000 -100 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 
1้ นิๅวี

0 0 0 44,000 -100 % 0

ครื่องพิมพຏ 32,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏหรือ 
LED ขาวด้า

0 0 0 0 100 % 10,000

ครื่องพิมพຏMulti function ลซอรຏหรือ 
LED สี

0 0 0 45,000 -100 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า  26,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 17,400 -23.56 % 13,300

จอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า  1้  นิๅว 0 0 0 0 100 % 2,800

สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารทั่วเป 0 0 0 3,200 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 116,000 137,800 15,300 194,800 73,100

รวมงบลงทุน 116,000 137,800 15,300 194,800 73,100

รวมงานบริหารทัไวเปกีไยวกับการศึกษา 9,055,756.58 9,214,890.47 8,851,655.03 12,716,920 11,999,000

งานระดับกอนวัยรียนละประถมศึกษา
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 68,193,422.74 64,560,995.72 62,826,769.07 79,337,800 -14.93 % 67,489,300

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 8,146,235.49 7,935,235.72 7,936,485.7 11,911,920 -22.83 % 9,192,200

งินประจ้าต้าหน่ง 0 17,951.61 18,000 18,000 0 % 18,000

งินวิทยฐานะ 9,061,618.07 8,611,591.08 8,395,080.54 12,765,600 -28.27 % 9,156,800

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 205,380 507,140 537,840 575,200 6.4 % 612,000

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า 0 28,402 8,490 5,700 -100 % 0

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 7,330,812.74 8,576,223.94 9,025,678.73 10,982,000 -0.26 % 10,953,600

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 734,881.43 767,114.54 831,544.27 946,400 -25.1 % 708,860

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 93,672,350.47 91,004,654.61 89,579,888.31 116,542,620 98,130,760

รวมงบบุคลากร 93,672,350.47 91,004,654.61 89,579,888.31 116,542,620 98,130,760

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 7,700 0 20,000 0 % 20,000

ค่าช่าบ้าน 90,000 128,500 158,500 192,000 949.75 % 2,015,520

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 0 0 0 0 100 % 585,680

รวมคาตอบทน 90,000 136,200 158,500 212,000 2,621,200

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 69,167.33 24,695.54 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 80,047.25 80,000 0 % 80,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 534,135 1,744,659.97 590,005.5 585,000 11.97 % 655,000

ครงการจัดกิจกรรมฉลองวันดใกห่งชาติ 376,747.8 455,405.1 412,280.3 450,000 0 % 450,000

ครงการจัดอบรมดใกละยาวชนภาคฤดู
ร้อน

0 0 630,096 326,000 114.72 % 700,000

ครงการจัดอบรมยาวชนภาคฤดูร้อน 588,298 587,295 0 0 0 % 0

ครงการปฐมนิทศพนักงานครูทศบาลละ
บุคลากรทางการศึกษา

144,360 0 0 0 0 % 0

ครงการปฐมนิทศพนักงานครูละ
บุคลากรทางการศึกษา

0 135,510 148,767.4 150,000 33.33 % 200,000

ครงการประชาสัมพันธຏการจัดการศึกษา
ของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

695,110.3 1,369,895 1,625,261 72,100 1,703.05 % 1,300,000

ครงการประชุมคณะกรรมการประสานงาน
วิชาการการจัดการศึกษาท้องถิ่นระดับ
ทศบาล

0 93,598 115,550 100,000 0 % 100,000

ครงการประมินคุณภาพการจัดการศึกษา 396,594 97,100 193,085 250,000 20 % 300,000

ครงการประมินผลนักรียน฿นระดับการ
ศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

1,103,526 541,075 794,974 840,000 7.14 % 900,000

ครงการพัฒนาประสิทธิภาพบุคลากร฿น
ระดับกลุ่มจังหวัดการศึกษาท้องถิ่นที่ ๒ 
ิภาค฿ต้ฝัດงอ่าวเทยีิงินอุดหนุนี

0 0 0 160,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการส่งสริมการสอนภาษาจีน฿นสถาน
ศึกษา

967,418 1,203,582 397,490 0 0 % 0

ครงการส่งสริมธุรการชัๅนรียนหลักสูตร
การศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

354,890.43 0 0 0 0 % 0

ครงการส่งสริมธุรการชัๅนรียนหลักสูตร
กนกลางการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

0 362,355.7 358,653 400,000 12.5 % 450,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่าย฿นการบริหาร
สถานศึกษา

27,960,212 26,668,442 27,820,529 34,921,400 5.2 % 36,737,900

ครงการสริมสร้างประสิทธิภาพพนักงาน
ครูทศบาลละบุคลากรทางการศึกษา

1,259,456 1,319,900 1,633,555 1,875,000 -20 % 1,500,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 143,325.18 258,523.12 146,614.97 300,000 -13.33 % 260,000

รวมคา฿ช้สอย 34,593,240.04 34,862,036.43 34,946,908.42 40,509,500 43,632,900

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 36,206 71,446 59,344 254,000 -60.63 % 100,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 14,386.59 11,640.22 12,485.5 15,000 66.67 % 25,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 8,001 12,378 13,691 15,000 700 % 120,000

ค่าอาหารสริม ินมี 8,763,601.32 6,019,041.6 8,022,570.4 12,844,400 -0.67 % 12,758,060

วัสดุก่อสร้าง 9,250 0 95,000 730,000 -95.89 % 30,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 57,329.31 7,811 7,811 100,000 5 % 105,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 0 0 0 380,000 0 % 380,000

วัสดุการกษตร 0 0 0 210,000 -95.24 % 10,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุฆษณาละผยพร่ 3,780 5,000 5,210 5,000 0 % 5,000

วัสดุกีฬา 98,800 0 0 50,000 100 % 100,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 58,420 52,005 40,195 100,000 9 % 109,000

รวมคาวัสดุ 9,049,774.22 6,179,321.82 8,256,306.9 14,703,400 13,742,060

คาสาธารณูปภค
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 13,645.36 38,020.26 10,385.97 50,000 0 % 50,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 16,498.63 28,288.66 42,256.61 60,000 0 % 60,000

รวมคาสาธารณูปภค 30,143.99 66,308.92 52,642.58 110,000 110,000

รวมงบด้านินงาน 43,763,158.25 41,243,867.17 43,414,357.9 55,534,900 60,106,160

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅนวมมีพนักพิง 237,000 0 0 0 0 % 0

ก้าอีๅบุนวม 0 118,500 0 0 0 % 0

ก้าอีๅพลาสติกมีพนักพิง 216,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องดูดฝุ่น 0 0 0 14,000 -100 % 0

ครื่องท้านๅ้ายใน 0 0 0 0 100 % 240,000

ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง 0 0 0 0 100 % 62,200

ครื่องปรับอากาศ 200,000 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน ชนิดติด
ผนัง

0 0 199,900 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน 0 0 0 0 100 % 846,000

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน 
ิระบบ Inverter)

0 0 0 0 100 % 481,000

ครื่องปรับอากาศบบยกส่วน ชนิดติด
ผนัง

0 0 0 0 100 % 105,000

ครื่องพิมพຏส้านาระบบดิจิตอล 0 100,000 0 0 0 % 0

ชัๅนวางของ ้ ช่อง 0 0 0 90,000 -100 % 0

ตู้สาขาทรศัพทຏ 0 0 50,000 0 0 % 0

ตຍะก้าอีๅหินอ่อน 50,000 0 0 0 0 % 0

ตຍะพร้อมก้าอีๅ 59,000 147,500 0 0 0 % 0

พรมทอ฿ยสังคราะหຏ 0 0 0 290,000 -100 % 0

พัดลมคจร 0 0 45,000 512,000 -100 % 0

พัดลมอุตสาหกรรม 0 50,000 0 40,000 -100 % 0

พัดลมเอนๅ้า 92,000 0 0 0 0 % 0

ระบบทรศัพทຏ 358,450 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏการศึกษา

กระดานอัจฉริยะ (Interactive Board) 0 0 0 750,000 -100 % 0

ตຍะ – ก้าอีๅ ๆ ที่นั่ง ของนักรียนระดับ
อนุบาล

97,600 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ตຍะ  ก้าอีๅ นักรียนดี่ยว 201,500 0 0 0 0 % 0

ตຍะ ก้าอีๅ  นักรียนดี่ยว 205,260 0 0 0 0 % 0

ตຍะ ก้าอีๅ นักรียนดี่ยว 108,500 0 0 0 0 % 0

ตຍะ ก้าอีๅนักรียนประถมศึกษา ระดับ ไ 0 0 0 0 100 % 160,000

ตຍะ-ก้าอีๅ นักรียนดี่ยวระดับประถมศึกษา 0 0 316,000 0 0 % 0

ตຍะก้าอีๅนักรียนดี่ยวระดับประถมศึกษา 0 0 0 360,000 -100 % 0

ตຍะก้าอีๅนักรียนดี่ยวระดับอนุบาล 0 0 0 480,000 -100 % 0

ตຍะก้าอีๅนักรียนอนุบาล 0 99,000 0 0 0 % 0

ห้องรียนอัจฉริยะ 0 0 0 3,150,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องฉีดนๅ้ารงดันสูง 0 0 0 26,000 -100 % 0

ครื่องปัຖมนๅ้าอัตนมัติ 0 0 0 52,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ตู้ล้าพงบบคลื่อนที่ 0 0 0 50,000 -100 % 0

ทรข่ง 0 22,000 0 0 0 % 0

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV
0 0 131,075 0 0 % 0

ทรทัศนຏอล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV
0 0 0 490,000 0.29 % 491,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

กล้องถ่ายภาพ ระบบดิจิตอล 0 0 19,300 0 0 % 0

กล้องถ่ายรูปดิจิตอล 51,900 0 0 0 0 % 0

ครื่องมัลติมีดียปรจกตอรຏ 0 0 212,100 0 0 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏเฟฟ้า 0 0 91,100 0 0 % 0

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ตู้ช่อาหาร 0 0 0 35,000 -100 % 0

ตากຍส 0 0 0 27,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏดนตรีละนาฏศิลปຊ

ครื่องดนตรีที่฿ช้฿นวงมลดียน 263,700 0 0 0 0 % 0

ครื่องดนตรีวงดุริยางคຏ 995,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏนຍตบุຍค ส้าหรับงาน
ส้านักงาน 

841,140 0 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ สี หรือ 
LED สี

0 0 0 15,000 -100 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 7,500 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 3,977,050 537,000 1,064,475 6,388,500 2,385,600

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ใ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าต่อติมหรือดัดปลงอาคารบ้านพัก

ครงการต่อชื่อมสะพานระหว่างอาคาร
อนกประสงคຏกับอาคารประชานฤมิต ใ 

0 70,000 0 0 0 % 0

ครงการปูกระบืๅองพืๅนอาคารรียน 999,000 0 0 0 0 % 0

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการติดตัๅงหลังคากันสาดอาคารรียน โ 
ิวชพิสิฐี ิรงรียนทศบาล 1ี

0 0 0 0 100 % 102,000

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการปรับปรุงทางข้า – ออก ละลาน
อนกประสงคຏภาย฿นรงรียนทศบาล ใ 
ิตลาดล่างี

0 0 0 615,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงทางดินท้าบริวณดย
รอบภาย฿นรงรียน 

0 0 0 2,500,000 -100 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 999,000 70,000 0 3,115,000 102,000

รวมงบลงทุน 4,976,050 607,000 1,064,475 9,503,500 2,487,600

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ไ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบงินอุดหนุน
งินอุดหนุน

งินอุดหนุนส่วนราชการ 13,412,000 13,975,000 0 0 0 % 0

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับ รงรียน
บ้านบาง฿หญ่

0 0 949,000 948,000 2.11 % 968,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
บ้านพหวาย

0 0 1,454,000 1,508,000 -7.96 % 1,388,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
บ้านสันติสุข

0 0 618,000 580,000 -2.07 % 568,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
บ้านสุชน

0 0 384,000 384,000 0 % 384,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
วัดกลาง฿หม่

0 0 813,000 876,000 1.37 % 888,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
วัดท่าทอง

0 0 876,000 876,000 2.28 % 896,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
วัดพธิ่นิมิต

0 0 1,906,000 1,772,000 -3.61 % 1,708,000

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียน
อนุบาลสุราษฎรຏธานี

0 0 6,874,000 6,976,000 0.12 % 6,984,700

รวมงินอุดหนุน 13,412,000 13,975,000 13,874,000 13,920,000 13,784,700

รวมงบงินอุดหนุน 13,412,000 13,975,000 13,874,000 13,920,000 13,784,700

รวมงานระดับกอนวัยรียนละประถมศึกษา 155,823,558.72 146,830,521.78 147,932,721.21 195,501,020 174,509,220

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ไ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งานระดับมัธยมศึกษา
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 33,765,188.18 36,712,895.87 39,271,800 44,279,800 -8.1 % 40,695,300

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 2,190,091.85 4,416,044.32 4,793,472.25 6,210,600 -20.99 % 4,907,000

งินวิทยฐานะ 4,028,683.23 4,959,191.61 5,387,727.1 7,231,200 -11.17 % 6,423,300

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 10,581,531.63 10,250,703.44 10,753,777.9 11,233,200 2.04 % 11,461,800

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 624,132.41 644,602.15 621,043.87 591,700 60.45 % 949,380

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 51,189,627.3 56,983,437.39 60,827,821.12 69,546,500 64,436,780

รวมงบบุคลากร 51,189,627.3 56,983,437.39 60,827,821.12 69,546,500 64,436,780

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

0 0 0 18,000 0 % 18,000

ค่าช่าบ้าน 0 42,000 51,000 60,000 912.8 % 607,680

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 0 0 0 0 100 % 400,520

รวมคาตอบทน 0 42,000 51,000 78,000 1,026,200

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 2,012,939.23 1,647,272.91 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 188,303.06 260,000 -38.46 % 160,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ็ หน้า ๊ ไโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 0 2,352,000 -100 % 0

ค่าจ้างหมาบริการพัฒนาละดูลระบบ
บริหารจัดการศึกษาอิลใกทรอนิกสຏของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นพื่อข้าสู่
ประทศเทย ไ.0

0 0 0 750,000 0 % 750,000

ครงการจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 1,259,500 0 0 % 0

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ 117,206.75 142,418.5 32,668 80,000 0 % 80,000

ครงการการ฿ห้การศึกษาพื่อต่อต้านการ฿ช้
ยาสพติด฿นสถานศึกษา

111,968 103,200 103,200 100,000 0 % 100,000

ครงการข้าร่วมงานชุมนุมของลูกสือท้อง
ถิ่นเทย

0 0 0 100,000 0 % 100,000

ครงการข้าร่วมงานชุมนุมของลูกสือ-นตร
นารี

25,000 38,440 38,150 0 0 % 0

ครงการจัดซืๅอสื่อการรียนการสอน 34,800 81,640 0 0 0 % 0

ครงการจัดสอนหลักสูตรพิศษด้านการ
กีฬา

467,418 495,000 495,000 0 0 % 0

ครงการต้ารวจประสานรงรียน ิ1 ต้ารวจ 
1 รงรียนี

48,115 6,014 32,185 30,000 0 % 30,000

ครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตดใกละ
ยาวชน

0 146,613 146,770 150,000 0 % 150,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการพัฒนาศักยภาพนักรียน 580,092 0 0 0 0 % 0

ครงการส่งสริมการจัดการศึกษา฿นสถาน
ศึกษา

216,290 150,000 323,220 0 0 % 0

ครงการส่งสริมการสอนภาษาอังกฤษ฿น
สถานศึกษา

2,057,000 1,733,040 1,688,200 0 0 % 0

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา

33,702,200 30,602,868 30,125,148 45,638,900 12.99 % 51,566,700

ครงการสร้างภูมิคุ้มกันยาสพติดดใกละ
ยาวชนนอกสถานศึกษา

0 0 42,250 200,000 0 % 200,000

ครงการสอบข่งขันละพัฒนาคนก่ง
ระดับการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

506,725 215,673 388,361 352,900 13.35 % 400,000

ครงการอบรมผู้น้านักรียน 105,460 117,650 68,536 80,000 0 % 80,000

ครงการอบรมส่งสริมสายอาชีพส้าหรับนัก
รียน

167,298 0 0 0 0 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 178,333.51 340,653.54 319,860.84 800,000 12.5 % 900,000

รวมคา฿ช้สอย 40,330,845.49 35,820,482.95 35,251,351.9 50,893,800 54,516,700

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 56,316 63,631 53,021 100,000 -20 % 80,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 6,354 1,758 1,450 50,000 0 % 50,000

ค่าอาหารสริม ินมี 1,018,899.84 726,491.22 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุก่อสร้าง 0 43,440 0 20,000 0 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 51,467.5 157,703 100,063.8 200,000 0 % 200,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 308,535.8 279,909.8 267,052.6 200,000 21.25 % 242,500

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 0 100 % 200,000

วัสดุกีฬา 0 0 59,910 50,000 0 % 50,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 60,580 67,579 88,420 120,000 5 % 126,000

รวมคาวัสดุ 1,502,153.14 1,340,512.02 569,917.4 745,000 973,500

คาสาธารณูปภค
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 63,469.34 71,996.02 24,850.93 61,600 0 % 61,600

รวมคาสาธารณูปภค 63,469.34 71,996.02 24,850.93 61,600 61,600

รวมงบด้านินงาน 41,896,467.97 37,274,990.99 35,897,120.23 51,778,400 56,578,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 40,800 -100 % 0

ครื่องทรสาร 23,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน 0 0 79,960 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน ชนิดติด
ผนัง 

0 0 0 42,000 -100 % 0

ครื่องปรับอากาศบบขวน 0 0 0 432,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ชัๅนวางฟ้มหลใก ไ ชัๅน 0 0 0 23,600 -100 % 0

ซุ้มพักผ่อน฿นรงรียน 212,000 0 0 0 0 % 0

ตู้กใบอกสารสูงหลใกบนปิดกระจกทัๅงบาน 
บบพับกใบเด้

0 0 0 35,800 -100 % 0

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก 0 0 0 0 100 % 61,500

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก ทรงสูง 0 0 0 0 100 % 81,000

ตຍะคอมพิวตอรຏพร้อมก้าอีๅ 0 0 0 0 100 % 150,000

ตຍะท้างาน 0 0 0 7,000 -100 % 0

ตຍะประชุมตัวต่อทรงรี 0 0 0 19,900 -100 % 0

ตຍะวางคอมพิวตอรຏพร้อมก้าอีๅ 0 0 0 275,000 -100 % 0

ตຍะหมู่บูชา หมู่ ้ 0 0 0 5,000 -100 % 0

พัดลมคจร 0 0 218,880 0 0 % 0

ครุภัณฑຏการศึกษา

ก้าอีๅประจ้าตຍะวิทยาศาสตรຏ 0 0 0 16,000 -100 % 0

ตู้กใบอุปกรณຏละสารคมี 0 0 0 24,500 -100 % 0

ตู้กใบอุปกรณຏวิทยาศาสตรຏ 0 0 0 24,600 -100 % 0

ตาเฟฟ้าพืๅนกลมสีด้าส้าหรับทดลอง 0 0 0 11,400 -100 % 0

ตຍะ ก้าอีๅ นักรียนดี่ยว 415,000 0 0 0 0 % 0

ตຍะ-ก้าอีๅ นักรียนดี่ยวระดับมัธยมศึกษา 0 0 420,000 336,000 -100 % 0

ตຍะครูพร้อมก้าอีๅประจ้าตຍะวิทยาศาสตรຏ 0 0 0 3,600 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ตຍะปฏิบัติการวิทยาศาสตรຏกลาง 0 0 0 55,000 -100 % 0

ตຍะรียนวิทยาศาสตรຏ 0 0 0 20,000 -100 % 0

ตຍะอ่างล้าง 0 0 0 45,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถดยสารขนาด 1โ ที่นั่ง ิดีซลี 0 0 0 1,288,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏการกษตร

ปัຖมนๅ้าอัตนมัติ 0 0 0 39,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครื่องขยายสียง   0 0 455,614.56 0 0 % 0

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องฉายภาพสามมิติ 0 0 0 17,000 -100 % 0

ครื่องมัลติมีดียปรจคตอรຏ 131,940 0 0 70,200 -100 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏเฟฟ้า 0 0 0 30,600 -100 % 0

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ

กล้องจุลทรรศนຏ 0 145,000 0 0 0 % 0

กล้องจุลทรรศนຏ ชนิด โ ตา 0 0 0 162,500 -100 % 0

ตียงเม้ 0 37,800 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องตัดหญ้า 30,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องอบผ้า ขนาด ๅ0 ปอนดຏ 0 0 0 0 100 % 200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏกีฬา

ชุดกราะเฟฟ้าพร้อมฮดการຏด 0 0 0 250,000 -100 % 0

ชุดดัมบล 0 0 116,650 0 0 % 0

ตຍะทบิลทนนิส 0 0 0 72,000 -100 % 0

บาะทควันด 0 0 47,500 0 0 % 0

ป้ายพลิกคะนนส้าหรับข่งขัน 0 0 0 13,800 -100 % 0

ผงกัๅนสนามทบิลทนนิส 0 0 0 84,000 -100 % 0

สาทบิลทนนิสพร้อมนใตมาตรฐาน
ส้าหรับข่งขัน

0 0 0 12,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏดนตรีละนาฏศิลปຊ

ครื่องดนตรีวงลูกทุ่ง 0 845,000 0 0 0 % 0

ครื่องดนตรีสากล 0 0 0 0 100 % 260,000

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

 ครื่องส้ารองเฟฟ้า  12,500 0 0 0 0 % 0

คอมพิวตอรຏทใปลใต 0 0 0 0 100 % 900,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ 28,500 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล 

0 0 0 115,000 -100 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

0 0 0 1,700,000 -70 % 510,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ โ   

0 0 0 300,000 -100 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1

0 0 0 44,000 -100 % 0

ครื่องพิมพຏ 15,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ หรือ 
LED สี

0 0 0 0 100 % 75,000

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏหรือ 
LED สี

0 0 0 150,000 -100 % 0

ครื่องพิมพຏลซอรຏ ขาวด้าชนิด Network 

บบที่ โ 
0 0 0 60,000 -100 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 337,000 -48.37 % 174,000

อุปกรณຏกระจายสัญญาณ (L2 Switch) 

ขนาด โไ ช่อง บบที่ 1
0 0 0 24,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 867,940 1,027,800 1,338,604.56 6,186,300 2,411,500

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าต่อติมหรือดัดปลงอาคารบ้านพัก

ครงการปรับปรุงพืๅนที่ชัๅนล่างอาคารรียน 1 
รงรียนกีฬาฯ

0 0 623,580 0 0 % 0

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างซุ้มพักผ่อนนักรียน
รงรียนทศบาล 1

0 420,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ไ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการก่อสร้างทางชื่อมระหว่างอาคาร
รียนพร้อมหลังคาคลุม

0 0 0 200,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างป้ายรงรียนกีฬาฯ 0 0 0 600,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างสาธงรงรียนกีฬาฯ 0 0 0 450,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลาน
อนกประสงคຏ หลังที่ โ รงรียนทศบาล ไ 
ิวัดพธาวาสี

0 0 0 3,800,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างหลังคาคลุมลาน
อนกประสงคຏสนามฟุตซอลรงรียนกีฬาฯ

0 0 0 7,000,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบ

0 0 0 0 100 % 750,000

ครงการปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วม
นักรียนชาย อาคาร ใ ิรงรียนทศบาล 1ี

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วม
นักรียนชาย อาคาร ไ ิรงรียนทศบาล 1ี

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการปรับปรุงสนามฟุตบอลป็นสนาม
หญ้าทียม

0 0 0 6,700,000 -100 % 0

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการก่อสร้างถนนภาย฿นรงรียนกีฬาฯ 0 990,000 0 0 0 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 1,410,000 623,580 18,750,000 950,000

รวมงบลงทุน 867,940 2,437,800 1,962,184.56 24,936,300 3,361,500

รวมงานระดับมัธยมศึกษา 93,954,035.27 96,696,228.38 98,687,125.91 146,261,200 124,376,280

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งานศึกษาเมก้าหนดระดับ
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 3,150,662.28 3,361,650 3,576,300 3,843,000 5.76 % 4,064,500

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 0 0 0 100 % 201,600

งินประจ้าต้าหน่ง 18,000 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

งินวิทยฐานะ 0 52,500 203,000 294,000 25.71 % 369,600

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 2,688,113.87 2,852,380 3,210,989.03 3,672,400 14.06 % 4,188,600

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 258,387.09 279,728.33 332,412.42 354,320 13.94 % 403,700

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 6,115,163.24 6,564,258.33 7,340,701.45 8,181,720 9,246,000

รวมงบบุคลากร 6,115,163.24 6,564,258.33 7,340,701.45 8,181,720 9,246,000

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

ค่าช่าบ้าน 82,000 84,000 91,500 132,000 0 % 132,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 47,600 59,000 56,165 63,800 28.53 % 82,000

รวมคาตอบทน 129,600 143,000 147,665 205,800 224,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 179,530 504,583.37 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 10,367.95 102,000 -1.96 % 100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 85,650

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 0 580,000 0 % 580,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 40,000 40,000 0 % 40,000

ครงการจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 342,000.22 0 0 % 0

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 47,090 114,631.78 80,704 80,000 25 % 100,000

ค่าพัฒนาครูอาสา 6,000 0 0 6,000 0 % 6,000

ค่าพัฒนาผู้ประกอบวิชาชีพครู 0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการส่งสริมละพัฒนาหอสมุดฉลิม
พระกียรติฯ

0 299,000 300,000 300,000 0 % 300,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายการบริหาร
สถานศึกษา

1,881,000 1,740,000 1,518,200 1,375,940 12.36 % 1,546,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับทุนการ
ศึกษาส้าหรับนักศึกษา ละการ฿ห้ความ
ช่วยหลือนักรียน

0 0 0 1,000,000 0 % 1,000,000

ครงการห้องสมุดคลื่อนที่ 149,327 199,269 195,330 200,000 0 % 200,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 421,675.5 176,008.42 187,217.57 250,000 0 % 250,000

รวมคา฿ช้สอย 2,684,622.5 3,033,492.57 2,673,819.74 3,933,940 4,297,650

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 174,867 161,097 289,999.64 300,000 16.67 % 350,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 8,785 16,016.18 12,316.73 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 105,000 74,588 99,990 108,000 20.37 % 130,000

ค่าอาหารสริม ินมี 389,061.48 249,928 287,994.04 341,100 12.37 % 383,300

วัสดุก่อสร้าง 8,670 3,880 106,619 35,000 0 % 35,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 0 8,453 3,500 15,000 0 % 15,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 14,330 7,762 7,860 15,000 0 % 15,000

วัสดุการกษตร 46,090 9,900 18,500 40,000 25 % 50,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 1,495 5,000 0 % 5,000

วัสดุกีฬา 11,720 9,430 6,300 15,000 0 % 15,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 58,993 78,975 63,340 70,000 28.57 % 90,000

วัสดุการศึกษา 10,000 9,396 9,982 10,000 0 % 10,000

รวมคาวัสดุ 827,516.48 629,425.18 907,896.41 974,100 1,118,300

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 217,504.95 378,732.92 416,809.02 490,000 36.73 % 670,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 23,622.99 30,004.57 45,908.49 82,000 -2.44 % 80,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 5,656.02 9,903.39 9,621.44 27,800 29.5 % 36,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 40,310.14 39,002.58 40,964.17 54,200 10.7 % 60,000

รวมคาสาธารณูปภค 287,094.1 457,643.46 513,303.12 654,000 846,000

รวมงบด้านินงาน 3,928,833.08 4,263,561.21 4,242,684.27 5,767,840 6,485,950

งบลงทุน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาครุภัณฑຏ
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅบริการอินตอรຏนใต 0 0 6,640 0 0 % 0

ครื่องทรสาร 0 0 0 0 100 % 18,000

ครื่องปรับอากาศ 128,000 0 337,000 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติด
ผนัง

0 0 0 0 100 % 248,000

ครื่องอ่านรหัสบารຏค้ด 0 0 4,300 0 0 % 0

ชัๅนวางของ บบช่อง 10 ช่อง 0 0 38,400 0 0 % 0

ชัๅนวางรองท้าดใก บบ ใๅ ช่อง 0 0 35,000 0 0 % 0

ชุดตຍะพร้อมก้าอีๅอนกประสงคຏ 0 0 5,300 0 0 % 0

ตู้หลใก 0 0 0 0 100 % 11,000

ตู้หลใกกใบฟ้มบบ ไ0 ช่อง ไ ชัๅน บบมี
ล้อลื่อน 

0 0 20,400 0 0 % 0

ตู้หลใกบานลื่อนกระจกทรงสูง 0 0 9,000 0 0 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 0 0 0 0 100 % 9,000

ตຍะรับประทานอาหารดใกลใกพร้อมก้าอีๅ 0 0 52,000 0 0 % 0

ตຍะอ่านหนังสือพร้อมก้าส้าหรับ ๆ ที่นั่ง   0 0 29,000 0 0 % 0

ถังนๅ้า 0 0 0 11,300 -100 % 0

พัดลมติดฝาผนัง 0 0 38,400 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

พัดลมบบคจร 0 0 0 0 100 % 85,690

พัดลมบบติดผนัง 0 0 0 0 100 % 12,540

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถจักรยานยนตຏ 0 0 0 0 100 % 164,100

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องปัຖมนๅ้าบบอัตนมัติ รงดันคงที่ 0 0 0 8,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครื่องล่น DVD 0 0 8,000 0 0 % 0

ตู้ล้าพง 0 0 0 20,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ตู้ล้าพง 0 0 9,900 0 0 % 0

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) 0 0 44,360 0 0 % 0

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องกรองนๅ้าสตนลส 0 0 14,000 0 100 % 55,800

ครื่องตัดหญ้า 0 0 0 19,000 -100 % 0

ครื่องตัดหญ้าบบข้อขใง 0 0 0 0 100 % 9,500

ตู้ยใน 0 0 0 55,500 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล

0 0 0 0 100 % 23,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

0 0 0 0 100 % 128,000

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ หรือ 
LED สี

0 0 0 0 100 % 15,000

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 11,950 0 100 % 32,500

รวมคาครุภัณฑຏ 128,000 0 663,650 113,800 812,130

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าติดตัๅงระบบเฟฟ้าละอุปกรณຏ ซึ่งป็นการติดตัๅง
ครัๅงรก฿นอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการ
ก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง

ครงการขยายขตเฟฟ้าของศูนยຏพัฒนาดใก
ลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิต

418,676.02 0 0 0 0 % 0

ค่าติดตัๅงระบบประปาละอุปกรณຏ ซึ่งป็นการติด
ตัๅงครัๅงรก฿นอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อม
การก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง

ครงการขยายขตนๅ้าประปาของศูนยຏพัฒนา
ดใกลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิต

93,433 0 0 0 0 % 0

ค่าต่อติมหรือดัดปลงอาคารบ้านพัก

ครงการต่อติมอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใก
รงรียนทศบาล ไ ิวัดพธาวาสี

0 0 112,500 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างสาธงศูนยຏพัฒนาดใกลใก
รงรียนทศบาล ไ ิวัดพธาวาสี   

0 0 0 180,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างสาธงศูนยຏพัฒนาดใกลใก
รงรียนวัดพธิ่นิมิต 

0 155,000 0 0 0 % 0

ครงการติดตัๅงกันสาดอาคารศูนยຏพัฒนา
ดใกลใกรงรียนทศบาล ไ ิวัดพธาวาสี

0 0 0 0 100 % 99,700

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 512,109.02 155,000 112,500 180,000 99,700

รวมงบลงทุน 640,109.02 155,000 776,150 293,800 911,830

รวมงานศึกษาเมก้าหนดระดับ 10,684,105.34 10,982,819.54 12,359,535.72 14,243,360 16,643,780

รวมผนงานการศึกษา 269,517,455.91 263,724,460.17 267,831,037.87 368,722,500 327,528,280

ผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับสาธารณสุข

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 4,863,286.29 5,336,940 5,627,760 4,390,300 80.64 % 7,930,700

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 182,665 180,000 180,000 136,200 116.74 % 295,200

งินประจ้าต้าหน่ง 259,580.64 270,000 270,000 270,000 49.33 % 403,200

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 0 0 0 0 100 % 756,400

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า 0 0 0 0 100 % 45,360

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 769,170.97 726,259.29 861,372.26 970,100 28.15 % 1,243,200

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 84,295.81 66,631.79 66,030.65 51,900 34.3 % 69,700

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 6,158,998.71 6,579,831.08 7,005,162.91 5,818,500 10,743,760

รวมงบบุคลากร 6,158,998.71 6,579,831.08 7,005,162.91 5,818,500 10,743,760

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 3,000 33.33 % 4,000

ค่าช่าบ้าน 143,400 138,956.94 110,400 156,000 9.08 % 170,160

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 35,008 39,700 40,000 65,500 16.95 % 76,600

รวมคาตอบทน 178,408 178,656.94 150,400 224,500 250,760

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 721,006.46 872,204.63 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 182,948 100,000 -7 % 93,000

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 1,033,000

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 0 930,000 20.22 % 1,118,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 217,000 13.36 % 246,000

ครงการจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 680,350 0 0 % 0

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 211,487.75 343,863 283,026.41 120,000 -16.67 % 100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 69,556 170,754.42 77,510 180,000 -16.67 % 150,000

รวมคา฿ช้สอย 1,002,050.21 1,386,822.05 1,223,834.41 1,547,000 2,740,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 147,707 295,941 56,234 110,000 -9.09 % 100,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 5,703.1 518 4,516 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 3,840 5,680 3,600 5,000 100 % 10,000

วัสดุก่อสร้าง 0 12,440 12,840 10,000 0 % 10,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 0 3,405.81 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 20,377.9 18,301.1 14,915.7 30,000 0 % 30,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 0 100 % 10,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 40,300 38,049 23,500 40,000 25 % 50,000

รวมคาวัสดุ 217,928 374,334.91 115,605.7 215,000 230,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 0 174,958.16 357,313.72 430,000 0 % 430,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 10,458.29 17,012.27 24,000 0 % 24,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 49,117.19 43,528.05 62,443.62 40,000 0 % 40,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 38,520 12,840 0 22,000 0 % 22,000

รวมคาสาธารณูปภค 87,637.19 241,784.5 436,769.61 516,000 516,000

รวมงบด้านินงาน 1,486,023.4 2,181,598.4 1,926,609.72 2,502,500 3,736,760

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๅ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

จัดซืๅอครื่องปรับอากาศบบยกส่วน  ชนิด
ขวนจ้านวน ํ ครื่อง

28,600 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

จัดซืๅออุปกรณຏกระจายสัญญาณ (L2 

Switch) ขนาด โไ ช่อง บบที่ โ  จ้านวน  
1  ครื่อง

0 0 14,900 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 28,600 0 14,900 0 0

รวมงบลงทุน 28,600 0 14,900 0 0

รวมงานบริหารทัไวเปกีไยวกับสาธารณสุข 7,673,622.11 8,761,429.48 8,946,672.63 8,321,000 14,480,520

งานรงพยาบาล
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 4,304,760 4,224,825.28 5,403,105.48 6,701,600 -100 % 0

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 510,400 485,400 497,819.35 506,400 -100 % 0

งินประจ้าต้าหน่ง 260,512.9 260,400 300,367.74 344,400 -100 % 0

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 3,650,889.68 3,981,043.87 5,240,649.58 5,685,500 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 349,087.74 328,715.7 394,309.75 367,000 -100 % 0

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 9,075,650.32 9,280,384.85 11,836,251.9 13,604,900 0

รวมงบบุคลากร 9,075,650.32 9,280,384.85 11,836,251.9 13,604,900 0

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

503,480 564,520 199,800 429,600 -100 % 0

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 50,000 40,000 38,300 86,000 -100 % 0

ค่าช่าบ้าน 225,050 206,100 235,300 312,000 -100 % 0

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 56,600 21,000 31,800 37,300 -100 % 0

รวมคาตอบทน 835,130 831,620 505,200 864,900 0

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 97,284.85 90,925.53 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 84,621.8 120,000 -100 % 0

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 130,480 155,246 168,053.37 160,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงภาวะภชนาการละ
สุขภาพดใกของสมดใจพระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯ จ้าฟ้า
มหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 116,400 -100 % 0

ครงการพัฒนาระบบบริการงานรง
พยาบาล

1,564,958.84 844,871.79 621,376.62 732,580 -100 % 0

ครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาล฿นรงรียน
ละชุมชนของสมดใจพระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดาฯ จ้าฟ้า
มหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 116,400 -100 % 0

ครงการพัฒนาศักยภาพด้านสาธารณสุข 119,808 0 0 0 0 % 0

ครงการรณรงคຏควบคุมรคขาดสาร
เออดีนของสมดใจพระทพรัตนราชสุดา
สยามบรมราชกุมารี

0 244,538 168,050 0 0 % 0

ครงการรณรงคຏละก้เขปัญหายาสพติด 
To Be number one ิศูนยຏพื่อน฿จวัยรุ่น
฿นชุมชน/หมู่บ้าน/ของทูลกระหม่อมหญิง
อุบลรัตนຏราชกัญญา สิริวัฒนาพรรณวดี

0 0 141,800 0 0 % 0

ครงการรณรงคຏละก้เขปัญหายาสพติด 
To be Number one ิศูนยຏพื่อน฿จวัยรุ่น
฿นชุมชน/หมู่บ้าน/ของทูลกระหม่อมหญิง
อุบลรัตนຏราชกัญญาสิริวัฒนาพรรณวดี

0 199,050 0 0 0 % 0

ครงการศูนยຏดใกลใกคุณภาพ 0 263,000 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการส่งสริมการมีส่วนร่วมการด้านิน
งานของกนน้าสุขภาพชุมชน

40,000 48,000 100,000 96,000 -100 % 0

ครงการส่งสริมภชนาการละสุขภาพ
อนามัยม่ละดใกของสมดใจพระกษิษฐาธิ
ราชจ้ากรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดาฯ 
จ้าฟ้ามหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราช
กุมารี

0 0 0 116,400 -100 % 0

ครงการสืบสานพระราชปณิธานสมดใจย่า 
ต้านภัยมะรใงต้านม

0 0 141,940 0 0 % 0

ครงการสืบสานพระราชปณิธานสมดใจย่า
ต้านภัยมะรใงต้านม

0 189,770 0 0 0 % 0

ครงการอบรมละพัฒนาศักยภาพกนน้า
สุขภาพชุมชน

1,248,690 1,361,655 1,338,960 941,500 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 278,983.47 424,190.38 299,075.05 402,000 -100 % 0

รวมคา฿ช้สอย 3,480,205.16 3,821,246.7 3,063,876.84 2,801,280 0

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 172,740.5 208,045 255,291 330,000 -100 % 0

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 13,125 9,782 19,535 50,000 -100 % 0

วัสดุงานบ้านงานครัว 77,120 34,370 61,681 137,000 -100 % 0

วัสดุก่อสร้าง 0 0 13,510 40,000 -100 % 0

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 40,118.12 71,323.8 14,507.65 70,000 -100 % 0

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 323,672.3 339,593.1 261,363.1 250,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 223,846 483,981 408,857 550,000 -100 % 0

วัสดุการกษตร 9,950 10,000 8,525 15,000 -100 % 0

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 20,000 -100 % 0

วัสดุครื่องต่งกาย 29,900 9,170 9,660 35,000 -100 % 0

วัสดุคอมพิวตอรຏ 216,570 179,760 244,950 290,000 -100 % 0

รวมคาวัสดุ 1,107,041.92 1,346,024.9 1,297,879.75 1,787,000 0

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 223,318.78 211,442.37 232,246.66 280,000 -100 % 0

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 13,567.1 39,285.48 47,230.17 35,000 -100 % 0

ค่าบริการทรศัพทຏ 29,317.31 20,855.37 20,632.81 27,000 -100 % 0

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 0 7,578.81 6,944.3 20,500 -100 % 0

รวมคาสาธารณูปภค 266,203.19 279,162.03 307,053.94 362,500 0

รวมงบด้านินงาน 5,688,580.27 6,278,053.63 5,174,010.53 5,815,680 0

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1 ตัน   687,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องพ่นคมีชนิดละอองฝอย (ULV) 

สะพายหลัง
0 0 0 255,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องพ่นหมอกควัน 0 0 295,000 0 0 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภายนอกอาคาร

0 0 0 128,000 -100 % 0

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภาย฿นอาคาร

0 0 0 46,000 -100 % 0

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV 
0 0 0 9,500 -100 % 0

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ

ครื่องชั่งนๅ้าหนักบบดิจิตอลพร้อมที่วัดส่วน
สูง

0 0 19,500 0 0 % 0

ครื่องดูดสมหะ  0 42,500 0 55,000 -100 % 0

ครื่องผลิตออกซิจน  0 92,500 0 92,500 -100 % 0

ตียงฟาวຏลอรຏ พร้อมบาะนอน  0 176,000 178,000 180,000 -100 % 0

รถขในชนิดนั่ง  0 69,000 65,000 0 0 % 0

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องซักผ้าชนิดถังดียวบบอัตนมัติ  12,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล 

0 0 21,000 22,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

อุปกรณຏกระจายสัญญาณบบ PoE (PoE 

L2 Switch) ขนาด ่ ช่อง 
0 0 0 8,600 -100 % 0

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่านครือข่าย 
(Network Video Recorder) บบ ่ ช่อง 

0 0 0 22,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 699,000 380,000 578,500 818,600 0

รวมงบลงทุน 699,000 380,000 578,500 818,600 0

รวมงานรงพยาบาล 15,463,230.59 15,938,438.48 17,588,762.43 20,239,180 0

งานบริการสาธารณสุขละงานสาธารณสุขอืไน
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 839,100 882,000 925,920 1,124,600 318.74 % 4,709,200

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 0 0 0 100 % 109,200

งินประจ้าต้าหน่ง 0 0 0 0 100 % 109,200

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 231,060 242,400 255,060 176,500 57.68 % 278,300

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 1,114,320 1,179,840 1,281,180 1,319,800 308.1 % 5,386,100

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 71,886.67 59,180 60,446.67 51,900 522.54 % 323,100

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 2,256,366.67 2,363,420 2,522,606.67 2,672,800 10,915,100

รวมงบบุคลากร 2,256,366.67 2,363,420 2,522,606.67 2,672,800 10,915,100

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

0 0 0 0 100 % 36,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

ค่าช่าบ้าน 0 0 0 0 100 % 60,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 25,000 25,000 12,500 6,600 200 % 19,800

รวมคาตอบทน 25,000 25,000 12,500 16,600 125,800

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 6,604.04 6,290.53 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 8,291.43 10,000 1,070 % 117,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 0 100 % 124,800

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 39,780 11,720 0 70,000 -14.29 % 60,000

ครงการ อย.ชุมชน฿ส่฿จผู้บริภค 46,512 0 0 0 0 % 0

ครงการตลาดนัด ตลาดนๅ้า บ้านดอน 236,800 248,750 237,400 250,000 0 % 250,000

ครงการปรับปรุงภาวะภชนาการละ
สุขภาพดใกของสมดใจพระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯ จ้าฟ้า
มหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 0 100 % 116,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาล฿นรงรียน
ละชุมชนของสมดใจพระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯจ้าฟ้ามหา
จักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 0 100 % 116,400

ครงการพัฒนาศักยภาพด้านสาธารณสุข 51,200 0 0 0 0 % 0

ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการละ
ยกระดับสถานประกอบการจ้าหน่าย
อาหาร฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

721,660 731,580 737,740 708,000 12.99 % 800,000

ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ
สถานบริการต่งผม - สริมสวย฿นขต
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 400,000 0 % 400,000

ครงการมหกรรมอาหารปลอดภัย 434,253 0 0 0 0 % 0

ครงการลดลกร้อนกับนครสุราษฎรຏธานี 0 0 0 0 100 % 300,000

ครงการส่งสริมการมีส่วนร่วมการด้านิน
งานของกนน้าสุขภาพชุมชน

0 0 0 0 100 % 96,000

ครงการส่งสริมภชนาการละสุขภาพ
อนามัยม่ละดใกของสมดใจพระกนิษฐาธิ
ราชจ้ากรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯจ้า
ฟ้ามหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

0 0 0 0 100 % 116,400

ครงการสถานบริการต่งผม-สริมสวย 
สะอาดปลอดภัย น่า฿ช้บริการ

0 46,210 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอบรมด้านสุขาภิบาลอาหาร 
ส้าหรับผู้ประกอบกิจการด้านอาหารละผู้
สัมผัสอาหาร

0 0 0 100,000 100 % 200,000

ครงการอบรมละพัฒนาศักยภาพกนน้า
สุขภาพชุมชน

0 0 0 0 100 % 1,426,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 89,373.56 129,906.15 71,909.27 50,000 100 % 100,000

รวมคา฿ช้สอย 1,626,182.6 1,174,456.68 1,055,340.7 1,588,000 4,223,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 150,332 54,299 100,451 60,000 91.67 % 115,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 0 0 3,000 566.67 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 0 0 5,000 740 % 42,000

วัสดุก่อสร้าง 4,250 0 3,930 10,000 100 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 32,995.98 37,678.5 0 20,000 525 % 125,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 52,231 45,562.99 36,875.8 40,000 550 % 260,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 78,903 77,268 42,435 120,000 66.67 % 200,000

วัสดุการกษตร 0 0 0 0 100 % 40,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 0 100 % 55,000

วัสดุครื่องต่งกาย 0 0 0 0 100 % 20,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 100,950 38,100 48,030 50,000 240 % 170,000

รวมคาวัสดุ 419,661.98 252,908.49 231,721.8 308,000 1,067,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ๆ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 0 0 1,715.77 20,000 0 % 20,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 513.6 0 8,880.9 20,000 0 % 20,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 0 0 0 0 100 % 3,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 0 0 0 0 100 % 8,000

รวมคาสาธารณูปภค 513.6 0 10,596.67 40,000 51,000

รวมงบด้านินงาน 2,071,358.18 1,452,365.17 1,310,159.17 1,952,600 5,466,800

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี 0 0 0 0 100 % 854,000

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล   

0 0 21,000 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 0 21,000 0 854,000

รวมงบลงทุน 0 0 21,000 0 854,000

รวมงานบริการสาธารณสุขละงานสาธารณสุขอืไน 4,327,724.85 3,815,785.17 3,853,765.84 4,625,400 17,235,900

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งานศูนยຏบริการสาธารณสุข
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 4,520,375.16 5,151,851.01 7,241,807.1 8,666,500 45.17 % 12,581,000

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 555,600 689,116.13 1,317,600 1,323,600 108.7 % 2,762,400

งินประจ้าต้าหน่ง 243,600 259,406.45 313,600 374,500 54.77 % 579,600

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 462,420 226,161 244,320 0 0 % 0

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า 0 6,075 0 0 0 % 0

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 4,080,221.3 5,209,387.42 7,221,374.92 8,207,200 19.94 % 9,843,500

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 422,014.2 446,833.76 661,624.88 638,100 3.59 % 661,000

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 10,284,230.66 11,988,830.77 17,000,326.9 19,209,900 26,427,500

รวมงบบุคลากร 10,284,230.66 11,988,830.77 17,000,326.9 19,209,900 26,427,500

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

363,600 433,800 491,800 1,110,400 61.38 % 1,792,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 20,000 -30 % 14,000

ค่าช่าบ้าน 67,155.24 50,000 199,300 316,000 70.89 % 540,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 55,355 58,300 81,379 103,900 -23.29 % 79,700

รวมคาตอบทน 486,110.24 542,100 772,479 1,550,300 2,425,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 143,377.22 188,773.29 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 177,847.75 700,000 -78.57 % 150,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 0 100 % 486,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 4,500 184,331 239,957 229,730 -12.94 % 200,000

ครงการดใกนครสุราษฎรຏธานีเร้ฟันผุ 0 70,240 0 0 0 % 0

ครงการดใกสุราษฎรຏธานีเร้ฟันผุ 65,651 0 0 0 0 % 0

ครงการพัฒนาระบบบริการศูนยຏบริการ
สาธารณสุขทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

2,665,339.45 1,890,727.91 966,174.12 1,060,270 48.73 % 1,576,970

ครงการม่ลูกฟันดี 33,600 25,185 53,400 56,450 0 % 56,450

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 349,954.52 249,228.99 337,751.14 400,000 0 % 400,000

รวมคา฿ช้สอย 3,262,422.19 2,608,486.19 1,775,130.01 2,446,450 2,869,420

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 338,159 381,620 657,628 590,000 -27.12 % 430,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 32,826.7 22,236 43,915 65,000 -9.23 % 59,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 358,448 179,328 238,038 330,000 -4.55 % 315,000

วัสดุก่อสร้าง 22,790 7,690 44,645 50,000 8 % 54,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 30,488 14,517 599.2 50,000 -20 % 40,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 91,203.8 84,921.7 99,269 100,000 0 % 100,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 1,046,341 947,692 969,184 1,300,000 -19.23 % 1,050,000

วัสดุการกษตร 49,365 49,820 73,840 50,000 0 % 50,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 35,000 -14.29 % 30,000

วัสดุครื่องต่งกาย 25,225 12,790 25,240 81,000 4.94 % 85,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 278,600 376,810 307,450 440,000 -37.5 % 275,000

รวมคาวัสดุ 2,273,446.5 2,077,424.7 2,459,808.2 3,091,000 2,488,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 293,325.27 296,333.53 348,175.68 600,000 66.67 % 1,000,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 24,991.61 34,083.58 36,560.33 60,000 166.67 % 160,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 28,355.55 24,894.95 25,317.01 30,000 166.67 % 80,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 32,528 37,107.6 36,011.03 47,000 70.21 % 80,000

รวมคาสาธารณูปภค 379,200.43 392,419.66 446,064.05 737,000 1,320,000

รวมงบด้านินงาน 6,401,179.36 5,620,430.55 5,453,481.26 7,824,750 9,103,120

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅ 0 0 0 0 100 % 57,000

ครื่องปรับอากาศบบยกส่วน 37,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องฟอกอากาศ 0 0 0 0 100 % 57,500

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องฟอกอากาศฆ่าชืๅอ   30,000 0 0 0 0 % 0

ตู้อกสารรางลี่อน  บบ ๆ ตู้ 0 0 0 0 100 % 68,500

ตຍะข้ามุม 0 0 0 0 100 % 19,500

ตຍะอนกประสงคຏ 0 0 0 0 100 % 37,000

ท่นบรรยาย 0 0 0 0 100 % 17,800

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

จัดซืๅอรถจักรยานยนตຏ  ขนาดเม่ต่้ากว่า  
110  ซีซี

169,000 0 0 0 0 % 0

รถดยสาริดีซลี ขนาด 1โ ที่นั่ง 0 2,576,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภายนอกอาคาร

0 0 0 288,000 -100 % 0

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภาย฿นอาคาร

0 0 0 92,000 -100 % 0

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV 
0 0 0 19,000 -100 % 0

ล้าพงพร้อมครื่องขยายสียง  15,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องมัลติมีดีย 0 0 0 0 100 % 62,500

ครื่องมัลติมีดียปรจคตอรຏ 39,000 0 0 0 0 % 0

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏเฟฟ้า 0 0 0 0 100 % 24,300

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ

ครื่องชั่งนๅ้าหนักดิจิตอล 1,950 0 0 0 0 % 0

ครื่องปัດนละผสมสารอุดฟัน 12,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องวัดความดันลหิตบบดิจิตอล 9,800 0 0 0 0 % 0

ครื่องวัดความดันลหิตบบสอดขนชนิด
อัตนมัติ

140,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องวัดความดันลหิตบบอัตนมัติ 0 12,800 0 0 0 % 0

ด้ามกรอฟันความรใวสูง 0 162,000 84,000 90,000 0 % 90,000

ตียงฟาวຏลอรຏ  พร้อมบาะนอน 0 0 0 0 100 % 180,000

รถขในฉุกฉินช่วยชีวิต 0 0 0 50,000 -100 % 0

รถขในชนิดนั่ง 0 0 0 0 100 % 70,000

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องซักผ้า โ ถัง 12,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องซักผ้าชนิดถังดียวบบอัตนมัติ 12,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล    

0 0 21,000 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า   0 0 0 5,000 -100 % 0

อุปกรณຏกระจายสัญญาณบบ PoE (PoE 

L2 Switch) ขนาด ่ ช่อง 
0 0 0 17,200 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่านครือข่าย 
(Network Video Recorder) บบ ่ ช่อง 

0 0 0 44,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 477,750 2,750,800 105,000 605,200 684,100

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าติดตัๅงระบบเฟฟ้าละอุปกรณຏ ซึ่งป็นการติดตัๅง
ครัๅงรก฿นอาคารหรือสถานที่ราชการพร้อมการ
ก่อสร้างหรือภายหลังการก่อสร้าง

ครงการปรับปรุงระบบจ้าหน่ายเฟฟ้ารง
สูงพร้อมติดตัๅงหม้อปลงชนิดขวนละรืๅอ
ถอนระบบจ้าหน่ายดิม

0 0 0 390,000 -100 % 0

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการติดตัๅงหลังคากันสาดภายนอก
อาคารศูนยຏบริการสาธารณสุขทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ิฝัດงบาง฿บเม้ี

0 0 0 0 100 % 32,000

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 0 0 390,000 32,000

รวมงบลงทุน 477,750 2,750,800 105,000 995,200 716,100

รวมงานศูนยຏบริการสาธารณสุข 17,163,160.02 20,360,061.32 22,558,808.16 28,029,850 36,246,720

รวมผนงานสาธารณสุข 44,627,737.57 48,875,714.45 52,948,009.06 61,215,430 67,963,140

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ผนงานสังคมสงคราะหຏ
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับสังคมสงคราะหຏ

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 2,292,240 2,508,300 2,645,880 2,799,100 6.25 % 2,974,000

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 67,200 67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

งินประจ้าต้าหน่ง 116,700 121,200 121,200 121,200 0 % 121,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 641,040 773,136.77 861,360 895,900 16.43 % 1,043,100

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 60,180 86,675.48 81,300 68,400 17.54 % 80,400

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 3,177,360 3,556,512.25 3,776,940 3,951,800 4,285,900

รวมงบบุคลากร 3,177,360 3,556,512.25 3,776,940 3,951,800 4,285,900

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าช่าบ้าน 88,500 102,500 99,500 200,000 -4 % 192,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 17,600 6,600 9,000 10,000 0 % 10,000

รวมคาตอบทน 106,100 109,100 108,500 210,000 202,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 118,778.07 150,500 108,970 260,000 -61.54 % 100,000

รวมคา฿ช้สอย 118,778.07 150,500 108,970 260,000 100,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 0 0 8,459.66 30,000 -50 % 15,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 0 18,311.72 15,000 0 % 15,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 73,495.09 65,763.44 60,000 60,000 0 % 60,000

รวมคาสาธารณูปภค 73,495.09 65,763.44 86,771.38 105,000 90,000

รวมงบด้านินงาน 298,373.16 325,363.44 304,241.38 575,000 392,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅ พื่อ฿ช้กับผู้บริหาร ิอ้านวยการกลางี 
หุ้มหนัง PU มีล้อลื่อน จ้านวน 1 ตัว

0 6,400 0 0 0 % 0

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 28,000

ก้าอีๅส้านักงานบุหนัง มีล้อลื่อนปรับประดับ
เด้ จ้านวน 10 ตัว

0 29,000 0 0 0 % 0

ตຍะท้างาน 0 0 0 0 100 % 19,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ตຍะท้างานเม้ จ้านวน ไ ตัว 0 12,800 0 0 0 % 0

พัดลมตัๅงพืๅน 0 24,500 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ 27,400 0 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ/ชนิด LED ขาวด้า 6,200 0 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 33,600 72,700 0 0 47,000

รวมงบลงทุน 33,600 72,700 0 0 47,000

รวมงานบริหารทัไวเปกีไยวกับสังคมสงคราะหຏ 3,509,333.16 3,954,575.69 4,081,181.38 4,526,800 4,724,900

งานสวัสดิการสังคมละสังคมสงคราะหຏ
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 428,580 966,015 1,460,880 1,564,500 74.29 % 2,726,800

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 14,270 14,340 12,800 -70.31 % 3,800

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 715,840 746,272.26 789,720 902,350 29.13 % 1,165,200

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 58,000 12,000 0 9,000 33.33 % 12,000

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 1,202,420 1,738,557.26 2,264,940 2,488,650 3,907,800

รวมงบบุคลากร 1,202,420 1,738,557.26 2,264,940 2,488,650 3,907,800

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 22,700 26,200 30,000 215,000 -90.7 % 20,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ็้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าช่าบ้าน 10,500 0 0 0 0 % 0

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 2,100 4,500 8,700 10,000 0 % 10,000

รวมคาตอบทน 35,300 30,700 38,700 225,000 30,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 82,900 49,800 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 45,600 148,000 1.35 % 150,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 16,098 121,682 59,647 55,000 -27.27 % 40,000

ครงการขับคลื่อนผู้น้าดใกละยาวชนตาม
ศาสตรຏพระราชา

0 0 0 280,000 -28.57 % 200,000

ครงการจัดท้าบัตรพลมืองอาวุส 0 0 0 30,000 -100 % 0

ครงการบันทึกพิกัดผนที่ทางภูมิศาสตรຏ 
(GPS) ผู้รับบีๅยผู้สูงอายุละผู้พิการทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการพัฒนาศักยภาพจิตอาสา฿นชุมชน 198,800 0 172,830 100,000 0 % 100,000

ครงการรณรงคຏป้องกันยาสพติด฿นชุมชน 382,060 313,050 65,600 50,000 200 % 150,000

ครงการศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่ง
สริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

96,320 80,126 99,820 350,000 -14.29 % 300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการส่งสริมการ฿ช้จักรยานพัฒนา
คุณภาพชีวิตประชาชน฿นชุมชน

0 0 0 50,000 0 % 50,000

ครงการส่งสริมคุณภาพชีวิตละศักยภาพ
ผู้สูงอายุ฿นชุมชน

0 1,311,453 1,198,040 1,220,000 -1.64 % 1,200,000

ครงการส่งสริมพัฒนาคุณภาพชีวิตละ
ศักยภาพผู้สูงอายุ฿นชุมชน

1,021,600 0 0 0 0 % 0

ครงการส่งสริมละพัฒนาคุณภาพชีวิตคน
พิการ ตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอพียง

101,114 105,355 75,550 0 0 % 0

ครงการส่งสริมละพัฒนาคุณภาพชีวิต
ประชาชนพื่อช่วยหลือยียวยาละฟຕนฟู
หลังกิดสาธารณภัย

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการส่งสริมละพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้
เด้รับบีๅยยังชีพทุกประภท

0 0 0 50,000 -100 % 0

ครงการส่งสริมละพัฒนาสวัสดิภาพดใก
ละยาวชน

216,950 804,157 120,380 300,000 0 % 300,000

ครงการสนับสนุนการรียนการสอนดใก
ละยาวชน฿นชุมชนมุสลิม

505,440 0 0 0 0 % 0

ครงการสริมสร้างพิทักษຏสิทธิสวัสดิการผู้
รับบีๅยยังชีพ

0 0 9,216 10,000 300 % 40,000

ครงการอบรมการ฿ช้คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏ
การรียนรู้ ICT ชุมชนทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

80,650 78,746 110,051 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 96,435.87 48,587.15 88,451.49 150,000 -66.67 % 50,000

รวมคา฿ช้สอย 2,798,367.87 2,912,956.15 2,045,185.49 2,793,000 2,780,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 31,280 97,255 83,054 256,900 -68.86 % 80,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 9,439.32 8,383.45 15,068 30,000 -33.33 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 23,632.5 5,564 27,356.5 60,000 -50 % 30,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 147,875.2 118,381 104,657.1 141,000 6.38 % 150,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 2,290 0 4,750 10,000 0 % 10,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 65,929 71,510 42,300 120,000 -58.33 % 50,000

รวมคาวัสดุ 280,446.02 301,093.45 277,185.6 617,900 340,000

รวมงบด้านินงาน 3,114,113.89 3,244,749.6 2,361,071.09 3,635,900 3,150,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี 0 0 0 0 100 % 854,000

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ ส้าหรับติดตัๅงภายนอกอาคาร
ส้าหรับ฿ช้฿นงานรักษาความปลอดภัยทั่วเป

0 0 0 0 100 % 64,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภาย฿นอาคาร
ส้าหรับ฿ช้งานรักษาความปลอดภัยทั่วเป

0 0 0 0 100 % 96,400

อุปกรณຏกระจายสัญญาณ บบ PoE (PoE 

L2 Switch) ขนาด ่ ช่อง
0 0 0 0 100 % 8,300

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่านครือข่าย 
(Network Video Recorder) บบ ่ ช่อง

0 0 0 0 100 % 22,000

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV
0 0 0 0 100 % 13,500

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏทใปลใต บบที่ โ 0 0 0 0 100 % 80,000

ค่าจัดซืๅอปรกรมบันทึกข้อมูลผู้รับบีๅยยัง
ชีพผู้สูงอายุ บีๅยยังชีพผู้พิการ ละผู้ป่วย
อดสຏ บีๅยดใกรกกิด พร้อมติดตัๅง

0 49,000 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏ 54,800 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

0 0 0 0 100 % 32,000

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ/ชนิด LED ขาวด้า 12,400 0 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 5,600 0 0 0 100 % 5,800

รวมคาครุภัณฑຏ 72,800 49,000 0 0 1,176,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

 ครงการปรับปรุงอาคารศูนยຏพัฒนา
คุณภาพชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพ
อส.ีทศบาลนครสุราษฏรຏธานี ิห่งที่ โ ี 
ณ รงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อนผดิม
วิทยาี ดิม

0 0 0 2,000,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างสิ่งอ้านวยความสะดวก
ส้าหรับผู้สูงอายุละคนพิการ 

0 142,000 0 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงป้ายศูนยຏพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการสริมสร้างพิทักษຏสิทธิ่สวัสดิการผู้
รับบีๅยยังชีพฯ ป็นค่าปรับปรุงพืๅนที่รับลง
ทะบียนบีๅยยังชีพ ขนาด 2.40x3.60 มตร 
หรือพืๅนที่เม่น้อยกว่า ่ ตารางมตร

0 40,000 0 0 0 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 182,000 0 2,000,000 80,000

รวมงบลงทุน 72,800 231,000 0 2,000,000 1,256,000

รวมงานสวัสดิการสังคมละสังคมสงคราะหຏ 4,389,333.89 5,214,306.86 4,626,011.09 8,124,550 8,313,800

รวมผนงานสังคมสงคราะหຏ 7,898,667.05 9,168,882.55 8,707,192.47 12,651,350 13,038,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ผนงานคหะละชุมชน
งานเฟฟງาถนน

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 4,821,930 3,886,880 4,040,419 5,769,500 22.83 % 7,086,500

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 0 150,296 84,950 4.18 % 88,500

งินประจ้าต้าหน่ง 60,000 60,000 116,361 85,200 21.13 % 103,200

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 3,065,160 3,004,360 2,449,920 2,624,400 -24.71 % 1,975,800

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 10,258,930.9 10,383,193.4 10,971,215.92 13,074,400 9.52 % 14,319,100

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 995,736.31 1,074,409.46 1,170,966.83 1,365,900 -2.96 % 1,325,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 19,201,757.21 18,408,842.86 18,899,178.75 23,004,350 24,898,600

รวมงบบุคลากร 19,201,757.21 18,408,842.86 18,899,178.75 23,004,350 24,898,600

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 1,726,800 1,759,300 1,753,200 2,590,000 -42.08 % 1,500,000

ค่าช่าบ้าน 133,500 52,500 61,000 127,000 3.94 % 132,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 76,320 113,980 136,235 138,400 34.25 % 185,800

รวมคาตอบทน 1,936,620 1,925,780 1,950,435 2,855,400 1,817,800

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 161,463.99 358,408.07 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 704,146.89 3,372,000 3.8 % 3,500,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 264,000 45.45 % 384,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 72,444 94,943.64 57,786.2 122,000 22.95 % 150,000

ค่าสินเหมทดทน 65,400.74 0 0 1,612 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 717,387 4,000,907.46 3,189,566.62 4,331,250 -18.06 % 3,549,000

รวมคา฿ช้สอย 1,016,695.73 4,454,259.17 3,951,499.71 8,090,862 7,583,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 499,812 903,744 354,959 1,230,000 0 % 1,230,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 3,779,722.95 3,606,952.4 4,213,489.42 4,400,000 -8.86 % 4,010,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 66,407 75,790 80,450 120,000 -58.33 % 50,000

วัสดุก่อสร้าง 13,723,005.4 14,781,612.65 17,077,423.16 22,203,840 -18.93 % 18,000,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 9,200 330,053.95 350,694.09 540,000 29.07 % 697,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 1,878,063.7 2,017,791.45 2,222,794.57 2,300,000 -13.04 % 2,000,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 52,000 -88.46 % 6,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 4,400 4,850 0 24,000 0 % 24,000

วัสดุครื่องต่งกาย 155,100 96,070 149,375.4 223,000 -26.01 % 165,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุคอมพิวตอรຏ 159,630 166,215 167,737 130,000 7.69 % 140,000

วัสดุส้ารวจ 0 0 0 10,000 50 % 15,000

วัสดุอื่น 371,670 0 35,000 190,000 -21.05 % 150,000

รวมคาวัสดุ 20,647,011.05 21,983,079.45 24,651,922.64 31,422,840 26,487,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 69,060.22 253,584.12 140,754.7 340,000 2.94 % 350,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 0 0 50,000 -20 % 40,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 0 0 0 20,000 -50 % 10,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 8,206.9 7,575.6 16,467.3 20,000 0 % 20,000

รวมคาสาธารณูปภค 77,267.12 261,159.72 157,222 430,000 420,000

รวมงบด้านินงาน 23,677,593.9 28,624,278.34 30,711,079.35 42,799,102 36,307,800

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ครื่องปรับอากาศ 56,000 0 0 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วนชนิดติด
ผนัง ิมีระบบฟอกอากาศี จ้านวน โ ครื่อง

0 0 90,000 0 0 % 0

ครื่องปรับอากาศบบยกส่วนชนิดตัๅงพืๅน
หรือชนิดขวน ิมีระบบฟอกอากาศี 
จ้านวน โ ครื่อง

0 0 80,400 0 0 % 0

ตู้หลใกชนิด โ บาน จ้านวน โ ตู้ 0 0 11,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ตในทຏ 0 0 0 880,000 -100 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 27,000 0 0 0 0 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน โ ชุด 0 0 16,000 0 0 % 0

ตຍะหมู่บูชา 0 0 17,000 0 0 % 0

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี 0 0 0 0 100 % 1,431,000

รถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1 ตัน บบ
ธรรมดา

0 0 0 0 100 % 575,000

รถบรรทุก ไ ล้อ฿หญ่ 0 0 0 0 100 % 2,000,000

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องปัຕมนๅ้าบบอัตนมัติ 15,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ครื่องตบดิน 0 0 0 42,000 -100 % 0

ครื่องตัดคอนกรีต 0 0 0 35,000 -100 % 0

ครื่องตีส้นทอรຏมพลาสติก 0 0 0 0 100 % 410,000

รถตีส้นทอรຏมพลาสติก 0 242,000 0 0 0 % 0

รถบดล้อยาง  ชนิด ้ ล้อ 0 0 0 0 100 % 3,200,000

รถบดล้อหลใก ชนิด โ ล้อหลใก 0 0 0 4,900,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครื่องนับวลาถอยหลัง (Count Down) 

ชนิดหลอด LED 
0 0 0 410,000 -100 % 0

คมเฟ  (High  Mast  Light) 0 0 0 0 100 % 1,300,000

คมเฟถนนชนิด  LED 0 0 0 0 100 % 6,360,000

คมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อยกว่า 
50W

0 0 0 3,700,000 308.11 % 15,100,000

ตู้ควบคุมสัญญาณเฟจราจร 0 0 0 489,000 -100 % 0

สาเฟพร้อมคมเฟสนาม 0 0 0 0 100 % 300,000

สาเฟละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED 0 0 0 0 100 % 1,210,000

ครุภัณฑຏส้ารวจ

พลสกล 0 0 0 0 100 % 7,000

เม้สตาฟฟຊ 0 0 0 0 100 % 4,500

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องบันทึกข้อมูลการดินทาง (GPS) 0 0 0 12,000 -100 % 0

ผ่นพืๅนเม้อัด 0 0 0 500,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 98,000 242,000 214,400 10,968,000 31,897,500

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการก่อสร้างทางดิน ค.ส.ล. ชื่อมต่อ
ศาลาท่าทียบรือ ิชุมชนหัวหลมพัฒนาี

0 0 0 349,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ่้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการก่อสร้างปรับปรุงทางท้า ถนนประ
ชานฤมิตร ทัๅง โ ข้าง ิชุมชนตลาดล่างี

0 0 0 3,180,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างปรับปรุงทางท้าถนนดอน
นก ิยกสงพชร - ยกอนามัยี

0 0 0 9,100,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างปรับปรุงทางท้าถนนวัด
พธิ่ ิยกวัดพธิ่ - ยกดอนมาี

0 0 0 4,510,000 -100 % 0

ครงการก่อสร้างราวกันตก ถนนกาญจนวิถี 
1ๆ

0 0 0 87,000 -100 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนการบินเทย

0 411,772.1 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนการุณราษฎรຏ 
STA 0+000-0+825

0 2,499,721 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ซอย โ0 
ยกขวา โ

0 374,800.9 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ซอย 
โโ/1

0 347,035.1 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก STA 

0+000-0+775

0 1,923,123 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย โ

0 212,790.1 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย โ1

0 529,003.4 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย โ1 
ยกขวา 1

0 18,541.7 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย โ1 
ยกขวา ใ

0 72,092.3 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด฿หม่ ซอย 
1ๅ

0 209,752.8 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด฿หม่ ซอย 
1้

0 134,463 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด฿หม่ ซอย 
โ้

0 103,390 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่

0 2,368,379 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1

0 299,919 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1 
ยกขวา 1

0 113,781 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1 
ยกขวา โ

0 113,781 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1 
ยกขวา ใ

0 62,086 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1 
ยกซ้าย  โ

0 55,132 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง฿หญ่ ซอย 1 
ยกซ้าย 1

0 106,847 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบางอิฐ 1

0 356,923.5 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนราษฎรຏอุทิศ ซอย 
็

0 140,319.6 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนราษฎรຏอุทิศ ซอย 
็ ยกซ้าย โ

0 148,090.5 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนราษฎรຏอุทิศ ซอย 
่

0 81,694.6 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนลี่ยงมือง ซอย 
็/1

0 220,298.5 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนลี่ยงมือง ซอย ้

0 79,331 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวัดพธิ่ ซอย โ

0 189,635 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสุขศาลา

0 94,030.8 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสุชน ซอย 1 ยก
ซ้าย โ

0 65,523 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสมใดรียง ซอย ่

0 165,028.3 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสมใดรียง ซอย ่ 
ยกขวา 1

0 75,102.4 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสมใดรียง ซอย ่ 
ยกขวา โ

0 75,102.4 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1ๆ ยกขวา 1 

84,642.85 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย โ0/1

215,939.2 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนฉลก
รัฐ ซอย 1่/1 

125,237.6 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชน
กษม ซอย ไๅ ยกซ้าย 1 

152,039.15 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชน
กษม ซอย ไ้ STA 0+000-1+000

2,612,358 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดง
ตาลพัฒนา 1 

579,975 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดง
ตาลพัฒนา 1 ยกขวา 1 

99,555 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดง
ตาลพัฒนา 1 ยกขวา 1 ตอนที่ โ 

167,490 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดง
ตาลพัฒนา โ 

311,265 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง
฿หญ่ ซอย 1ๆ 

248,921.6 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนฝัດง฿น
บางชื่อมระหว่างบางชนะ-บางด้วน ยก
ซ้าย 1

1,020,143.85 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง
฿หม่

1,105,986.4 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนลูก
สือ STA 0+220-0+528 

916,998 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภา
วดี

3,058,950 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรี
วิชัย ซอย 1ๅ ยกซ้าย โ

76,947.35 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสมใด
รียง ซอย ไ ยกซ้าย ใ

194,535 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสมใด
รียง ซอย ไ ยกซ้าย ใ/ใ 

49,302 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสรี
พล

990,138 0 0 0 0 % 0

ครงการซ่อมซมละปรับปรุงถนนผิว
จราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนหลัง
ศาลจ้าปຈะกง

398,220 0 0 0 0 % 0

ครงการติดตัๅงคมเฟ ขียว หลือง ดง 
ชนิดหลอด LED พร้อมสา 

0 0 720,000 0 0 % 0

ครงการติดตัๅงคมเฟหลืองกระพริบ
พลังงานสงอาทิตยຏ

0 477,000 0 0 0 % 0

ครงการติดตัๅงป้ายชื่อถนนละป้ายชื่อซอย 0 0 0 0 100 % 1,440,000

ครงการติดตัๅงป้ายตือนทางค้งเฟกระ
พริบ

0 0 495,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการติดตัๅงป้ายตือนเฟกระพริบ
พลังงานสงอาทิตยຏ

0 0 0 390,000 -100 % 0

ครงการติดตัๅงระบบเฟฟ้าสงสว่าง บริวณ
ถนนตลาด฿หม่

0 0 0 10,323,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติก คอนกรีต ถนนฉลกรัฐ ซอย ่

0 0 0 621,164 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติก คอนกรีต ถนนยาง
งามSTA0+430-0+725

0 0 0 498,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติก คอนกรีต ถนนร่วมพัฒนา ซอย 
1ุใุๅ

0 0 0 245,144 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติก คอนกรีต ถนนร่วมพัฒนา ซอย 
โุไุๆุ่

0 0 0 241,827 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนกาญจนวิถี 1ๆ

0 0 0 4,307,808 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนกาญจนวิถี 16 

ซอย 1,5,10,12

0 0 0 1,046,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนกาญจนวิถี 1ๆ ซอย 
11

0 0 0 417,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนกาญจนวิถี ซอย ใโ

0 0 0 1,506,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนการุณราษฎรຏ ซอย 
ใ ยกซ้าย 1

0 0 0 499,138 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ใๆ

0 0 0 341,498 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ใ่

0 0 0 283,211 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ใ่ 
ยกซ้าย 1ุโ

0 0 0 240,150 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ไใ

0 0 0 1,532,662 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ไ็

0 0 0 593,445 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย ไ็ 
ยกขวา 1

0 0 0 483,737 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนชนกษม ซอย 
ไ่/1 ช่วง โ

0 0 0 241,908 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย 1ใ

0 0 0 279,044 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย 1็

0 0 0 266,746 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย 1้

0 0 0 297,526 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย โ

0 0 0 188,624 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย โ1

0 0 0 155,688 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย ไ

0 0 0 223,990 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย 
ไ/1 

0 0 0 158,451 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย ๅ 

0 0 0 53,664 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย ๆ 
ช่วง โ 

0 0 0 580,579 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย ้

0 0 0 279,638 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ ้้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนท่ารงช้าง ซอย
สวงอุทิศ

0 0 0 137,483 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนบาง฿หญ่ ซอย 1็

0 0 0 268,387 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนบาง฿หญ่ ซอย 1้

0 0 0 162,311 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนบุญช่วย 

0 0 0 1,790,043 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนบุญช่วย ซอย 
ไุุ่11ุ1โ

0 0 0 457,053 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนปทุมพร

0 0 0 1,668,012 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนปทุมพร ซอย ็ 
ยกซ้าย ๅ

0 0 0 265,577 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนพ่อขุนทะล ซอย 
1ๅ/ๅ

0 0 0 394,119 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนพ่อขุนทะล ซอย 
โใ ช่วง โ

0 0 0 475,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 100/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนพ่อขุนทะล ซอย 
โๅ

0 0 0 257,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนยางงาม ซอย 1

0 0 0 167,290 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนร่วมพัฒนา

0 0 0 271,645 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนลี่ยงมือง ซอย ้/1

0 0 0 477,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีกษม ซอย ใ/1

0 0 0 117,586 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 1ไ

0 0 0 308,006 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 14 

ยกขวา 1 ซ้าย 1
0 0 0 210,276 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 1ๆ

0 0 0 551,408 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 1่

0 0 0 675,426 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 18 

ยกขวา 1,2

0 0 0 112,591 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 101/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย โ0

0 0 0 839,280 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 20 

ยกขวา 1,2,3,4,5

0 0 0 251,627 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 20 

ยกซ้าย 1,2,3,4,5,6

0 0 0 708,542 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย โโ

0 0 0 516,497 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนศรีวิชัย ซอย 22 

ยกขวา 1,2,3,4

0 0 0 496,623 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนอ้าภอ ซอย ่

0 0 0 228,576 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ซอย 45 

ยกขวา 1
0 0 0 418,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจร บบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ซอย ไๅ 
ชื่อม ไ็

0 0 0 1,185,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีต ถนนถนนสุชน 1 ซอย
พลภักดี

0 0 0 0 100 % 162,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
1โ/1

0 0 0 0 100 % 107,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
1ไ

0 0 0 0 100 % 535,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
โๅ

0 0 0 0 100 % 187,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
ใ

0 0 0 0 100 % 121,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
ใๅ/ไ

0 0 0 0 100 % 164,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
ๅ

0 0 0 0 100 % 286,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนกาญจนวิถี ซอย 
่

0 0 0 0 100 % 265,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย อส ซอย ๅ

0 0 0 0 100 % 589,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย อส.

0 0 0 0 100 % 168,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย อส. ซอย 10

0 0 0 0 100 % 273,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ซอย ใใ

0 0 0 0 100 % 733,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย 1ใ

0 0 0 0 100 % 1,381,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย 1ใ 
ยกซ้าย 1ุ ขวา 1

0 0 0 0 100 % 129,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอนนก ซอย ใใ

0 0 0 0 100 % 208,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาดล่าง ซอย 
โ็

0 0 0 0 100 % 191,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาดล่าง ซอย 
โ่

0 0 0 0 100 % 278,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาดล่าง ซอย 
โ่ ยกขวา 1ุโุใ

0 0 0 0 100 % 144,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนทพมิตร

0 0 0 0 100 % 284,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบ่อนเก่

0 0 0 0 100 % 1,015,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบางอิฐ ยกซ้าย 
1

0 0 0 0 100 % 301,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า ซอย 1/1

0 0 0 0 100 % 282,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า ซอย 1โ

0 0 0 0 100 % 829,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพ่อขุนทะล ซอย 
10

0 0 1,052,082.02 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพ่อขุนทะล ซอย 
1็/ไ

0 0 0 0 100 % 286,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพ่อขุนทะล ซอย 
1้ ยกขวา 1

0 0 0 0 100 % 88,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพัฒนาราม

0 0 0 0 100 % 675,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพัฒนาราม ยก
ซ้าย 1

0 0 0 0 100 % 432,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมิตรกษม

0 0 0 0 100 % 572,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมิตรกษม ยก
ขวา 1

0 0 0 0 100 % 245,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมุกธานี

0 0 0 0 100 % 685,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ซอย ไ 

0 0 312,242 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ซอย 
ไ/1 

0 0 140,530 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ซอย ๆ 

0 0 203,334 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ซอย ็

0 0 203,334 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ยก
ขวา 1 

0 0 218,256 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ยก
ขวา ๅ

0 0 419,912 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ยก
ขวา ๅ ช่วงที่ โ 

0 0 344,627 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ยก
ขวา ๅ ซอย โ 

0 0 209,200 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ ยก
ขวา ๅ ซอย ใ 

0 0 209,200 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ยกขวา 
ซอย ใ 

0 0 234,736 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมือง฿หม่ยกขวา 
ซอย ใ/1

0 0 218,256 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยางงาม ซอย โ/1 
ข้าง รร.อนุบาลสุราษฎรຏธานี

0 0 1,191,758.3 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยางงาม ซอย โ/1 
ยกขวา โ

0 0 0 0 100 % 580,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยางงาม ซอย โ/1 
ยกขวา โ/โ

0 0 0 0 100 % 393,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยางงาม ซอย ใ

0 0 0 0 100 % 109,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยางงาม ซอย ๆ 
ิซอยดวงมณีี 

0 0 164,063.68 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง ยกซ้าย 
1

0 0 0 0 100 % 96,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง ยกซ้าย 
โ

0 0 0 0 100 % 88,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง ยกซ้าย 
ใ

0 0 0 0 100 % 135,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนลี่ยงมือง ซอย 
11

0 0 0 0 100 % 830,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภาวดี ซอย โ/โ

0 0 0 0 100 % 48,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภาวดี ซอย ใ

0 0 0 0 100 % 173,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภาวดี ซอย ๅ

0 0 0 0 100 % 245,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภาวดี ซอย ็

0 0 0 0 100 % 225,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย  โ1 ซอย 
โ็ 

0 0 253,970.4 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย โ1 ซอย 
1็ 

0 0 233,228.7 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย ซอย โๆ

0 0 0 0 100 % 1,427,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย ซอย ๅ    

0 0 470,505 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสุชน 1

0 0 0 0 100 % 1,291,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 10้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนหน้ามือง ซอยดี
ทค

0 0 0 0 100 % 284,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบ
อสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนอ้าภอ ยก รพช. 
– ถนนลี่ยงมือง

0 0 4,614,748 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีต ถนนพ่อขุนทะล ซอย 
โๅ ยกซ้าย 1

0 0 0 122,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนชนกษม ช่วงยก
นริศถึงสงพชร

0 0 0 0 100 % 6,011,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนดอนนก STA 

1+550-2+925

0 0 3,111,100 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนตลาด฿หม่ ซอย ๅ

0 0 0 0 100 % 311,000

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนภักดีอนุสรณຏ STA 

0+000-0+519 

0 0 1,127,380 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนวัดพธิ่ ซอย ใ1

0 0 0 0 100 % 1,800,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 110/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอ
สฟัลทຏติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย ซอย โ1 

0 0 3,498,276.9 0 0 % 0

ครงการปรับปรุงสะพานลอย ถนนศรีวิชัย 
บริวณหน้า รงพยาบาลสุราษฎรຏธานี 

0 0 0 3,920,000 -100 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 12,408,644 12,124,490 19,645,740 60,973,997 27,101,000

รวมงบลงทุน 12,506,644 12,366,490 19,860,140 71,941,997 58,998,500

งบงินอุดหนุน
งินอุดหนุน

งินอุดหนุนส่วนราชการ 1,045,383.61 681,423.08 0 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ซอยตาชู  ยกซ้าย โ   

0 0 135,909.26 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ซอยย่อยตรงข้ามถนนตลาดล่างซอย  ็ 

0 0 33,170 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนกาญจนวิถี  ิบางกุ้ง  1  ตรงข้ามวัด
พธิ่นิมิตี

0 0 0 0 100 % 37,710

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนค่าย อส. ๅ   

0 0 95,012.79 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนดอนนก ใโ หลังหมู่บ้านสรีพล

0 0 106,592.33 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนดอนนก ใๆ สุดซอย 

0 0 0 35,460 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ่ หน้า ๊ 111/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนตลาดล่าง โไ  

0 0 182,477.8 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนปทุมพร ็

0 0 46,989.05 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนพ่อขุนทะล  โ1/โ   

0 0 183,851.68 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนพ่อขุนทะล  โๅ

0 0 321,437.63 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนพ่อขุนทะล โ/1

0 0 0 67,210 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนพ่อขุนทะล โ0

0 0 0 98,780 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนยางงาม โ  

0 0 31,059.96 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนยางงาม โ/1 ิข้างรงรียนอนุบาล
สุราษฎรຏธานีี  

0 0 759,036.6 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนยางงาม โ/1 ยกขวารก

0 0 0 0 100 % 88,060

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนลูกสือ  ๅ  

0 0 36,406.75 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนลี่ยงมือง 1ใ/ไ

0 0 50,273.95 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนลี่ยงมือง โ/1

0 0 0 84,650 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนลี่ยงมือง ซอยข้างกัมปนาทสตนลส 

0 0 0 69,300 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนวัดพธิ่ 1ใ/1   

0 0 40,059.73 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนวัดพธิ่ ใ1 ซอย ๆ

0 0 0 131,970 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนวัดพธิ่ข้างภูผามนชั่น  

0 0 33,636.52 0 0 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนศรีกษม  

0 0 0 98,940 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนศรีวิชัย โ1/โไ

0 0 0 34,840 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนศรีวิชัย โๆ ซอย ็ ยกซ้ายรก

0 0 0 90,600 -100 % 0

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนสายปากนๅ้า  ิจากสะพานศรีสุราษฎรຏ
ถึงด่านศุลกากรี

0 0 0 0 100 % 670,960

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณ
ถนนอ้าภอ  ซอยส้มต้าป้าพิน 

0 0 0 79,420 -100 % 0

รวมงินอุดหนุน 1,045,383.61 681,423.08 2,055,914.05 791,170 796,730

รวมงบงินอุดหนุน 1,045,383.61 681,423.08 2,055,914.05 791,170 796,730

รวมงานเฟฟງาถนน 56,431,378.72 60,081,034.28 71,526,312.15 138,536,619 121,001,630

งานสวนสาธารณะ
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 267,205 285,360 302,640 324,000 5.93 % 343,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 4,556,740.62 4,774,472.72 5,587,070.48 6,162,200 4.13 % 6,416,600

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 505,924.42 526,089.52 723,936.44 754,800 7.38 % 810,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 5,329,870.04 5,585,922.24 6,613,646.92 7,241,000 7,570,300

รวมงบบุคลากร 5,329,870.04 5,585,922.24 6,613,646.92 7,241,000 7,570,300

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 87,000 431,200 401,800 550,000 -18.18 % 450,000

ค่าช่าบ้าน 36,000 33,000 41,000 60,000 0 % 60,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 4,430 6,200 9,300 9,600 0 % 9,600

รวมคาตอบทน 127,430 470,400 452,100 619,600 519,600

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 49,500 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 71,750 4,000 3,650 % 150,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 84,000 0 % 84,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 14,766 39,452 13,076 2,000 400 % 10,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 0 773,608.31 790,319.02 700,000 0 % 700,000

รวมคา฿ช้สอย 14,766 862,560.31 875,145.02 790,000 944,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 49,926 49,232 82,852 50,000 0 % 50,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 14,498.5 14,937.2 14,990.7 15,000 0 % 15,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 99,910 96,920 49,980 100,000 -50 % 50,000

วัสดุก่อสร้าง 349,667 239,910 347,455 350,000 0 % 350,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 149,630 48,398.24 198,204 297,500 -32.77 % 200,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 645,590.5 756,278.7 794,185.8 800,000 0 % 800,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุการกษตร 2,142,960 1,748,966 2,199,300 2,770,000 -9.75 % 2,500,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 19,482 19,944 19,752 20,000 0 % 20,000

วัสดุครื่องต่งกาย 92,020 29,000 49,980 60,000 0 % 60,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุส้ารวจ 59,900 53,900 36,000 20,000 50 % 30,000

รวมคาวัสดุ 3,623,584 3,057,486.14 3,792,699.5 4,487,500 4,080,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 301,770.79 280,448.99 339,649.35 300,000 0 % 300,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 30,099.92 39,637.42 76,778.66 145,000 37.93 % 200,000

รวมคาสาธารณูปภค 331,870.71 320,086.41 416,428.01 445,000 500,000

รวมงบด้านินงาน 4,097,650.71 4,710,532.86 5,536,372.53 6,342,100 6,043,600

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ตู้หลใกกใบอกสาร ชนิด 1ๅ ลิๅนชัก 0 0 14,550 0 0 % 0

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 0 0 12,000 0 0 % 0

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องสูบนๅ้าบบหอยข่ง฿ช้มอตอรຏเฟฟ้า  0 15,000 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 15,000 26,550 0 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างป้อมยาม ิบริวณพืๅนที่
สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัดประดู่ อ
.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

0 0 0 0 100 % 190,000

ครงการก่อสร้างอาคารที่พักคนงาน 
ิบริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัด
ประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

0 0 0 0 100 % 528,000

ครงการก่อสร้างอาคารรือนพาะช้า 
ิบริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัด
ประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

0 0 0 0 100 % 3,000,000

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการปรับปรุงระบบการ฿ห้นๅ้าก่เม้
ดอกเม้ประดับ

0 147,000 0 0 0 % 0

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 147,000 0 0 3,718,000

รวมงบลงทุน 0 162,000 26,550 0 3,718,000

รวมงานสวนสาธารณะ 9,427,520.75 10,458,455.1 12,176,569.45 13,583,100 17,331,900

งานก้าจัดขยะมูลฝอยละสิไงปฏิกูล
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 2,728,958 2,869,920 3,030,840 3,714,200 9.78 % 4,077,500

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 146,300 109,200 109,200 190,500 -15.59 % 160,800

งินประจ้าต้าหน่ง 67,200 67,200 67,200 148,500 -7.88 % 136,800

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 2,672,820 2,298,920 2,456,469 2,316,080 -32.7 % 1,558,700

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า 0 33,701 0 12,600 140 % 30,240

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 26,551,827.11 27,397,999.42 27,103,584.42 29,222,100 -4.71 % 27,846,100

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 2,926,677.89 3,024,999.56 2,973,264.46 3,204,400 -6.41 % 2,998,900

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 35,093,783 35,801,939.98 35,740,557.88 38,808,380 36,809,040

รวมงบบุคลากร 35,093,783 35,801,939.98 35,740,557.88 38,808,380 36,809,040

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 8,220,800 8,520,450 8,249,650 8,506,600 29.97 % 11,055,800

ค่าช่าบ้าน 78,000 82,000 93,193.55 120,000 -50 % 60,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 59,720 34,800 28,000 28,400 -54.58 % 12,900

รวมคาตอบทน 8,358,520 8,637,250 8,370,843.55 8,655,000 11,128,700

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 34,355,068.58 37,836,258.75 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 37,270,546.76 1,575,000 -5.21 % 1,493,000

ค่าก้าจัดขยะมูลฝอย 0 0 0 30,393,000 -0.44 % 30,258,400

ค่าขนย้ายขยะมูลฝอย 0 0 0 5,840,000 0 % 5,840,000

ค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกกวาดขยะ 0 0 0 0 100 % 7,400,250

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกกใบขยะ 0 0 0 6,500,000 -100 % 0

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 48,000 237.5 % 162,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 145,896 21,080 48,207 120,000 -33.33 % 80,000

ค่าสินเหมทดทน 2,245,751.72 0 0 0 0 % 0

ครงการจัดการขยะ฿นชุมชน 960,586 538,937 375,599 400,000 -25 % 300,000

ครงการลดลกร้อนกับนครสุราษฎรຏธานี 204,432 198,621 133,053 200,000 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 7,873,480.24 8,006,363.67 7,961,539.69 7,980,000 0.31 % 8,005,000

รวมคา฿ช้สอย 45,785,214.54 46,601,260.42 45,788,945.45 53,056,000 53,538,650

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 174,753 104,759 188,030 205,000 -24.39 % 155,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 6,744.64 16,750.8 7,040 25,000 20 % 30,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 1,000,525 1,019,580 1,164,525 1,000,000 5.2 % 1,052,000

วัสดุก่อสร้าง 328,115 189,330 55,300 165,000 30.3 % 215,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 1,536,830.11 1,386,743.6 1,149,279.35 1,286,900 -16.39 % 1,076,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 11,588,090 12,749,173.77 13,815,017.42 12,310,000 3.41 % 12,730,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 118,142.3 219,700 273,050 260,000 -16.92 % 216,000

วัสดุการกษตร 76,375 103,340 94,270 100,000 -4 % 96,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 1,000 2,900 % 30,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 11้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุครื่องต่งกาย 710,675 794,595 679,415 990,000 -19.19 % 800,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 96,024 81,365 36,280 61,000 -21.31 % 48,000

วัสดุอื่น 22,370 4,400 31,340 40,000 -25 % 30,000

รวมคาวัสดุ 15,658,644.05 16,669,737.17 17,493,546.77 16,443,900 16,478,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 103,848.19 110,674.89 118,230.83 130,000 0 % 130,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 2,753.11 3,986.82 4,176.21 20,000 0 % 20,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 13,888.6 15,151.2 16,068.98 21,100 -9.43 % 19,110

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 0 115,560 121,926.5 190,000 -23.68 % 145,000

รวมคาสาธารณูปภค 120,489.9 245,372.91 260,402.52 361,100 314,110

รวมงบด้านินงาน 69,922,868.49 72,153,620.5 71,913,738.29 78,516,000 81,459,460

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุกิดีซลี 0 0 0 704,920 -100 % 0

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องฉีดนๅ้ารงดันสูง 0 0 0 50,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

รถทรคตอรຏตีนตะขาบ ก้าลังรงม้าเม่
น้อยกว่า 1ไ0 รงม้า

0 0 0 6,800,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภายนอกอาคาร

0 0 0 160,000 -100 % 0

ชุดครื่องกระจายสียงติดรถยนตຏครบชุด 0 0 0 50,000 -100 % 0

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart 

TV 
0 0 0 9,500 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 2,500 -100 % 0

อุปกรณຏกระจายสัญญาณบบ PoE (PoE 

L2 Switch) ขนาด ่ ช่อง 
0 0 0 8,600 -100 % 0

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่านครือข่าย 
(Network Video Recorder) บบ ่ ช่อง

0 0 0 22,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องชั่งรถบรรทุกบบลอยพร้อมฐานรอง 0 320,000 0 0 0 % 0

ครื่องบันทึกข้อมูลการดินทางของรถ 
(GPS)   

298,530 99,510 0 0 0 % 0

ชุดรัๅวสตนลสติดรถยนตຏขนาดท่ากับ
กระบะหลังรถบรรทุก ิดีซลี

0 0 0 25,000 -100 % 0

ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุงครุภัณฑຏ

ค่าซ่อม฿หญ่รถสุขาคลื่อนที่  หมายลข
ทะบียน  ่1 – ใไไไ

0 0 0 678,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รวมคาครุภัณฑຏ 298,530 419,510 0 8,510,520 0

รวมงบลงทุน 298,530 419,510 0 8,510,520 0

รวมงานก้าจัดขยะมูลฝอยละสิไงปฏิกูล 105,315,181.49 108,375,070.48 107,654,296.17 125,834,900 118,268,500

งานบ้าบัดนๅ้าสีย
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 974,940 1,161,660 1,651,172.26 2,786,000 3.46 % 2,882,500

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 67,200 67,200 67,200 67,200 0 % 67,200

งินประจ้าต้าหน่ง 83,700 85,200 85,200 85,200 0 % 85,200

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 346,020 369,360 392,700 419,800 5.1 % 441,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 5,029,716.83 5,248,365.94 5,712,136.8 6,305,200 3.77 % 6,543,000

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 472,018.05 466,220.85 428,507.52 571,400 -14.98 % 485,800

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 6,973,594.88 7,398,006.79 8,336,916.58 10,234,800 10,504,900

รวมงบบุคลากร 6,973,594.88 7,398,006.79 8,336,916.58 10,234,800 10,504,900

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 397,400 390,500 282,500 400,000 0 % 400,000

ค่าช่าบ้าน 120,000 122,500 148,500 191,000 0.52 % 192,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 6,900 4,500 31,300 33,400 0 % 33,400

รวมคาตอบทน 524,300 517,500 462,300 624,400 625,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 549,785 448,361 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 461,243 500,000 -20 % 400,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 54,000 133.33 % 126,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 0 17,380 32,960 30,000 0 % 30,000

ค่าสินเหมทดทน 0 0 16,619 0 100 % 30,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 4,778,865.12 4,189,172.1 5,810,103.43 6,199,000 12.92 % 7,000,000

รวมคา฿ช้สอย 5,328,650.12 4,654,913.1 6,320,925.43 6,783,000 7,586,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 32,604 48,328 14,668 50,000 0 % 50,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 3,680.8 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 4,925 0 20,000 0 % 20,000

วัสดุก่อสร้าง 1,502,225 680,222 927,222 700,000 14.29 % 800,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 433,171.2 110,647.5 198,443 500,000 0 % 500,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 1,430,746.7 1,287,832.15 1,517,583.82 2,000,000 0 % 2,000,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 9,600 10,800 9,900 20,000 -25 % 15,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 1,000 0 % 1,000

วัสดุครื่องต่งกาย 10,800 0 0 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุคอมพิวตอรຏ 27,400 39,997 20,220 30,000 0 % 30,000

วัสดุส้ารวจ 0 0 0 1,000 0 % 1,000

วัสดุอื่น 136,007.7 75,756 148,150.06 140,000 -28.57 % 100,000

รวมคาวัสดุ 3,582,554.6 2,262,188.45 2,836,186.88 3,502,000 3,557,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 642.07 642.07 592.68 1,000 0 % 1,000

รวมคาสาธารณูปภค 642.07 642.07 592.68 1,000 1,000

รวมงบด้านินงาน 9,436,146.79 7,435,243.62 9,620,004.99 10,910,400 11,769,400

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ตຍะคอมพิวตอรຏพร้อมก้าอีๅ  จ้านวน โ  ชุด 0 8,300 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุกนๅ้าอนกประสงคຏ ชนิด 10 ล้อ 0 0 0 0 100 % 6,500,000

ครุภัณฑຏการกษตร

ครื่องสูบนๅ้าชนิดเดว่ 28,000 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ครื่องจาะกระทก บบ฿ช้เฟฟ้า  โโ0 V. 0 0 0 180,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏรงงาน

ครื่องจาะกระทก 55,300 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องจียรนัยเฟฟ้าบบตัๅงทน ขนนาดเม่
น้อยกว่า ่ นิๅว

0 0 0 55,000 -100 % 0

ครื่องชื่อมเฟฟ้า 12,300 0 0 0 0 % 0

ครื่องชื่อมสนามบบครื่องยนตຏ 51,500 0 0 0 0 % 0

ทั่งหลใก 30,000 0 0 0 0 % 0

ท่นเฟบอรຏตัดหลใก 26,300 0 0 0 0 % 0

พัดลมรงงานบบตัๅงพืๅน 17,400 0 0 0 0 % 0

สว่านจาะกระทก 7,500 0 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏส้ารวจ

กล้องระดับอัตนมัติ  33,000 23,000 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏละครื่องส้ารองเฟ 0 114,800 0 0 0 % 0

ครื่องปริๅนตอรຏลซอรຏสี จ้านวน 1 ครื่อง 0 16,200 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องบันทึกข้อมูลการดินทางของรถ 
(GPS)

0 0 0 0 100 % 48,000

ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุงครุภัณฑຏ

ซ่อม฿หญ่ทุกระบบรถดูดลนฯ หมายลข
ทะบียน ่1-ไ00้ สฎ

0 0 0 3,000,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 261,300 162,300 0 3,235,000 6,548,000

รวมงบลงทุน 261,300 162,300 0 3,235,000 6,548,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รวมงานบ้าบัดนๅ้าสีย 16,671,041.67 14,995,550.41 17,956,921.57 24,380,200 28,822,300

รวมผนงานคหะละชุมชน 187,845,122.63 193,910,110.27 209,314,099.34 302,334,819 285,424,330

ผนงานสร้างความข้มขใงของชุมชน
งานสงสริมละสนับสนุนความข้มขใงชุมชน

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 240,740 815,343.5 1,175,640 1,258,800 65.41 % 2,082,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 975,260 1,365,352.26 1,437,480 1,567,550 4.99 % 1,645,700

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 57,967 28,000 24,000 33,000 9.09 % 36,000

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 1,273,967 2,208,695.76 2,637,120 2,859,350 3,763,900

รวมงบบุคลากร 1,273,967 2,208,695.76 2,637,120 2,859,350 3,763,900

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 27,300 112,800 30,000 210,000 -90.48 % 20,000

ค่าช่าบ้าน 33,000 53,500 87,000 108,000 44.44 % 156,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 0 0 0 10,000 -50 % 5,000

รวมคาตอบทน 60,300 166,300 117,000 328,000 181,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 79,678 10,767 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 1,500 220,000 -90.91 % 20,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 3,200 58,402 16,336 10,000 0 % 10,000

ครงการประกวดชุมชนข้มขใง 0 0 0 210,000 42.86 % 300,000

ครงการฝຄกอบรมส่งสริมอาชีพผู้ว่างงาน
ตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอพียง

299,512 498,906 522,724 200,000 50 % 300,000

ครงการพัฒนากระบวนการรียนรู้พื่อ
สร้างชุมชนข้มขใง฿นการพัฒนาชุมชน

345,270 778,701 698,220 670,000 0 % 670,000

ครงการพัฒนากระบวนการรียนรู้พื่อ
สร้างสตรีข้มขใงตามหลักปรัชญาศรษฐกิจ
พอพียง

589,813 576,570 491,294 368,000 35.87 % 500,000

ครงการพัฒนาระบบข้อมูลครัวรือนละ
ชุมชนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 276,510 100,000 0 % 100,000

ครงการพัฒนาระบบสวัสดิการสังคมตาม
หลักปรัชญาศรษฐกิจพอพียง

0 0 46,580 50,000 -20 % 40,000

ครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการ
ครือข่ายชุมชนคณะกรรมการขตพัฒนา
ชุมชน คณะกรรมการชุมชนละองคຏกร
ชุมชนอื่น โ

1,332,850 1,498,463 1,538,602 1,500,000 0 % 1,500,000

ครงการพัฒนาศักยภาพสตรี 1,202,460 1,019,440 1,175,796 1,118,100 7.32 % 1,200,000

ครงการลือกตัๅงประธานคณะกรรมการ
ชุมชน฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 0 100 % 200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการส่งสริมการ฿ช้จักรยานพัฒนา
คุณภาพชีวิตประชาชน฿นชุมชน

45,700 85,680 47,360 0 0 % 0

ครงการส่งสริมละพัฒนาศักยภาพครือ
ข่ายผู้ผลิตผลิตภัณฑຏชุมชน

0 0 0 200,000 0 % 200,000

ครงการอบรมการ฿ช้คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏ
การรียนรู้ ICT ชุมชนทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

0 0 0 98,900 51.67 % 150,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 92,687.72 138,956.37 108,951.15 50,000 160 % 130,000

รวมคา฿ช้สอย 3,991,170.72 4,665,885.37 4,923,873.15 4,795,000 5,320,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 178,270.9 77,631 49,050 50,000 0 % 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 47,690 20,000 19,955 50,000 -60 % 20,000

วัสดุก่อสร้าง 9,600 9,940 8,260 50,000 -80 % 10,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 4,200 3,500 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุกีฬา 86,220 98,280 99,102 100,000 0 % 100,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 57,070 98,300 79,980 15,000 100 % 30,000

วัสดุดนตรี 0 16,280 14,150 10,000 0 % 10,000

รวมคาวัสดุ 383,050.9 323,931 270,497 285,000 230,000

รวมงบด้านินงาน 4,434,521.62 5,156,116.37 5,311,370.15 5,408,000 5,731,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องอัดกระทง฿บตอง 0 0 0 150,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ 54,800 0 0 0 0 % 0

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

0 0 0 0 100 % 48,000

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ/ชนิด LED ขาวด้า 12,400 0 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 5,600 0 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 72,800 0 0 150,000 48,000

รวมงบลงทุน 72,800 0 0 150,000 48,000

งบงินอุดหนุน
งินอุดหนุน

งินอุดหนุนอกชน 4,770,000 5,055,200 0 0 0 % 0

ครงการฝຄกอบรมส่งสริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏจากวัสดุธรรมชาติ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนวัดกลาง฿หม่

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการฝຄกอบรมอาชีพระยะสัๅนหลักสูตร
สริมสวย-ปัตตาลี่ยนชาย/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

0 0 120,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊โ้ หน้า ๊ 1โ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการส่งสริมอาชีพการท้าขนมละ
ผลิตภัณฑຏ฿นครัวรือน/ชุมชนมตตาธรรม

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการส่งสริมอาชีพการพาะหใด/ชุมชน
ตลาดดอนนก

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนบางกุ้ง

0 0 99,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนปากนๅ้า

0 0 85,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนวัดท่าทอง

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือ
ประมงชายฝัດง ิต่อนื่อง ปโๅๆใี/ชุมชนบาง
กุ้ง

0 0 0 0 100 % 99,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้านๅ้าหอม
จากดอกเม้ ละนๅ้ามันมะพร้าวสกัด
ยใน/ชุมชนอ้อมค่ายวิภาวดี

0 0 0 0 100 % 66,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าผ้ามัดย้อม
ละผ้าบาติก/ชุมชนพหวาย

0 0 0 0 100 % 110,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมตัดยใบสืๅอผ้าสตรี 
ชุดเทยถิ่น฿ต้ /ชุมชนวัดพธาวาส

0 0 0 0 100 % 118,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมท้าผลิตภัณฑຏ
จักสานภูมิปัญญาสู่ชุมชน /ชุมชนวัดพธาวา
ส

0 0 0 120,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมท้าผลิตภัณฑຏ
จักสานภูมิปัญญาสู่ท้องถิ่น/ชุมชนบางกุ้ง โ

0 0 0 0 100 % 75,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่อง
มือประมง/ชุมชนคลองฉนาก

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่อง
มือประมง/ชุมชนหาดตายวง

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมการท้ากษตร
อินทรียຏตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง/ชุมชนหนองบัว

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมการท้าผลิตภัณฑຏ
จากผ้า/ชุมชนเทยสมุทร

0 0 85,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกลองยาว
ประยุกตຏ/ชุมชนสมใดรียง

0 0 125,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตกต่ง
ผลิตภัณฑຏกระจูด/ชุมชนสรีเท

0 0 0 0 100 % 67,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
กระปຉาบบผ้าเทย/ชุมชนนานียน

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
กระปຉาผ้าลดลกร้อน/ชุมชนเทยสมุทร

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
ปักถักร้อยตกต่งสืๅอยืด/ชุมชนเทยสมุทร

0 0 0 0 100 % 85,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
ผ้าเทยละปักลื่อมมุข/ชุมชนนานียน

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
สืๅอคอกระช้าละกระปຉาผ้าิต่อนื่อง
ปโๅๆใี/ชุมชนฝัດงบาง฿บเม้

0 0 0 0 100 % 96,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
สืๅอคอกระช้าละกระปຉาผ้า/ชุมชนฝัດงบาง
฿บเม้

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบ
สืๅอผ้าตามปรัชญาศรษฐกิจพอพียง ิต่อ
นื่องป ๆ1ี/ชุมชนกาญจนวิถีร่วม฿จ

0 0 102,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากระ
ปຉาผ้าฮนดຏมด/ชุมชนวัดพธาวาส

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากระ
ปຉาผ้าฮนดຏมด/ชุมชนสรีพล

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กระปຉาผ้าฮนมด/ชุมชนวัดกลาง฿หม่

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กระปຉาสวยด้วยผ้าท้องถิ่นพืๅนมือง/ชุมชน
ตลาดดอนนก

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กระปຉาหิๅวกระสอบปอ/ชุมชนราษฎรຏอุทิศ

0 0 0 0 100 % 100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนนานียน

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนวังพชร

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนสรีเท

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนสาวลักษณຏ

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนหน้าด่าน

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏละปลูกต้นมะนาว/ชุมชนท่า
กูบ

0 0 0 75,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏละปลูกพืชสมุนเพร ิต่อ
นื่องป ๆโี /ชุมชนหน้าสนามกีฬา

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏละปลูกพืชสมุนเพริต่อ
นื่องปโๅๆใี/ชุมชนหน้าสนามกีฬา

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
ดือนสิบ 1โ อย่าง/ชุมชนสมใดรียง

0 0 0 110,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทย/ชุมชนลูกสือ-การุณราษฎรຏ

0 0 90,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทย/ชุมชนวัดเทร

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ /ชุมชนหลังอาชีวะ

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนคหะชุมชน

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนตลาดล่าง

0 0 95,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนพชรวิลล่า

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนย่านยาว

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนวัดท่าทอง

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยละอาหารเทย-จีน/ชุมชนดงตาล

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
เทยละอาหารเทย-จีน/ชุมชน฿นลึก

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
บกอรี่/ชุมชนทศบาล

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
บกอรี่/ชุมชนมะขามตีๅย

0 0 0 86,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
บกอรี่ละขนมเทย/ชุมชนมตตาธรรม

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนม
พืๅนมืองละขนมหวาน/ชุมชนพหวาย

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าของ
ช้าร่วยละของที่ระลึก/ชุมชนอ้อมค่ายวิภา
วดีฯ

0 0 0 65,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าของที่
ระลึก ของช้าร่วย ท้าพวงหรีด/ชุมชนสิริศุข

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าของที่
ระลึก ของช้าร่วยละการจัดดอกเม้/ชุมชน
ดงตาล

0 0 0 86,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าเข่
คใมละปรรูปอาหารจากเข่คใม/ชุมชน
ย่านยาว

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่อง
กงปักษຏ฿ต้ นๅ้าพริกตาดงเตปลา
ห้ง/ชุมชนศรีธานี

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่อง
มือประมง ิต่อนื่องป ๆใี/ชุมชนวัดท่าทอง

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่อง
มือประมง/ชุมชนหาดตายวง

0 0 97,000 88,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่อง
มือประมงชายฝัດง/ชุมชนบางกุ้ง

0 0 0 99,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าชืๅอ
หใดชนิดต่างโละปรรูปหใด/ชุมชนบาง
กุ้งใ

0 0 0 80,600 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ดอกเม้จันทนຏ ละหรียญปรยทาน/ชุมชน
ตลาดกษตร โ

0 0 0 60,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ดอกเม้จันทนຏละหรียญปรยทาน/ชุมชน
อ้อมค่ายวิภาวดีฯ

0 0 55,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าถุงผ้า
อนกประสงคຏ/ชุมชนบ้านบาง฿หญ่

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
นๅ้าพริก/ชุมชนทุ่งน้อย

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
นๅ้าพริกละอาหารพืๅนบ้าน ิต่อยอดป 
โๅๆโี/ชุมชนทุ่งน้อย

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายา
ล้างจานุ ยาสระผมละผลิตภัณฑຏ
สมุนเพร/ชุมชนท่ากูบ 

0 0 50,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏุสบูุ่ชมพูุนๅ้ายาซักผ้าุนๅ้ายา
ปรับผ้านุ่มุนๅ้ามันคลายส้นละยาดม
สมุนเพร/ชุมชนวัดเทร

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏละสบู่สมุนเพร/ชุมชนตลาด
กษตร โ

0 0 72,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏุ สบู่สมุนเพร ละสบู่หลว
ล้างมือ/ชุมชนทศบาล

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏสบู่สมุนเพร นๅ้ายาทุกชนิด 
/ชุมชนคหะชุมชน

0 0 0 80,800 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้า
หอมจากดอกเม้นๅ้ามันมะพร้าวสกัดยในละ
สมุนเพร/ชุมชนท่ากูบ

0 0 0 0 100 % 65,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้า
หอมจากดอกเม้ละสมุนเพร/ชุมชนราษฎรຏ
อุทิศ

0 0 0 120,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าบรรจุ
ภัณฑຏจากวัสดุธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุนทะล

0 0 0 0 100 % 157,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าปุຉย
หมักจากวัชพืช-ผักตบชวาละนๅ้าหมัก
ชีวภาพเล่มลง/ชุมชนสิริศุข

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿นครัวรือน ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหน้าค่าย อส.

0 0 0 0 100 % 60,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿นครัวรือน/ชุมชนหน้า
ค่าย อส.

0 0 0 60,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสานจากกระจูด/ชุมชนตลาด
กษตร โ

0 0 0 0 100 % 69,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสานด้วยทคนิคคดูพาจละ
การตัดยใบสืๅอผ้า/ชุมชนรวมพชรสามัคคี

0 0 110,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสานด้วยทคนิคดคูพาจ
/ชุมชนรวมพชรสามัคคี

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสานภูมิปัญญาสู่ชุมชน/ชุมชน
ตลาด฿หม่-ดอนนก

0 0 0 100,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสานภูมิปัญญาสู่ชุมชน/ชุมชน
พชรวิลล่า

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจากผ้าิกระปຉาลดลกร้อนี 
/ชุมชนวังพชร

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏนๅ้ายา฿ช้฿นครัวรือน/ชุมชนคหะ

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏส้าหรับงานสานด้วยทคนิคดคู
พาจ (Decoupage) /ชุมชนสรีเท

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏออรຏกนนิค/ชุมชนกรมทหารราบ
ที่ โๅ

0 0 0 95,200 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผ้ามัด
ย้อมละผ้าบาติก/ชุมชน฿นลึก

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผ้ามัด
ย้อมละผ้าบาติก/ชุมชนหน้าศาลากลาง

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าพวง
หรีดดอกเม้สด ดอกเม้ห้งละดอกเม้
จันทนຏ ิต่อนื่อง ๆ1ี /ชุมชนตลาดหน้าศูนยຏ
สร้างทาง

0 0 90,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ใ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าศิลปะ
ส้าหรับงานสานด้วยทคนิคดคูพาจ 
(Decupage) /ชุมชนบาง฿หญ่

0 0 0 76,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
อาหารละขนมเทย/ชุมชน฿นลึก

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
อาหารละขนมเทยบราณตามวิถี
ชุมชน/ชุมชนบ้านบางทอง

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้า
อาหารส้ารใจรูปพร้อมรับประทานุขนม
จีบุซาลาปาุห่อหมกทะลุห้อยจ้อุฮกึๅง
/ชุมชนตลาดล่าง

0 0 0 95,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการนวดผน
เทยละผลิตภัณฑຏสมุนเพร ิต่อนื่องป 
ๆ1ี/ชุมชนฝัດงบาง฿บเม้

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการนวดผน
เทยละผลิตภัณฑຏสมุนเพรเทย ิต่อนื่องป 
โๅๆโี /ชุมชนหลังอาชีวะ

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการนวดผน
เทยละผลิตภัณฑຏสมุนเพรเทย/ชุมชน
ทศบาล

0 0 0 85,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการนวดผน
เทยละผลิตสมุนเพรเทย/ชุมชนหลัง
อาชีวะ

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประกอบ
อาหารเทย/อีสานละขนมเทยพืๅน
บ้าน/ชุมชนหน้าด่าน

0 0 60,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประกอบ
อาหารพืๅนบ้าน/ชุมชนพหวาย

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประกอบ
อาหารว่าง/ชุมชนหน้าด่าน

0 0 0 0 100 % 70,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประดิษฐຏ
ละการจัดดอกเม้ละการท้าของ
ช้าร่วย/ชุมชนพชรวิลล่า

0 0 0 70,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนศรีธานี-ยางงาม

0 0 0 120,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
กษตรอินทรียຏละสมุนเพรพืๅนบ้าน/ชุมชน
ปດยมสุข

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
คอนดกษตรอินทรียຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนปากนๅ้า

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
คอนดกษตรอินทรียຏ /ชุมชนปากนๅ้า

0 0 0 100,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
คอนดกษตรอินทรียຏ/ชุมชนบางกุ้ง โ

0 0 80,000 73,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
ปลอดสารพิษตามปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง/ชุมชนมณฑลทหารบกที่ ไๅ

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
ปลอดสารพิษตามพระราชด้าริ ิต่อนื่องป 
ๆ1ี/ชุมชนค่ายวิภาวดีรังสิต

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผัก
ปลอดสารพิษตามหลักกษตรทฤษฎี฿หม่ 
/ชุมชนค่ายวิภาวดีรังสิต

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
กษตรอินทรียຏ/ชุมชนวัดหน้ามือง

0 0 0 130,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
กษตรอินทรียຏชุมชนมือง/ชุมชนมตตา
ธรรม

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
กษตรอินทรียຏพื่อส่งสริมการท่อง
ที่ยว/ชุมชนบึงขุนทะล

0 0 0 200,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
ผักสวนครัวกษตรอินทรียຏตามหลัก
ศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนพวงพชรพัฒนา

0 0 0 80,000 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
สมุนเพรพื่อสุขภาพ/ชุมชนหน้าสนามกีฬา

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
สมุนเพรละพืชกษตรอินทรียຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหนองบัว

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืช
สมุนเพรละพืชกษตรอินทรียຏ/ชุมชนหนอง
บัว

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูก
มะนาว฿นบ่อซีมนตຏนอกฤดูตามหลัก
ปรัชญาศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนปດยมสุข

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปัก
ลื่อมุปักมุกผ้าปาตຍะ/ชุมชนสหกรณຏครู

0 0 0 120,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปักลื่อม
กระปຉา/ชุมชนสหกรณຏครู

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปรรูป
ผลิตภัณฑຏอาหารทะล/ชุมชนหลังคลัง

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปรรูป
อาหาร/ชุมชนหัวหลมพัฒนา

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปรรูป
อาหารละผลิตภัณฑຏจากสมุนเพร/ชุมชน
หัวหลมพัฒนา

0 0 98,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิตของ
ช้าร่วยงานพิธีพวงหรีด ละหรียญปรย
ทาน/ชุมชนหลมทราย

0 0 0 0 100 % 60,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏจากวัสดุธรรมชาติ /ชุมชนวัด
กลาง฿หม่

0 0 0 100,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏวัสดุธรรมชาติ/ชุมชนวัดเทร

0 0 0 0 100 % 105,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผูกผ้า
ประดับ฿นงานพิธีต่างโ/ชุมชนบ้านบาง฿หญ่

0 0 95,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผูกผ้า
ละการจัดดอกเม้สดุ ดอกเม้ห้ง฿นงาน
พิธีต่างโ /ชุมชนบึงขุนทะล

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏ 
ตัด ยใบผลิตภัณฑຏจากผ้าเทย/ชุมชนวัดหน้า
มือง

0 0 0 0 100 % 150,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคดคูพาจ/ชุมชนรวม
พชรสามัคคี

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคดคูพาจ/ชุมชนสรีพล

0 0 0 0 100 % 90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ปาตຍะด้วยทคนิคการตัดส้น ิต่อนื่อง
ปโๅๆใี /ชุมชนลูกสือ-การุณราษฎรຏ

0 0 0 0 100 % 97,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ปาตຍะด้วยทคนิคการตัดส้น/ชุมชนลูก
สือ-การุณราษฎรຏ

0 0 0 126,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ลายเทย/ชุมชนตาป

0 0 0 0 100 % 110,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพาะ
ลีๅยงเก่บ้านุเก่เขุ่เก่นืๅอ/ชุมชนหน้าศาลา
กลาง

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพาะหใด
นางฟ้า/ชุมชน ร.โๅ พัน ใ

0 0 0 0 100 % 77,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพิ่ม
มูลค่าผลิตภัณฑຏกระจูด/ชุมชนตลาดดอนนก

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการยใบ
กระปຉาจากผ้าปาตຍะ/ชุมชนสหกรณຏครู

0 0 0 0 100 % 120,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการรียนรู้ ใ 
ภาษา พื่อพัฒนาอาชีพ ิต่อนื่องป 
โๅๆโี/ชุมชนตาป

0 0 0 165,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการรียนรู้
ภาษา ใ ภาษาพื่อพัฒนาอาชีพ/ชุมชนตาป

0 0 105,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยง เก่
บ้านุเก่เขุ่เก่นืๅอ/ชุมชน ร.โๅ พัน ใ

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกบ
฿นบ่อซีมนตຏ ิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชน
ตลาดหน้าศูนยຏสร้างทาง

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกบ
฿นบ่อซีมนตຏ/ชุมชนตลาดหน้าศูนยຏสร้าง
ทาง

0 0 0 83,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกุ้ง
ก้ามกราม฿นบ่อ/ชุมชนตลาดล่าง

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงเก่
เข่ละเก่นืๅอ/ชุมชนบ้านบางหลา

0 0 0 0 100 % 99,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชน ร.โๅ พันใ

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนกรมทหารฯ โๅ

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนค่ายวิภาวดีรังสิต

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชนกาญจนวิถีฯ

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชนตลาด฿หม่-ดอนนก

0 0 0 0 100 % 95,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บพื่อปรรูป/ชุมชนกาญจน
วิถีฯ

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุกอุย฿นบ่อซีมนตຏ/ชุมชนบางหลา

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
฿นบ่อซีมนตຏ/
ชุมชนบางทอง

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
฿นบ่อซีมนตຏ/ชุมชนบางหลา

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
หมอเทย฿นบ่อผ้า฿บ ิต่อนื่องป โๅๆโี 
/ชุมชนศรีวิชัย

0 0 0 70,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา
หมอเทย฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชนศรีวิชัย

0 0 70,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงป็ด
เข่ เก่เข่ ละการปรรูปเข่/ชุมชน ม
ทบ.ไๅ

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนพวงพชรพัฒนา

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนวังพชร

0 0 0 0 100 % 80,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชีวิตศรษฐกิจพอพียง/ชุมชน
บ้านบางทอง

0 0 0 70,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชน/ชุมชนบางกุ้ง ใ

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชนมือง/ชุมชนมะขามตีๅย

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชนมือง/ชุมชนราษฎรຏอุทิศ 

0 0 120,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตร
อินทรียຏอย่างยั่งยืน/ชุมชนคลองฉนาก

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกะสลัก
รองท้าฟนซี/ชุมชนหลังคลัง

0 0 0 80,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพช่างติดตัๅง
ระบบเฟฟ้าพลังงานสงอาทิตยຏ พื่อ฿ช้ป็น
พลังงานทดทนตามนวพระราช
ด้าริ/ชุมชนสิริศุข

0 0 0 121,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพตัดยใบสืๅอ
ผ้า สตรี ชุดเทยถิ่น฿ต้/ชุมชนตลาด
฿หม่-ดอนนก

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพท้าของที่
ระลึก ละของช้าร่วย/ชุมชนบางกุ้ง 1

0 0 80,000 87,250 -100 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพท้าของที่
ระลึกละของช้าร่วย ิต่อนื่อง ป โๅๆใี 
/ชุมชนบางกุ้ง 1

0 0 0 0 100 % 80,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนคลองฉนาก

0 0 0 88,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพนวดผน
เทย/ชุมชนหน้าศาลากลาง

0 0 0 90,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกผัก
กษตรอินทรียຏิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกผัก
เฮดรปนิกสຏ/ชุมชนกรมทหารราบที่ โๅ

0 0 100,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกผัดสวน
ครัวกษตรอินทรียຏละพืชผัก
สมุนเพร/ชุมชนสรีพล

0 0 80,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกพืช
กษตรอินทรียຏวิถีชุมชนมือง/ชุมชนสมใด
รียง

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปรรูป
อาหารทะล/ชุมชนหลังคลัง

0 0 0 0 100 % 85,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพผลิตภัณฑຏเข่
คใม/ชุมชนย่านยาว

0 0 70,000 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ไ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพฝຄกอบรมการ
ท้าขนมเทย/ชุมชนดงตาล

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพฝຄกอบรมการ
ท้าตะกร้าชือกร่ม/ชุมชนหน้าค่าย อส.

0 0 60,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพฝຄกอบรม
ผลิตภัณฑຏตัดยใบผ้าเทย/ชุมชนวัดหน้ามือง

0 0 180,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพ้นทຏผ้า
ปาตຍะ/ชุมชนทุ่งน้อย

0 0 0 91,000 -100 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะลีๅยง
หใดครงละปลูกผักสวนครัว
กษตร-อินทรียຏ/ชุมชนศรีธานี

0 0 0 0 100 % 100,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใด
ตามนวทางศรษฐกิจพอพียง/ชุมชน
จังหวัดทหารบก

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใด
ตามนวทางศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนบาง
กุ้ง ใ

0 0 90,000 0 0 % 0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใด
ตามนวทางศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนปດยม
สุข

0 0 0 0 100 % 90,000

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใด
ละปรรูปหใด/ชุมชนศรีธานี

0 0 0 130,000 -100 % 0

รวมงินอุดหนุน 4,770,000 5,055,200 5,643,000 6,105,850 5,725,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รวมงบงินอุดหนุน 4,770,000 5,055,200 5,643,000 6,105,850 5,725,000

รวมงานสงสริมละสนับสนุนความข้มขใงชุมชน 10,551,288.62 12,420,012.13 13,591,490.15 14,523,200 15,267,900

รวมผนงานสร้างความข้มขใงของชุมชน 10,551,288.62 12,420,012.13 13,591,490.15 14,523,200 15,267,900

ผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ
งานกีฬาละนันทนาการ

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 546,480 644,866.03 682,500 692,600 1.65 % 704,000

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 35,000 44,891.79 48,000 48,000 0 % 48,000

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 581,480 689,757.82 730,500 740,600 752,000

รวมงบบุคลากร 581,480 689,757.82 730,500 740,600 752,000

งบด้านินงาน
คา฿ช้สอย

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน 0 0 0 0 100 % 295,200

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย 0 0 104,650 132,000 36.36 % 180,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 10,637 20,020 22,180 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครงการจัดการข่งขันกรีฑานักรียน
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 290,554 0 0 % 0

ครงการจัดการข่งขันกรีฑารงรียน฿น
สังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 350,000 14.29 % 400,000

ครงการจัดการข่งขันกีฬาดใก ยาวชน
ละประชาชนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

0 0 1,163,586 1,300,000 0 % 1,300,000

ครงการจัดการข่งขันกีฬานักรียนองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่นห่งประทศเทยรอบ
คัดลือก ระดับภาค฿ต้ ครัๅงที่ ใไ ประจ้าป
การศึกษา โๅๅ้ บ้านดอนกมสຏ 

9,177,155.2 0 0 0 0 % 0

ครงการจัดการข่งขันกีฬายาวชนละ
ประชาชนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

1,111,218 718,670.6 0 0 0 % 0

ครงการจัดข่งขันกีฬานักรียนอนุบาล 321,548 355,052 382,145 392,000 2.04 % 400,000

ครงการส่งทีมกีฬาละกิจกรรม
นันทนาการทศบาลนครสุราษฎรຏธานีข้า
ร่วมข่งขันกับหน่วยงานอื่น โ

343,641 165,000 190,240 195,000 28.21 % 250,000

ครงการส่งทีมข้าร่วมข่งขันกีฬานักรียน
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นห่งประทศ
เทยระดับภาคละระดับประทศ

5,001,985 5,157,955.18 6,993,184.4 7,000,000 0 % 7,000,000

ครงการส่งทีมรงรียนกีฬาทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีข้าร่วมข่งขันรายการต่าง โ

1,410,455 1,035,400 1,023,015 900,000 11.11 % 1,000,000

ครงการส่งสริมละส่งทีมข้าร่วมการข่ง
ขันรือพาย

888,340 1,094,101.8 638,500 900,000 -33.33 % 600,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 114,959.9 85,266.47 68,255.27 80,000 0 % 80,000

รวมคา฿ช้สอย 18,379,939.1 8,631,466.05 10,876,309.67 11,289,000 11,545,200

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 19,742 0 13,849 20,000 0 % 20,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 39,648.85 0 7,613.05 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 9,016 0 6,810 10,000 0 % 10,000

วัสดุก่อสร้าง 2,990 13,180 13,120 141,000 -78.72 % 30,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 12,611.62 11,200 26,375.5 30,000 0 % 30,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 9,980 9,935 10,000 0 % 10,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุกีฬา 99,455 0 0 50,000 0 % 50,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 18,985 18,200 18,540 20,000 0 % 20,000

รวมคาวัสดุ 202,448.47 52,560 96,242.55 296,000 185,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 87,400.03 196,322.25 222,777.88 300,000 -16.67 % 250,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 28,129.13 12,279.13 50,000 0 % 50,000

รวมคาสาธารณูปภค 87,400.03 224,451.38 235,057.01 350,000 300,000

รวมงบด้านินงาน 18,669,787.6 8,908,477.43 11,207,609.23 11,935,000 12,030,200

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 9,900 -100 % 0

ตຍะพับอนกประสงคຏ 0 0 0 18,500 -100 % 0

รถขใน 0 0 0 2,900 -100 % 0

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครื่องบันทึกสียง 0 0 0 4,900 -100 % 0

ตู้ล้าพง 0 0 0 10,000 -100 % 0

วิทยุสื่อสาร 0 0 0 35,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏกีฬา

ครื่องก้าวดินบนอากาศ 0 244,020 0 0 0 % 0

จักรยานนั่งปัດน 0 236,595 0 0 0 % 0

ป้ายบอกคะนนบดมินตัน 0 90,000 0 0 0 % 0

ลู่วิ่งเฟฟ้า 0 504,400 0 0 0 % 0

ครุภัณฑຏอื่น

ชุดครื่องล่นปนป่ายค้ง 0 56,000 0 0 0 % 0

ชุดครื่องล่นม้ากระดกสปริง ไ ที่นั่ง 0 36,000 0 0 0 % 0

ชุดครื่องล่นสเลดຏคลื่น ใ ราง 0 178,000 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 1,345,015 0 81,200 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รวมงบลงทุน 0 1,345,015 0 81,200 0

รวมงานกีฬาละนันทนาการ 19,251,267.6 10,943,250.25 11,938,109.23 12,756,800 12,782,200

งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิไน
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 618,420 655,380 693,420 1,135,500 5.64 % 1,199,500

งินประจ้าต้าหน่ง 0 0 0 18,000 0 % 18,000

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 432,000 472,000 501,720 513,200 1.75 % 522,200

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 48,000 60,560 57,120 57,200 -15.21 % 48,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 1,098,420 1,187,940 1,252,260 1,723,900 1,788,200

รวมงบบุคลากร 1,098,420 1,187,940 1,252,260 1,723,900 1,788,200

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

ค่าช่าบ้าน 42,000 42,000 42,000 60,000 0 % 60,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 8,170 8,700 9,000 10,000 0 % 10,000

รวมคาตอบทน 50,170 50,700 51,000 80,000 80,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 8,291.43 6,870.47 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 6,158.92 30,000 0 % 30,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 0 0 0 50,000 -40 % 30,000

ครงการจัดงานประพณีชักพระ-ทอดผ้าป่า
ละข่งรือยาว

5,336,157 1,213,771.94 5,641,906.39 7,500,000 0 % 7,500,000

ครงการจัดงานประพณีลอยกระทง 150,000 413,000 1,340,573 1,450,000 0 % 1,450,000

ครงการจัดงานประพณีวันขึๅนป฿หม่ 592,687.74 293,700 396,360 300,000 0 % 300,000

ครงการจัดงานประพณีสงกรานตຏ 646,931 632,656.2 648,270 347,000 87.32 % 650,000

ครงการบรรพชาสามณรภาคฤดูร้อน 0 5,600 5,930 30,000 0 % 30,000

ครงการส่งสริมกิจกรรมทางศาสนา 0 0 0 30,000 0 % 30,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 52,800 15,530 36,275.35 30,000 0 % 30,000

รวมคา฿ช้สอย 6,786,867.17 2,581,128.61 8,075,473.66 9,767,000 10,050,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 15,000 19,480 20,000 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 20,000 12,810 19,497 20,000 0 % 20,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 0 0 18,705.5 20,000 0 % 20,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 13,508 14,160 19,630 20,000 0 % 20,000

รวมคาวัสดุ 48,508 46,450 77,832.5 85,000 85,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาสาธารณูปภค
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 5,961.43 10,272 10,309.97 12,000 0 % 12,000

รวมคาสาธารณูปภค 5,961.43 10,272 10,309.97 12,000 12,000

รวมงบด้านินงาน 6,891,506.6 2,688,550.61 8,214,616.13 9,944,000 10,227,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน 0 0 0 1,650 -100 % 0

ครื่องปรับอากาศ 22,990 0 0 0 0 % 0

ชัๅนวางฟ้ม 0 0 0 28,000 -100 % 0

ตຍะวางคอมพิวตอรຏ 0 0 0 5,000 -100 % 0

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 
1้ นิๅวี

0 0 0 44,000 -100 % 0

ครื่องพิมพຏลซอรຏ ขาวด้าชนิด Network 

บบที่ โ ิใ่หน้า/นาทีี
0 0 0 30,000 -100 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 0 0 0 11,600 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 22,990 0 0 120,250 0

รวมงบลงทุน 22,990 0 0 120,250 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบงินอุดหนุน
งินอุดหนุน

งินอุดหนุนกิจการที่ป็นสาธารณประยชนຏ 600,000 500,000 0 0 0 % 0

อุดหนุนมัสยิดอีกอม่าตุ้ลอิสลาม 0 0 400,000 400,000 0 % 400,000

อุดหนุนมูลนิธิกุศลศรัทธา 0 0 100,000 100,000 0 % 100,000

อุดหนุนมูลนิธิมุทิตาจิตธรรมสถาน 0 0 100,000 100,000 0 % 100,000

รวมงินอุดหนุน 600,000 500,000 600,000 600,000 600,000

รวมงบงินอุดหนุน 600,000 500,000 600,000 600,000 600,000

รวมงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิไน 8,612,916.6 4,376,490.61 10,066,876.13 12,388,150 12,615,200

งานวิชาการวางผนละสงสริมการทองทีไยว
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 81,941 120,480 205,780 525,400 -5.02 % 499,000

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 81,941 120,480 205,780 525,400 499,000

รวมงบบุคลากร 81,941 120,480 205,780 525,400 499,000

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าช่าบ้าน 0 0 0 50,000 -4 % 48,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 1,875 0 0 0 0 % 0

รวมคาตอบทน 1,875 0 0 50,000 48,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 0 20,000 0 % 20,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 4,620 36,428 28,573 50,000 -40 % 30,000

ครงการความร่วมมือด้านการท่องที่ยว
ระหว่างภูมิภาค

0 0 275,000 250,000 0 % 250,000

ครงการคาทຏดาว/สวัสดีป฿หม่ 0 0 0 0 100 % 800,000

ครงการตลาดสะพานค้ง 100 ป 640,344.5 620,930 740,400 600,000 -16.67 % 500,000

ครงการถนนคนดิน 247,680 180,480 197,240 300,000 0 % 300,000

ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ 
สถานประกอบการ ด้านการท่องที่ยว
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

327,560 0 253,550 300,000 0 % 300,000

ครงการยในทั่วหล้า มหาสงกรานตຏ 0 0 0 0 100 % 1,000,000

ครงการส่งสริมกิจกรรมละประชา
สัมพันธຏการท่องที่ยวทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

326,040 2,927,242 3,757,780 4,760,000 -68.49 % 1,500,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 0 0 0 20,000 0 % 20,000

รวมคา฿ช้สอย 1,546,244.5 3,765,080 5,252,543 6,300,000 4,720,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๅ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 19,787 12,371 4,307 20,000 0 % 20,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 9,960 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 7,700 17,040 8,350 10,000 0 % 10,000

รวมคาวัสดุ 27,487 39,371 12,657 50,000 50,000

รวมงบด้านินงาน 1,575,606.5 3,804,451 5,265,200 6,400,000 4,818,000

รวมงานวิชาการวางผนละสงสริมการทองทีไยว 1,657,547.5 3,924,931 5,470,980 6,925,400 5,317,000

รวมผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ 29,521,731.7 19,244,671.86 27,475,965.36 32,070,350 30,714,400

ผนงานอุตสาหกรรมละการยธา
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับอุตสาหกรรมละการยธา

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 3,966,595 4,330,840 4,197,291.13 5,102,200 11.46 % 5,686,800

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 210,000 210,000 164,634.17 253,700 -0.36 % 252,780

งินประจ้าต้าหน่ง 228,000 228,000 167,666.67 258,000 0 % 258,000

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 194,834 242,240 299,880 424,700 2.59 % 435,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆ0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 18,200 23,460 18,960 34,200 -17.54 % 28,200

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 4,617,629 5,034,540 4,848,431.97 6,072,800 6,661,480

รวมงบบุคลากร 4,617,629 5,034,540 4,848,431.97 6,072,800 6,661,480

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 900 5,000 0 % 5,000

ค่าช่าบ้าน 114,937 96,800 151,750 240,000 -11.5 % 212,400

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 90,550 108,920 130,300 188,000 -40.21 % 112,400

รวมคาตอบทน 205,487 205,720 282,950 433,000 329,800

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 106,195 64,000 -53.13 % 30,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 54,000 0 % 54,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 170,203.7 172,087.11 95,316.8 160,000 -37.5 % 100,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 41,130 31,879.11 81,556 50,000 0 % 50,000

รวมคา฿ช้สอย 211,333.7 203,966.22 283,067.8 328,000 234,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆ1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 46,868 77,560 105,998 55,000 -9.09 % 50,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 3,703 4,758 9,925 8,000 -37.5 % 5,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 0 3,579.15 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 29,071 31,846 13,753.6 25,000 0 % 25,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 0 100 % 5,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 53,410 39,740 43,090 47,000 -14.89 % 40,000

รวมคาวัสดุ 133,052 157,483.15 172,766.6 145,000 135,000

คาสาธารณูปภค
ค่าบริการทรศัพทຏ 78,221.58 67,464.41 66,629.62 75,000 -6.67 % 70,000

รวมคาสาธารณูปภค 78,221.58 67,464.41 66,629.62 75,000 70,000

รวมงบด้านินงาน 628,094.28 634,633.78 805,414.02 981,000 768,800

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน 0 0 28,000 0 0 % 0

ครื่องสกนอกสาร 0 0 0 450,000 -100 % 0

ตຍะท้างาน 0 0 5,800 0 0 % 0

ตຍะส้านักงานผู้บริหาร 0 0 22,000 0 0 % 0

ตຍะหน้าเม้มลามีน 0 0 4,800 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆโ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี  0 0 0 868,000 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 0 60,600 1,318,000 0

รวมงบลงทุน 0 0 60,600 1,318,000 0

รวมงานบริหารทัไวเปกีไยวกับอุตสาหกรรมละการยธา 5,245,723.28 5,669,173.78 5,714,445.99 8,371,800 7,430,280

งานกอสร้างครงสร้างพืๅนฐาน
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 4,377,092 4,974,560 5,458,560 5,939,200 32.57 % 7,873,400

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 0 0 0 185,000 -63.68 % 67,200

งินประจ้าต้าหน่ง 78,000 122,216 120,000 172,000 5.35 % 181,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 1,870,450.73 1,955,556.3 2,534,640 2,947,300 1.95 % 3,004,700

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 199,212.16 219,555.25 354,160 352,120 -9.58 % 318,400

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 6,524,754.89 7,271,887.55 8,467,360 9,595,620 11,444,900

รวมงบบุคลากร 6,524,754.89 7,271,887.55 8,467,360 9,595,620 11,444,900

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าบีๅยประชุม 0 0 0 15,000 0 % 15,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 49,800 19,800 49,300 100,000 0 % 100,000

ค่าช่าบ้าน 284,750 298,500 377,000 480,000 -7.75 % 442,800

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 77,287.5 65,500 175,700 140,600 26.17 % 177,400

รวมคาตอบทน 411,837.5 383,800 602,000 735,600 735,200

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 57,440 55,905 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 274,761 350,000 6 % 371,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 468,000 28.21 % 600,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 40,137 70,651.17 154,043.81 211,500 -3.07 % 205,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 3,067,128.86 252,285.75 250,309.49 293,000 -48.81 % 150,000

รวมคา฿ช้สอย 3,164,705.86 378,841.92 679,114.3 1,322,500 1,326,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 125,803 144,126.8 150,330 170,000 4.41 % 177,500

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 30,870 29,600 28,620 20,000 0 % 20,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 43,976 36,471 43,728 50,000 -20 % 40,000

วัสดุก่อสร้าง 0 49,450 0 50,000 0 % 50,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 1,336,595.12 66,231.1 90,093.42 101,000 0 % 101,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 182,706 63,790.3 84,017.7 150,000 10 % 165,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 8,250 19,950 19,850 20,000 0 % 20,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 6,600 9,200 12,000 0 % 12,000

วัสดุครื่องต่งกาย 49,870 29,440 49,790 50,000 0 % 50,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 177,197 137,494 134,093 150,000 -33.33 % 100,000

วัสดุส้ารวจ 0 0 0 25,000 -40 % 15,000

รวมคาวัสดุ 1,955,267.12 583,153.2 609,722.12 798,000 750,500

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 128,214.23 176,760.19 206,366.3 200,000 0 % 200,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 9,409 9,357.15 10,224.26 20,000 0 % 20,000

รวมคาสาธารณูปภค 137,623.23 186,117.34 216,590.56 220,000 220,000

รวมงบด้านินงาน 5,669,433.71 1,531,912.46 2,107,426.98 3,076,100 3,031,700

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน 0 6,900 0 0 0 % 0

ชัๅนวางอกสารท้าด้วยเม้  0 0 150,000 0 0 % 0

ตຍะท้างาน พร้อมก้าอีๅ 0 0 0 0 100 % 10,600

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ 29,000 0 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับ
ประมวลผล

0 0 0 23,000 -100 % 0

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาวด้า ชนิด 
Network ส้าหรับกระดาษขนาด A3

0 0 0 54,000 -100 % 0

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 5,800 11,600 0 0 100 % 5,800

อุปกรณຏอ่านบัตรบบอนกประสงคຏ 
(Smart Card Reader)

0 0 0 700 -100 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 34,800 18,500 150,000 77,700 16,400

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างห้องนๅ้า-ห้องส้วมสาธารณะ 
บริวณสวนศรีตาป ิชุมชนวัดพธาวาสี

0 0 0 0 100 % 1,770,000

ครงการปรับปรุงภูมิทัศนຏริมขื่อนม่
นๅ้าตาป ิช่วงที่ โี ถนนศรีตาป ิหน้าวัด
กลางก่าี 

0 0 0 30,500,000 -100 % 0

ครงการปรับปรุงภูมิทัศนຏสวนหลวง ร.้ 
ิระยะที่ โี ิชุมชนหนองบัวี

0 0 0 0 100 % 25,000,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าออกบบ ค่าควบคุมงานที่จ่าย฿ห้ก่อกชน 
นิติบุคคลหรือบุคคลภายนอกพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งสิ่งก่อ
สร้าง

ครงการจ้างออกบบก่อสร้างสวน
สาธารณะ หมู่ที่ ไ  ต้าบลบางกุ้ง  อ้าภอ
มือง จังหวัดสุราษฏรຏธานี

0 0 0 0 100 % 4,000,000

รวมคาทีไดินละสิไงกอสร้าง 0 0 0 30,500,000 30,770,000

รวมงบลงทุน 34,800 18,500 150,000 30,577,700 30,786,400

รวมงานกอสร้างครงสร้างพืๅนฐาน 12,228,988.6 8,822,300.01 10,724,786.98 43,249,420 45,263,000

รวมผนงานอุตสาหกรรมละการยธา 17,474,711.88 14,491,473.79 16,439,232.97 51,621,220 52,693,280

ผนงานการกษตร
งานสงสริมการกษตร

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 841,740 886,440 933,120 997,500 5.66 % 1,054,000

งินประจ้าต้าหน่ง 18,000 18,000 18,000 18,000 0 % 18,000

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 1,114,272 700,050 745,680 796,700 3.83 % 827,200

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า 0 9,288 0 5,100 331.37 % 22,000

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 3,309,236.52 3,210,234.08 2,737,894.78 2,786,800 4.24 % 2,904,900

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆ็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 388,612.75 376,785.53 325,929.41 330,800 -1.3 % 326,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 5,671,861.27 5,200,797.61 4,760,624.19 4,934,900 5,152,600

รวมงบบุคลากร 5,671,861.27 5,200,797.61 4,760,624.19 4,934,900 5,152,600

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 449,700 404,300 221,700 400,000 0 % 400,000

ค่าช่าบ้าน 42,000 42,000 42,000 60,000 0 % 60,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 38,965 14,100 14,300 29,800 0 % 29,800

รวมคาตอบทน 530,665 460,400 278,000 489,800 489,800

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 86,415 0 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 52,475 160,000 525 % 1,000,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 36,000 83.33 % 66,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 14,521 29,466 40,687 1,000 7,900 % 80,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 82,710.74 107,306.5 118,648.79 144,900 38.03 % 200,000

รวมคา฿ช้สอย 183,646.74 136,772.5 211,810.79 341,900 1,346,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆ่/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 49,997 47,555 22,845 50,000 0 % 50,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 19,955.5 19,955.5 61,278.9 20,000 -25 % 15,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 74,980 74,880 31,080 50,000 0 % 50,000

วัสดุก่อสร้าง 299,625 498,815 277,817 650,000 -23.08 % 500,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 149,730 181,980 139,312 150,000 33.33 % 200,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 215,495.4 389,582.3 425,150.3 700,000 -28.57 % 500,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุการกษตร 1,454,450 1,596,150 1,995,230 1,420,000 40.85 % 2,000,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 19,892 19,926 9,500 20,000 0 % 20,000

วัสดุครื่องต่งกาย 100,000 35,600 49,880 80,000 -37.5 % 50,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 49,770 69,760 30,840 50,000 0 % 50,000

วัสดุส้ารวจ 49,900 49,900 0 10,000 0 % 10,000

รวมคาวัสดุ 2,483,794.9 2,984,103.8 3,042,933.2 3,205,000 3,450,000

คาสาธารณูปภค
ค่าบริการทรศัพทຏ 1,418.82 1,451.99 1,177 15,000 0 % 15,000

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม 0 0 0 500 3,900 % 20,000

รวมคาสาธารณูปภค 1,418.82 1,451.99 1,177 15,500 35,000

รวมงบด้านินงาน 3,199,525.46 3,582,728.29 3,533,920.99 4,052,200 5,320,800

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1ๆ้/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

ชุดอุปกรณຏพ่วงข้าง 0 0 0 0 100 % 36,000

ชุดอุปกรณຏพื่อติดตัๅงพ่วงข้างส้าหรับรถ
จักรยานยนตຏ              

44,800 0 0 0 0 % 0

รถจักรยานยนตຏ 0 0 0 0 100 % 89,600

รถจักรยานยนตຏ ขนาด 1โ0 ซีซี         204,000 0 0 0 0 % 0

รถบรรทุกนๅ้าอนกประสงคຏ ชนิด 10 ล้อ 0 0 0 0 100 % 6,500,000

ครุภัณฑຏการกษตร

กระถางเฟบอรຏกลาส           138,886 0 0 0 0 % 0

กระถางเฟบอรຏกลาส บบสี่หลี่ยมจตุรัส 
ิขนาด 0.ๆ0 x 0.60 x 0.35)

0 69,580 0 0 0 % 0

ครื่องตัดต่งกิ่งเม้ ชนิดด้ามยาว 0 95,200 0 0 0 % 0

ปัຖมลมติมอากาศพร้อมมอตอรຏ 0 0 428,000 0 0 % 0

รถฟารຏมทรกตอรຏ ชนิดขับคลือน ไ ล้อ 0 0 0 0 100 % 1,100,000

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

รถขในกระบะหลใกชนิดล้อคู่ 29,250 0 0 0 0 % 0

ลื่อยซ่ยนตຏ 0 0 94,800 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็0/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องตัดต่งพุ่มเม้ 0 0 0 0 100 % 174,000

ครื่องตัดหญ้า บบข้อขใง 0 0 0 0 100 % 95,000

ครื่องตัดหญ้าบบข้อขใง        43,500 0 0 0 0 % 0

ครื่องลื่อยตัดต่งกิ่งเม้ชนิดระบบ฿บมีดคู่ 0 56,000 0 0 0 % 0

รถขในกระบะชนิดล้อคู่ 0 0 0 0 100 % 26,500

รวมคาครุภัณฑຏ 460,436 220,780 522,800 0 8,021,100

รวมงบลงทุน 460,436 220,780 522,800 0 8,021,100

รวมงานสงสริมการกษตร 9,331,822.73 9,004,305.9 8,817,345.18 8,987,100 18,494,500

รวมผนงานการกษตร 9,331,822.73 9,004,305.9 8,817,345.18 8,987,100 18,494,500

ผนงานการพาณิชยຏ
งานตลาดสด

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 97,940 177,980 192,360 207,900 5.68 % 219,700

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 97,940 177,980 192,360 207,900 219,700

รวมงบบุคลากร 97,940 177,980 192,360 207,900 219,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็1/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 30,000 0 % 30,000

รวมคาตอบทน 0 0 0 30,000 30,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 7,051.3 0 0 0 % 0

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ 0 0 0 30,000 66.67 % 50,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 0 0 0 20,000 0 % 20,000

รวมคา฿ช้สอย 0 7,051.3 0 60,000 80,000

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 26,813 20,574 19,009 30,000 0 % 30,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 5,000 0 % 5,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 11,800 15,400 10,510 30,000 0 % 30,000

รวมคาวัสดุ 38,613 35,974 29,519 80,000 80,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็โ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 0 0 0 1,000 -100 % 0

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 0 0 1,000 100 % 2,000

รวมคาสาธารณูปภค 0 0 0 2,000 2,000

รวมงบด้านินงาน 38,613 43,025.3 29,519 172,000 192,000

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1ึ ิจอขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี 

0 22,000 0 0 0 % 0

ครื่องพิมพຏชนิดลซอรຏ หรือชนิด LED ขาว
ด้า ชนิด Network บบที่ 1 ิโ็ 
หน้า/นาทีี 

0 7,900 0 0 0 % 0

ครื่องส้ารองเฟขนาด 1 KVA 0 5,800 0 0 0 % 0

สกนนอรຏสาหรับงานกใบอกสารระดับ
ศูนยຏบริการ บบที่ 1

0 20,000 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 55,700 0 0 0

รวมงบลงทุน 0 55,700 0 0 0

รวมงานตลาดสด 136,553 276,705.3 221,879 379,900 411,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็ใ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

งานรงฆาสัตวຏ
งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี

งินดือนพนักงาน 936,960 978,300 1,030,320 1,100,800 4.94 % 1,155,200

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 324,000 344,000 475,488.89 652,300 -13.87 % 561,800

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง 36,000 42,280 63,420.74 66,000 -44.7 % 36,500

รวมงินดือน ิฝ่ายประจ้าี 1,296,960 1,364,580 1,569,229.63 1,819,100 1,753,500

รวมงบบุคลากร 1,296,960 1,364,580 1,569,229.63 1,819,100 1,753,500

งบด้านินงาน
คาตอบทน

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

0 0 0 100 9,900 % 10,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ 0 0 0 100 9,900 % 10,000

ค่าช่าบ้าน 78,000 66,000 51,500 65,700 9.59 % 72,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 9,000 12,500 12,500 15,000 66.67 % 25,000

รวมคาตอบทน 87,000 78,500 64,000 80,900 117,000

คา฿ช้สอย
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 0 0 15,000 390,000 -94.87 % 20,000

ค่าช่าทรัพยຏสิน 0 0 0 0 100 % 36,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็ไ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ 0 16,596 0 20,000 0 % 20,000

ครงการควบคุมป้องกันรคพิษสุนัขบ้า 0 244,710 280,120 80,000 0 % 80,000

ครงการท้าหมันสุนัข/มวจรจัด ที่อาศัย฿น
วัด 1ๅ วัดละ฿นชุมชน ็0 ชุมชน

0 299,100 296,620 300,000 0 % 300,000

ครงการสัตวຏปลอดรค คนปลอดภัยจาก
รคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน
ศาสตราจารยຏ ดร.สมดใจพระจ้าน้องนาง
ธอจ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณຏอัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติย
ราชนารี

0 0 0 429,791 2.33 % 439,800

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 411,229 165,815 242,436.5 210,000 -28.57 % 150,000

รวมคา฿ช้สอย 411,229 726,221 834,176.5 1,429,791 1,045,800

คาวัสดุ
วัสดุส้านักงาน 26,858 36,278 43,591 50,000 0 % 50,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 0 0 0 100 4,900 % 5,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 19,190 17,858 19,049 20,000 0 % 20,000

วัสดุก่อสร้าง 0 0 0 100 9,900 % 10,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 0 0 0 100 9,900 % 10,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 9,250.5 0 0 100 9,900 % 10,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็ๅ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ 189,840 71,690 0 30,000 0 % 30,000

วัสดุการกษตร 0 0 0 800 525 % 5,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 0 0 0 10,000 0 % 10,000

วัสดุคอมพิวตอรຏ 19,780 19,110 19,300 20,000 0 % 20,000

วัสดุอื่น 0 0 0 100 9,900 % 10,000

รวมคาวัสดุ 264,918.5 144,936 81,940 131,300 180,000

คาสาธารณูปภค
ค่าเฟฟ้า 0 0 20,497.86 100 19,900 % 20,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 0 0 83,584.33 100 39,900 % 40,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 8,121.3 5,531.97 1,348.2 10,000 0 % 10,000

รวมคาสาธารณูปภค 8,121.3 5,531.97 105,430.39 10,200 70,000

รวมงบด้านินงาน 771,268.8 955,188.97 1,085,546.89 1,652,191 1,412,800

งบลงทุน
คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ

ครื่องก้านิดเอนๅ้า (Boiler)                    

                
0 597,500 0 0 0 % 0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็ๆ/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ครุภัณฑຏรงงาน

ครื่องปัຖมนๅ้ารงดันสูง ขนาดก้าลัง โ รงม้า 0 14,900 0 0 0 % 0

รวมคาครุภัณฑຏ 0 612,400 0 0 0

รวมงบลงทุน 0 612,400 0 0 0

รวมงานรงฆาสัตวຏ 2,068,228.8 2,932,168.97 2,654,776.52 3,471,291 3,166,300

รวมผนงานการพาณิชยຏ 2,204,781.8 3,208,874.27 2,876,655.52 3,851,191 3,578,000

ผนงานงบกลาง
งบกลาง

งบกลาง
งบกลาง

งินสมทบกองทุนประกันสังคม 5,092,237 5,967,163.5 6,481,871 7,650,000 13.73 % 8,700,000

งินสมทบกองทุนงินทดทน 0 0 260,522 0 0 % 0

บีๅยยังชีพผู้สูงอายุ 87,045,863.5 91,526,159.35 99,901,700 114,000,000 8.33 % 123,500,000

บีๅยยังชีพคนพิการ 14,868,000 16,513,600 17,761,600 23,100,000 11.13 % 25,670,400

บีๅยยังชีพผู้ป่วยอดสຏ 392,500 415,500 429,000 540,000 0 % 540,000

ส้ารองจ่าย 0 36,952 55,751 3,300,000 -9.09 % 3,000,000

รายจ่ายตามข้อผูกพัน 6,858,345 7,638,500 0 0 0 % 0

ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการจราจร 0 0 2,498,236 1,330,000 -2.26 % 1,300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็็/1็่



รายจายจริง ประมาณการ
ปี โๅๆเ ปี โๅๆแ ปี โๅๆโ ปี โๅๆใ ยอดตาง ิัี ปี โๅๆไ

ค่าบ้ารุงสันนิบาตทศบาลห่งประทศเทย 
ิส.ท.ท.ี

0 0 750,000 750,000 0 % 750,000

งินสมทบกองทุนงินทดทน 0 0 0 310,000 12.9 % 350,000

งินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

0 0 0 4,215,000 -4.74 % 4,015,000

งินสมทบข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพ 0 0 0 0 100 % 3,600,000

งินสมทบข้าระบบหลักประกันสุขภาพ 0 0 3,600,000 3,600,000 -100 % 0

งินช่วยพิศษ 255,369 91,920 54,000 680,000 0 % 680,000

งินสมทบกองทุนบ้าหนใจบ้านาญข้าราชการส่วน
ท้องถิ่น ิกบท.ี

12,730,414 13,059,684 13,388,744 13,740,000 -0.19 % 13,713,340

งินช่วยค่าครองชีพผู้รับบ้านาญ ิชคบ.ี 1,828,391.56 1,728,321.64 1,703,476.26 1,900,000 0 % 1,900,000

งินบ้าหนใจลูกจ้างประจ้า 528,168 1,119,031 1,366,331.9 2,020,000 12.38 % 2,270,000

งินช่วยหลือการศึกษาบุตรผู้รับบ้านาญ 0 0 77,875 189,000 39.68 % 264,000

รวมงบกลาง 129,599,288.06 138,096,831.49 148,329,107.16 177,324,000 190,252,740

รวมงบกลาง 129,599,288.06 138,096,831.49 148,329,107.16 177,324,000 190,252,740

รวมงบกลาง 129,599,288.06 138,096,831.49 148,329,107.16 177,324,000 190,252,740

รวมผนงานงบกลาง 129,599,288.06 138,096,831.49 148,329,107.16 177,324,000 190,252,740

รวมทุกผนงาน 807,573,152.63 816,878,570.74 866,183,267.32 1,198,000,000 1,199,605,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๅ๊ๅ้๊ใ0 หน้า ๊ 1็่/1็่



รายงานรายละอียดประมาณการรายจายงบประมาณรายจายทัไวเป
ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ้าภอ มืองสุราษฎรຏธานี   จังหวัดสุราษฎรຏธานี

ประมาณการรายจายรวมทัๅงสิๅน แุแุ้้ๆเๅุเเเ บาท จายจากรายเด้จัดกใบอง  หมวดภาษีจัดสรรละ
หมวดงินอุดหนุนทัไวเป ยกป็น 

ผนงานบริหารงานทัไวเป
งานบริหารทัไวเป รวม 106,112,760 บาท

งบบุคลากร รวม 44,305,440 บาท
งินดือน ิฝ่ายการมืองี รวม 9,923,760 บาท
งินดือนนายก/รองนายก จ้านวน 2,132,280 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนนายกทศมนตรีดือน
ละ ๅๅุๅใ0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็นงิน ๆๆๆุใๆ0 บาท รอง
นายก
ทศมนตรี จ้านวน ไ คนโ ละ ใ0ุๅไ0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็
นงิน 1ุไๆๅุ้โ0 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี

งินค่าตอบทนประจ้าต้าหน่งนายก/รองนายก จ้านวน 480,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนประจ้าต้าหน่งนายกทศมนตรี ดือน
ละ 10ุ000 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็นงิน 1โ0ุ000 บาท รอง
นายก
ทศมนตรี จ้านวน ไ คนโ ละ ็ุๅ00 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็น
งิน ใๆ0ุ000 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี 

งินค่าตอบทนพิศษนายก/รองนายก จ้านวน 480,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนพิศษนายกทศมนตรี ดือน
ละ 10ุ000 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็นงิน 1โ0ุ000 บาท รอง
นายก
ทศมนตรี จ้านวน ไ คนโ ละ ็ุๅ00 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็น
งิน ใๆ0ุ000 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1/โ้้



งินค่าตอบทนลขานุการ/ที่ปรึกษานายกทศมนตรี นายกองคຏการ
บริหารส่วนต้าบล

จ้านวน 1,032,960 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนลขานุการนายก
ทศมนตรี จ้านวน ใ คนโ ละ 1ุ้ไไ0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็
นงิน ๆุ้้่ไ0 บาท ที่ปรึกษานายก
ทศมนตรี จ้านวน โ คนโ ละ 1ใุ่่0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็
นงิน ใใใุ1โ0 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี

งินค่าตอบทนสมาชิกสภาองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น จ้านวน 5,798,520 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือน฿ห้ประธานสภาทศบาล ดือน
ละ ใ0ุๅไ0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็นงิน ใๆๆุไ่0 บาท รอง
ประธานสภาทศบาล ดือน
ละ โไุ้้0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็นงิน โุ้้่่0 บาท ละ
สมาชิกสภา
ทศบาล จ้านวน โโ คนโ ละ 1ุ้ไไ0 บาท จ้านวน 1โ ดือน ป็
นงิน ๅุ1ใโุ1ๆ0 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 34,381,680 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 22,561,300 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 13,186,900 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 4,400,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 4,002,400 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 972,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ/โ้้



งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 914,480 บาท

1ี งินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานทศบาล จ้านวน 23,400

 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 12,800 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน       10,600  บาท
2ี งินพิ่มพิศษส้าหรับการสู้รบ ิพ.ส.รี ป็นงิน 73,680

 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี
3ี ค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหารละพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 756,000 บาท
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 441,600 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 180,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 67,200 บาท 
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 67,200 บาท
4ี งินพิ่มวิชาชีพ พื่อจ่ายป็นค่างินพิ่มวิชาชีพฉพาะวิทยาการ
คอมพิวตอรຏ ดือนละ 3,500 บาท จ้านวน 12 ดือน ป็น
งิน  42,000 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี
5ี งินค่าตอบทนพิศษส้าหรับพนักงาน ป็นงิน 19,400

 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี
พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพิศษส้าหรับพนักงานทศบาล ผู้ที่เด้รับ
งินดือนถึงขัๅนสูงของอันดับ ตามระบียบกระทรวงการคลัง ว่า
ด้วยการบิกจ่ายค่าตอบทนพิศษของข้าราชการละลูกจ้าง
ประจ้า ผู้เด้รับงินดือนหรือค่าจ้างถึงขัๅนสูงของอันดับหรือ
ต้าหน่ง พ.ศ.2550 ิส้านักปลัดทศบาลี

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 936,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งผู้บริหารละพนักงานทศบาล
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 495,600 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 252,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 103,200 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 85,200 บาท 

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 301,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้า พร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่า
จ้าง ปฏิบัติหน้าที่฿นฝ่ายบริการละผยพร่
วิชาการ จ้านวน 1 อัตรา ิกองวิชาการละผนงานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ/โ้้



ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 9,066,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 6,389,200 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 920,400 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 1,757,100 บาท 

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 601,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 429,300 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 71,600 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 100,700 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 55,212,220 บาท
คาตอบทน รวม 21,663,500 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 19,100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่าง โ ดังนีๅ
        1ี ค่าตรวจผลงานละค่าตอบทนกรรมการ ป็น
งิน 50,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตรวจผลงานของพนักงานทศบาลที่ด้ารง
ต้าหน่ง฿ห้สูงขึๅนนอกระดับควบขัๅนสูงของพนักงานทศบาลสาย
งานวิทยาศาสตรຏละทคนลยีละสายนิติกร ละจ่ายพื่อตอบ
ทนกรรมการประมินผลงานพื่อลื่อนระดับละต่งตัๅงพนักงาน
ทศบาล฿ห้ด้ารงต้าหน่งนอกระดับควบส้าหรับกรรมการที่ป็น
บุคคลภายนอก ิส้านักปลัดทศบาลี
        2ี ค่าตอบทนกี่ยวกับการสอบ ป็นงิน    50,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทน ค่าออกข้อสอบ ค่าบีๅยประชุม ค่า
บีๅยลีๅยง ค่าพาหนะ ละค่าอื่น โ ที่กี่ยวข้องส้าหรับคณะ
กรรมการคัดลือก สอบคัดลือก ละสอบข่งขันพนักงาน
ทศบาลสายงานผู้บริหาร฿ห้ด้ารงต้าหน่งสูงขึๅน คณะกรรมการ
สอบคัดลือกพนักงานทศบาลสายงานผู้ปฏิบัติ฿ห้ด้ารงต้าหน่ง
สายงานผู้บริหารละคณะกรรมการสอบคัดลือกพนักงาน
ทศบาลพื่อปลี่ยนสายงาน ิส้านักปลัดทศบาลี
        3ี งินประยชนຏตอบทนอื่น ส้าหรับพนักงานส่วนท้องถิ่น
ป็นกรณีพิศษ ิงินรางวัลประจ้าปี ป็นงิน 19,000,000 บาท
พื่อจ่ายป็นงินประยชนຏตอบทนอื่น ส้าหรับพนักงานส่วนท้อง
ถิ่นป็นกรณีพิศษ ิงินรางวัลประจ้าปี ิส้านักปลัดทศบาลี 

ค่าบีๅยประชุม จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยประชุมส้าหรับคณะกรรมการ฿นการประชุม
ต่างโ ิส้านักปลัดทศบาลี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ/โ้้



ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 493,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ส้าหรับ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 270,300 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 88,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 85,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 50,000 บาท 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 1,818,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 1,122,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 360,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 336,000 บาท 

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 237,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงานทศบาล
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 174,200 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 34,800 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 29,000 บาท

คา฿ช้สอย รวม 22,044,220 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจัดท้ารายงานกิจการทศบาล จ้านวน 350,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างจัดท้าอกสารผยพร่กิจกรรม/ผลการด้านิน
งานของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกองวิชาการละผนงานี

ค่าจัดท้าวารสารทศบาล จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างจัดท้าวารสารของทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ิกองวิชาการละผนงานี

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน จ้านวน 1,987,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความสะอาดอาคาร
ส้านักงาน ิส้านักปลัดทศบาลี

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย จ้านวน 933,120 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความ
ปลอดภัย ิส้านักปลัดทศบาลี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ/โ้้



ค่าจ้างหมาบริการบ้ารุงรักษา/ปรับปรุงระบบคอมพิวตอรຏส้าหรับรถ
ทะบียนคลื่อนที่

จ้านวน 420,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการบ้ารุงรักษา/ปรับปรุงระบบ
คอมพิวตอรຏละซอฟวรຏภาย฿นรถทะบียนคลื่อนที่฿ห้มี
ประสิทธิภาพพร้อมทัๅง฿ห้ค้าปรึกษา นะน้า ละก้เขทาง
ทคนิค ช่น ระบบการจ้งกิด ระบบการจ้งตาย ระบบการจ้ง
ย้าย ฯลฯ

ค่าจ้างหมาบริการย้ายระบบงานทะบียนราษฎรละบัตรประจ้าตัว
ประชาชน

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการคลื่อนย้ายระบบงานทะบียนราษฎร
ละบัตรประจ้าตัวประชาชนพร้อมระบบครือข่ายเปยังส้านักงาน
ห่ง฿หม่

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 482,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 54,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 150,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 278,400 บาท

ค่าประชาสัมพันธຏทางสถานีทรทัศนຏ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างประชาสัมพันธຏข่าวสารกี่ยวกับการด้านินงาน
ของทศบาลฯทางสถานีทรทัศนຏ ิกองวิชาการละผนงานี

ค่าประชาสัมพันธຏทางสถานีวิทยุ จ้านวน 156,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างประชาสัมพันธຏข่าวสารกี่ยวกับการด้านินงาน
ของทศบาลฯ ทางสถานีวิทยุ ิกองวิชาการละผนงานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็/โ้้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 1,663,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฎิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ค่าส้ารวจความพึง
พอ฿จของผู้รับบริการ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 855,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 50,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 758,000 บาท

รายจ่ายกี่ยวกับการรับรองละพิธีการ จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่าง โ ดังนีๅ
        1ี ค่ารับรอง฿นการต้อนรับบุคคลหรือคณะบุคคลที่มานิทศ
งาน ตรวจงาน หรือยี่ยมชม หรือทัศนศึกษาดูงาน ละจ้าหน้าที่
ที่กี่ยวข้อง ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทยที่ มท 0808.4/ว
 2381 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 ป็นงิน 400,000

 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี
        2ี ค่าลีๅยงรับรอง฿นการประชุมสภาทศบาลฯ หรือคณะ
กรรมการ หรือคณะอนุกรรมการที่เด้รับการต่งตัๅงตาม
กฎหมาย หรือตามระบียบ หรือหนังสือสั่งการของกระทรวง
มหาดเทย ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทยที่ มท 0808.4/ว 2381

 ลงวันที่ 28 กรกฎาคม 2548 ป็นงิน 100,000 บาท ิส้านักปลัด
ทศบาลี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 1,597,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 1,238,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 111,500 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 220,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 28,000 บาท 

ค่าพวงมาลัย ช่อดอกเม้ กระช้าดอกเม้ ละพวงมาลา จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าพวงมาลัย ช่อดอกเม้ กระช้าดอกเม้ ละพวง
มาลา พื่อ฿ช้฿นงานพิธีต่างโ ฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี 

ครงการคัดลือกบุคลากรดีด่นของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จ้านวน 52,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการคัดลือกบุคลากรดี
ด่นของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุส้านักงาน
ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการด้านินงานตาม
ครงการฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี ป็นเปตามพระราชบัญญัติ
บริหารงานบุคคล ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไโ ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไใใ ล้าดับที่ ไ  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้/โ้้



ครงการจัดการลือกตัๅงสมาชิกสภาทศบาลละนายกทศมนตรีนคร
สุราษฏรຏธานี

จ้านวน 8,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดการลือกตัๅง
สมาชิกสภาทศบาลละนายกทศมนตรีนครสุราษฎรຏธานี ดยมี
ค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าตอบทนกรรมการประจ้าหน่วยลือก
ตัๅง  ค่าจ้างหมาท้าความสะอาดหน่วยลือกตัๅง ค่ายานพาหนะวัน
รับมอบวัสดุอุปกรณຏการลือกตัๅง ค่าตอบทนกรรมการประจ้า
ทศบาล ค่า฿ช้จ่าย฿นการประชาสัมพันธຏการลือกตัๅง ค่าวัสดุ
อุปกรณຏละวัสดุฆษณา/ผยพร่ ค่าถ่ายอกสาร ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าครื่องขียนบบพิมพຏ ค่าวัสดุ
อุปกรณຏที่กี่ยวกับ การลือกตัๅงอื่นโ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็น
ละกี่ยวข้อง฿นการด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัด
ทศบาลี ป็นเปตามรัฐธรรมนูญห่งราชอาณาจักรเทย พ.ศ
.โๅๆ0 ละ พระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่ม
ติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ละระบียบอื่นโ ที่กี่ยวข้อง ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไใโ ล้าดับที่ ใ

ครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้บริการสาธารณะชิงบูรณาการ นื่อง฿น
วันท้องถิ่นเทย ฮ1่ มีนา วันท้องถิ่นเทย

จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้
บริการสาธารณะ ชิงบูรณาการ นื่อง฿นวันท้องถิ่นเทย 1่ มี
นา วันท้องถิ่นเทย ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วยค่าอาหารละ
ครื่องดื่มส้าหรับผู้ข้าร่วมกิจกรรม ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับพิธีการทาง
ศาสนา ค่าจ้างหมาตกต่งบริวณงานพิธีละตในทຏบริวณสถานที่
จัดงาน ค่าจ้างหมาติดตัๅง ครื่องขยายสียง ค่าจ้างท้าป้ายติดบน
วทีละป้ายประชาสัมพันธຏ ิเวนิลี ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุงาน
บ้านงานครัว ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ  ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการ
ด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี ป็นเป
ตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึง
ฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไใ่ ล้าดับที่ 10

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 10/โ้้



ครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้บริการสาธารณะชิงบูรณาการนื่อง฿นวัน
ทศบาล

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดกิจกรรมการ฿ห้
บริการสาธารณะ ชิงบูรณาการนื่อง฿นวันทศบาลประจ้าป ดยมี
ค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับพิธีการทางศาสนา ค่า
จ้างหมาตกต่งบริวณงานพิธีละตในทຏบริวณสถานที่จัดงาน ค่า
จ้างหมาติดตัๅงครื่องขยายสียง ค่าจ้างท้าป้ายติดบนวทีละป้าย
ประชาสัมพันธຏ ค่าจ้างท้าประกาศกียรติคุณ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่
จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านัก
ปลัดทศบาลี ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ.โไ้ๆ ละ
ที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไใ0 ล้าดับที่ 1

ครงการจัดงาน/กิจกรรมฉลิมพระกียรติ/ทิดพระกียรติพระบาท
สมดใจพระจ้าอยู่หัว สมดใจพระนางจ้าฯ พระบรมราชินีละพระ
บรมวงศานุวงศຏ

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการตามครงการจัด
งาน/กิจกรรมฉลิมพระกียรติ/ทิดพระกียรติพระบาทสมดใจพระ
จ้าอยู่หัว สมดใจพระนางจ้าฯพระบรมราชินี ละพระบรมวงศานุ
วงศຏ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าพิธีการทางศาสนา ค่าตกต่ง
สถานที่ ค่าจ้างหมาบริการ ค่าดอกเม้ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
งานบ้านงานครัว ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการ
ด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี ป็นเป
ตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึง
ฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ละหนังสือสั่งการจังหวัดสุราษฎรຏ
ธานี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๅ้ ล้าดับ
ที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 11/โ้้



ครงการทศบาลนครสุราษฎรຏธานีพบชุมชน จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินตามครงการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีพบชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
อาหาร อาหารว่างละครื่องดื่มส้าหรับผู้ข้ามาร่วมงานละจ้า
หน้าที่ ค่าจ้างหมาบริการ ประดับตกต่งสถานที่จัดกิจกรรมตาม
ครงการ พร้อมประดับป้ายเวนิลบนวที ป้ายบอกทางละบริวณ
งาน ค่าจ้างหมาติดตัๅงวทีละครื่องขยายสียง พร้อมอุปกรณຏที่
กี่ยวข้อง ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการด้านิน
งานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี ป็นเปตามพระราช
บัญญัติทศบาล พ.ศ.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ
. โๅๆโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไใๅ ล้าดับ
ที่ โ

ครงการประกวดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่
ดี

จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินตามครงการประกวดองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่นที่มีการบริหารจัดการที่ดี ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบริการถ่ายอกสารละจัดท้า
อกสาร ค่าวัสดุอุปกรณຏ ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลา
ราชการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการประชุม ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละ
กี่ยวข้อง฿นการด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัด
ทศบาลี ป็นเปตามพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักกณฑຏละวิธี
การบริหารกิจการบ้านมืองที่ดี พ.ศ. โๅไๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึง
ฉบับที่ โ พ.ศ. โๅๆโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไใไ ล้าดับที่ ๅ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1โ/โ้้



ครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินตามครงการพัฒนาศักยภาพ
บุคลากรทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าตอบทนวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าช่าที่พัก ค่าจ้างหมารถ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการ
ด้านินงานตามครงการฯลฯ ิส้านักปลัดทศบาลี ป็นเป
ตามพระราชบัญญัติบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. โๅไโ ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไใ1 ล้าดับที่ โ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 2,513,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นที่ช้ารุดสียหาย ช่น ซ่อมซมห้องนๅ้าส้านัก
งาน ครื่องฟกซຏ ครื่องถ่ายอกสาร ครื่อง
สียง ล้าพง อรຏ ครื่องคอมพิวตอรຏ  ครื่องส้านาอก
สาร ปริๅนตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ฯลฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 2,430,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 33,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 50,000 บาท 

คาวัสดุ รวม 3,853,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 1,585,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 915,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 350,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 320,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1ใ/โ้้



วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 132,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอุปกรณຏเฟฟ้า ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 110,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 7,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 15,000 บาท

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 177,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 130,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 40,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 7,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 114,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 105,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 9,000 บาท

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 197,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 120,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 50,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 27,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1ไ/โ้้



วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 880,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 700,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 80,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 100,000 บาท

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้า หลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น ิกองวิชาการละผนงานี

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 53,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟม สี ฟิลຏม ทปบันทึกสียง รูปสี หรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 35,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 18,000 บาท 

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิส้านักการคลังี

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 700,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง หัวขใม ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 557,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 66,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 77,000 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1ๅ/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 7,651,500 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 3,535,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้า ดังนีๅ
        - ส้าหรับอาคารส้านักงานทศบาล อาคารส้านักการ
สาธารณสุขละสิ่งวดล้อม อาคารส้านักการศึกษา ละอาคาร
อนกประสงคຏ ป็นงิน 3,500,000 บาท ิส้านักปลัดทศบาลี
        - ส้าหรับการกระจายข่าวเร้สาย ป้ายประชาสัมพันธຏ ป็น
งิน 35,000 บาท ิกองวิชาการละผนงานี   

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาส้าหรับส้านักงานทศบาล อาคารตลาด
สดทศบาล ส้วมสาธารณะของทศบาล ิส้านักปลัดทศบาลี

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 335,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ฿ช้฿นการติดต่อราชการ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 255,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 50,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 30,000 บาท 

ค่าบริการเปรษณียຏ จ้านวน 2,354,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดส่งหนังสือราชการหรือพัสดุภัณฑຏ ฯลฯ ิส้านัก
ปลัดทศบาลี  

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 1,127,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพ หรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 1,050,000 บาท
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 2,500 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 75,000 บาท

งบลงทุน รวม 6,595,100 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 5,895,100 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 2,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอก้าอีๅส้านักงานมีพนักพิง  ปรับระดับสูงต่้า
เด้ มีที่วางขนสองข้าง จ้านวน 1 ตัว ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่
ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏ ประจ้าป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1ๆ/โ้้



ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง จ้านวน 62,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องท้าลายอกสารบบตัดตรง สามารถ
ท้าลายครัๅงละ 20 ผ่น คุณลักษณะละราคาตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ส้านักงบประมาณ ธันวาคม 2562 ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ 
        - ส้านักการคลัง จ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน 31,000 บาท
        - ส้านักปลัดทศบาล จ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน 31,000

 บาท 
ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน จ้านวน 28,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบ
ขวน ขนาด 1ุ่000 บีทียู รวมค่าติดตัๅง เด้รับการรับรอง
มาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ละฉลากประหยัดเฟฟ้า
บอรຏ ๅ จ้านวน 1 ครื่อง ิคุณลักษณะละราคาตามบัญชีราคา
มาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบประมาณ ธันวาคม โๅๆโี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรม
สาธารณะ ิส้านักปลัดทศบาลี

ตู้กใบอกสาร จ้านวน 7,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้กใบอกสาร จ้านวน 1 ตู้ ป็นตู้หลใกบาน
ลื่อนกระจกทรงสูง ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏ ประจ้าป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้
ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี จ้านวน 854,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุกิดีซลี บบดับ
บิๅลคใบ จ้านวน1คัน ดยมีคุณลักษณะดัง
นีๅ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบเม่ต่้ากว่า โุไ00 ซีซี หรือ
ก้าลังครื่องยนตຏสูงสุดเม่ต่้ากว่า 110 กิลวัตตຏ ขับ
คลื่อน โ ล้อ ป็นกระบะส้ารใจรูป ห้องดยสารป็นบบดับ
บิๅลคใบ ไ ประตู ราคารวมครื่องปรับอากาศ ละภาษีสรรพ
สามิต ิรายละอียดตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ดือน
ธันวาคม โๅๆโี  ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1็/โ้้



รถยนตຏ ขนาดเม่น้อยกว่า ๆ ที่นั่ง จ้านวน 1,400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถยนตຏ ขนาดเม่น้อยกว่า ๆ ที่นั่ง ครื่องยนตຏ
ดีซล ไ สูบ ไ จังหวะ ปริมาตรกระบอกสูบเม่น้อยกว่า โุไ00 ซี
ซี ระบบกียรຏออตมติก ระบบขับคลื่อน โ ล้อ ติดตัๅงอรຏ ครื่อง
สียง บบ DVD ล้าพง จอบบ LCD พร้อมอุปกรณຏมาตรฐานทัน
สมัยครบชุด จ้านวน 1 คัน ป็นงิน 1ุไ00ุ000 บาท ิป็นราคา
ท้องถิ่นนื่องจากเม่ปรากฏ฿นบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏี ละ
ป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรม
สาธารณะ ิส้านักปลัดทศบาลี

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ครงการจัดซืๅอเมคຏประชุมเร้สายส้าหรับห้องประชุมทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอเมคຏประชุมเร้สาย ส้าหรับ฿ช้฿นห้องประชุม
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ประกอบด้วย เมคຏประชุมเร้สายส้าหรับ
ประธาน 1 ตัว เมคຏประชุมเร้สายส้าหรับผู้ข้าร่วม
ประชุม ไไ ตัว ครื่องรับสัญญาณ Receiver 
จ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน โๅ0ุ000 บาท ิราคา฿นท้องถิ่น นื่อง
จากป็นครุภัณฑຏที่เม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็  หน้า ใไ ล้าดับที่ 1 ิส้านักปลัดทศบาลี

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1่/โ้้



คอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาด
เม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 44,000 บาท
วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 1้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล บบ
ที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅวี จ้านวน 2 ครื่อง มี
คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ 
มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 6 กน
หลัก ิ6 coreี มีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐาน เม่น้อย
กว่า 3.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿น การประมวลผลสูง จ้านวน 1
 หน่วย หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 9 MB
มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
1ี ป็นผงวงจรพื่อสดงภาพยกจากผงวงจรหลักที่มีหน่วย
ความจ้าขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
2ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่ภาย฿นหน่วย
ประมวลผลกลาง บบ Graphics Processing Unit ที่สามารถ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
3ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพ ขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB 
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB  
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือ ดีกว่า ขนาดความ
จุเม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย 
        - มี DVD-RW หรือดีกว่า จ้านวน 1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีป้นพิมพຏละมาสຏ
        - มีจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅว จ้านวน 1 หน่วย
ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน  พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ0/โ้้



ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานประมวลผล จ้านวน 22,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ1/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผลึ จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 coreี จ้านวน 1 หน่วย ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
1ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory รวม฿น
ระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมีความรใว
สัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 2.3 GH่ ละมีหน่วย
ประมวลผล ด้านกราฟิก ิGraphics Processing Unitี เม่น้อย
กว่า 10 กน หรือ
2ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory รวม฿น
ระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมีความรใว
สัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 1.8 GH่ ละมีทคนลยี
พิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการ
ประมวลผลสูง
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 8 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี ละ Bluetooth 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิส้านักปลัดทศบาลี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โโ/โ้้



ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล บบที่ โ ิจอสดงภาพ 
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ครื่องคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวล
ผล บบที่ 2 คุณลักษณຏพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 6 กน
หลัก ิ6 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 3.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย
 - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 12 MB
 - มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ด
อย่างหนึ่งหรือดีกว่า ดังนีๅ
 1ี ป็นผงวงจรพื่อสดงภาพยกจากผงวงจรหลักที่มีหน่วย
ความจ้าขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 2ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่ภาย฿นหน่วย
ประมวลผลกลาง บบ Graphics Processing Unit ที่สามารถ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการ สดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
 3ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพ ขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB
 - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดเม่
น้อยกว่า 8 GB
 - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 2 TB หรือชนิด Solid state Drive ขนาดความจุเม่น้อย
กว่า 480 GB จ้านวน 1 หน่วย
 - มี DVD-RW หรือดีกว่า จ้านวน 1 หน่วย
 - มีซ่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ซ่อง
 - มีซ่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่น้อย
กว่า 3 ซ่อง
 - มีป้นพิมพຏละมาสຏ
 - มีจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅว จ้านวน 1
 หน่วย ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โใ/โ้้



฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 
        - กองวิชาการละผนงาน จ้านวน 2 ครื่อง ป็น
งิน 60,000 บาท
        - ส้านักปลัดทศบาล จ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน 30,000

 บาท

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาวด้า ชนิด Network บบที่ โ ิใ่ 
หน้า/นาทีี

จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาว
ด้า ชนิด Network บบที่ 2 ิ38 หน้า/นาทีี จ้านวน 4
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อย
กว่า 1,200x1,200 dpi
        - มีความรใว฿นการพิมพຏส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 38 หน้า/นาที ิppm)

        - สามารถพิมพຏอกสารกลับหน้าอัตนมัติเด้
        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 256 MB
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง หรือสามารถ฿ช้งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nี เด้
        - มีถาด฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า 250 ผ่น
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิส้านักปลัดทศบาลี

ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 39,800 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โไ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า รายละอียด ดังนีๅ
1.ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 KV๑  
 - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 kV๑ ิ600 Wattsี
 - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
- ส้านักปลัดทศบาล จ้านวน 3 ครื่อง ป็นงิน 17,400 บาท
- กองวิชาการละผนงาน จ้านวน 3 ครื่อง ป็นงิน 17,400

 บาท
2. ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 800 V๑ 
    - มีก้าลังเฟด้านนอกเม่น้อยกว่า 800 V๑ ิ480 wattsี
    - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
- ส้านักการคลัง จ้านวน 2 ครื่อง ป็นงิน 5,000 บาท 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 

ครงการติดตัๅงระบบบัตรคิวอัตนมัติส้านักทะบียนท้องถิ่นทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 3,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอละติดตัๅงอุปกรณຏระบบบัตรคิวอัตนมัติ
ส้านักทะบียนท้องถิ่นทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ซึ่งประกอบด้วย
1. ครื่องคอมพิวตอรຏม่ข่าย บบที่ 1 จ้านวน 1 ชุด ป็น
งิน 130,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี บบ 8 กน
หลัก ิ8 coreี หรือดีกว่า ส้าหรับคอมพิวตอรຏม่ข่าย ิServerี 
ดยฉพาะละมีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 2.1 GH่ จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 หน่วย 
        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี รองรับการประมวลผล
บบ 64 bit มีหน่วยความจ้าบบ Cache Memory รวม฿น
ระดับ ิLevelี ดียวกันเม่น้อยกว่า 11 MB 
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด ECC DDR4 หรือดี
กว่า มีขนาดเม่น้อยกว่า 16 GB 
        - สนับสนุนการท้างาน R๑ID เม่น้อยกว่า R๑ID 0ุ 1ุ 5 
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด SCSI หรือ S๑S หรือ S๑T๑ ที่
มีความรใวรอบเม่น้อยกว่า 7,200 รอบต่อ
นาที หรือ ชนิด Solid State Drive หรือดีกว่า ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 200 GB จ้านวนเม่น้อยกว่า 2 หน่วย 
        - มี DVD-ROM หรือดีกว่า บบติดตัๅงภาย฿น ิInternalี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โๅ/โ้้



หรือภายนอก ิExternalี จ้านวน 1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 2
 ช่อง 
        - มีจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 17 นิๅว จ้านวน 1 หน่วย 
        - มี Power Supply บบ Redundant หรือ Hot Swap 
จ้านวน 2 หน่วย 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี 
2. ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 2 KV๑ ิUPSี จ้านวน 1 ชุด ป็น
งิน 12,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ 
        - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 2 kV๑ ิ1,200 Wattsี 
        - มีช่วงรงดันเฟฟ้า  Input ิV๑Cี 220+/-20% หรือดี
กว่า 
        - มีช่วงรงดันเฟฟ้า  Output ิV๑Cี 220+/-10% หรือดี
กว่า 
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าที่ Full Load เด้เม่น้อยกว่า 5 นาที
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม  2563ี 
3. อุปกรณຏอ่านบัตรบบอนกประสงคຏ ิSmart Card Readerี 
จ้านวน 8 ชุด ราคาชุดละ 700 บาท ป็นงิน 5,600 บาท มี
คุณลักษณะฉพาะ ดังต่อเปนีๅ
        - สามารถอ่านละขียนข้อมูล฿นบัตรบบ
อนกประสงคຏ ิSmart Cardี ตามมาตรฐาน ISO/IEC 7816 เด้
        - มีความรใวสัญญาณนาฬิกาเม่น้อยกว่า 4.8 MH่
        - สามารถ฿ช้งานผ่านช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 
เด้
 - สามารถ฿ช้กับบัตรบบอนกประสงคຏ ิSmart Cardี ที่฿ช้รง
ดันเฟฟ้าขนาด 5 Voltsุ 3
 Volts ละ 1.8 Volts เด้ป็นอย่างน้อย
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โๆ/โ้้



4. ชุดปรกรมระบบปฏิบัติการส้าหรับครื่องคอมพิวตอรຏม่
ข่าย ิServerี ส้าหรับรองรับหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่
น้อยกว่า 16 กนหลัก ิ16 coreี ที่มีลิขสิทธิ่ถูกต้องตาม
กฎหมาย จ้านวน 1 ชุด ป็นงิน 28,000 บาท
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี 
5.อุปกรณຏกระจายสัญญาณ ิL2 Switchี ขนาด 24 ช่อง บบที่ 1
 ป็นงิน 6,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ 
        - มีลักษณะการท้างานเม่น้อยกว่า Layer 2
 ของ OSI Model 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 24

 ช่อง 
        - มีสัญญาณเฟสดงสถานะของการท้างานช่องชื่อมต่อ
ระบบครือข่ายทุกช่อง 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี 
6. ตู้ส้าหรับจัดกใบครื่องคอมพิวตอรຏละอุปกรณຏ บบที่ 1
 ิขนาด 36Uี จ้านวน 18,000 บาท  มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ 
        - ป็นตู้ Rack ปิด ขนาด 19 นิๅว 36U ดยมีความกว้างเม่
น้อยกว่า 60 ซนติมตร ความลึกเม่น้อยกว่า 80 ซนติมตร ละ
ความสูงเม่น้อยกว่า 179 ซนติมตร 
        - ผลิตจากหลใกผ่นคลือบสังกะสีบบชุบด้วย
เฟฟ้า ิElectro-galvani่ed steel sheetี 
        - มีช่องสียบเฟฟ้า จ้านวนเม่น้อยกว่า 10 ช่อง 
        - มีพัดลมส้าหรับระบายความร้อน เม่น้อยกว่า 2 ตัว 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563

7. ระบบคิว ิจัดการบัตรคิวุ จองคิวออนเลนຏุ ประมินความพึง
พอ฿จี ระบบข้อมูลสถิติ ละ ระบบตู้ประชาสัมพันธຏดิจิ
ทัล ิInformation Kioskี จ้านวน 1 ระบบ พร้อมค่าติดตัๅง ป็น
งิน 1,705,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ    

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ็/โ้้



          1ี ปรกรมสดงข้อมูลทางสถิติ
          2ี ปรกรมบริหารจัดการระบบมัลติมีดียรຏ 
          3ี จัดท้าสื่อประชาสัมพันธຏกี่ยวกับงานบริการทาง
ทะบียน
          4ี ปรกรมบริหารจัดการระบบคิวละประชาสัมพันธຏ
ข่าวสาร
             4.1ี ปรกรมพิมพຏบัตรคิว
             4.2ี ระบบบริหารจัดการคิว
             4.3ี ระบบประชาสัมพันธຏ-ฆษณา
             4.4ี ปรกรมบริหารส่วนกลาง
             4.5ี ปรกรมประมินความพึงพอ฿จ
             4.6ี ปรกรมจ่ายบัตรคิว ิจองคิวออนเลนຏี
             4.7ี ปรกรมสดงหมายลขผู้รับบริการ
         5ี ปรกรมจองคิวออนเลนຏล่วงหน้าผ่านทางวปเซดຏ
             5.1ี ปรกรมลงทะบียนผู้฿ช้งาน
             5.1ี ปรกรมจองคิวออนเลนຏล่วงหน้า
             5.2ี ประชาสัมพันธຏข้อมูลผ่านหน้าวปเซดຏ
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
8. ตู้กดบัตรคิว บบหน้าจอสัมผัส จ้านวน 1 ชุด ป็น
งิน 214,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ   
        1ี ครื่องพิมพຏบัตรคิวป็นบบหน้าจอสัมผัส มีขนาดเม่
น้อยกว่า 17 นิๅว 
        2ี ครื่องพิมพຏบัตรคิว สามารถรองรับประภท
งานบริการ เด้มากกว่า 10 ประภทงาน 
        3ี ครื่องพิมพຏบัตรคิว พิมพຏข้อความป็นสีขาวด้า 
        4ี ครื่องพิมพຏบัตรคิว สามารถพิมพຏรายละอียดต่างโ บน
กระดาษบัตรคิว เด้ดังนีๅ  
           - ตราสัญลักษณຏ ละชื่อของหน่วยงาน ป็นภาษาเทย
หรือภาษาอังกฤษ 
           - หมายลขคิวป็นตัวลขเม่น้อยกว่า 3 หลัก ตัๅงต่ 1
 ถึง 999 ละตัวอักษร 
           - อักษรภาษาเทย หรือ ภาษาอังกฤษ น้าหน้าหมายลข
คิว พื่อสดงประภทการ฿ห้บริการ 
           - ประยคทักทายละข้อความอื่นโ ป็นภาษาเทยหรือ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ่/โ้้



ภาษาอังกฤษ ช่น สวัสดีุ ยินดีต้อนรับุ กรุณารอสักครูุ่ ขอบคุณที่
฿ช้บริการุ Welcome ป็นต้น 
           - วันที่ ดือน ป ละวลา ที่มารับบริการ 
           - จ้านวนผู้฿ช้บริการ ที่ก้าลังรอรับ
บริการ                      
        5ี ครื่องพิมพຏบบ Thermal Printer หน้ากว้างเม่น้อย
กว่า 80 mm. สั่งตัดกระดาษอัตนมัติ
        6ี ครงตู้ Kiosk กดบัตรคิว ป็นบบลหะ หรือ สตนลส
 หรือ พลาสติก PVC หรือ เฟบอรຏ 
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
9. อุปกรณຏสดงหมายลขคิวละประชาสัมพันธຏข่าว
สาร จ้านวน 2 ชุด ราคาชุดละ 42,000 บาท ป็นงิน 84,000

 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ   
        1ี จอภาพมอนิตอรຏมาพร้อมกับอุปกรณຏติดตัๅงผนังหรือ
พดานตามลักษณะพืๅนที่
        2ี ทรทัศนຏ LED Smart TV   
        3ี ระดับความละอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกซล 
        4ี ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดจอภาพขัๅนต่้า 55 นิๅว
        5ี สดงภาพด้วยหลอดภาพ บบ LED Backlight 
        6ี สามารถชื่อมต่อ อินตอรຏนใตเด้ ิSmart TVี 
        7ี ช่องต่อ HDMI เม่น้อยกว่า 2 ช่อง พื่อ การชื่อม
ต่อ สัญญาณภาพละสียง 
        8ี ช่องต่อ USB เม่น้อยกว่า 1 ช่อง รองรับเฟลຏ
ภาพ พลง ละภาพยนตรຏ 
        9ี มีตัวรับสัญญาณดิจิตอล ิDigitalี ฿นตัว
        10ี กล่องควบคุมการสดงผลจอ TV  
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
10. อุปกรณຏรียกหมายลขคิว บบหน้าจอ
สัมผัส ิTouch Screenี ประจ้าช่องบริการ จ้านวน    8
 ชุด ราคาชุดละ 12,000 บาท ป็นงิน 96,000 บาท มี
คุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ    
        1ี การรียกคิวผ่านอุปกรณຏรียกคิว บบหน้าจอสัมผัส ของ
จ้าหน้าที่ประจ้าช่องบริการ สามารถรียกหมายลขคิว

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ โ้/โ้้



ข้ารับบริการุ สามารถรียกคิวซๅ้าเดุ้ ข้ามคิวเดุ้ พักคิวเด้
        2ี การรียกคิวผ่านอุปกรณຏรียกคิว บบหน้าจอสัมผัส ของ
จ้าหน้าที่ประจ้าช่องบริการ สามารถสดงข้อมูลต่างโ เด้อย่าง
น้อย ดังนีๅ 
            • สดงหมายลขคิวที่ก้าลังข้ารับบริการ 
            • สดงจ้านวนลูกค้าที่รอรับบริการต่ละประภทงาน
            • สดงระยะวลาการ฿ห้บริการ 
        3ี สามารถพักคิว กรณีผู้มารับบริการ หรือจ้าหน้าที่ผู้
ปฏิบัติงาน ยังเม่พร้อมที่จะรับหรือ฿ห้บริการ 
        4ี สามารถท้าการอนคิวจากประภทงานหนึ่งเปหลัง
จากรับบริการ฿นช่องบริการนัๅนรียบร้อยล้วเปอีกประภทงาน
หนึ่งเด้ 
        5ี สามารถอนคิวเปยังประภทงานอื่น ละสามารถ
ก้าหนดล้าดับ฿นการรอรียกคิวเด้ 
        6ี สามารถปลี่ยนการ฿ห้บริการจากประภทหนึ่ง เปป็น
อีกประภทหนึ่งเด้ 
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
11.อุปกรณຏประมินความพึงพอ฿จ บบหน้าจอ
สัมผัส ิTouch Screenี ประจ้าช่องบริการ จ้านวน 8 ชุด ราคา
ชุดละ 12,000 บาท ป็นงิน  96,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅน
ฐาน    
        1ี  สามารถก้าหนดระดับความพึงพอ฿จเด้หลายรูป
บบ ช่น ดีมากุ ดีุ พอ฿ชุ้ ปรับปรุงุ ย่ ป็นต้น
        2ี สามารถก้าหนดรูปภาพสัญลักษณຏ฿ห้กับระดับความพึง
พอ฿จเด้
        3ี สามารถสดงข้อมูลต่างโ บนหน้าจอปรกรม ขณะรับ
บริการเด้ ดังนีๅ
            - สดงรูปภาพสัญลักษณຏระดับความพึงพอ฿จ ฿ห้ผู้฿ช้
บริการลือก
            - สดงข้อความข่าวสารประชาสัมพันธຏขององคຏกร
            - สดงรูปภาพลก้ หรือ ตราสัญลักษณຏขององคຏกร
หรือหน่วยงาน 
            - สดงภาพนิ่ง ประชาสัมพันธຏขององคຏกรหรือหน่วยงาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ0/โ้้



            - สามารถสดงเฟลຏวิดีอ นามสกุล MP4 เด้ 
            - สามารถสดงข้อความวิ่งบนจอภาพ
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
12. ป้ายช่องบัตรคิวสดงผลประจ้า
ช่องบริการ ิCounter Displayี จ้านวน 8 ชุด ราคาชุด
ละ 24,000 บาท ป็นงิน 192,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดัง
นีๅ   
        1ี ป้ายสดงผลป็นหลอดอลอีดี 
        2ี ป้ายสดงผลสามารถสดงตัวลขละตัวอักษรรวมกัน
เม่น้อยกว่า 2 อักษร 
        3ี ป้ายสดงผลสามารถสดงหมายลขคิวที่ก้าลังรียกข้า
รับบริการ 
        4ี ป้ายสดงผลมีขนาดหมาะสมกับพืๅนที่ 
ิราคาท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
13.ป้ายจ้าหน้าที่ประจ้าช่องบริการ จ้านวน 8 ชุด ราคาชุด
ละ15,000 บาท ป็นงิน 120,000  บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดัง
นีๅ    
        1ี ป้ายจ้าหน้าที่฿ห้บริการ ป้ายอะคริลิค กะ
สลัก หรือ หลใกฉลุ รูปบบตามทศบาลก้าหนด 
        2ี สดงภาพพนักงานละชื่อพนักงาน อ่านข้อมูลบัตรหรือ
ดึงข้อมูล
        3ี อ่านข้อมูลบัตรหรือดึงข้อมูลจากระบบ หรือ ครื่องอ่าน
บัตรสมารຏทการຏด
        4ี ป้ายสดงผลมีขนาดหมาะสมกับพืๅนที่ 
ิราคาท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
14. อุปกรณຏสดงข้อมูลสถิติ ประชาสัมพันธຏ จ้านวน 1 ชุด ป็น
งิน 52,000 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐาน   
        1ี จอภาพมอนิตอรຏมาพร้อมกับอุปกรณຏติดตัๅงผนังหรือ
พดานตามลักษณะพืๅนที่
        2ี ทรทัศนຏ LED Smart TV   
        3ี ระดับความละอียดจอภาพ 1920 x 1080 พิกซล 
        4ี กล่องควบคุมการสดงผลจอ TV  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ1/โ้้



        5ี ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดจอภาพขัๅนต่้า 65 นิๅว
        6ี สดงภาพด้วยหลอดภาพ บบ LED Backlight 
        7ี สามารถชื่อมต่อ อินตอรຏนใตเด้ ิSmart TVี 
        8ี ช่องต่อ HDMI เม่น้อยกว่า 2 ช่อง พื่อ การชื่อม
ต่อ สัญญาณภาพละสียง 
        9ี ช่องต่อ USB เม่น้อยกว่า 1 ช่อง รองรับเฟลຏ
ภาพ พลง ละภาพยนตรຏ 
        10ี มีตัวรับสัญญาณดิจิตอล ิDigitalี ฿นตัว
        11ี สายสัญญาณภาพ
ิราคาท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
15. ตู้ประชาสัมพันธຏระบบดิจิทัล จ้านวน 1 ชุด ป็นงิน 220,000

 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ   
        1ี ขนาดจอทัชสกรีน ิTouch Screenี เม่น้อยกว่า 55 นิๅว
        2ี จอทัชสกรีนมีจุดสัมผัสเม่น้อยกว่า 6 จุด
 3ี จอทัชสกรีนรองรับ ระบบปฏิบัติ
การ Windows 8ุ Windows 7ุ Vistaุ XPุ Linux
 4ี ความละอียดจอ LED เม่น้อยกว่า 1,920x1,080 พิกซล
        5ี ครงตู้ ป็นบบลหะ หรือ สตนลส หรือ อะคริลิค
 หรือพลาสติกPVC หรือ เฟบอรຏ 
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
16. ระบบสียงรียกอัตนมัติ พร้อมครื่องขยาย
สียง ิSound Systemี พร้อมล้าพงบบติดพดาน จ้านวน 1
 ชุด ป็นงิน 21,400 บาท มีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ  
        1ี ชุดระบบสียง 
        2ี ชุดระบบสียงมีภาคขยายสียงขนาดมากกว่า 6 Watts 
พร้อมล้าพง จ้านวน 1 คู่ สามารถลือกบบ ติดพดาน หรือ ติด
ผนัง ตามความหมาะสมของสถานที่ 
        3ี ชุดระบบสียงมีช่องต่อสัญญาณสียง Input ส้าหรับพื่อ
รับสัญญาณสียง 
        4ี ชุดระบบสียงสามารถปรับระดับความดังของสียง 
        5ี ชุดระบบสียงมีชุดชื่อมต่อสายสัญญาณของอุปกรณຏ
ต่างโ ของระบบกับชุดควบคุมระบบ พื่อ฿ห้ท้างานเด้อย่างมี
ประสิทธิภาพ  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใโ/โ้้



ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
 - ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทยที่ มท.0808.2/ว 1989

 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552

 - ป็นเปตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น ด่วน
มาก ที่ มท 0808.2/ว 1134 ลงวันที่ 9 มิถุนายน 2558

 - ป็นเปตามหนังสือกรมการปกครองส่วนท้องถิ่นที่ มท.0808.2

/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559

ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ปลี่ยนปลง ครัๅงที่ 4
 หน้า 9 ล้าดับที่ 6 ิส้านักปลัดทศบาลี

ชุดปรกรมจัดการส้านักงาน จ้านวน 24,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอชุดปรกรมจัดการส้านักงาน ที่มีลิขสิทธิ่ถูก
ต้องตามกฎหมาย จ้านวน โ ชุด ิกณฑຏราคากลางละ
คุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏฉบับดือน
พฤษภาคม โๅๆใี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

ชุดปรกรมระบบปฏิบัติการ จ้านวน 7,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอชุดปรกรมระบบปฏิบัติการส้าหรับครื่อง
คอมพิวตอรຏ ละครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก บบสิทธิการ฿ช้งาน
ประภทติดตัๅงมาจากรงงาน ิOEMี ที่มีลิขสิทธิ่ถูกต้องตาม
กฎหมาย จ้านวน โ ชุด ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐาน
ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏฉบับดือนพฤษภาคม โๅๆใี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรม
สาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารทั่วเป จ้านวน 3,200 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใใ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารทั่ว
เป จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
        - มีความละอียด฿นการสกนสูงสุดเม่น้อย
กว่า 4,800x4,800 dpi
        - สามารถสกนอกสารเด้เม่น้อยกว่ากระดาษขนาด A4

        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิส้านักปลัดทศบาลี

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 700,000 บาท
ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุงที่ดินละสิ่งก่อสร้าง

ครงการปรับปรุงซ่อมซมอาคารกใบพัสดุ จ้านวน 700,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงซ่อมซมอาคารกใบพัสดุจ้านวน 1 หลัง  
        - งานมุงหลังคา พืๅนที่เม่น้อยกว่า 376.96 ตร.ม.
        - งานติดตัๅงผนังพืๅนที่เม่น้อยกว่า 63.90 ตร.ม.
        - งานทาสีภายนอกพืๅนที่เม่น้อยกว่า 225.73 ตร.ม.  
        -  งานทาสีภาย฿นละฝ้าพดานพืๅนที่เม่น้อยกว่า 653.31

 ตร.ม.
        - ติดตัๅงประตูหลใกม้วน จ้านวน 2 ชุดละงานอื่นโ 
ิรายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ละป็นครุภัณฑຏที่
มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

งานวางผนสถิติละวิชาการ รวม 3,958,410 บาท
งบบุคลากร รวม 2,007,000 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 2,007,000 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 1,808,300 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน 

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 198,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใไ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 1,892,710 บาท
คาตอบทน รวม 198,500 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 147,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 25,900 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงานทศบาล
คา฿ช้สอย รวม 1,574,210 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างที่ปรึกษา จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างบุคคล หรือหน่วยงานภายนอก฿นการประมิน
ผลผนพัฒนาละครงการของทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ ตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการจัดท้าผนพัฒนาขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่ ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ ใ พ.ศ.โๅๆ1

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 127,210 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ฯลฯ
  ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใๅ/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 142,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ 

ครงการจัดท้าผนการด้านินงานประจ้าปละพิ่มติม/ปลี่ยน
ปลง

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดท้าผนการด้านิน
งานประจ้าป ละพิ่มติม/ปลี่ยนปลง ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าลีๅยงรับรองส้าหรับผู้ข้าร่วมประชุม ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
จ้างหมาบริการ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการจัดท้าผนพัฒนาขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่ ก้เขพิ่มติมถึง ฉบับที่ ใ พ.ศ
. โๅๆ1 ข้อ โๆ ปรากฏตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไไ ข้อ 1่

ครงการจัดท้าผนพัฒนาท้องถิ่น ละพิ่มติม/ ปลี่ยนปลง จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดท้าผนพัฒนาท้อง
ถิ่น ละพิ่มติม/ปลี่ยนปลง ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
ตอบทนวิทยากร ค่าลีๅยงรับรองส้าหรับผู้ข้าร่วมประชุม ค่าช่า
สถานที่ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าจ้างหมาบริการ ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลา
ราชการ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการจัดท้าผนพัฒนาของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่ ก้เขพิ่มติมถึง ฉบับ
ที่ ใ พ.ศ. โๅๆ1 ข้อ โๆ ปรากฏตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไใ ข้อ 1็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใๆ/โ้้



ครงการติดตามละประมินผลผนพัฒนาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการติดตามละประมิน
ผลผนพัฒนาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี จ้านวน ใ00ุ000 บาท ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าลีๅยง
รับรอง฿นการประชุมคณะกรรมการติดตามละประมินผลฯ ค่า
จ้างหมาบริการ ค่าวัสดุ ครื่องขียนละอุปกรณຏ ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นที่กี่ยวข้องละจ้าป็น จ้านวน ๅ0ุ000 บาท ละค่าจ้างบุคคล
หรือหน่วยงานภายนอก฿นการประมินผลผนพัฒนาละ
ครงการของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ
. โๅๆใ ดยบิก฿นรายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ ป็นค่าจ้างที่
ปรึกษา จ้านวน โๅ0ุ000 บาท ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการจัดท้าผนพัฒนาขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่ ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ ใ พ.ศ.โๅๆ1 ละตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไ็ ข้อ โ1

ครงการพัฒนาศักยภาพบุคลากรที่กี่ยวข้องกับผนพัฒนาท้องถิ่น จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาศักยภาพ
บุคลากรที่กี่ยวข้องกับการจัดท้าผนพัฒนาท้องถิ่น มีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าวัสดุ ครื่องขียนละอุปกรณຏ ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าของสมนาคุณ ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่า
สมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่าช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ ละค่า
฿ช้จ่ายอื่น โ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการจัดท้าผนพัฒนาขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่ ก้เขพิ่มติมถึง ิฉบับที่ ใี พ.ศ
. โๅๆ1 ปรากฏตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไๅ ข้อ 1้

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ  ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ็/โ้้



คาวัสดุ รวม 120,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 55,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 65,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ่/โ้้



งบลงทุน รวม 58,700 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 58,700 บาท
ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวลผล บบที่ 1 ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 22,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานประมวล
ผล บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅวี  จ้านวน 1
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง CPU เม่น้อยกว่า 6 กน
หลัก 6 CORE ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 3.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย
 - หน่วยประมวลผลกลาง CPU มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ Level ดียวกันขนาดเม่
น้อยกว่า 9 MB 
 - มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ด
อย่างหนึ่งหรือดีกว่า ดังนีๅ
   1. ป็นผงวงจรพื่อสดงภาพยกจากผงวงจรหลักที่มีหน่วย
ความจ้าขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
   2. มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่ภาย฿นหน่วย
ประมวลผลกลาง บบ Graphics Processing Unit ที่สามารถ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
  3. มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มี ความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานประมวลผล จ้านวน 22,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ใ้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล  จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 coreี จ้านวน 1 หน่วย ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
            1ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory 
รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมี
ความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 2.3 GH่ ละมี
หน่วยประมวลผล ด้านกราฟิก ิGraphics Processing Unitี เม่
น้อยกว่า 10 กน หรือ
            2ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory 
รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมี
ความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 1.8 GH่ ละมี
ทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่ต้อง฿ช้ความสามารถ
฿นการประมวลผลสูง
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 8 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี ละ Bluetooth 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ0/โ้้



ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาวด้า ชนิด Network บบที่ 1 ิโ่ 
หน้า/นาทีี

จ้านวน 8,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED ขาว
ด้า ชนิด Network บบที่ 1 ิ28 หน้า/นาทีี จ้านวน 1
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 1,200?1,200 dpi
 - มีความรใว฿นการพิมพຏส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อยกว่า 28 หน้า
ต่อนาที ิppm)

 - สามารถพิมพຏอกสารกลับหน้าอัตนมัติเด้
 - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 128 MB
 - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า จ้านวน
เม่น้อยกว่า 1 ช่อง
 - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ10/100 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือ
สามารถ฿ช้งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wi-Fi ิIEEE 802.11bุgุnี 
เด้
 - มีถาด฿ส่กระดาษเด้รวมกันเม่น้อยกว่า 250 ผ่น
 - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ
ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 

ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 5,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 kV๑ จ้านวน 1
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 kV๑ ิ600 Wattsี
 - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที   
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ
ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ1/โ้้



งานบริหารงานคลัง รวม 35,379,860 บาท
งบบุคลากร รวม 24,803,960 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 24,803,960 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 12,642,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 9,219,500 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 3,423,000

 บาท
งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 21,300 บาท

งินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานทศบาล ิส้านักการคลังี
ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 607,900 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าจ้างลูกจ้างประจ้าพร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 301,600 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 306,300

 บาท 
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 10,563,100 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนพนักงานจ้าง
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 5,371,700 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 5,191,400

 บาท
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 969,160 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงานจ้าง
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 511,760 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน    ป็นงิน 457,400

 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไโ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 9,122,900 บาท
คาตอบทน รวม 3,598,400 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนบุคคล หรือ คณะกรรมการที่เด้รับต่งตัๅง
฿ห้ด้านินการ กี่ยวกับการจัดซืๅอจัดจ้างละการบริหารพัสดุภาค
รัฐ  ตามระบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซืๅอจัดจ้างละ
การบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.โๅๆ0 ช่น บุคคลหรือคณะกรรมการ
การซืๅอหรือการจ้าง คณะกรรมการด้านินงานจ้างที่ปรึกษา คณะ
กรรมการด้านินงานจ้างออกบบ หรือควบคุมงานก่อสร้าง  คณะ
กรรมการก้าหนดราคากลางงานก่อสร้างคณะกรรมการตรวจรับ
พัสดุ฿นงานจ้างก่อสร้าง ละ ผู้ควบคุมงานก่อสร้าง ป็นเปตาม
หนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0ไ0โ.ๅ /ว ่ๅ ลงวัน
ที่ ๆ กันยายน  โๅๆ1 ิส้านักการคลังี

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 636,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 364,000

 บาท  
ค่าช่าบ้าน จ้านวน 1,004,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านพนักงานทศบาลตามสิทธิ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 776,400 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 228,000 บาท

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 94,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ละลูกจ้างประจ้าตามระบียบฯ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 74,800 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 19,200 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไใ/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 2,898,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 870,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 496,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน    ป็นงิน 374,000

 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 178,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 78,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 100,000 บาท

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ
        - ส้านักการคลัง 346,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน 154,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไไ/โ้้



ครงการชื่อมต่อปรกรมผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสินกับ
ส้านักงานทะบียนท้องถิ่นทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการชื่อมต่อปรกรม
ภาษีละทะบียนทรัพยຏสินกับส้านักทะบียนท้องถิ่นทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ช่าครื่อง
คอมพิวตอรຏุ ค่าช่าครื่องส้ารองเฟุ ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ละค่า
วัสดุส้านักงาน ป็นเปตามพระราชบัญญัติการอ้านวยความสะดวก
฿นการพิจารณาอนุญาตของทางราชการตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไๅ0 ล้าดับที่ โไ ิกองสารสนทศภาษีละ
ทรัพยຏสินี

ครงการประชาสัมพันธຏการช้าระภาษีท้องถิ่น จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประชาสัมพันธຏการ
ช้าระภาษีท้องถิ่น ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วยค่าจัดท้าสื่อประชา
สัมพันธຏ ค่าจัดท้าป้ายประชาสัมพันธຏ ป็นเปตามหนังสือสั่งการ
ที่ มท  0่0่.ใ/ว ใไใ1 ลงวันที่ 1้ ตุลาคม โๅๅโ ละหนังสือสั่ง
การ ที่ มท 0่0่.ใ/ว ไๅโโ ลงวัน
ที่ 11 สิงหาคม โๅๅ่ รื่อง นวทางการพัฒนาประสิทธิภาพการ
จัดกใบรายเด้ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ละตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไๅ1 ล้าดับที่ โๆ ิส้านักการคลังี

ครงการปรับปรุงละส้ารวจข้อมูลการจัดท้าผนที่ภาษีฯ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการปรับปรุงละส้ารวจข้อมูล
การจัดท้าผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสิน ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วยค่าด้านินการกี่ยวกับการพัฒนาปรกรมระบบ
ส้ารวจข้อมูลภาคสนามบนครื่องคอมพิวตอรຏม่ข่าย ิServerีุ 
ค่าช่าระบบคลาวนຏ ิCloud Serverีุ ค่าวัสดุส้านักงานุ ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ค่าตอบทนปฏิบัติงานนอกวลาราชการละค่า฿ช้
จ่ายอื่นที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสินขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ0 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไ่ ล้าดับที่ โโ ิกองสารสนทศภาษีละ
ทรัพยຏสินี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไๅ/โ้้



ครงการส้ารวจข้อมูลการจัดท้าผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสิน 
(LTAX 3000) ละปรกรมประยุกตຏ ระบบสานสนทศภูมิศาสตรຏ 
(LTAX GIS)

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส้ารวจข้อมูลการจัด
ท้าผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสิน ิLT๑X ใ000ี ละปรกรม
ประยุกตຏ ระบบสานสนทศภูมิศาสตรຏ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าถ่ายอกสารระวางที่ดิน ผนที่ภาษีรงรือนละที่ดิน ค่า
อาหารท้าการนอกวลาราชการ  ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยผนที่ภาษีละทะบียนทรัพยຏสินขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ0 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไไ่ ล้าดับที่ โใ ิกองสารสนทศภาษีละ
ทรัพยຏสินี

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ละทรัพยຏสินที่ช้ารุดสียหาย เด้ก่ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ฯลฯ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 200,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 300,000 บาท

คาวัสดุ รวม 2,037,500 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 880,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 700,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 180,000 บาท

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 32,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 25,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 7,500 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไๆ/โ้้



วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น  ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 40,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 10,000 บาท 

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 13,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 7,000 บาท

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 67,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 33,000 บาท

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 148,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 152,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ็/โ้้



วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 12,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 18,000 บาท

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 8,500 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 16,500 บาท

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 600,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 500,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 100,000 บาท

คาสาธารณูปภค รวม 589,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้า ส้าหรับถ่ายอกสารของงานผนที่
ภาษีฯ ณ ส้านักงานที่ดินจังหวัดสุราษฎรຏธานี ิกองสารสนทศภาษี
ละทรัพยຏสินี

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 124,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏติดต่อราชการ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 94,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 30,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ่/โ้้



ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 455,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพ หรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ
        - ส้านักการคลัง ป็นงิน 200,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน ป็นงิน 255,000 บาท

งบลงทุน รวม 1,403,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 1,403,000 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 5,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอก้าอีๅส้านักงาน มีพนักพิง ปรับระดับสูงต่้า
เด้ มีที่วางขนสองข้าง จ้านวน โ ตัว ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่
ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏ ประจ้าป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

ตู้อกสารชนิดรางลื่อน จ้านวน 480,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้อกสารชนิดรางลื่อนอนกประสงคຏมือจับ
บบพวงมาลัยหมุน ขนาด กว้าง ไุ่่0 x ยาว ใุ่โ0 x 
สูง โุโๅ0 มม. จ้านวน 1 ชุด ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏ ประจ้าป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้
ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี 

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล บบที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 440,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคอมพิวตอรຏส้าหรับงานประมวลผล บบ
ที่ 1 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅวี คุณลักษณะพืๅน
ฐาน ดังนีๅ มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 6 กน
หลัก ิ6 coreี มีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐาน เม่น้อย
กว่า 3.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย หน่วย
ประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้าบบ Cache Memory 
รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 9 MB มีหน่วย
ประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
1ีป็นผงวงจรพื่อสดงภาพยกจากผงวงจรหลักที่มีหน่วย

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ไ้/โ้้



ความจ้าขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
2ีมีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่ภาย฿นหน่วย
ประมวลผลกลาง บบ Graphics Processing Unit ที่สามารถ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ
3ีมีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพ ขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB-มี
หน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มีขนาดเม่น้อย
กว่า 4 GB  
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือ ดีกว่า ขนาดความ
จุเม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย 
        - มี DVD-RW หรือดีกว่า จ้านวน 1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีป้นพิมพຏละมาสຏ
        - มีจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅว จ้านวน 1 หน่วย
ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ 
        - ส้านักการคลัง จ้านวน 18 ครื่อง ป็นงิน 396,000 บาท
        - กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน จ้านวน 2 ครื่อง ป็น
งิน 44,000 บาท

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับประมวลผล บบที่ โ ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับประมวลผล บบ
ที่ 2 ิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅวี จ้านวน 3
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 6 กน
หลัก ิ6 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 3.2 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ0/โ้้



        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 12 MB 
        - มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง
฿ดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ 
1ี ป็นผงวงจรพื่อสดงภาพยกจากผงวงจรหลักที่มีหน่วย
ความจ้า ขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 
2ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่ภาย฿นหน่วย
ประมวลผลกลาง บบ Graphics Processing Unit ที่สามารถ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB หรือ 
3ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพ ขนาดเม่น้อย
กว่า 2 GB                         
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 8 GB 
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือ ดีกว่า ขนาดความ
จุเม่น้อยกว่า 2 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 240 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มีDVD-RW หรือดีกว่า จ้านวน 1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง 
        - มีป้นพิมพຏละมาสຏ 
        - มีจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅว จ้านวน 1 หน่วย
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกอง
สารสนทศภาษีละทรัพยຏสินี

ครื่องบันทึกข้อมูลผ่านระบบครือข่าย (NAS) จ้านวน 136,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ1/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องบันทึกข้อมูลผ่านระบบครือ
ข่าย ิN๑Sี จ้านวน 2 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะทั่วเป ป็นอุปกรณຏ
ที่฿ช้จัดกใบข้อมูลภายนอกผ่านครือ
ข่าย ชนิด Network ๑ttach Storage ิN๑Sี  
        1. หน่วยประมวลผลกลาง ๊ มีกนหลักเม่น้อยกว่า 4
 กน หรือดีกว่ามีความถี่สัญญาณนาฬิกาที่ระดับความรใวเม่น้อย
กว่า 1. GH่.
        2. มีหน่วยความจ้าหลัก๊ ชนิด DDR3 หรือดีกว่าขนาดความ
จุเม่น้อยกว่า 4 GB.
        3. มีช่องรองรับหน่วยบันทึกข้อมูล ิBayี เม่น้อยกว่า 4
 ช่อง
        4. หน่วยบันทึกข้อมูล ิHard Disk Drive–HDD)

            4.1 ป็นอุปกรณຏส้าหรับ฿ช้กับ N๑S ิN๑S HDDี  ดย
ฉพาะ
            4.2 ขนาดความจุเม่น้อยกว่า 8 Tb ิก่อนท้า
การ Formatี จ้านวน เม่น้อยกว่า 3 ลูก
            4.3 มีการชื่อมต่อบบ S๑T๑ III หรือดีกว่า ละมีความ
รใว Interface เม่น้อยกว่า 3 ลูก
            4.4 อัตราความรใว฿นการรับส่งข้อมูล Tranfer rate เม่
น้อยกว่า 178 Mbps.
            4.5 มีหน่วยความจ้า Cache เม่น้อยกว่า 128 MB
        5. ช่องชื่อมต่อ
            5.1 การชื่อมต่อครือข่ายบบ Gigabit Ethernet หรือ
ดีกว่าจ้านวนเม่น้อยกว่า 2 ช่อง
            5.2 มีช่องชื่อมต่อบบ USB 3.0 หรือดีกว่า  จ้านวนเม่
น้อยกว่า 2 ช่อง
        6. รองรับการท้า R๑ID 0,1,5 ละ 10 หรือดีกว่า
        7. มีเฟสดงสถานการณຏท้างาน
        8. มีพัดลมระบายอากาศ฿นตัวครื่อง
        9. ฿ช้งานร่วมกับเฟฟ้า 220 Volt 50 H่ เด้ หรือดีกว่า
ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ประจ้าป 2562ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะ ิส้านักการคลังี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅโ/โ้้



ครื่องพิมพຏบบฉีดหมึก (Inkjet Printer)ส้าหรับกระดาษขนาด A3 จ้านวน 6,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏบบฉีดหมึก ิInkjet Printerี 
ส้าหรับกระดาษขนาด A3 จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅน
ฐาน ดังนีๅ
        - ฿ช้ทคนลยีบบพ่นหมึก ิInkjet)

        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อย
กว่า 1,200x1,200 dpi
        - มีความรใว฿นการพิมพຏร่างขาวด้าส้าหรับกระดาษ
ขนาด A4 เม่น้อยกว่า 32 หน้าต่อนาที ิppmี หรือ 14.5 ภาพต่อ
นาที ิipm)

        - มีความรใว฿นการพิมพຏร่างสีส้าหรับกระดาษขนาด A4 เม่
น้อยกว่า 20 หน้าต่อนาที ิppmี หรือ 10.4 ภาพต่อนาที ิipm)

        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า
จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีถาด฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า 100 ผ่น
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A3ุ ๑4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅใ/โ้้



ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED สี ชนิด Network บบที่ 1 ิ1่ 
หน้า/นาทีี

จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED 
สี ชนิด Network บบที่ 1 ิ18 หน้า/นาทีี จ้านวน 1
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 600 x 600 dpi
        - มีความรใว฿นการพิมพຏขาวด้าส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppm)

        - มีความรใว฿นการพิมพຏสีส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppm)

        - สามารถพิมพຏอกสารกลับหน้าอัตนมัติเด้
        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 128 MB
        - มีช่องชื่อม ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือสามารถ฿ช้
งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wi-Fi ิIEEE 802.11bุgุnี เด้
        - มีถาด฿ส่กระดาษเม่น้อยกว่า 150 ผ่น
        - สามารถ฿ช้กับ A4 ุ Legal ละ Custom

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกอง
สารสนทศภาษีละทรัพยຏสินี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅไ/โ้้



ครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ LED ขาวด้า ิ1่ หน้า/นาทีี จ้านวน 41,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ LED ขาวด้า ิ18

 หน้า/นาทีี จ้านวน 16 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 600x600 dpi
        - มีความรใว฿นการพิมพຏส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppm)

        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 8 MB
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า
จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีถาด฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า 150 ผ่น
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 121,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า รายละอียด ดังนีๅ 
1. ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 800 V๑  
        - มีก้าลังเฟด้านนอกเม่น้อยกว่า 800 V๑ ิ480 watี 
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
ส้านักการคลัง จ้านวน 18 ครื่อง ป็นงิน 45,000 บาท
กองสารสนทศภาษีละทรัพยຏสิน จ้านวน 5 ครื่อง ป็น
งิน 12,500 บาท
2.ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 3 KV๑    
        - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อย
กว่า 3 KV๑ ิ2,100 wattsี  
        - มีช่วงรงดันเฟฟ้า Input ิV๑Cี เม่น้อย
กว่า 220+/-25% 195-245

        - มีช่วงรงดันเฟฟ้า Output ิV๑Cี เม่น้อย
กว่า 220+/-5% 215-225

        - สมารถส้ารองเฟฟ้าที่ Full Loak เด้เม่น้อยกว่า 5 นาที
ส้านักการคลัง จ้านวน 2 ครื่อง ป็นงิน 64,000 บาท
ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน  พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี    

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅๅ/โ้้



สกนนอรຏ ส้าหรับงานกใบอกสารระดับศูนยຏบริการ บบที่ ใ จ้านวน 72,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องสกนนอรຏ ส้าหรับงานจัดกใบอกสาร
ระดับศูนยຏบริการ บบที่ 3 จ้านวน 2 ครื่อง คุณลักษณะพืๅน
ฐาน ดังนีๅ
        - ป็นสกนนอรຏชนิดป้อนกระดาษขนาด A4

 อัตนมัติ ิ๑uto Document Feederี เด้เม่น้อยกว่า 60 ผ่น
        - สามารถสกนอกสารเด้ 2 หน้าบบอัตนมัติ
        - มีความละอียด฿นการสกนสูงสุด เม่น้อย
กว่า 600x600 dpi
        - มีความรใว฿นการสกนกระดาษขนาด A4 เด้เม่น้อย
กว่า 60 ppm
        - สามารถสกนอกสารเด้เม่น้อยกว่ากระดาษขนาด A4

        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
ิตามกณฑຏราคากลางละลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ละป็น
ครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ ิส้านักการคลังี

งบรายจายอืไน รวม 50,000 บาท
รายจายอืไน รวม 50,000 บาท
รายจ่ายอื่น

ค่างินถอนคืน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าธรรมนียม งินถอนคืน ฿ห้ก่ภาษีรงรือนละ
ที่ดิน ภาษีบ้ารุงท้องที่ ภาษีป้าย ฿ห้กับผู้ที่ยื่นอุทธรณຏภาษีหรือ
กรณีที่ต้องจ่ายคืน฿ห้กับผู้สียภาษีกรณีกินกว่าที่ควรต้องสียหรือ
ตามค้าสั่งศาล หรือทุกกรณีที่ต้องจ่ายคืนงินรายเด้ ิส้านักการ
คลังี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅๆ/โ้้



ผนงานการรักษาความสงบภาย฿น
งานทศกิจ รวม 10,632,800 บาท

งบบุคลากร รวม 8,074,000 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 8,074,000 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 3,293,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 903,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 2,390,600 บาท 

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 166,000 บาท

1. งินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานทศบาล จ้านวน 4,000

 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ิกองวิชาการละผนงานี
2. งินพิ่มส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุพิศษของผู้ปฏิบัติงานด้าน
กฎหมาย ฮพ.ต.ก.ฮ จ้านวน 162,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุพิศษของผู้
ปฏิบัติงานด้านกฎหมาย ฮพ.ต.ก.ฮ ิกองวิชาการละผนงานี

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงานทศบาล ิกองวิชาการ
ละผนงานี

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 292,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้า งานทศกิจ ิส้านักปลัด
ทศบาลี 

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 3,832,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 3,464,200 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 368,300 บาท 

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 471,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 440,300 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 31,200 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ็/โ้้



งบด้านินงาน รวม 2,423,000 บาท
คาตอบทน รวม 866,000 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 256,000 บาท

        พื่อจ่ายป็นงินรางวัล฿ห้ก่จ้าหน้าที่ต้ารวจที่ปฏิบัติงาน
ช่วยหลือทศบาล฿นการตรวจตราละปราบปรามผู้ละมิด
ทศบัญญัติละพระราชบัญญัติรักษาความสะอาดละความป็น
ระบียบรียบร้อยของบ้านมือง ป็นงิน 151,000 บาท ิส้านัก
ปลัดทศบาลี
         พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการปฏิบัติราชการของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยการบิกค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการปฏิบัติราชการขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 ละค่า฿ช้จ่ายตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกค่า฿ช้จ่าย฿นการบริหารงาน
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 ช่น ค่าตอบทนคณะ
กรรมการสอบสวน ค่าตอบทนคณะกรรมการสอบข้อทใจจริง ค่า
ปรับผิดทางละมิด ค่าตอบทนล่าม ค่าตอบทน฿นการปล
หนังสือ ค่า฿ช้สอยต่างโ ค่าธรรมนียม ฯลฯ  ป็นงิน 105,000

 บาท ิกองวิชาการละผนงานี
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 265,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ส้าหรับ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 250,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 15,000 บาท 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 276,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาล 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 48,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 228,000 บาท 

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 69,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงาน
ทศบาล 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 10,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 59,000 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ่/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 1,088,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 148,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ
 ิกองวิชาการละผนงานี

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 220,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 20,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 200,000 บาท

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 210,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่าง โ ฯลฯ
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 30,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 180,000 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๅ้/โ้้



ครงการทบทวน จัดท้า ปรับปรุง ละก้เขกฎหมายของทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการทบทวน จัดท้า ปรับ
ปรุงละก้เขกฎหมายของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ครื่องขียนละอุปกรณຏ ค่า
จ้างหมาบริการ ค่าถ่ายอกสาร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละ
ครื่องดื่ม ค่าสื่อประชาสัมพันธຏ ค่า฿ช้จ่ายอื่นที่จ้าป็นละกี่ยว
ข้อง฿นการด้านินครงการ ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล พ
.ศ.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ
. โๅๆโ มาตรา ๆ0 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไๅโ ล้าดับที่ 1 ิกองวิชาการละผนงานี 

ครงการฝ้าระวังละป้องกันการทุจริตชิงรุก จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการฝ้าระวังละป้องกัน
การทุจริตชิงรุก ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านัก
งาน ครื่องขียน ละอุปกรณຏ ค่าถ่ายอกสาร ค่าพิมพຏอกสาร
ละสิ่งพิมพຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุ
อกสารส้าหรับผู้ข้ารับการอบรม ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่า
อาหาร ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าช่าที่พักวิทยากร ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินครงการ ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละ
การข้าอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ข้อ 1โ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ หน้า ไๅไ ข้อ ไ ิกองวิชาการ
ละผนงานี 

ครงการ฿ห้ความรู้ด้านกฎหมายที่กี่ยวข้อง฿นชีวิตประจ้าวัน จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการ฿ห้ความรู้ด้าน
กฎหมายที่กี่ยวข้อง฿นชีวิตประจ้าวัน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าถ่ายอกสาร ค่าพิมพຏอกสารละสิ่ง
พิมพຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่ากระปຉา หรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสาร
ส้าหรับผู้ข้ารับการอบรม ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่า
อาหาร ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่า฿ช้จ่ายอื่นที่จ้าป็น฿น
การฝຄกอบรม ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้
จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้าอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๅ็ ข้อ 1โ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ไๅใ ล้าดับที่ ใ ิกองวิชาการละผนงานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ0/โ้้



ครงการอบรมกฎหมายกี่ยวกับการปฏิบัติงานของทศบาล จ้านวน 120,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการอบรมกฎหมายกี่ยว
กับการปฏิบัติงานของทศบาล ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
วัสดุส้านักงาน ค่าถ่ายอกสาร ค่าพิมพຏอกสารละสิ่งพิมพຏ ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่ากระปຉา หรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับ
การฝຄกอบรม ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าอาหาร ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่า฿ช้จ่ายอื่นที่จ้าป็น฿นการฝຄกอบรม ป็นเป
ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄก
อบรม ละการข้าอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๅ็ ข้อ 1โ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ไๅโ ล้าดับที่ โ ิกองวิชาการละผนงานี 

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 180,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นตามบัญชีของพัสดุส้านักการคลัง ที่ช้ารุด
สียหาย ช่น ซ่อมซมห้องนๅ้าส้านักงาน ครื่องฟกซຏ ครื่อง
ถ่าย  ครื่องส้านาอกสาร ปริๅนตอรຏ ครื่อง
สียง ล้าพง อรຏ ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่อง
พิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ฯลฯ 
- ส้านักปลัดทศบาล จ้านวน 150,000 บาท
- กองวิชาการละผนงาน จ้านวน 30,000 บาท

คาวัสดุ รวม 444,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 120,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 50,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 70,000 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ1/โ้้



วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 22,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอุปกรณຏเฟฟ้า ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 20,000 บาท
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 2,000 บาท 

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 6,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น  ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 5,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 1,000 บาท

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 23,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 20,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 3,000 บาท 

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 125,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 120,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 5,000 บาท 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆโ/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น ิส้านักปลัดทศบาลี

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 53,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่าง โ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 50,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 3,000 บาท 

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิส้านักปลัดทศบาลี

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 20,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 30,000 บาท  

คาสาธารณูปภค รวม 25,000 บาท
ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับติดต่อราชการ 
        - ส้านักปลัดทศบาล ป็นงิน 15,000 บาท 
        - กองวิชาการละผนงาน ป็นงิน 10,000 บาท  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆใ/โ้้



งบลงทุน รวม 135,800 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 135,800 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 2,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 1
 ตัว คุณลักษณะ ดังนีๅ
 - ที่นั่งละพนักพิง บุด้วยฟองนๅ้า หุ้มด้วยหนังทียม
 - มีที่ท้าวขน
 - ปรับระดับสูง-ต่้าเด้ 
ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏ
ประจ้าป 2562ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องท้าลายอกสารบบตัดตรง ท้าลายครัๅง
ละ 10 ผ่น จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะ ดังนีๅ 
 - ขนาดที่ก้าหนดป็นบบท้าลายขัๅนต่้าต่อครัๅง
 - ขนาดกระดาษหลังท้าลายกว้างเม่กินกว่า 4 มิลลิมตร
ิคุณลักษณะตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม 2562ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะ ละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผน
งานี

ตู้หลใก บบ โ บาน จ้านวน 16,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้หลใกกใบอกสารบานลื่อน
กระจก จ้านวน 3 ตู้ คุณลักษณะ ดังนีๅ
 - มีมือจับชนิดบิด
 - มีผ่นชัๅนปรับระดับ 3 ชิๅน
 - คุณสมบัติตามมาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ิมอก.ี
ิคุณลักษณะตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม 2562ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะ ละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผน
งานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆไ/โ้้



ตู้หลใกกใบอกสาร โ ลิๅนชัก จ้านวน 8,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้หลใกกใบอกสาร 2 ลิๅนชัก จ้านวน 3
 ตู้ คุณลักษณะ ดังนีๅ
 - ขนาดเม่น้อยกว่า 45 x 60 x 70 ซม. ิกว้าง x ลึก x สูงี
 - ท้าจากหลใกผ่นพับขึๅนรูป พ่นสี
 - มีกุญจลใอค 
ิราคาท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ประจ้าป 2562ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะ ละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานส้านักงาน ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

จ้านวน 34,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ส้าหรับงานส้านัก
งาน ึิจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅวี จ้านวน 2
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 Coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 
3.1 GH่ หรือดีกว่า จ้านวน 1 หน่วย
 - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 4 MB
 - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่ามีขนาดเม่
น้อยกว่า 4 GB
 - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการ
ละผนงานี

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานประมวลผล จ้านวน 44,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆๅ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงาน
ประมวลผล  จ้านวน 2 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 coreี จ้านวน 1 หน่วย ดยมีคุณลักษณะอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
            1ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory 
รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 4 MB ต้องมี
ความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 2.3 GH่ ละมี
หน่วยประมวลผล ด้านกราฟิก ิGraphics Processing Unitี เม่
น้อยกว่า 10 กน หรือ
            2ี ฿นกรณีที่มีหน่วยความจ้า บบ Cache Memory 
รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่น้อยกว่า 6 MB ต้องมี
ความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 1.8 GH่ ละมี
ทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่ต้อง฿ช้ความสามารถ
฿นการประมวลผลสูง
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 8 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี ละ Bluetooth 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563 ประกาศ ณ วัน
ที่ 12 พฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผนงานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆๆ/โ้้



ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ LED สี ชนิด Network บบที่ 1 ิ1่ 
หน้า/นาทีี

จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ LED สี
ชนิด Network บบที่ 1 ิ18 หน้า/นาทีี จ้านวน 1
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
 - มีความละอียด฿นการพิมพຏ เม่น้อยกว่า 600x600 dpi
 - มีความรใว฿นการพิมพຏขาวด้าละสีส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppm)

 - สามารถพิมพຏอกสารกลับหน้าอัตนมัติเด้
 - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-Tหรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง หรือ
สามารถ฿ช้งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wifi ิIEEE 802.11bุ gุ nี 
เด้
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ
ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ ิกองวิชาการละผน
งานี

งานปງองกันภัยฝ่ายพลรือนละระงับอัคคีภัย รวม 38,565,900 บาท
งบบุคลากร รวม 13,136,900 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 13,136,900 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 4,649,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน  

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงานทศบาล
ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 1,877,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้าพร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง
ประจ้า

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 5,793,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 798,100 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ็/โ้้



งบด้านินงาน รวม 3,429,000 บาท
คาตอบทน รวม 519,000 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนสมาชิก อปพร.ที่ปฏิบัติงานตามค้าสั่งผู้
อ้านวยการศูนยຏ อปพร.ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วย
การบิกค่า฿ช้จ่าย฿ห้ก่อาสาสมัครป้องกันภายฝ่ายพลรือน
ของ อปท. พ.ศ.โๅๆ0

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ส้าหรับ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง  

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 144,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาลตามสิทธิ 
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 145,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตรส้าหรับพนักงาน
ทศบาล ละลูกจ้างประจ้า

คา฿ช้สอย รวม 1,350,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ค่าช่าพืๅนที่ก่อ
สร้างสถานีดับพลิงย่อย ฯลฯ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ่/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่าง โ ฯลฯ

ครงการจัดตัๅงศูนยຏฉพาะกิจช่วยหลือผู้ประสบภัย฿นช่วงทศกาล จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการตามครงการจัดตัๅงศูนยຏ
ฉพาะกิจช่วยหลือ ผู้ประสบภัยช่วงทศกาล ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าบีๅยลีๅยง ค่าตอบ
ทนผู้ปฏิบัติงาน ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิด-ปิด ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุอุปกรณຏละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละที่จ้าป็น ตามระบียบส้านัก
นายกรัฐมนตรีว่าด้วยการป้องกันละลดอุบัติหตุทางถนน พ.ศ
.โๅๅไ ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยการบิกจ่ายงิน
ตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โ1ไ ข้อ ใ

ครงการฝຄกอบรมซ้อมผนป้องกันละระงับอัคคีภัย จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการฝຄกอบรมซ้อมผน
ป้องกันละระงับอัคคีภัย ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
อาหาร อาหารว่างละครื่อง  ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิด-ปิด ค่าตอบ
ทนวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณຏ ค่าของที่ระลึก ละค่า฿ช้จ่ายอื่นที่
จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการจัดท้าครงการ ตามระบียบกระทรวง
มหาดเทย ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ตามผนพัมนาท้องถิ่น พ
.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โ1ไ ข้อ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ๆ้/โ้้



ครงการฝຄกอบรมอาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพลรือน จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการฝຄกอบรมอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลรือน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
อาหาร อาหารว่างละครื่อง ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิด-ปิด  ค่าตอบ
ทนวิทยากร ค่าวัสดุอุปกรณຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นที่จ้าป็นละกี่ยว
ข้อง฿นการจัดท้าครงการ ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่า
ด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้า
หน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ผนพัมนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โ1ๅ ข้อ ไ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 700,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นตามบัญชีของพัสดุส้านักการคลัง ที่ช้ารุด
สียหาย ช่น ซ่อมรถดับพลิง รือดับพลิง ครื่องสูบนๅ้า ครื่อง
สียง ล้าพง ครื่องปรับอากาศ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ตຍะ ก้าอีๅ ประตู หน้าต่าง ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 990,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ  นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็0/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง  ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 350,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ  ช่น  ชุดครื่อง
มือผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ  ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ สืๅอคลุมดับพลิง หมวกดับพลิง สืๅอชูชีพ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็1/โ้้



วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องดับพลิง จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุครื่องดับพลิงต่างโ ช่น ครื่องดับพลิง สาย
ส่งนๅ้าดับพลิง หัวฉีด ข้อยกทางส่งนๅ้า ข้อต่อหัวประปาดับ
พลิง ประจขันข้อต่อ ขวานดับพลิงชนิดมีหงอน ปล
พยาบาล หัวกระหลกกรองผง สะพานหลใกข้ามสาย ฝาประกับ
ฉุกฉิน ว่นกันควัน กรองควันพิษ สนใบริงคຏ ก้าอีๅช่วยชีวิต ฯลฯ
  ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุอื่น จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอื่นที่เม่ข้าพวกกับวัสดุ฿ดโ ช่น สมอ
รือ ชือก มิตอรຏนๅ้า เฟฟ้า หัวชื่อกຍส สมอรือ ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 570,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้า ส้าหรับอาคารส้านักงานสถานีดับ
พลิง งานป้องกันละบรรทาสาธารณภัย 

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาส้าหรับส้านักงานงานป้องกันละ
บรรทาสาธารณภัย

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ซึ่ง฿ช้฿นการติดต่อราชการ   

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็โ/โ้้



งบลงทุน รวม 22,000,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 15,000,000 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถยนตຏบรรทุกนๅ้าดับพลิง จ้านวน 6,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถยนตຏบรรทุกนๅ้าดับ
พลิง ชนิด10 ล้อ ครื่องยนตຏดีซล เม่น้อย
กว่า ๆ สูบ ไ จังหวะ ก้าลังรงม้าสูงสุดเม่น้อยกว่ากว่า โใ0 รง
ม้า ขนาดถังบรรจุนๅ้าเม่น้อยกว่า 1โุ000 ลิตร พร้อมอุปกรณຏ ครบ
ชุด จ้านวน 1 คัน ิป็นชนิดละราคานอกหนือมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ใๆ ล้าดับที่ ใ

ครุภัณฑຏครื่องดับพลิง

ชุดดับพลิง จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายจัดซืๅอชุดดับพลิง ผ้า Normex ใ ชัๅน พร้อมอุปกรณຏ
ประกอบ หมวกดับพลิง รองท้าดับพลิง ฮูดกันความร้อน ถุง
มือ จ้านวน 10 ชุด ชุดละ ๅ0ุ000 บาท ป็น
งิน ๅ00ุ000 บาท ิราคาท้องถิ่นนื่องจากป็นรายการเม่ปรากฏ
฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ๆ1ๅ

รถดับพลิง จ้านวน 8,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถดับพลิงชนิดมีถังนๅ้าถังฟม฿นตัว ตัวรถ
ชนิด ๆ ล้อ ครื่องยนตຏดีซล เม่น้อยกว่า ๆ สูบ ไ จังหวะก้าลังสูง
สุดเม่น้อยกว่า โ10 รงม้า ขนาดถังบรรจุนๅ้าเม่น้อย
กว่า ๆุ000 ลิตร ถังบรรจุฟมเม่น้อยกว่า ๅ00 ลิตร พร้อม
อุปกรณຏ ครบชุด จ้านวน 1 คัน ิป็นราคาท้องถิ่นนอกหนือ
มาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ็ หน้า ใๆ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็ใ/โ้้



คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 7,000,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างอาคารสถานีดับพลิงหน่วยย่อย ิถนนลี่ยงมืองี 
ทางข้ารงรียนสุราษฎรຏธานี โ

จ้านวน 7,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าก่อสร้างสถานีดับพลิงหน่วยย่อย ิถนนลี่ยงมือง
ทางข้ารงรียนสุราษฎรຏธานี โี ขนาดกว้าง โไ.00 x 1ๆ.00 
มตร พืๅนที่฿ช้สอยเม่น้อยกว่า ๅ00 ตารางมตร มีที่จอดรถ ห้อง
ปฏิบัติงาน ห้องพักพนักงานที่ปฏิบัติหน้าที่วรยาม ิรายละอียด
ตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี จ้านวน 1 หลัง ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า โไ ล้าดับที่ 1

ผนงานการศึกษา
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับการศึกษา รวม 11,999,000 บาท

งบบุคลากร รวม 10,026,200 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 10,026,200 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 7,876,900 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 201,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโ ดังนีๅ
        1ี งินพิ่มการครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ส้าหรับพนักงาน ป็นงิน 21,300 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ิส้านักการศึกษาี
        2ี ค่าตอบทนรายดือน ป็นงิน 180,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนพนักงานทศบาล

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 252,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของนักบริหารงานการศึกษา
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 1,566,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริหารทั่วเป
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 129,100 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวส้าหรับพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็ไ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 1,899,700 บาท
คาตอบทน รวม 746,300 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 339,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ฿นคณะกรรมการ
ประมินซึ่งป็นผู้ตรวจละประมินความช้านาญหรือความชี่ยว
ชาญ หรือความชี่ยวชาญพิศษกับผลงานทางวิชาการของ
พนักงานครู฿นสังกัดทศบาล

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาลพนักงานครูทศบาลละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 240,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านพนักงานทศบาล 
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 146,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงาน
ทศบาล 

คา฿ช้สอย รวม 548,400 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน จ้านวน 98,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความสะอาดอาคาร
ส้านักงาน ิส้านักการศึกษาี

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็ๅ/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างทรัพยຏสินอื่น ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ซ่อมซมห้องนๅ้าอาคาร
ส้านักงาน ครื่องฟกซຏครื่องถ่ายอกสาร ครื่องส้านาอก
สาร ปริๅนตอรຏ ครื่องสียง ล้าพง ครื่องปรับอากาศ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 505,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 180,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็ๆ/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง  ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 100,000 บาท
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 65,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาของอาคารส้านักการศึกษา
ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 35,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏของส้านักการศึกษา฿นการติดต่อราชการ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็็/โ้้



งบลงทุน รวม 73,100 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 73,100 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 24,000 บาท

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 19,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 2
 ชุด ส้าหรับงานบริหารทั่วเป ิงานธุรการี คุณลักษณะป็นตຍะ
เม้ ขนาดเม่น้อยกว่า 150x80x75 ซม. ขาตຍะท้าด้วยหลใก ก้าอีๅ
มีพนักพิงสูง หุ้มหนัง มีล้อลื่อน ละปรับระดับเด้ ขนาดเม่น้อย
กว่า 60x70x105 ซม.

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 5,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 1
 ชุด คุณลักษณะ ดังนีๅ ตຍะเม้ ขนาดเม่น้อยกว่า 120x60x75

 ซม. ก้าอีๅมีพนักพิง หุ้มหนัง มีล้อลื่อน ละปรับระดับเด้ ขนาด
เม่น้อยกว่า 54x48x89 ซม. พื่อ฿ช้฿นการปฏิบัติงานส้าหรับงาน
การงินละบัญชี ิป็นราคาท้องถิ่นนื่องจากเม่ปรากฏ฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏละป็นครุภัณฑຏซึ่งเม่฿ช่บริการสาธารณะละ
กิจกรรมสาธารณะี 

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงานประมวลผล จ้านวน 23,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ๑ll In one ส้าหรับงาน
ประมวลผล จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน  ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 Coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อยกว่า 
1.6 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่ต้อง฿ช้
ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย 
        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 6 MB 
        - มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง
฿ดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ
1ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่บนผงวงจรหลักที่มี
ความสามารถ฿นการ฿ช้หน่วยความจ้ายกจากหน่วยความจ้าหลัก

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็่/โ้้



ขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB
2ี มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดงภาพเม่น้อยกว่า 2 GB
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มี  DVD-RW หรือดีกว่า บบติดตัๅงภาย฿น ิInternalี 
หรือภายนอก ิExternalี จ้านวน 1 หน่วย
        - มีช่องชื่อมระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - มีช่องชื่อม ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีป้นพิมพຏ ละมาสຏ
        - มีจอสดงภาพ฿นตัว ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 21

 นิๅว ความละอียดบบ FHD ิ1920x1080)

        - สามารถ฿ช้งาน Wi-Fi ิIEEE 802.11bุ gุ n ุacี 
ละ Bluetooth  
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานการงินละบัญชี ิกณฑຏราคากลาง
ละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละระบบ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้
ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏหรือ LED ขาวด้า จ้านวน 10,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ็้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ
หรือ LED ขาวด้า จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน  ดังนีๅ
        - ป็นอุปกรณຏที่มีความสามารถ
ป็น Printerุ Copierุ Scanner บะ Fax ภาย฿นครื่องดียวกัน
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 600x600 dpi
        - มีความรใว฿นการพิมพຏส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 28 หน้าต่อนาที ิppm)

        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 256 MB
        - สามารถสกนอกสาร  ขนาด  A4  เด้
        - มีความละอียด฿นการสกนสูงสุด เม่น้อย
กว่า 1,200x1,200 dpi
        - มีถาดป้อนอกสารอัตนมัติ ิ๑uto Document Feedี
        - สามารถถ่ายส้านาอกสารเด้
        - สามารถท้าส้านาสูงสุดเด้เม่น้อยกว่า 99 ส้านา
        - สามารถย่อละขยายเด้ 25 ถึง 400 ปอรຏซในตຏ
        - มีช่องชื่อม ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100  Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง
        - มีถ่าย฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า  250  ผ่น
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานการงินละบัญชี ิกณฑຏราคากลาง
ละคุณลักษณะพืๅนฐาน การจัดหาอุปกรณຏละระบบ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่0/โ้้



ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 13,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 4 ครื่อง ดังนีๅ
1. ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 800 V๑ จ้านวน 3
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 800 V๑ ิ480 Wattsี
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
2. ครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 kV๑ จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะ
พืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 kV๑  ิ600 Wattsี
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้มาน้อยกว่า 15 นาที
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ
ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับ
บริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ 

จอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า  1้  นิๅว จ้านวน 2,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอจอสดงภาพขนาดเม่น้อยกว่า 19

 นิๅว จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีขนาดเม่น้อยกว่า 19 นิๅว
        - รองรับความละอียดการสดงผลเม่น้อย
กว่า 1,366x768 Pixel
        - มี Refresh Rate เม่น้อยกว่า 60 H่
        - มี Contrast Ratio เม่น้อยกว่า 600 ๊ 1
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานการงินละบัญชี ิกณฑຏราคากลาง
ละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละระบบ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

งานระดับกอนวัยรียนละประถมศึกษา รวม 174,509,220 บาท
งบบุคลากร รวม 98,130,760 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 98,130,760 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 67,489,300 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนพนักงานทศบาล พนักงานครูทศบาล ละ
บุคลากรทางการศึกษา พร้อมทัๅงปรับปรุงงินดือน 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่1/โ้้



งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 9,192,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโดังนีๅ 
        1ี งินพิ่มพิศษส้าหรับพนักงาน ป็นงิน 49,800 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มพิศษส้าหรับพนักงานครูทศบาลละ
บุคลากรทางการศึกษา ที่เด้รับงินดือนถึงขัๅนสูงของอันดับ ตาม
ระบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการบิกจ่ายค่าตอบทนพิศษ
ของข้าราชการละลูกจ้างประจ้า ผู้เด้รับงินดือนหรือค่าจ้างถึง
ขัๅนสูงของอันดับหรือต้าหน่ง พ.ศ.2550    
        2ี ค่าตอบทนรายดือน ป็นงิน 9,132,800 บาท 
        พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนรายดือนผู้บริหารสถานศึกษา
ละพนักงานครูทศบาลบุคลากรทางการศึกษา ละศึกษานิทศกຏ
        3ี งิน พ.ส.ร. ป็นงิน 9,600 บาท 
        พื่อจ่ายป็นงิน พิ่มพิศษส้าหรับการสู้รบ ของพนักงานครู
ทศบาล

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของนักบริหารงานการศึกษา
งินวิทยฐานะ จ้านวน 9,156,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าวิทยฐานะ ผู้บริหารสถานศึกษาละพนักงานครู
ทศบาล ศึกษานิทศกຏ ละบุคลากรทางการศึกษา 

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 612,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าจ้าง พร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้างลูกจ้าง
ประจ้า ต้าหน่งภารรง ส้าหรับรงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อน
ผดิมวิทยาี ละรงรียนทศบาล ไ ิวัดพธาวาสี

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 10,953,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 708,860 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 60,106,160 บาท

คาตอบทน รวม 2,621,200 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล พนักงานครู ละพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่โ/โ้้



ค่าช่าบ้าน จ้านวน 2,015,520 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาลพนักงานครูทศบาล
฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 585,680 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ครูทศบาล ลูกจ้างประจ้า 

คา฿ช้สอย รวม 43,632,900 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 655,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักรส้าหรับพนักงานทศบาล ผู้บริหารสถาน
ศึกษา พนักงานครูทศบาล พนักงานจ้างละบุคลากรทางการ
ศึกษา รวมถึงจ้าหน้าที่ท้องถิ่น ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ
.ศ. โๅๅๅ ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่าช่าที่พักค่าบริการ
จอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿น
การ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่ใ/โ้้



ครงการจัดกิจกรรมฉลองวันดใกห่งชาติ จ้านวน 450,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการจัดกิจกรรมฉลองวันดใก
ห่งชาติ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่ารับรอง ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่มหรือค่าอาหาร ละครื่องดื่มที่เม่มีอลกอฮอลຏผู้ที่เด้
รับชิญมาร่วมงาน ละผู้มาร่วมประกอบกิจกรรมตามวัตถุ
ประสงคຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับสถานที่ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็น
ละกี่ยวข้อง ค่าสถานที่จัดงาน ช่น ค่าช่าหรือค่าบ้ารุงุ ค่าช่า
หรือค่าบริการวัสดุอุปกรณຏที่จ้าป็น฿นการจัดงาน รวมค่าติดตัๅง
ละรืๅอถอน ช่น ครื่องปรจคตอรຏ ครื่องสียง ต้นทຏ วที ค่า฿ช้
จ่ายกี่ยวกับการรักษาความปลอดภัยุ ค่าจ้างหมาท้าความ
สะอาดุ ค่า฿ช้จ่าย฿นการตกต่งจัดสถานทีุ่ ค่าสาธารณูปภค
ต่างโค่า฿ช้จ่าย฿นการประกวดหรือข่งขัน ค่าตอบทนกรรมการ
ตัดสิน ค่าล่ งินหรือของรางวัลที่มอบ฿ห้ผู้ชนะการประกวดหรือ
ข่งขัน ค่าจ้างหมาจัดนิทรรศการ ค่ามหรสพการสดง ละค่า฿ช้
จ่าย฿นการฆษณาประชาสัมพันธຏงาน ช่น ค่าฆษณาทาง
วิทยุ ทรทัศนຏ ละสื่อประภทสิ่งพิมพຏต่างโ ค่า฿ช้จ่าย฿นการออก
อากาศทางวิทยุ ทรทัศนຏ ค่าจ้างหมาท้าป้ายฆษณาหรือสั่ง
พิมพຏ ค่า฿ช้จ่ายพิธีทางศาสนา ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยว
ข้อง฿นการ จัดงาน ช่น เวนิลวที ค่าจ้างหมาท้าคูปอง ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าวัสดุด้านินการ ค่าวัสดุจัดกิจกรรมกมสຏ
ต่างโ ฯลฯป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้
จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขันกีฬา ละการส่งนักกีฬาข้า
ร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใไ้ ล้าดับที่ ๆ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่ไ/โ้้



ครงการจัดอบรมดใกละยาวชนภาคฤดูร้อน จ้านวน 700,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการจัดอบรมยาวชนภาคฤดู
ร้อน ช่น ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ ละตกต่งสถานที่ฝຄก
อบรม ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิด-ปิดการอบรม ค่าวัสดุครื่องขียนละ
อุปกรณຏ ค่าประกาศนียบัตร หรือวุฒิบัตร ค่าช่าอุปกรณຏ฿นการฝຄก
อบรม ค่าช่าสถานที่อบรม ค่าถ่ายอกสาร ค่าพิมพຏอกสาร  ละ
สิ่งพิมพຏค่า฿ช้จ่าย฿นการติดต่อสื่อสาร ค่ากระปຉาอกสารส้าหรับผู้
ข้ารับการอบรม ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าของสมนาคุณ฿น
การดูงาน / ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่
กี่ยวข้องตามความจ้าป็นช่น ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณา ประชา
สัมพันธຏ  ค่าช่าครื่องสียง ค่าวัสดุด้านินการ ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่ายานพาหนะ ฯลฯป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๅ0 ล้าดับที่ ็

ครงการปฐมนิทศพนักงานครูละบุคลากรทางการศึกษา จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการปฐมนิทศพนักงาน
ครูละบุคลากรทางการศึกษา ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
วัสดุด้านินงานค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่มค่าตอบทน
วิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่าพาหนะวิทยากร ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยว
ข้องละจ้าป็นป็นเปตามพระราชบัญญัติการศึกษาห่งชาติ พ.ศ
.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ
.โๅๅใ หมวด 1 มาตรา ๆุ มาตรา ้ ิไี ละระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่นพ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ. โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆ0 ล้าดับที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่ๅ/โ้้



ครงการประชาสัมพันธຏการจัดการศึกษาของทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

จ้านวน 1,300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประชาสัมพันธຏการ
จัดการศึกษาของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าวัสดุ฿นการด้านินงาน ค่าตอบทนคณะ
กรรมการตัดสิน ค่าจ้างหมายานพาหนะ ค่าจ้างท้าบูธ
นิทรรศการ ค่าช่าละตกต่งสถานที่ ค่าอาหารท้าการนอกวลา
ราชการค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ค่านๅ้ามันชืๅอพลิงค่า
฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติ
ก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ  มาตรา 1ๆ ิ้ีุ พระราชบัญญัติการศึกษา
ห่งชาติ พ.ศ.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ
.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ
.โๅๅใ หมวด ไ มาตรา โไ ิโี ละ ิใี ละระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขัน
กีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆโ ล้าดับที่ ใ

ครงการประชุมคณะกรรมการประสานงานวิชาการการจัดการศึกษา
ท้องถิ่นระดับทศบาล

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประชุมคณะ
กรรมการประสานงานวิชาการการจัดการศึกษาท้องถิ่นระดับ
ทศบาล ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าจ้าง
ท้าอกสารประกอบการอบรม ค่าตอบทนวิทยากร ค่าช่าที่พัก
ละค่าพาหนะค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่า฿ช้จ่าย
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติการศึกษา
ห่งชาติ พ.ศ.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ
.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ.โๅๅใ หมวด 1 มาตรา ้ ิไี ละ
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละ
การข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่นพ.ศ. โๅๅ็ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1- โๅๆๅ  หน้า ใๆ่ ล้าดับที่ 1โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่ๆ/โ้้



ครงการประมินคุณภาพการจัดการศึกษา จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าด้านินครงการประมินคุณภาพการจัดการ
ศึกษา ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าข้าปก
ยใบล่มอกสารประมินฯ ค่าจ้างพิมพຏข้อสอบ ค่ากระดาษค้า
ตอบ ค่าอาหารท้าการนอกวลาราชการค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอน
การกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
.โๅไโ  มาตรา 1ๆ ิ้ี ละพระราชบัญญัติการศึกษาห่งชาติ พ
.ศ.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ
.โๅๅใ หมวด 1 มาตรา ้ ิใี ละ หมวด ๆ มาตรา ไ็ุ ไ่ ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆใ ล้าดับที่ ไ

ครงการประมินผลนักรียน฿นระดับการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน จ้านวน 900,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประมินผลนักรียน
฿นระดับการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
วัสดุท้าข้อสอบ ค่าจ้างท้าข้อสอบ ค่าอาหารท้าการนอกวลา ค่า฿ช้
จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติ
ก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ  มาตรา 1ๆ ิ้ี ละพระราชบัญญัติการ
ศึกษาห่งชาติ พ.ศ.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ
.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ.โๅๅใ หมวด ไ มาตรา โๆ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆๆ ล้าดับที่ ่

ครงการส่งสริมธุรการชัๅนรียนหลักสูตรกนกลางการศึกษาขัๅนพืๅน
ฐาน

จ้านวน 450,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมธุรการชัๅน
รียนหลักสูตรกนกลางการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าจ้างจัดท้าละค่าจัดซืๅอบบบันทึกผลการพัฒนา
ผู้รียนหลักสูตรกนกลางการศึกษาขัๅนพืๅนฐานตามที่กระทรวง
ศึกษาธิการก้าหนด ค่าวัสดุด้านินงาน ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น ป็นเปตามค้าสั่งละระบียบกระทรวงศึกษาธิการ
กี่ยวกับการจัดซืๅอละจัดท้าอกสารหลักสูตรการศึกษาุ หนังสือ
กรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0่้ใ.โ/ว 1็็ไ ลงวัน
ที่ ้ กันยายน โๅไ่ รื่อง นวทางปฏิบัติ฿นการสั่งซืๅอบบพิมพຏ
ทางการศึกษา ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆ็ ล้าดับที่ 11

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่็/โ้้



ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่าย฿นการบริหารสถานศึกษา จ้านวน 36,737,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่าง โ ดังนีๅ 
1. ค่าอาหารกลางวัน ป็นงิน 14,020,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนระดับ
อนุบาล – ป.6 ส้าหรับจัดสรร฿ห้นักรียน฿นอัตราคนละ 20

 บาท ต่อวัน จ้านวน 200 วัน ส้าหรับนักรียน฿นสังกัดทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี ทัๅง 4 รง  ละจ่ายป็นค่าจ้างม่ครัวปฏิบัติ
หน้าที่ประกอบอาหารกลางวัน฿ห้กับนักรียน รงรียนทศบาล1

 ิตงอ่อนผดิมวิทยาีุ รงรียนทศบาล 3 ิตลาดล่างีุ รงรียน
ทศบาล 4 ิวัดพธาวาสีุ รงรียนทศบาล 5 ฿นอัตรา
คน ละ 9,000 บาท /ดือน ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7 มกราคม 2563

 ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของ
สถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่
สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7 มกราคม 2563 ตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562  ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561 – 2565  ปลี่ยนปลงครัๅงที่  3
2. ค่า฿ช้จ่ายอินตอรຏนใตรงรียน ป็นงิน 28,800 บาท
        พื่อจ่ายสมทบป็นค่าติดตัๅงอินตอรຏนใตความรใวสูง ค่าวัสดุ
฿นการติดตัๅงอินตอรຏนใต ค่าบริการรายดือน ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นระบบ ADSLส้าหรับรงรียนสังกัด
ทศบาล รงรียนละ 7,200 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้า
บัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่ง
สริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7
 มกราคม 2563 ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้
ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2562 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 – 2565

  ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
3. งินอุดหนุนส้าหรับส่งสริมศักยภาพการจัดการศึกษาท้อง
ถิ่น ิส่งสริม พัฒนาการศึกษาละ ประมินผลี ป็น
งิน 7,448,400 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าส่งสริมศักยภาพการจัดการศึกษาท้อง
ถิ่น ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของ
สถานศึกษา ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่่/โ้้



 0816.2/ว  3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ละระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562   ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561 – 2565  ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
4. ค่าปัจจัยพืๅนฐานส้าหรับนักรียนยากจน ป็นงิน 10,000

   บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่าปัจจัยพืๅนฐานส้าหรับนักรียนยากจน ส้า
หรับรงรียนทศบาล 1-5 ระดับประถมศึกษา ิป.1-ป.6ี ละ฿ห้
บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถาน
ศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่
สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7 มกราคม 2563 ตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.2561–2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
5. ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการศึกษาตัๅงต่ระดับอนุบาลจนจบการ
ศึกษาขัๅนพืๅนฐาน ป็นงิน 11,830,700 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดการรียนการสอน ิรายหัวี ค่าหนังสือ
รียน ค่าอุปกรณຏการรียน ค่าครื่องบบนักรียน ละค่ากิจกรรม
พัฒนาคุณภาพผู้รียน ส้าหรับรงรียนทศบาล 1-5 ระดับอนุบาล
ศึกษา ละระดับประถมศึกษา ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชี
งินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริม
การปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7
 มกราคม 2563 ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยรายเด้
ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2562 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 – 2565

 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
6. ค่า฿ช้จ่าย฿นการรับบริการระบบอินตอรຏนใตความรใวสูงของ
สถานศึกษาสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ป็นงิน 1,600,000

 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการรับบริการอินตอรຏ
นใตความรใวสูงของสถานศึกษาสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
พื่อการชื่อมต่อกับระบบบริหารการจัดการศึกษาอิลใกทรอนิกสຏ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นพื่อข้าสู่ประทศเทย 4.0 รวมถึง
การ฿ช้หรือการชื่อมต่อกั

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ่้/โ้้



บสื่อการรียนการสอนพื่อจัดการรียนการสอน ส้าหรับรงรียน
ทศบาล 1 จ้านวน 400,000 บาท รงรียนทศบาล 3 จ้าน
วน 400,000 บาท รงรียนทศบาล 4 จ้านวน 400,000

 บาท ละรงรียนทศบาล 5 จ้านวน 400,000 บาท ละ฿ห้บิก
หักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษาตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของ
สถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561 - 2565 หน้า 376 ล้าดับที่ 20 ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561–2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
      7. ค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการสอนภาษาจีน฿นสถาน
ศึกษา ป็นงิน 1,800,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการสอนภาษาจีน฿น
สถานศึกษา ส้าหรับรงรียนทศบาล 1–5 ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบริการ ค่าจ้างครูเทย ละครูชาวต่าง
ประทศท้าการสอนภาษาจีน฿ห้กับนักรียน฿นรงรียนสังกัด ค่า
ตอบทนรายดือน ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝาก
ธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 ปรากฏ฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.2561–2565 ปลี่ยนปลง ครัๅงที่ 1

ครงการสริมสร้างประสิทธิภาพพนักงานครูทศบาลละบุคลากร
ทางการศึกษา

จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสริมสร้าง
ประสิทธิภาพพนักงานครูทศบาลละบุคลากรทางการศึกษาดย
มีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าจัดท้าอกสาร฿น
การอบรม ค่าตอบทนวิทยากร ค่าที่พักละค่าพาหนะ
วิทยากร ค่าจ้างหมายานพาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าอาหาร ค่า
อาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าอาหารท้าการนอกวลาราชการ ค่า
ของที่ระลึก ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามพระ
ราชบัญญัติการศึกษาห่งชาติ พ.ศ.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับ
ที่ โี พ.ศ.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ
.โๅๅใ หมวด 1 มาตรา ้ ิไี ละระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้า
หน้าที่ท้องถิ่นพ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใๆ1 ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้0/โ้้



ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 260,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 13,742,060 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร บัตรสมาชิกห้องสมุด สลิ
ปบัตรรายการ สติๆกกอรຏติดสันหนังสือ ขใม–ด้ายยใบหนังสือ บัตร
ก้าหนดส่ง ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 120,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

ค่าอาหารสริม ินมี จ้านวน 12,758,060 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าอาหารสริม ินมี ส้าหรับจัดสรร฿ห้นักรียน
อนุบาล–ป.ๆ จ้านวน โๆ0 วัน ของรงรียนสังกัดทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ทัๅง ไ รง รงรียนถ่ายอน฿นสังกัดส้านักงานคณะ
กรรมการการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน ิสพฐ.ี จ้านวน ่ รงรียน ตาม
หนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
 0่10.่/วๅๆ ลงวันที่ ็ มกราคม โๅๆใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้1/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 105,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 380,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุการกษตร จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่าง โ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน  อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช  หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุกีฬา จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกีฬาต่างโ ช่น ลูกฟุตบอล ห่วงยาง เม้ตี
ปิงปอง เม้บดมินตัน ตะกร้อ นกหวีด นาฬิกาจับวลา ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้โ/โ้้



วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 109,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 110,000 บาท
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาของศูนยຏยาวชนฯ ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรสาร ค่าทลกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ระบบ
อินตอรຏนใทการຏดละสื่อสารอื่นโ ช่น ค่าคบิๅลทีวีค่าบริการ
อินตอรຏนใต ละค่าสื่อสารต่างโ ที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายอื่นโ฿น
หมวดนีๅ ป็นต้นฯลฯ

งบลงทุน รวม 2,487,600 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 2,385,600 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ครื่องท้านๅ้ายใน จ้านวน 240,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องท้านๅ้ายใน ไ กຍอก ตัวถังสตนลส
 พร้อมครื่องกรองนๅ้า จ้านวน ่ ครื่อง ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจาก
ป็นรายการเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏี ส้าหรับรงรียน
ทศบาล ๅ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ๅ่0

ครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง จ้านวน 62,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องท้าลายอกสาร บบตัดตรง ชนิด
ท้าลายครัๅงละ ใ0 ผ่น ิราคาตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ธันวาคม โๅๆโี ส้าหรับรงรียนทศบาล ๅ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ๅ่1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้ใ/โ้้



ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน จ้านวน 846,000 บาท

พื่อ฿ช้จ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องปรับอากาศ บบยกส่วนบบ
ขวน ดยมีคุณลักษณะฉพาะสังขป ดังนีๅ 
        1. ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดเม่ต่้ากว่า 32,000 บีทียู 
 2. ราคาที่ก้าหนดป็นราคาที่รวมค่าติดตัๅง
 3. ครื่องปรับอากาศที่มีความสามารถ฿นการท้าความยใน ขนาด
เม่กิน 40,000 บีทียู ต้องเด้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑຏ
อุตสาหกรรม ละฉลากประหยัดเฟฟ้าบอรຏ 5
 4. ต้องป็นครื่องปรับอากาศที่ประกอบส้ารใจรูปทัๅงชุด ทัๅงหน่วย
ส่งความยในละหน่วยระบายความร้อนจากรงงานดียวกัน
 5. มีความหน่วงวลาการท้างานของคอมพรสซอรຏ
 6. การจัดซืๅอครื่องปรับอากาศขนาดอื่นโ ินอกจากข้อ 3ี นอก
หนือจากการพิจารณาด้านราคาล้ว พื่อป็นการประหยัด
พลังงานควรพิจารณาจัดซืๅอครื่องปรับอากาศที่มีค่าประสิทธิภาพ
พลังงานตามฤดูกาล ิSEERี สูงกว่า
 7. การติดตัๅงครื่องปรับอากาศ
            - บบยกส่วน ประกอบด้วยอุปกรณຏ ดังนีๅ สวิตชຏ 1
 ตัว ท่อทองดงเปกลับหุ้มฉนวนยาว 4 มตร สายเฟยาวเม่
กิน 15 มตร
จ้านวน 20 ครื่อง ิราคาตามมาตรฐานครุภัณฑຏส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม 2562ี ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย
ที่ มท 0808.2/ว 1248 ลงวันที่ 27 มิถุนายน 2559 ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565

ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบขวน ิระบบ Inverter) จ้านวน 481,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบ
ขวน ิระบบ Inverterี ขนาด ใ0ุ000 บีทียู รวมค่าติดตัๅง เด้รับ
การรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ละฉลากประหยัด
เฟฟ้าบอรຏ ๅ จ้านวน 10 ครื่อง ิราคาตามบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ธันวาคม โๅๆโี ส้าหรับรงรียนทศบาล ๅ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ๅ่โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้ไ/โ้้



ครื่องปรับอากาศบบยกส่วน ชนิดติดผนัง จ้านวน 105,000 บาท

ครื่องปรับอากาศบบยกส่วนชนิดติดผนัง ขนาดเม่น้อย
กว่า 1ุ่000 บีทียู ต้องเด้รับการรับรองมาตรฐานผลิตภัณฑຏ
อุตสาหกรรมละฉลากประหยัดเฟฟ้าบอรຏ ๅ ต้องป็น
ครื่อง ปรับอากาศที่ประกอบส้ารใจรูปทัๅงชุด ทัๅงหน่วยส่งความ
ยในละหน่วยระบายความร้อนจากรงงานดียวกัน มีความหน่วง
วลาการท้างานของของคอมพรสซอรຏพร้อมติด
ตัๅง จ้านวน ๅ ครื่อง ส้าหรับรงรียนทศบาล ไ ิวัดพธาวาส
ี ิราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏ ธันวาคม โๅๆโี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ๅๆ0

ครุภัณฑຏการศึกษา

ตຍะ ก้าอีๅนักรียนประถมศึกษา ระดับ ไ จ้านวน 160,000 บาท

พื่อ฿ช้จ่ายป็นค่าจัดซืๅอ ตຍะ ก้าอีๅนักรียนประถม
ศึกษา ระดับ ไ มอก.1ไ้ไ-โๅไ1ุมอก
.1ไ้ๅ-โๅไ1ุ จ้านวน 100 ชุด ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากป็น
รายการเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏี  ป็นเปตามหนังสือ
กระทรวงมหาดเทยที่ มท 0่0่.โ/ว 1โไ่  ลงวัน
ที่ โ็ มิถุนายน โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅงที่ ็ หน้า ใ0 ล้าดับที่ ๆ1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้ๅ/โ้้



ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

ทรทัศนຏอล อี ดี (LED TV) บบ Smart TV จ้านวน 491,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอทรทัศนຏอล อี ดี ิLED TVี  
บบ Smart TV จ้านวน 27 ครื่อง ส้าหรับรงรียนทศบาล 4
 ิวัดพธาวาสี คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        1. ระดับความละอียดจอภาพ 1920 x 1080  พิกซล
        2. ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดจอภาพขัๅนต่้า 55  นิๅว
        3. สดงภาพด้วยหลอดภาพ บบ LED Backlight
        4. สามารถชื่อมต่ออินตอรຏนใตเด้ ิSmart TVี
        5. ช่องต่อ HDMI เม่น้อยกว่า 2 ช่อง พื่อการชื่อมต่อ
สัญญาณภาพละสียง 
        6. ช่องต่อ USB เม่น้อยกว่า 1 ช่อง รองรับเฟลຏ
ภาพ พลง ละภาพยนตรຏ
        7. มีตัวรับสัญญาณดิจิตอล ิDigitalี  ฿นตัว
ิตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-

2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 52

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 102,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการติดตัๅงหลังคากันสาดอาคารรียน โ ิวชพิสิฐี ิรงรียน
ทศบาล 1ี

จ้านวน 102,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าติดตัๅงหลังคากันสาด ครงหลใกมทัลชีทคลือบ
สี จ้านวน 1โ ชุด ต่ละชุดมีขนาด กว้างเม่น้อย
กว่า 1.่0 มตร ยาวเม่น้อยกว่า ใ.ๅ0 มตร ิตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี ิตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น ฉบับก้เข ครัๅงที่ ็ หน้า 1้ ล้าดับที่ ไไ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้ๆ/โ้้



งบงินอุดหนุน รวม 13,784,700 บาท
งินอุดหนุน รวม 13,784,700 บาท
งินอุดหนุนส่วนราชการ

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับ รงรียนบ้านบาง฿หญ่ จ้านวน 968,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ  ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนบ้านพหวาย จ้านวน 1,388,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนบ้านสันติสุข จ้านวน 568,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้็/โ้้



อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนบ้านสุชน จ้านวน 384,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนวัดกลาง฿หม่ จ้านวน 888,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนวัดท่าทอง จ้านวน 896,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนวัดพธิ่นิมิต จ้านวน 1,708,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้่/โ้้



อุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับรงรียนอนุบาลสุราษฎรຏธานี จ้านวน 6,984,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนค่าอาหารกลางวันส้าหรับนักรียนชัๅนอนุ
บาล-ป.ๆ จัดสรร฿ห้฿นอัตราคนละ โ0 บาท ต่อ
วัน จ้านวน โ00 วัน ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยงินอุดหนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ โี พ.ศ
. โๅๆใ ละตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ พ.ศ. โๅไโ ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ็็ ข้อ โ1 

งานระดับมัธยมศึกษา รวม 124,376,280 บาท
งบบุคลากร รวม 64,436,780 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 64,436,780 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 40,695,300 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนพนักงานครูทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือนพนักงานครูทศบาล ละบุคลากรทางการศึกษา งิน
ดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุงงินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 4,907,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโดังนีๅ  
        1ี ค่าตอบทนรายดือน    ป็นงิน 4,902,800 บาท 
        พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนรายดือน ผู้บริหารสถานศึกษา
ละพนักงานครูทศบาลละบุคลากรทางการศึกษา     
        2ีงิน พ.ส.ร.    ป็นงิน 4,200 บาท  
        พื่อจ่ายป็นงิน พิ่มพิศษส้าหรับการสู้รบของพนักงานครู
ทศบาล

งินวิทยฐานะ จ้านวน 6,423,300 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าวิทยฐานะ ผู้บริหารสถานศึกษาละพนักงานครู
ทศบาล ละบุคลากรทางการศึกษา

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ ้้/โ้้



ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 11,461,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนก่พนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงาน
รงรียนจ่ายป็นงินค่าจ้างพนักงานจ้างตามภารกิจ ิบุคลากร
สนับสนุนการสอนี ฿นสถานศึกษา ิกรณีต้าหน่งที่กรมส่งสริม
การปกครองท้องถิ่น ป็นผู้ก้าหนดต้าหน่ง
฿ห้ี จ้านวน 1่ อัตรา ค่าตอบทนพนักงานจ้างป็นพนักงานจ้าง
ตามภารกิจ จ้านวน โ อัตรา ละพนักงานจ้างทั่ว
เป จ้านวน 1 อัตรา ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานกิจการนักรียน

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 949,380 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงานจ้างที่
ปฏิบัติหน้าที่฿นงานรงรียนงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวพนักงาน
จ้างตามภารกิจ ิบุคลากรสนับสนุนการสอนี ฿นสถาน
ศึกษา ิกรณีต้าหน่งที่กรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ป็นผู้
ก้าหนดต้าหน่ง฿ห้ี จ้านวน 1่ อัตรา งินพิ่มการครองชีพชั่ว
คราวส้าหรับพนักงานจ้าง ป็นพนักงานจ้างตาม
ภารกิจ จ้านวน โ อัตรา ละพนักงานจ้างทั่ว
เป จ้านวน 1 อัตรา ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานกิจการนักรียน

งบด้านินงาน รวม 56,578,000 บาท
คาตอบทน รวม 1,026,200 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนจ้าหน้าที่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ครู
กนน้า฿นการรณรงคຏการป้องกันยาสพติด฿นสถาน
ศึกษา จ้านวน ๅ รงรียน รงรียน
ละ 1 คนโ ละ ใุ000 บาท ละจ้าหน้าที่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น จ้านวน 1 คนโ ละ ใุ000 บาท 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 607,680 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านพนักงานทศบาล ละพนักงานครู ตาม
ระบียบฯ

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 400,520 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงานครู
ทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละข้าราชการบ้านาญ ฿นสังกัดทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1โ หน้า ๊ 100/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 54,516,700 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างหมาบริการพัฒนาละดูลระบบบริหารจัดการศึกษา
อิลใกทรอนิกสຏขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นพื่อข้าสู่ประทศเทย 
ไ.0

จ้านวน 750,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบริการพัฒนาละดูลระบบบริหาร
จัดการศึกษาอิลใกทรอนิกสຏขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นพื่อ
ข้าสู่ประทศเทย ไ.0 ส้าหรับส้านักการศึกษา ละรงรียน฿น
สังกัด จ้านวน ๅ รง ห่งละ 1ๅ0ุ000 บาท 

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 160,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักร ส้าหรับพนักงานทศบาล พนักงานครู
ทศบาล  พนักงานจ้างป็นค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่าช่า
ที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วน
พิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ค่า
ของขวัญ ของรางวัล ค่าพวงมาลัย ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 101/โ้้



ครงการการ฿ห้การศึกษาพื่อต่อต้านการ฿ช้ยาสพติด฿นสถานศึกษา จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการครงการการ฿ห้การศึกษา
พื่อต่อต้านยาสพติด฿นสถานศึกษาหรือ฿นดใกนัก
รียน ิD.๑.R.E.ี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าตอบทน
วิทยากร ค่าวัสดุการศึกษา ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าวัสดุดนตรี ค่าของ
ขวัญของรางวัล ค่าฆษณาประชาสัมพันธຏ ค่าจัดพิมพຏกียรติ
บัตร ค่าจัดท้าป้ายเวนิล ค่าวัสดุด้านินการ ค่าของที่ระลึก ฯลฯ
 ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการ
ฝຄกอบรมขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆ้ ล้าดับที่ 1ใ

ครงการข้าร่วมงานชุมนุมของลูกสือท้องถิ่นเทย จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการ฿ห้ลูกสือ – นตรนารี ผู้บังคับบัญชา
ลูกสือละจ้าหน้าที่เปข้าร่วมงานลูกสือท้องถิ่นเทยตามที่กรม
ส่งสริมการปกครองท้องถิ่นก้าหนด ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าลงทะบียน ค่าบีๅยลีๅยง ค่าที่พัก ค่าจ้างหมายาน
พาหนะ ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุ ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ค่าวัสดุ
สนาม ค่าฆษณาประชาสัมพันธຏ ค่าจัดท้าป้าย ค่านๅ้ามันชืๅอ
พลิง ละค่า฿ช้จ่ายอื่น โ ตามความจ้าป็น ฯลฯ ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเป
ราชการของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅๅ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ็0 ล้าดับที่ 1ๅ

ครงการต้ารวจประสานรงรียน ิ1 ต้ารวจ 1 รงรียนี จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการต้ารวจประสาน
รงรียน ิ1 ต้ารวจ 1 รงรียนี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ  ค่าวัสดุส้านักงาน  ค่าวัสดุงาน
บ้านงานครัว  ค่าจัดท้าป้าย เวนิล ค่าฆษณาประชาสัมพันธຏ  ค่า
วัสดุด้านินการ ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็น  ฯลฯ  ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละ
การข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ็โ ล้าดับที่ 1็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10โ/โ้้



ครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตดใกละยาวชน จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาคุณภาพชีวิต
ดใกละยาวชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าตอบทน
วิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าที่พัก
วิทยากร ค่าพาหนะวิทยากร เป - กลับ ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าจัด
พิมพຏวุฒิบัตร ค่าวัสดุฆษณา ค่าจัดท้าป้าย ค่าจ้าง
หมาบริการ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็น ฯลฯ ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ็ใ ล้าดับที่ 1่

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา จ้านวน 51,566,700 บาท

1. ค่าอาหารส้าหรับนักรียนรงรียนกีฬา     ป็น
งิน 14,850,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าอาหารประจ้าวันส้าหรับนักรียนรงรียน
กีฬา ทศบาลนครสุราษฎรຏธานีทัๅง฿นละนอกสถานศึกษา จ้าน
วน 3 มืๅอ ฿นอัตราคนละ 150 บาท ต่อวัน จ้านวน 330 วัน ละ
฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถาน
ศึกษา ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนาม
ของสถานศึกษาตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละ
การจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. 2562  
2. ค่า฿ช้จ่ายอินตอรຏนใตรงรียน ป็นงิน 4,400 บาท
        พื่อจ่ายสมทบป็นค่าติดตัๅงอินตอรຏนใตความรใวสูง ค่าวัสดุ
฿นการติดตัๅงอินตอรຏนใต ค่าบริการ รายดือน ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ส้าหรับรงรียนกีฬาฯ ฿น
ระบบ WiFi  ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿น
นามของสถานศึกษา ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่
สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ละ
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของ
สถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 
3. งินอุดหนุนส้าหรับส่งสริมศักยภาพการจัดการศึกษาท้อง
ถิ่น ิส่งสริม พัฒนาการศึกษาละประมินผลี ป็น
งิน 2,085,700 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าส่งสริมศักยภาพการจัดการศึกษาท้อง
ถิ่น ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10ใ/โ้้



 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7 มกราคม 2563 ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงิน
ข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562

4. ค่าปัจจัยพืๅนฐานส้าหรับนักรียนยากจน    ป็นงิน 36,000

 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าปัจจัยพืๅนฐานส้าหรับนักรียนยากจน ส้า
หรับรงรียนทศบาล 1-5 ละรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น    ิม.1-ม.3ี ตามหนังสือกรมส่ง
สริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7
 มกราคม 2563 ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝาก
ธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา  ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 
5. ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการศึกษาตัๅงต่ระดับอนุบาลจนจบการ
ศึกษาขัๅนพืๅนฐาน   ป็นงิน 16,782,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดการรียนการสอน ิรายหัวี ค่าหนังสือ
รียน ค่าอุปกรณຏการรียน ค่าครื่องบบนักรียน ละค่ากิจกรรม
พัฒนาคุณภาพผู้รียน ส้าหรับรงรียนทศบาล 1-5 ละรงรียน
กีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ละ
ระดับมัธยมศึกษาตอนปลาย ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.8/ว56 ลงวันที่ 7 มกราคม 2563

 ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของ
สถานศึกษา  ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละ
การจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
.2562

6. ค่าเฟฟ้า ป็นงิน 4,956,000 บาท
        พื่อจ่าย฿ห้กับรงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ป็นค่ากระสเฟฟ้าของรงรียนยกป็นรงรียนทศบาล 1
 ิตงอ่อนผดิม วิทยาี ป็นงิน 798,000 บาท รงรียน
ทศบาล 3        ิตลาดล่างี ป็นงิน 960,000 บาท รงรียน
ทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ป็นงิน 978,000 บาท รงรียน
ทศบาล 5 ป็นงิน 1,200,000 บาท ละรงรียนกีฬาทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี ป็นงิน 1,020,000 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่ง
งินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10ไ/โ้้



กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
7. ค่าน้ๅาประปา ป็นงิน 1,074,000 บาท
        พื่อจ่าย฿ห้กับรงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ป็นค่าน้ๅาประปาของรงรียน ยกป็นรงรียนทศบาล 1
 ิตงอ่อนผดิมวิทยาี ป็นงิน 252,000 บาท รงรียน
ทศบาล 3 ิตลาดล่างี ป็นงิน 120,000 บาท รงรียน
ทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ป
 ในงิน 342,000 บาท รงรียนทศบาล 5 ป็นงิน 360,000

 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนาม
ของสถานศึกษา ตามระบียบ กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้
ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ .ศ.2561-2565

 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
8. ค่าทรศัพทຏ ป็นงิน 33,600 บาท
        พื่อจ่าย฿ห้กับรงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ป็นค่า ทรศัพทຏของรงรียนยกป็นรงรียนทศบาล 1
 ิตงอ่อนผดิม วิทยาี ป็นงิน 6,720 บาท รงรียนทศบาล 3
 ิตลาดล่างี ป็นงิน 6,720 บาท รงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวา
สี ป็นงิน 6,720 บาท รงรียนทศบาล 5 ป็นงิน 6,720

 บาท ละรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ป็นงิน 6,720

 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนาม
ของสถานศึกษา ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้
ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565

 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
9.ค่า฿ช้จ่าย฿นการรับบริการระบบอินตอรຏนใตความรใวสูงของ
สถานศึกษาสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ป็นงิน 400,000

 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการบริการอินตอรຏนใต
ความรใวสูงของสถานศึกษาสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานีพื่อ
การชื่อมต่อกับระบบบริหารการจัดการศึกษาอิลใกทรอนิกสຏของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นพื่อข้าสู่ประทศเทย 4.0 รวมถึงการ
฿ช้พื่อการชื่อมต่อกับสื่อการรียนการสอนพื่อจัดการรียน การส

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10ๅ/โ้้



อนส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จ้าน
วน 400,000 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝาก
ธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
10. ค่า฿ช้จ่าย฿นการพัฒนาส่งสริมการมีส่วนร่วมของคณะ
กรรมการสถานศึกษา ละ ครือข่าย ผู้ปกครอง฿นสถาน
ศึกษา ป็นงิน 1,000,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการพัฒนาส่งสริมการมีส่วนร่วม
ของสถานศึกษาละครือข่ายผู้ปกครองของรงรียน฿นสังกัดทศ
บาล จ้านวน 5 รง รงละ 200,000 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่ง
งินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษาตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
11. ค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งนักรียนข้าร่วมกิจกรรมการข่งขันกีฬา
ละข่งขันทักษะวิชาการ กิจกรรม พัฒนาผู้รียนทัๅงภาย฿นละ
ต่างประทศ ป็นงิน 1,000,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งนักรียน฿นสังกัดทศบาล
ข้าร่วมกิจกรรมข่งขันกีฬาละข่งขันทักษะวิชาการ กิจกรรม
พัฒนาผู้รียนทัๅงภาย฿นละต่างประทศ ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงิน
ข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษาตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
12. ค่าครื่องต่งกายละอุปกรณຏส้าหรับผู้รียน฿นการฝຄกกีฬาส้า
หรับรงรียนกีฬาทศบาลนคร สุราษฎรຏธานี ป็น
งิน    1,230,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าครื่องต่งกายละอุปกรณຏส้าหรับผู้รียน฿น
การฝຄกกีฬา ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ละ
฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถาน
ศึกษาตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่าย
งินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562

 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10ๆ/โ้้



ที่ 3
13. ค่าจัดซืๅอสื่อการรียนการสอนดิจิทัลละต้ารารียนวิชา
คณิตศาสตรຏละวิทยาศาสตรຏรงรียนทศบาล 3 ิตลาดล่างี ป็น
งิน 500,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอสื่อการรียนการสอนดิจิทัลละต้ารา
รียนวิชาคณิตศาสตรຏละวิทยาศาสตรຏ฿นระดับชัๅนประถมศึกษาป
ที่ 6 ละระดับชัๅนมัธยมศึกษาปที่ 1-3 ส้าหรับรงรียนทศบาล 3
 ิตลาดล่างี ละละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝาก
ธนาคาร฿นนามของสถานศึกษาตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.2561-2565 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
14. ค่า฿ช้จ่าย฿นการจ้างยามรักษาความปลอดภัยรงรียน ป็น
งิน 2,352,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัยส้าหรับ
รงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี รงรียนละ 470,400

 บาท ละละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿น
นามของสถานศึกษาตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยราย
เด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2562 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565

 ปลี่ยนปลงครัๅงที่ 3
15. ค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการสอนภาษาอังกฤษ฿นสถาน
ศึกษา ป็นงิน 3,000,000    บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการสอนภาษาอังกฤษ
฿นสถานศึกษา ส้าหรับรงรียนทศบาล 1–5 ละรงรียนกีฬา
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วยค่าจ้างครู
ชาวต่างประทศท้าการสอนภาษาอังกฤษ฿ห้กับนักรียน฿น
รงรียนสังกัด ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร
฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
รายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.2562 ปรากฏ฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.2561–2565 ปลี่ยนปลง ครัๅงที่ 1
16. ค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการจัดการศึกษา฿นสถานศึกษา ป็น
งิน 1,440,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการส่งสริมการจัดการศึกษา฿น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10็/โ้้



สถานศึกษา ส้าหรับรงรียนทศบาล 1–5 ละรงรียนกีฬา
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้าง ค่า
ตอบทนรายดือน  ครูปฏิบัติการสอน฿นวิชาที่รงรียนขาด
คลน ละ฿ห้บิกหักผลักส่งงินข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนาม
ของสถานศึกษา ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้
ละการจ่ายงินของสถานศึกษาสังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ.2562 ปรากฏ฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561–2565

 ปลี่ยนปลง ครัๅงที่ 1
17. ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดสอนหลักสูตรพิศษด้านการกีฬา ป็น
งิน 648,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดสอนหลักสูตรพิศษด้านการ
กีฬา ส้าหรับรงรียนกีฬา ทศบาลนคร สุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้าง ค่าตอบทนรายดือน  ส้าหรับผู้ปฏิบัติ
ที่มีลักษณะงานป็นการส่งสริม หรือสนับสนุนการท้างานของ
พนักงานครูทศบาล หรืองานที่ต้อง฿ช้ทักษะฉพาะบุคคล ช่น ผู้
ชี่ยวชาญด้านการกีฬา ครูผู้สอน ผู้ ฝຄกซ้อม ละหน้าที่อื่นโ ที่จ้า
ป็น฿นการจัดการรียนการสอน ละ฿ห้ บิกหักผลักส่งงินข้า
บัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายเด้ละการจ่ายงินของสถานศึกษา
สังกัดองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2562 ปรากฏ฿นผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561–2565 ปลี่ยนปลง ครัๅงที่ 1
18. ค่า฿ช้จ่าย฿นการรณรงคຏป้องกันยาสพติด฿นสถานศึกษา ป็น
งิน 75,000 บาท       
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดกิจกรรมพื่อรณรงคຏป้องกัน
ยาสพติด฿นสถานศึกษา รงรียนละ 15,000บาท จ้านวน 5
 รงรียน ป็นงิน 75,000 บาทละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงิน
ฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษาทัๅงนีๅจะบิกจ่ายต่อมื่อเด้รับ
การจัดสรรจากกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่นป็นเปตามหนังสือ
กระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท0816/ว3274 ลงวันที่ 19

 มิถุนายน 2561ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น ิพ.ศ. 2561-2565

ี หน้า 370 ล้าดับที่ 14

19. ค่า฿ช้จ่าย฿นการรณรงคຏป้องกันยาสพติด฿นสถานศึกษาที่เด้
รับการคัดลือกป็นสถานศึกษารณรงคຏป้องกันยาสพติดดีด่น  
ป็นงิน 100,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดกิจกรรมจัดท้าสถานศึกษาดี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10่/โ้้



ด่น฿นการรณรงคຏป้องกันยาสพติด฿นสถานศึกษา รงรียนละ
ประมาณ 100,000 บาทจ้านวน 5 รงรียน ป็นงิน 500,000

 บาทละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงินฝากธนาคารของสถาน
ศึกษา ทัๅงนีๅจะบิกจ่ายต่อมื่อเด้รับการจัดสรรจากกรมส่งสริมการ
ปกครองท้องถิ่น ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่
สุด ที่ มท 0816/ว3274ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ละตามผน
พัฒนาท้องถิ่น ิพ.ศ. 2561 - 2565ี หน้า 370 ล้าดับที่ 14

ครงการสร้างภูมิคุ้มกันยาสพติดดใกละยาวชนนอกสถานศึกษา จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสร้างภูมิคุ้มกันยาสพ
ติดดใกละยาวชนนอกสถานศึกษา ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าตอบทนวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าจัดพิมพຏวุฒิบัตร ค่าจัดท้าป้าย ค่าจ้าง
หมาบริการ ละค่า฿ช้จ่ายอื่น โ ที่จ้าป็น ป็นเปตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วย ค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละการข้า
รับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ็ไ ล้าดับที่ 1้

ครงการสอบข่งขันละพัฒนาคนก่งระดับการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสอบข่งขันละ
พัฒนาคนก่งระดับการศึกษาขัๅนพืๅนฐาน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าวัสดุด้านินงาน ค่างินรางวัล ค่าดินทางเปราชการ ค่า
อาหารท้าการนอกวลาราชการ ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้า
ป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
.โๅไโ มาตรา 1ๆ ิ้ี ละพระราชบัญญัติการศึกษาห่งชาติ พ.ศ
.โๅไโ ก้เขพิ่มติม ิฉบับที่ โี พ.ศ.โๅไๅ ละ ิฉบับที่ ใี พ.ศ
.โๅๅใ หมวด ไ มาตรา โโ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๆไ ล้าดับที่ ๅ

ครงการอบรมผู้น้านักรียน จ้านวน 80,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 10้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการครงการอบรมผู้น้า
นักรียน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าตอบทนวิทยากร ค่า
อาหาร  ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าวัสดุด้านินงาน ค่าวัสดุ
วิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าจัด
พิมพຏกียรติบัตร ค่าจัดท้าป้าย ค่าจ้างหมาบริการ ค่าถ่าย
อกสาร ค่าช่าสถานที่ ค่าของที่ระลึก  ค่าช่าครื่องสียง ฯลฯ
 ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการ
ฝຄกอบรมขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ็1 ล้าดับที่ 1ๆ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 900,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 973,500 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น  ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 110/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 242,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่ง

วัสดุกีฬา จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกีฬาต่างโ ช่น  ลูกฟุตบอล ห่วงยาง เม้ตี
ปิงปอง เม้บดมินตัน ตะกร้อ นกหวีด นาฬิกาจับวลา ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 126,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 111/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 61,600 บาท
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 61,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรสาร ค่าทลกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ระบบ
อินทอรຏนใต รวมถึง อินตอรຏนใตการຏดละค่าสื่อสารอื่นโ ช่น ค่า
คบิๅลทีวี ค่าช่าช่องสัญญาณดาวทียม ป็นต้น ละ฿ห้หมายรวม
ถึงค่า฿ช้จ่ายพื่อ฿ห้เด้฿ช้บริการดังกล่าวละค่า฿ช้จ่ายที่กิดขึๅน
กี่ยวกับการ฿ช้บริการ

งบลงทุน รวม 3,361,500 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 2,411,500 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก จ้านวน 61,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้หลใกบานลื่อนกระจก จ้านวน ๆ ตู้ ส้าหรับ
รงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ มี
ขนาดกว้างเม่น้อยกว่า 11่.ๅ ซม. ลึกเม่น้อยกว่า ไ0.ๆ ซม. สูงเม่
น้อยกว่า ่็.่ ซม. ภาย฿นมีผ่นชัๅนปรับระดับเด้
จ้านวน โ ผ่น มีกุญจลใอค 1 ชุด ิราคาท้องถิ่น นื่องจากป็น
รายการเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏ ป โๅๆโ ก้าหนด
คุณลักษณะหมาะสมกับการ฿ช้งาน ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละ
ประหยัดี ป็นเปตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้อง
ถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0่0่.โ/ว 1ๆๅ็ ลงวัน
ที่ 1ๆ กรกฎาคม โๅๅๆ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅงที่ ็ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไ้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11โ/โ้้



ตู้หลใกบานลื่อนกระจก ทรงสูง จ้านวน 81,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้หลใกบานลื่อนกระจก ทรง
สูง จ้านวน ๆ ตู้ ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ มีขนาดกว้างเม่น้อย
กว่า ้1.็ ซม. ลึกเม่น้อยกว่า ไๅ.็ ซม. สูงเม่น้อย
กว่า 1่ใ ซม. ครงสร้างท้าด้วยหลใกมีความหนา 0.ๆ0 มม. ภาย
฿นมีผ่นชัๅนปรับระดับเด้จ้านวน ใ ผ่น มีกุญจลใอคเด้ มือจับ
บบฝัง ิราคาท้องถิ่น นื่องจากป็นรายการเม่ปรากฏตาม
มาตรฐานครุภัณฑຏ ป โๅๆโ ก้าหนดคุณลักษณะหมาะสมกับการ
฿ช้งาน ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละประหยัดี ป็นเปตามหนังสือ
กรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0่0่.โ/ ว
 1ๆๅ็  ลงวันที่ 1ๆ กรกฎาคม โๅๅๆ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅงที่ ็ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไ่ 

ตຍะคอมพิวตอรຏพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะคอมพิวตอรຏพร้อม
ก้าอีๅ จ้านวน ใ0 ชุด ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ ตຍะคอมพิวตอรຏ มีขนาดกว้างเม่น้อย
กว่า ่0 ซม. ลึกเม่น้อยกว่า ๆ0 ซม. สูงเม่น้อยกว่า ็ๅ ซม. ตຍะ
ท้าด้วยเม้ Particle Board มีรางลื่อนระบบลูกล้อ รางลิๅนชักบบ
ตอนดียว ส้าหรับวางคียຏบอรຏด ละก้าอีๅมีขนาดกว้างเม่น้อย
กว่า ๅโ.ๅ ซม. ลึกเม่น้อยกว่า ๅ่ ซม. สูงเม่น้อยกว่า ่้ ซม. มี
พนักพิง มีที่พนักขน มีล้อลื่อนเด้ ิราคาท้องถิ่น นื่องจากป็น
รายการเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏ ป โๅๆโ ก้าหนด
คุณลักษณะหมาะสมกับการ฿ช้งาน ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละ
ประหยัดี ป็นเปตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้อง
ถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0่0่.โ/ว 1ๆๅ็ ลงวัน
ที่ 1ๆ กรกฎาคม โๅๅๆ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ้่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11ใ/โ้้



ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องอบผ้า ขนาด ๅ0 ปอนดຏ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องอบ
ผ้า ขนาด ๅ0 ปอนดຏ จ้านวน 1 ครื่อง ส้าหรับรงรียนกีฬา
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ สามารถอบผ้า
เด้ครัๅงละเม่น้อยกว่า ๅ0 ปอนดຏ ตะกร้าบรรจุผ้า ท้าด้วยลหะเม่
ป็นสนิม มีระบบควบคุมอุณหภูมิภาย฿นตู้อบ ิราคาตามบัญชี
มาตรฐานครุภัณฑຏส้านักงบประมาณ พ.ศ. โๅๆโี ป็นเปตาม
หนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
 0่0่.โ/ว 1ๆๅ็ ลงวันที่ 1ๆ กรกฎาคม โๅๅๆ ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 100

ครุภัณฑຏดนตรีละนาฏศิลปຊ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11ไ/โ้้



ครื่องดนตรีสากล จ้านวน 260,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องดนตรีสากล จ้านวน 1 วง ส้าหรับ
รงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ประกอบด้วย 
1. กลองชุด จ้านวน 1 ชุด รายละอียดดังนีๅ 
        - ตัวกลองท้าจากเม้ป็อปลารຏ
        - ขอบกลองท้าจากลหะสตีล
        - กลองบสดรัมขนาด 22 x 16 นิๅว
        - กลองทอม2 ตัวขนาด 10 x 8 ละ 12 x 9 นิๅว
        - กลองฟลอรຏทอมขนาด 16 x 16 นิๅว
        - สนรຏขนาด 14 x 5.5 นิๅว
        - พร้อมขาวางฉบบตรงุ เฮฮท ละ สนรຏ
        - ตัวจับกลองทอม 2 ชุด
        - ป้นหยียบกระดื่องบบดี่ยว
        - ฉขนาด 16 นิๅวฉขนาด 18นิๅวฉขนาด 20นิๅว ละเฮ
ฮทขนาด 14 นิๅว 1 คู่
2. กีต้ารຏเฟฟ้าจ้านวน 2 ตัว รายละอียดดังนีๅ
        - เม้หน้ามปิຕลปะหน้าด้วยเม้ Figured Maple
        - เม้หลังมะฮอกกานี
        - คอเม้มปิຕลผ่านการอบ
  - จ้านวน 24 ฟรต
        - ความยาวสกล 25 นิๅว
        - ทรงคอ Wide Thin
        - ฟิงกอรຏบอรຏดเม้รสวู้ด
        - บริดจຏ ฿ส่คันยกเด้
        - มีลูกบิดขึๅนสายครบ
        - ปิຖกอัพคอรุ่น 85/15 S
        - ปิຖกอัพบริดจຏรุ่น 85/15 S
        - 1 วลุ่ม 1 ทน
        - ปุ่มทนกดตัดคอยลຏเด้
        - ซีลใคตอรຏ 3 ทาง
3. กีต้ารຏบส จ้านวน 1 ตัว รายละอียดดังนีๅ
        - ตัวกีต้ารຏเฟฟ้าท้าจากเม้ Double cutaway ๑lder พ่นสี
สวยงาม
        - ฟิงกอรຏบอรຏดท้าด้วยเม้ Rosewood or Maple ฝังกน
หลใกยาวตลอดนว

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11ๅ/โ้้



        - สามารถปรับคอ฿ห้อยู่฿นนวตรงเด้ ละ มีสะพานกดนิๅว
ที่คอกีต้ารຏ มีจ้านวนเม่น้อยกว่า 20 ฟรต
        - มีลูกบิดขึๅนสายครบทัๅง 4 อัน ลูกบิดท้าด้วยลหะ พร้อม
สายครบทัๅง 4 ส้น
        - มีวอลลุมปรับสียงดัง-บา ละ ทุ้ม-หลม เด้เม่น้อย
กว่า 3 วอลลุม
        - มีสายสพายกีต้ารຏบส ที่สามารถปรับความสัๅน-ยาว
เด้ จ้านวน 1 ส้น
        - มีถุงส้าหรับ฿ส่กีต้ารຏบส จ้านวน 1 ฿บ
4. คีบอรຏด จ้านวน 1 ตัว รายละอียดดังนีๅ
        - จ้านวนป้นคียຏ 61 ป้น
        - จ้านวนสียงพลีฟนีสูงสุด 128 สียง
        - ระบบ Parts ถึง 16 Parts
        - มมรี่฿นครื่องรองรับ Patches 1,273 ื 256

 บบุ Drum Kits 19 ื 9 บบ  ละ Performances 16 บบ
        - สามารถชื่อมต่อมมรี่พิ่ม รองรับพิ่ม Patches 256

 บบุ Drum Kits 8 บบ   Performances 128

 บบ ละ Favorites 100 บบ
        - มีมัลติอฟฟค 3 ประภท 78 บบ
        - มีอฟฟคคอรัส 3 บบุ อฟฟครีวิรຏป5 บบ
        - ป้อนข้อมูลเฟลຏสียงบบ .wav ด้วยความถี่44.1 kHุ่ 16

 บิท
        - ล่นเฟลຏสียงออดิอเด้ 3 บบ คือ .wavุ ๑IFF 
ละ MP3

        - ฿ช้ USB บบ 2.0 ฿นการชื่อมต่อ
        - พททิรຏนRhythm ท้าเด้ถึง 24 บบ
        - ตัๅงค่า ๑rpeggio เด้ 128 บบ
        - ผงควบคุมมีตัวปรับ Pitch Bend ละ Modulation 
ละตัวสเลดຏปรับระดับสียง 9 บบ
        - หน้าจอสดงผล LCD 2 บรรทัด
        - ช่องชื่อมต่ออุปกรณຏภายนอกมีทัๅง ช่องสียบหู
ฟังุ ชื่อ Output ขนาด 1/4 นิๅวบบมนุ ช่องต่อสวิทชຏท้า ละ
ช่องต่อ USB

        - ฿ช้อดปตอรຏ DC ขนาด 1.3a 9 วลทຏ
        - มีขนาด 1002 x 251 x 93 มม.

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11ๆ/โ้้



5. ตู้อมปຊกีต้ารຏเฟฟ้า จ้านวน 2 ตู้ รายละอียดดังนีๅ
        - ก้าลังวัตตຏ 100 วัตตຏ
        - ดอกล้าพงขนาด 30 ซม ิ12 นิๅวี
        - ผงควบคุมมี ปุ่มวลุ่มหลัก ปุ่มลือกก้าลังวัตตຏ ปุ่มลือก
ประภทซาวดຏ ผง EQ ละผงอฟฟ็ค
        - มีปุ่ม Tone Setting ลือกต่ละชนนลละฟุตสวิทชຏ
        - หัวอมปຊมีปุ่มสวิตซຏปรับซาวดຏเด้ 5 บบ ิปร่งุ คลีน
ุ ครันซຏุ ลีดุ บราวนຏี
        - ผง EQ มี 3 ย่านสียง บส กลาง หลม
        - อฟฟ็คมี Boosterุ Delayุ Reverbุ Tab ป็นบบ
ปิด-ปิดการ฿ช้งาน
        - ช่องสียบ 2 ชนน่ล ละช่องสียบสวิทชຏท้า
        - ช่องสียบสายจใคละหูฟังขนาด 1/4 นิๅว
        - ช่องสียบบบอื่นโขนาด 1/4 นิๅว
        - พอรຏท USB B type
        - การ฿ช้พลังงาน  77 วัตตຏ
        - มีขนาด 530 x 484 x 248 มม.
6. ตู้อมปຊบสเฟฟ้า จ้านวน 1 ตู้ รายละอียดดังนีๅ    
        - อมปຊประภท Solid State
        - จ้านวน 1 ชนนล
        - ก้าลังขับ 600 วัตตຏ
        - ดอกล้าพงขนาด 15 นิๅว 1 ดอก
        - คน Tweeter 1 อัน
        - อฟฟค FX ละ Loop ฿นตัว
        - ปรับ EQ เด้ 2 บนดຏ ละกราฟฟิคEQ 7 บนดຏ
        - ช่อง Input 1 ช่อง
        - ช่อง Output 3 ช่อง
        - มีสวิทชຏปรับ Active/passive

        - มีสวิทชຏปรับพิ่ม Tweeter

        - ชื่อมต่อหูฟังเด้
7. ตู้อมปຊคีบอรຏด จ้านวน 1 ตู้ รายละอียดดังนีๅ
        - อมปຊออดิออนกประสงคຏ 300 วัตตຏ รับอินพุตเด้หลาก
หลาย ช่น กีตารຏุ กลองเฟฟ้าุ คียຏบอรຏด ละเมครฟนเด้ มี 5
 ชนนลปรับระดับสียงละอฟฟคยกอิสระทุกชนนล
 พร้อม EQ บบตัวลื่อน 5 ถบส้าหรับปรับต่งย่านสียง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11็/โ้้



        - ล้าพงขนาด 15

 นิๅว ิCUSTOM DESIGNED LOUDSPE๑KERี า ล้าพง HF 
ฮอรຏน พิ่มเดนามิคของสียงที่ออกมา฿ห้มากขึๅน สามารถต่อ
ล้าพงขยายเด้ 
        - ชนนล1๊ 1x ช่องสียบ XLRุ 1x Unbalanced TRS
        - ชนนล2๊ 1x ช่องสียบ XLRุ 1x HI-Z Instrument
        - ชน
นล3 า 4๊ 1x Unbalanced TRS ิLีุ 1
x Unbalanced TRS ิRี
        - ชนนล5๊ 1x RC๑ Line Input
        - มีอฟฟคดีลยຏ฿นตัวพร้อมปุ่มปรับ 3
 ปุ่ม ิFeedback ุTime ละLevelี ละสามารถพิ่มอฟฟค
จากภายนอกเด้ทางช่องสียบ FX loop
        - มีช่องสียบ ๑UX ส้าหรับต่อชื่อมต่อกับสมารຏทฟน มี
ช่องสียบหูฟังส้าหรับฝຄกซ้อม ละมีช่องสียบ LINE OUT พื่อส่ง
สัญญาณสียงที่สะอาดที่สุด เปชื่อมต่อกับอุปกรณຏครื่องสียงภาย
นอก
        - บอดีๅหุ้มด้วยวัสดุผ้าก้ามะหยี่ ท้าเด้ตัๅงเด้อย่างมั่นคง เม่ท้า
฿ห้กิดรอยขีดข่วน
        - Laney ๑H300 ออกบบมา฿นสเตลຏ KICKB๑CK ิ
สามารถตัๅงตรงหรือตัๅงอียงเด้ พื่อปรับทิศทางสียง฿ห้หมาะกับ
สถานที่ี หมาะส้าหรับ฿ช้งานบนวที ตัวครื่องมีมือจับบริวณด้าน
ข้างละด้านบนสะดวกต่อการคลื่อนย้าย รับอินพุตเด้หลาก
หลาย มีความยืดหยุ่นสูง คุ้มค่าต่อการน้าเป฿ช้งาน
        - มีขนาด 61 x 55 x 48 ซม.
8. อฟฟคส้าหรับกีต้ารຏเฟฟ้า จ้านวน 2 ครื่อง รายละอียดดังนีๅ
        - ปุ่มหยียบอฟฟคบบ multi-FX

        - จ้านวนอฟฟค59 อฟฟค
        - จ้าลองสียงอมปຊเด้ 9 บบ
        - ช่องสียบอนาลใอคบบ INPUT มีช่องสียบอุปกรณຏ
ดนตรี ละช่องสียบ aux

        - ช่องสียบอนาลใอคบบ OUTPUT มีช่องสียบหลัก 2
 ช่องบบสตอริอ 1/4 ละ 1/8

        - ต่อหูฟังละครื่องบันทึกสียงเด้
        - มีช่องสียบ USB

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11่/โ้้



        - ฿ช้ถ่าน ๑๑ 6 ก้อน
ิราคาท้องถิ่น นื่องจากป็นรายการเม่ปรากฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ป 2562 ก้าหนดคุณลักษณะหมาะสมกับการ฿ช้
งาน ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละประหยัดี ป็นเปตามหนังสือ
กรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2/ว 1657

 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-

2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 107

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏทใปลใต จ้านวน 900,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคอมพิวตอรຏทใปลใต จ้านวน 180 ครื่อง  มี
คุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า  4 กน
หลัก 
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ขนาดเม่น้อยกว่า 2  GB  
        - มีหน่วยความจ้า ิRomี ขนาดเม่น้อยกว่า 32 GB  
        - มีระบบปฏิบัติการ เม่ต่้ากว่า ๑ndroid 8.0

        - มีหน้าจอสัมผัสขนาดเม่น้อยกว่า 8 นิๅว ละมีความ
ละอียดเม่น้อยกว่า 1920x1200 พิกซล
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi –
 Fi ิ802.11bี Bluetooth 4.2

        - มีกล้องด้านหน้าความละอียดเม่น้อยกว่า 2 Megapixel
        - มีกล้องด้านหลังความละอียดเม่น้อยกว่า 8 Megapixel
พื่อ฿ช้฿นการจัดการรียนการสอนผ่านระบบออนเลนຏส้าหรับนัก
รียนยากจน รงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิป็น
ราคาท้องถิ่นนื่องจากนอกหนือจากมาตรฐานของกระทรวง ICTี 
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7
 หน้า 48

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงานส้านักงาน จ้านวน 510,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 11้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ๑ll In One ส้าหรับงาน
ส้านักงาน จ้านวน 30 ครื่อง ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 2 กน
หลัก ิ2 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 2.2 GH่ จ้านวน 1 หน่วย 
        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 4 MB 
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB 
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือ ดีกว่า ขนาดความ
จุเม่น้อยกว่า 1 TB หรือชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย 
        - มี DVD-RW หรือดีกว่า บบติดตัๅงภาย฿น ิInternalี 
หรือภายนอก ิExternalี จ้านวน  1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ช่อง 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง 
        - มีป้นพิมพຏละมาสຏ 
        - มีจอสดงภาพ฿นตัว ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 21

 นิๅว ความละอียดบบ FHD ิ1920x1080)

        - สามารถ฿ช้งาน Wi-Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี 
ละ Bluetooth

ิราคาตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหา
อุปกรณຏละระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ป็น
เปตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
 0808.2/ว 1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 22 ล้าดับ
ที่ 50

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โ0/โ้้



ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ หรือ LED สี จ้านวน 75,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ
หรือ LED สี จ้านวน 5 ครื่อง ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีคุณลักษณะ ดังนีๅ 
        - ป็นอุปกรณຏที่มีความสามารถป็น Printerุ Copier 
ละ Scanner ภาย฿นครื่องดียวกัน 
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 600x600 dpi 
        - มีความรใว฿นการพิมพຏขาวด้าส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppmี 
        - มีความรใว฿นการพิมพຏสีส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppmี 
        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 256 MB 
        - สามารถสกนอกสาร ขนาด A4 ิขาวด้า ละ สีี เด้ 
        - มีความละอียด฿นการสกนสูงสุด เม่น้อย
กว่า 1,200x1,200 dpi 
        - มีถาดป้อนอกสารอัตนมัติ ิ๑uto Document Feedี 
        - สามารถถ่ายส้านาอกสารเด้ทัๅงสีละขาวด้า 
        - สามารถท้าส้านาเด้สูงสุดเม่น้อยกว่า 99 ส้านา 
        - สามารถย่อละขยายเด้ 25 ถึง 400 ปอรຏซในตຏ
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ช่อง หรือ สามารถ฿ช้งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nี เด้ 
        - มีถาด฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า 150 ผ่น 
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิราคาตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหา
อุปกรณຏละระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ป็น
เปตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท
 0808.2/ว 1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 22 ล้าดับ
ที่ 51

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โ1/โ้้



ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 174,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 kV๑ จ้านวน 30

 ครื่อง ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมี
คุณลักษณะ ดังนีๅ 
        - มีก้าลังเฟด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 kV๑ ิ600 Wattsี 
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
ิตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏ
ละระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ป็นเปตาม
หนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนมาก ที่ มท 0808.2

/ว 1657 ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2556 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 23 ล้าดับที่ 52

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 950,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ จ้านวน 750,000 บาท

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ
ส้าหรับรงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อนผดิมวิทยาี ิงินอุด
หนุนี     จ้านวน 150,000 บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบของรงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อนผดิม
วิทยาี รายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนด ตามหนังสือ
กระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19

 มิถุนายน 2561 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 2 หน้า 9 ล้าดับที่ 1

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ
ส้าหรับรงรียนทศบาล 3 ิตลาดล่างี ิงินอุด
หนุนี         จ้านวน 150,000 บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบของรงรียนทศบาล 3 ิตลาดล่างี ราย
ละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนด ตามหนังสือกระทรวง
มหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19

 มิถุนายน 2561 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 2 หน้า 10 ล้าดับที่ 2

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โโ/โ้้



ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ
ส้าหรับรงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ิงินอุด
หนุนี         จ้านวน 150,000 บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบของรงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ราย
ละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนด ตามหนังสือกระทรวง
มหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19

 มิถุนายน 2561 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 2 หน้า 10 ล้าดับที่ 3

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ
ส้าหรับรงรียนทศบาล 5 ิงินอุดหนุนี     จ้านวน 150,000

 บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบของรงรียนทศบาล 5 รายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนด ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่
สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2561 ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 2 หน้า 11 ล้าดับ
ที่ 4

ครงการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียนละอาคารประกอบ
ส้าหรับรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิงินอุด
หนุนี     จ้านวน 150,000 บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการปรับปรุง/ซ่อมซมอาคารรียน
ละอาคารประกอบของรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี รายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนด ตามหนังสือ
กระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0816.2/ว 3274 ลงวันที่ 19

 มิถุนายน 2561 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 2 หน้า 11 ล้าดับที่ 5

ครงการปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วมนักรียนชาย อาคาร ใ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

จ้านวน 100,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โใ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วมนักรียนชาย
อาคาร ใ ิรงรียนทศบาล 1ี ขนาดกว้างเม่น้อยกว่า ๆ.็0 ม
. ยาวเม่น้อยกว่า 1ใ.ๅ0 ม. ิตามบบปลนที่ทศบาล
ก้าหนดี ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 - โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅง
ที่ ็ หน้า 1้ ล้าดับที่ ไโ

ครงการปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วมนักรียนชาย อาคาร ไ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงซ่อมซมห้องนๅ้าห้องส้วมนักรียนชาย
อาคาร ไ ิรงรียนทศบาล 1ี ขนาดกว้างเม่น้อยกว่า ๆ.็0 ม
. ยาวเม่น้อยกว่า 1ใ.ๅ0 ม. ิตามบบปลนที่ทศบาล
ก้าหนดี ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 - โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅง
ที่ ็ หน้า 1้ ล้าดับที่ ไใ

งานศึกษาเมก้าหนดระดับ รวม 16,643,780 บาท
งบบุคลากร รวม 9,246,000 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 9,246,000 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 4,064,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนพนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุงงิน
ดือน งินดือนพนักงานครูทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุงงิน
ดือน งินดือนส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใกสังกัดทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี งินดือนก่พนักงานทศบาล ิงานห้อง
สมุดฯี พร้อมทัๅงงินปรับปรุงงินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 201,600 บาท

 พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโ ดังนีๅ
        1. ค่าตอบทนรายดือน ป็นงิน 201,600 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินค่าตอบทนรายดือนพนักงานครูทศบาล
ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏพัฒนาดใกลใก

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของนักบริหารงานการศึกษา
งินวิทยฐานะ จ้านวน 369,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าวิทยฐานะพนักงานครูทศบาลศูนยຏพัฒนาดใก
ลใกสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โไ/โ้้



ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 4,188,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างทั่วเปที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏ
พัฒนาดใกลใก ละปฏิบัติหน้าที่฿นงานการศึกษานอกระบบละ
ตามอัธยาศัย พนักงานจ้างตามภารกิจที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏ
พัฒนาดใกลใก ละครูสอนดใกด้อยอกาส จ่ายป็นค่าตอบทน
พนักงานจ้าง ป็นพนักงานจ้างตามภารกิจ ละพนักงานจ้างทั่ว
เป ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานห้องสมุดฯ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 403,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวพนักงานจ้างทั่วเปที่
ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏพัฒนาดใกลใก ละปฏิบัติหน้าที่฿นงานการ
ศึกษานอกระบบละตามอัธยาศัยละพนักงานจ้างตามภารกิจที่
ปฏิบัติหน้าที่฿น ศูนยຏพัฒนาดใกลใก จ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพ
ชั่วคราวของพนักงานจ้างทั่วเป ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานศึกษาเม่
ก้าหนดระดับ ิงานห้องสมุดฯี 

งบด้านินงาน รวม 6,485,950 บาท
คาตอบทน รวม 224,000 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ละพนักงานจ้าง 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 132,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านก่พนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 82,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าการศึกษาของบุตรส้าหรับพนักงานครูทศบาลศูนยຏ
พัฒนาดใกลใก ละบุคลากรทางการศึกษา

คา฿ช้สอย รวม 4,297,650 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน จ้านวน 85,650 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความสะอาดส้านัก
งาน ิอาคารหอสมุดฉลิมพระกียรติ สวนหลวง ร.้ี

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย จ้านวน 580,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัยประจ้าศูนยຏพัฒนาดใก
ลใก฿นสังกัดทศบาล จ้านวน ใ ศูนยຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โๅ/โ้้



ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าที่ดินวัดพธิ่นิมิตร รายละอียดตามสัญญา
ช่า ลขที่ 1้โ/โๅๆ1 ลงวันที่ โ้ มิถุนายน โๅๆ1 

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือ หรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ธรรมนียมละค่าลงทะบียนต่างโ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้า
ประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าติดตัๅงเฟฟ้า ค่า
ติดตัๅงประปา ดินท่อประปา ค่าซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า
ระวางบรรทุก ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผยพร่ ค่า
ธรรมนียมต่างโ ค่าบีๅยประกัน ค่าจ้างหมาบริการ ค่าติดตัๅง
ครื่องรับสัญญาณต่างโ ค่ารับวารสารต่างโ ค่าจัดซืๅอหนังสือ ค่า
ยใบปกข้าล่มหนังสือ ค่าจ้างหมา฿ห้ผู้รับจ้างท้าการอย่าง฿ดอย่าง
หนึ่ง ซึ่งมิ฿ช่ป็นการประกอบ ดัดปลง ต่อติมครุภัณฑຏหรือสิ่งก่อ
สร้าง ละอยู่฿นความดูลของผู้รับจ้าง ค่าช่าครื่องถ่าย
อกสาร ค่าจ้างต่ออินตอรຏนใต ละค่าดูลรักษา ฯลฯ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักร ส้าหรับพนักงานทศบาล ละพนักงาน
จ้าง  พนักงานจ้างที่ปฏิบัติงาน฿นงานศึกษาเม่ก้าหนดระดับ ละ
พนักงานครูทศบาล พนักงานจ้างที่ปฏิบัติงาน฿นศูนยຏพัฒนาดใก
ลใก ป็นค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการ
จอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿น
การ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ค่าของขวัญ ของรางวัล ค่า
พวงมาลัย ฯลฯ

ค่าพัฒนาครูอาสา จ้านวน 6,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักร ส้าหรับครูอาสาสอนดใกด้อยอกาส ป็น
ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ
 ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้
สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ตามหนังสือกระทรวง
มหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0่0่.โ/ว ใ่ไโ ลงวัน
ที่ ใ0 มิถุนายน โๅๆใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โๆ/โ้้



ค่าพัฒนาผู้ประกอบวิชาชีพครู จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าพัฒนาผู้ประกอบวิชาชีพครูส้าหรับพนักงาน
ทศบาลครูทศบาลที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏพัฒนาดใกลใก ป็นค่า
฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักรละนอกราช
อาณาจักร ป็นค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่า
บริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วนพิศษ ค่า
ธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ค่าของ
ขวัญ ของรางวัล ค่าพวงมาลัย ฯลฯ 

ครงการส่งสริมละพัฒนาหอสมุดฉลิมพระกียรติฯ จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินงานครงการส่งสริมละ
พัฒนาหอสมุดฉลิมพระกียรติฯ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย จัด
ซืๅอวัสดุสารนิทศ หอสมุดฯ ช่น ค่าหนังสือ ละสื่อวีดีทัศนຏุ ค่า
ตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าวัสดุด้านินการ ค่า
จ้างหมาบริการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณาประชาสัมพันธຏละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตามครงการฯ
ลฯป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการ
กระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ่้ ล้าดับที่ ใๅ

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายการบริหารสถานศึกษา จ้านวน 1,546,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่าย
การบริหารสถานศึกษาส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใก฿นสังกัดทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย
1. ค่าอาหารกลางวัน ป็นงิน 980,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าอาหารกลางวันส้าหรับดใกลใก ศูนยຏพัฒนา
ดใกลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จ้านวน 3 ศูนยຏ ฿น
อัตรามืๅอละ 20 บาท จ้านวน 245 วัน ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้า
บัญชีงินฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่ง
สริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวัน
ที่ 30 มิถุนายน 2563 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-

2565 หน้า 385 ล้าดับที่ 30 
2. ค่าจัดการรียนการสอน ิรายหัวี ป็นงิน 340,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าสื่อการรียนการสอน วัสดุการศึกษาละ
ครื่องล่นพัฒนาการดใก ิตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครอง
ท้องถิ่น ที่ มท 0893.2/ว 801 ลงวันที่ 11 มีนาคม 2551ี ส้าหรับ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โ็/โ้้



ศูนยຏพัฒนาดใกลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ฿นอัตราคน
ละ 1,700 บาท ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿น
นามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้อง
ถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 385 ล้าดับ
ที่ 30

3. ค่าหนังสือรียน ป็นงิน 40,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าหนังสือรียนส้าหรับดใกลใก ศูนยຏพัฒนาดใก
ลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ฿นอัตราคนละ 200

 บาท ต่อป ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงินฝากธนาคาร฿นนาม
ของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วน
ที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2563 ละ
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 386 ล้าดับที่ 30  
4. ค่าอุปกรณຏการรียน ป็นงิน 40,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าอุปกรณຏการรียนส้าหรับดใกลใก ศูนยຏ
พัฒนาดใกลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ฿นอัตราคน
ละ 200 บาท ต่อป ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงินฝากธนาคาร
฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้อง
ถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 386 ล้าดับ
ที่ 30

5. ค่าครื่องบบนักรียน ป็นงิน 60,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าครื่องบบนักรียนส้าหรับดใกลใก ศูนยຏ
พัฒนาดใกลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ฿นอัตราคน
ละ 300 บาท ต่อป ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงินฝากธนาคาร
฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้อง
ถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวันที่ 30 มิถุนายน 2563

 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า 386 ล้าดับ
ที่ 30

6. ค่ากิจกรรมพัฒนาผู้รียน ป็นงิน 86,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดกิจกรรมพัฒนาผู้รียนส้าหรับดใก
ลใก ศูนยຏพัฒนาดใกลใก฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ฿น
อัตราคนละ 430 บาท ต่อป ละ฿ห้บิกหักผลักส่งข้าบัญชีงิน
ฝากธนาคาร฿นนามของสถานศึกษา ตามหนังสือกรมส่งสริมการ
ปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0808.2/ว 3842 ลงวันที่ 30

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โ่/โ้้



 มิถุนายน 2563 ละตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565

 หน้า 386 ล้าดับที่ 30 

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับทุนการศึกษาส้าหรับนักศึกษา 
ละการ฿ห้ความช่วยหลือนักรียน

จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสนับสนุนค่า฿ช้จ่าย
กี่ยวกับทุนการศึกษาส้าหรับนักศึกษา ละการ฿ห้ความช่วยหลือ
นักรียน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ทุนการศึกษา ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าวัสดุอุปกรณຏ ค่า฿ช้จ่าย฿นการประชุมละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง฿นการด้านินครงการทุนการ
ศึกษาส้าหรับนักศึกษาหรือการ฿ห้ความช่วยหลือนักรียนซึ่งป็นผู้
ยากจนหรือด้อยอกาส ซึ่งมีภูมิล้านาอยู่฿นพืๅนที่ขตทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยรายจ่ายกี่ยว
กับทุนการศึกษาส้าหรับนักศึกษา ละการ฿ห้ความช่วยหลือนัก
รียนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 ละตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใ่่ ล้าดับที่ ใไ

ครงการห้องสมุดคลื่อนที่ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินงานครงการห้องสมุดคลื่อน
ที่ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุด้านิน
งานครงการ ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏครงการ ค่าจัดซืๅอ
หนังสือ วารสาร หนังสือพิมพຏ ละสื่อสารสนทศอื่นโ ของ
ขวัญ ของรางวัล ค่าจ้างหมาบริการ ค่าตอบทนการปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณาประชาสัมพันธຏ สื่อ
อิลใกทรอนิกสຏละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ฯลฯ ฿น
การด้านินงานตามครงการป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนด
ผนละขัๅนตอนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใ้1 ล้าดับที่ ใๆ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 1,118,300 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 350,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1โ้/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร บัตรสมาชิกห้องสมุด สลิ
ปบัตรรายการ สติๆกกอรຏติดสันหนังสือ ขใม – ด้ายยใบ
หนังสือ บัตรก้าหนดส่ง ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 130,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

ค่าอาหารสริม ินมี จ้านวน 383,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าอาหารสริม ินมี ส้าหรับดใกลใก฿นศูนยຏพัฒนา
ดใกลใกสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี จ้านวน โๆ0 วัน ทัๅง ใ ศูนยຏ ตามหนังสือกรมส่งสริมการ
ปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0่0่.โ/ว ใ่ไโ ลงวัน
ที่ ใ0 มิถุนายน โๅๆใ

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 35,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใ0/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

วัสดุการกษตร จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน  อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุกีฬา จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกีฬาต่างโ ช่น ลูกฟุตบอล ห่วงยาง เม้ตี
ปิงปอง เม้บดมินตัน ตะกร้อ นกหวีด นาฬิกาจับวลา ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุการศึกษา จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุการศึกษาส้าหรับจัดการศึกษา฿ห้ก่ดใก
ด้อยอกาส ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใ1/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 846,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 670,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้า อาคารหอสมุดฉลิมพระกียรติฯค่า
กระสเฟฟ้าของอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใกสังกัดทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี 

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา อาคารหอสมุดฉลิมพระกียรติ ฯ ละ
ค่านๅ้าประปาของอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใกสังกัดทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 36,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ของหอสมุดฉลิมพระกียรติฯ ละค่า
ทรศัพทຏของอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใกสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี 

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรสาร ค่าทลกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ระบบ
อินทอรຏนใต รวมถึง อินตอรຏนใตการຏดละค่าสื่อสารอื่นโ ช่น ค่า
คบิๅลทีวี ค่าช่าช่องสัญญาณดาวทียม ป็นต้น ละ฿ห้หมายรวม
ถึงค่า฿ช้จ่ายพื่อ฿ห้เด้฿ช้บริการดังกล่าวละค่า฿ช้จ่ายที่กิดขึๅน
กี่ยวกับการ฿ช้บริการ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใโ/โ้้



งบลงทุน รวม 911,830 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 812,130 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ครื่องทรสาร จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องทรสาร จ้านวน 1 ครื่อง ดยมี
คุณลักษณะดังนีๅ
        - ความรใว฿นการพิมพຏ 34 ผ่น/นาที
        - ความละอียด฿นการพิมพຏ 1200 x 1200 dpi
        - ความรใว฿นการถ่ายอกสาร 34 ผ่น/นาที
        - ความละอียด฿นการสกน 19,200x 19,200 dpi
        - รับส่งฟกซຏด้วยความรใว 33.6k bps/3 วินาทีต่อผ่น
        - หน่วยความจ้า 256 MB
        - ป้อนกระดาษอัตนมัติเด้ถึง 50

 ผ่น พิมพຏ/ถ่าย/สกน/ฟกซຏอกสาร 2 หน้าอัตนมัติ
        - Wireless 802.11 b/g/n and Network built-in
        - หน้าจอ 2.7 Touch Screen Color LCD
ิราคาท้องถิ่นนื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 21

 ล้าดับที่ 47

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใใ/โ้้



ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติดผนัง จ้านวน 248,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติด
ผนัง พร้อมติดตัๅง ครื่องปรับอากาศต้องเด้รับการรับรองมาตรฐาน
ผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ละฉลากประหยัดเฟฟ้าบอรຏ 5 จะต้อง
ป็นครื่องปรับอากาศส้ารใจรูปทัๅงชุด ทัๅงหน่วยส่งความยในละ
หน่วยระบายความร้อนจากรงงานดียวกัน มีความหน่วงวลา฿น
การท้างานของคอมพรสซอรຏ จ้านวน 12 ครื่อง ส้าหรับศูนยຏ
พัฒนาดใกลใกรงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ดังนีๅ
        1. ขนาดเม่น้อยกว่า 18,000 บีทียู จ้านวน 11

 ครื่องโ ละ 21,000 บาท ป็นงิน 231,000 บาท
        2. ขนาดเม่น้อยกว่า 12,000 บีทียู จ้านวน 1
 ครื่องโ ละ 17,000 บาท ป็นงิน 17,000 บาท 
ิราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม 2562ี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 53 ล้าดับ
ที่ 1

ตู้หลใก จ้านวน 11,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้หลใก บบ 2 บาน ดยมีคุณลักษณะดัง
นีๅ มีมือจับชนิดบิด มีผ่นชัๅนปรับระดับ 3 ชิๅน คุณสมบัติตาม
มาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ิมอก.ี ิราคาตามบัญชี
มาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 55 ล้าดับที่ 1
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบางหลา จ้านวน 1 ตู้ ป็น
งิน 5,500 บาท
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิต จ้านวน 1 ตู้ ป็น
งิน 5,500 บาท

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ จ้านวน 9,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ ดยมีคุณลักษณะดัง
นีๅ ตຍะเม้ ขาหลใกขนาดเม่น้อยกว่า 1โ0xๆ0x็ๅ ซม. ละก้าอีๅ มี
พนักพิงต่้า หุ้มหนัง มีล้อลื่อนปรับสูง-ต่้าเด้ ขนาดเม่น้อย
กว่า ๅๅxๅๅx่ๅ ซม.จ้านวน โ ชุดโ ละ ไุๅ00 บาท ส้าหรับศูนยຏ
พัฒนาดใกลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิต ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากป็น
รายการเม่ปรากฏตามมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า ๅ่ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใไ/โ้้



พัดลมบบคจร จ้านวน 85,690 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอพัดลม บบคจร พร้อมติดตัๅง ดยมี
คุณลักษณะดังนีๅ ขนาด฿บพัดเม่น้อยกว่า 18 นิๅว เด้รับการรับรอง
มาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม สามารถปรับรงลมเด้ 3
 ระดับ  ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี 
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวาส
ี จ้านวน 32 ตัว ป็นงิน 66,880 บาท ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 53 ล้าดับที่ 1 
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบางหลา จ้านวน 9 ตัว ป็น
งิน 18,810 บาท ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 7 หน้า 55 ล้าดับที่ 1

พัดลมบบติดผนัง จ้านวน 12,540 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอพัดลม บบติดผนัง พร้อมติดตัๅง ดยมี
คุณลักษณะดังนีๅ  ขนาด฿บพัดเม่น้อยกว่า 1่ นิๅว เด้รับการรับรอง
มาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม สามารถปรับรงลม
เด้ ใ ระดับ จ้านวน ๆ ตัว ส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียน
ทศบาล ไ ิวัดพธาวาสี ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่ปรากฏ฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ็ หน้า ๅใ ล้าดับที่ 1 

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถจักรยานยนตຏ จ้านวน 164,100 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถจักรยานยนตຏ ขนาด 120 ซีซี มีคุณสมบัติ
ตามมาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม ิรายละอียดป็นเปตาม
บัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 57

        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบางหลา จ้านวน 1 คัน ป็น
งิน 54,700 บาท
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิต จ้านวน 1
 คัน ป็นงิน 54,700 บาท
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียนทศบาล 4 ิวัดพธาวาส
ี จ้านวน 1 คัน ป็นงิน 54,700 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใๅ/โ้้



ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องกรองนๅ้าสตนลส จ้านวน 55,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องกรองนๅ้าสตนลส พร้อมติด
ตัๅง  จ้านวน 1 ชุด ดยมีคุณลักษณะดังนีๅ ป็นครื่องกรองนๅ้าสตน
ลส รุ่น โ ท่อ ประกอบด้วย สารกรองคารຏบอน กรองกลิ่นสี
ตะกอนเด้ จ้านวน 1 ท่อ สารกรองรซิน สามารถกรองหินปูน
เด้ จ้านวน 1 ท่อ ส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบางหลา ิราคา
฿นท้องถิ่น นื่องจากป็นรายการเม่ปรากฏตามมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ๅไ

ครื่องตัดหญ้าบบข้อขใง จ้านวน 9,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องตัดหญ้าบบข้อ
ขใง จ้านวน 1 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะดังนีๅ ป็นครื่องตัดหญ้า
บบสายสะพาย มีครื่องยนตຏเม่น้อยกว่า 1.ไ รงม้า ปริมาตร
กระบอกสูบเม่น้อยกว่า ใ0 ซีซี พร้อม฿บมีด ส้าหรับศูนยຏพัฒนา
ดใกลใกรงรียนวัดพธิ่นิมิตร ิราคาตามบัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏ
ส้านักงบประมาณ พ.ศ. โๅๆโี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า ๅ่

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ All In One ส้าหรับงานประมวลผล จ้านวน 23,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏ ๑ll In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล จ้านวน 1 ครื่อง ส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบาง
หลา ดยมีคุณลักษณะดังนีๅ 
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 1.6 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย 
        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 6 MB 
        - มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพ ดยมีคุณลักษณะอย่าง
฿ดอย่างหนึ่ง หรือดีกว่า ดังนีๅ 
1. มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพติดตัๅงอยู่บนผงวงจรหลักที่มี
ความสามารถ฿นการ฿ช้ หน่วยความจ้ายกจากหน่วยความ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใๆ/โ้้



จ้าหลักขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB 
2. มีหน่วยประมวลผลพื่อสดงภาพที่มีความสามารถ฿นการ฿ช้
หน่วยความจ้าหลัก฿นการสดง ภาพขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB 
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดีกว่า มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB 
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย 
        - มี DVD-RW หรือดีกว่า บบติดตัๅงภาย฿น ิInternalี 
หรือภายนอก ิExternalี จ้านวน 1 หน่วย 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวน เม่น้อยกว่า 1
 ช่อง 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง 
        - มีป้นพิมพຏละมาสຏ 
        - มีจอสดงภาพ฿นตัว ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 21

 นิๅว ความละอียดบบ FHD ิ1920x1080ี 
        - สามารถ฿ช้งาน Wi-Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี 
ละ Bluetooth

ิราคาตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหา
อุปกรณຏละระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 56

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านักงาน จ้านวน 128,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใ็/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านัก
งาน จ้านวน 8 ครื่อง คุณลักษณะ ดังนีๅ
 - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 2 กน
หลัก ิ2 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกาพืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 1.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย
 - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกันขนาดเม่
น้อยกว่า 4 MB
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดี
กว่า ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
 - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
 - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี 
ละ Bluetooth

ิราคาตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข 7 หน้า 20 ล้าดับที่ 45 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใ่/โ้้



ครื่องพิมพຏ Multifunction ลซอรຏ หรือ LED สี จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องพิมพຏ Multifunction 
ลซอรຏ หรือ LED สี จ้านวน 1 ครื่อง ส้าหรับศูนยຏพัฒนาดใกลใก
บ้านบางหลา ดยมีคุณลักษณะดังนีๅ
        - ป็นอุปกรณຏที่มีความสามารถป็น Printerุ Copier 
ละ Scanner ภาย฿นครื่องดียวกัน 
        - มีความละอียด฿นการพิมพຏเม่น้อยกว่า 600x600 dpi 
        - มีความรใว฿นการพิมพຏขาวด้าส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppmี 
        - มีความรใว฿นการพิมพຏสีส้าหรับกระดาษ A4 เม่น้อย
กว่า 18 หน้าต่อนาที ิppmี 
        - มีหน่วยความจ้า ิMemoryี ขนาดเม่น้อยกว่า 256 MB 
        - สามารถสกนอกสาร ขนาด A4 ิขาวด้า ละ สีี เด้ 
        - มีความละอียด฿นการสกนสูงสุด เม่น้อย
กว่า 1,200x1,200 dpi 
        - มีถาดป้อนอกสารอัตนมัติ ิ๑uto Document Feedี 
        - สามารถถ่ายส้านาอกสารเด้ทัๅงสีละขาวด้า 
        - สามารถท้าส้านาเด้สูงสุดเม่น้อยกว่า 99 ส้านา 
        - สามารถย่อละขยายเด้25 ถึง 400 ปอรຏซในตຏ 
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดี
กว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1 ช่อง 
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง หรือ สามารถ฿ช้งานผ่านครือข่ายเร้สาย Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nี เด้ 
        - มีถาด฿ส่กระดาษเด้เม่น้อยกว่า 150 ผ่น 
        - สามารถ฿ช้เด้กับ A4ุ Letterุ Legal ละ Custom

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัดหาอุปกรณຏละ
ระบบคอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 56

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ใ้/โ้้



ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 32,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า ดยมีคุณลักษณะพืๅนฐาน
ดังนีๅ 
 - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 800 V๑ ิ480 Wattsี
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ
ฉบับดือน พฤษภาคม 2563ี 
        - งานห้องสมุด จ้านวน 12 ตัว ป็นงิน 30,000 บาท ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7
 หน้า 20 ล้าดับที่ 46 
        - ศูนยຏพัฒนาดใกลใกบ้านบางหลา จ้านวน 1 ตัว ป็น
งิน 2,500 บาท ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 7 หน้า 56

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 99,700 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการติดตัๅงกันสาดอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียนทศบาล ไ 
ิวัดพธาวาสี

จ้านวน 99,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าติดตัๅงกันสาดอาคารศูนยຏพัฒนาดใกลใกรงรียน
ทศบาล 4 ิวัดพธาวาสี ดยติดตัๅงกันสาด ครงหลใก หลังคาม
ทัลชีส ประกอบด้วย
  - ด้านหน้า ขนาดเม่น้อยกว่า 650x300 ซม.
  - ด้านซ้าย ขนาดเม่น้อยกว่า 850x400 ซม. 
        - ด้านขวา ขนาดเม่น้อยกว่า 850x400 ซม. 
ิรายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 26 ล้าดับที่ 2

ผนงานสาธารณสุข
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับสาธารณสุข รวม 14,480,520 บาท

งบบุคลากร รวม 10,743,760 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 10,743,760 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 7,930,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนพนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุงงิน
ดือนปฏิบัติหน้าที่งานบริหารทั่วเปฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไ0/โ้้



งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 295,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหาร
งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 403,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของผู้บริหาร
ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 756,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้า พร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่า
จ้าง ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริหารทั่วเป

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า จ้านวน 45,360 บาท

พื่อจ่ายป็นค่างินพิ่มพิศษส้าหรับลูกจ้างประจ้าที่เด้รับงินพิ่ม
พิศษที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริหารทั่วเปฯ

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 1,243,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿น
งานบริหารฯ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 69,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานจ้าง ที่เด้รับงิน
พิ่มค่าครองชีพชั่วคราวที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริหารฯ

งบด้านินงาน รวม 3,736,760 บาท
คาตอบทน รวม 250,760 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 4,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการตามระบียบฯ

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 170,160 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 76,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ลูกจ้างประจ้า ตามระบียบฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไ1/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 2,740,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน จ้านวน 1,033,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความสะอาด ประจ้า
ส้านักการสาธารณะสุขละสิ่งวดล้อม รงรียนทศบาล 1 ิตง
อ่อนผดิมวิทยาี ถนนตลาด฿หม่ ศูนยຏบริการสาธารณ
สุข ไ ศูนยຏ ิศูนยຏตาปุ ศูนยຏสวนหลวง ร.ุ้ ศูนยຏฝัດงบาง฿บเม้ ละ
ศูนยຏบึงขุนทะลี จ้านวน ็ คน

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย จ้านวน 1,118,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัยประจ้าส้านักการ
สาธารณสุขละสิ่งวดล้อม รงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อนผดิม
วิทยาี ถนนตลาด฿หม่ ศูนยຏบริการสาธารณสุข ไ ศูนยຏ ิศูนยຏ
ตาป ศูนยຏสวนหลวง ร.้ ศูนยຏฝัດงบาง฿บเม้ ละศูนยຏบึงขุน
ทะลี ละสถานีขนถ่ายขยะ จ้านวน ๆ คน

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 246,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 93,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไโ/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นโ ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏส้านา ครื่องถ่าย
อกสาร ตຍะก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศยานพาหนะต่างโ ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 230,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอุปกรณຏเฟฟ้า ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไใ/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่าง โ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่าง โ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้าง
อัดขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่
กล้องถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึกข้อมูล
อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่องพิมพຏ ผ่นกรอง
สง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 516,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 430,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า ส้าหรับส้านักการสาธารณสุขละสิ่งวด
ล้อมรงรียนทศบาล 1 ิต่งอ่อนผดิมวิทยาี ถนนตลาด฿หม่

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 24,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ส้าหรับส้านักการสาธารณสุขละสิ่งวด
ล้อม รงรียนทศบาล 1 ิต่งอ่อนผดิมวิทยาี ถนนตลาด฿หม่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไไ/โ้้



ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับส้านักการสาธารณสุขฯ
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 22,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ 

งานบริการสาธารณสุขละงานสาธารณสุขอืไน รวม 17,235,900 บาท
งบบุคลากร รวม 10,915,100 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 10,915,100 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 4,709,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือนที่ปฏิบัติหน้าที่งานบริการสาธารณสุขฯ 

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 109,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโ ดังนีๅ
1ี ค่าตอบทนรายดือน ป็นงิน 67,200 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของพนักงานทศบาล ที่
ปฏิบัติหน้าที่฿นงานป้องกันละควบคุมรคติดต่อ

2ี งินพิ่มพิศษส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุผลพิศษของผู้ปฏิบัติงาน
ด้านการสาธารณสุข
ป็นงิน 42,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มพิศษส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุผลพิศษ
ของผู้ปฏิบัติงานด้านการสาธารณสุข ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานส่งสริม
สุขภาพุ งานสุขภาพภาคประชาชนุ งานป้องกันละควบคุมรค
ติดต่อ

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 109,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งผู้ปฏิบัติหน้าที่฿นงานสุขภาพภาค
ประชาชนุ งานป้องกันละควบคุมรคติดต่อ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 278,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้า พร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง
ประจ้าที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานสุขาภิบาล

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 5,386,100 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริการ
สาธารณสุขฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไๅ/โ้้



งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 323,100 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานจ้างที่เด้รับงินพิ่ม
ค่าครองชีพชั่วคราวที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริการสาธารณสุขฯ

งบด้านินงาน รวม 5,466,800 บาท
คาตอบทน รวม 125,800 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 36,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนจ้าหน้าที่ปฏิบัติงาน฿ห้กับหน่วย
บริการ ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยงินค่าตอบทน
จ้าหน้าที่ที่ปฏิบัติงาน฿ห้ก่หน่วยบริการสาธารณสุขขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น งานป้องกันฯ

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ ตามระบียบฯ

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาล
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 19,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงานทศบาล
ลูกจ้างประจ้า ตามระบียบฯ

คา฿ช้สอย รวม 4,223,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 124,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไๆ/โ้้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 117,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ครงการตลาดนัด ตลาดนๅ้า บ้านดอน จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการตลาดนัด ตลาดนๅ้า
บ้านดอน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าช่าครื่องสียง ค่าวัสดุ
ฆษณาละผยพร่ ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าตอบทนการปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ ค่าจ้างหมาบริการละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้า
ป็น ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายค่า
฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน พ.ศ. โๅๅ้  ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โโๅ ข้อ ๅ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไ็/โ้้



ครงการปรับปรุงภาวะภชนาการละสุขภาพดใกของสมดใจพระ
กนิษฐาธิราชจ้ากรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯ จ้าฟ้ามหาจักรีสิ
รินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

จ้านวน 116,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการปรับปรุงภาวะ
ภชนาการละสุขภาพดใกของสมดใจพระทพรัตนราชสุดาฯ จ้า
ฟ้ามหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าด้านินการประชุม อบรม ติดตามประมินผล  ค่าจัดท้า
อกสาร ค่าสมนาคุณวิทยากร  ค่าตอบทนจ้าหน้าที่ ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าวัสดุส้านักงาน ค่ากระปຉา
฿ส่อกสาร ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละ
จ้าป็น ฿นกิจกรรมการประชุมทางวิชาการ  
-ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 มาตรา 16

ุ พระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. 2496 ก้เขพิ่มติมถึง ิฉบับ
ที่ 14ี พ.ศ. 2562 มาตรา 56 
 -ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการ
ฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557

-ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท
 0810.5/ว 2072 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2561 ผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 239 ล้าดับที่ 18

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไ่/โ้้



ครงการพัฒนาระบบสุขาภิบาล฿นรงรียนละชุมชนของสมดใจ
พระกนิษฐาธิราชจ้ากรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯจ้าฟ้ามหาจักรี
สิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

จ้านวน 116,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาระบบ
สุขาภิบาล฿นรงรียนละชุมชนของสมดใจพระทพรัตนราช
สุดาฯ จ้าฟ้ามหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าด้านินการประชุม อบรม ติดตามประมิน
ผล ค่าจัดท้าอกสาร ค่าสมนาคุณวิทยากร  ค่าตอบทนจ้า
หน้าที่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่ากระปຉา฿ส่อกสาร       ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ละ
อื่น โ     
ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ฿นกิจกรรมการประชุมทางวิชาการ  
-ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 มาตรา 16

ุ พระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. 2496 ก้เขพิ่มติมถึงิฉบับที่ 14

ี พ.ศ. 2562 มาตรา 56 
-ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการ
ฝຄกอบรม  ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557

-ตามหนังสือกรมส่งสริมการปกครองท้องถิ่นด่วนที่สุด ที่ มท
 0810.5/ว 2072 ลงวันที่ 5 กรกฎาคม 2561 ผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561-2565  หน้า 240 ล้าดับที่ 19

ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการละยกระดับสถานประกอบ
การจ้าหน่าย
อาหาร฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาศักยภาพผู้
ประกอบการละยกระดับสถานประกอบการจ้าหน่ายอาหาร฿น
ขตทศบาลนครสุราษฏรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าจ้างหมารถ ค่าช่าที่พัก ค่า
นๅ้ามันชืๅอพลิง ค่าของสมนาคุณ฿นการดูงาน ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่าจ้างหมาบริการ ค่ากระปຉา฿ส่อกสาร ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการ
ฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น ิพ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅี หน้า โโไ ข้อ ไ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ไ้/โ้้



ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการสถานบริการต่งผม - สริม
สวย฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาศักยภาพผู้
ประกอบการสถานบริการต่งผม - สริมสวย ฿นขตทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่าจ้างหมารถ ค่าช่าที่พัก ค่านๅ้ามันชืๅอ
พลิง ค่าสมนาคุณ฿นการดูงาน ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่ากระปຉา
฿ส่อกสาร ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ป็นเป
ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการฝຄก
อบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โโ่ ข้อ ่

ครงการลดลกร้อนกับนครสุราษฎรຏธานี จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการลดลกร้อนกับนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุงานบ้านงานครัว  ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุการกษตร ค่าวัสดุ
วิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่างินรางวัล ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่า
ช่าครื่องขยายสียง ค่าจ้างหมาบริการ ละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละ
จ้าป็น ป็นเปตาม พรบ.ก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไโ ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นป็นเปตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โ0้ ล้าดับที่ โ  ิส้านักการสาธารณสุขฯี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅ0/โ้้



ครงการส่งสริมการมีส่วนร่วมการด้านินงานของกนน้าสุขภาพ
ชุมชน

จ้านวน 96,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมการมีส่วน
ร่วมการด้านินงานของกนน้าสุขภาพชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าด้านินการประชุม อบรม ติดตามประมินผล ค่า
จัดท้าอกสาร ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าตอบทนจ้าหน้าที่ ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
ฆษณาละผยพร่ ละอื่นโ ที่กี่ยวข้อง ละจ้าป็น฿นกิจกรรม
การประชุมทางวิชาการละน้าสนอผลการด้านินงานของคณะ
กรรมการบริหารละคณะกรรมการกนน้าสุขภาพชุมชน อย่าง
ต่อนื่องทุกดือน  
-ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 มาตรา 16

ุ พระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ.2496 ก้เขพิ่มติมถึง ิฉบับที่ 14

ี พ.ศ.2562 มาตรา 56 
-ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 233 ล้าดับที่ 13

ครงการส่งสริมภชนาการละสุขภาพอนามัยม่ละดใกของ
สมดใจพระกนิษฐาธิราชจ้ากรมสมดใจพระทพรัตนราชสุดฯจ้าฟ้า
มหาจักรีสิรินธรฯ สยามบรมราชกุมารี

จ้านวน 116,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินงานครงการส่งสริม
ภชนาการละสุขภาพอนามัยม่ละดใกของสมดใจพระทพรัตน
ราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
ด้านินการประชุม อบรม ติดตามประมินผล ค่าจัดท้าอกสาร ค่า
สมนาคุณวิทยากร ค่าตอบทนจ้าหน้าที่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ละ
อื่น โที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ฿นกิจกรรมการประชุมทางวิชาการ  
-ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 มาตรา 16

ุ พระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. 2496 ก้เขพิ่มติมถึง ิฉบับ
ที่ 14ี พ.ศ.2562 มาตรา 56 
-ผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ. 2561-2565  หน้า 238 ข้อ 17

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅ1/โ้้



ครงการอบรมด้านสุขาภิบาลอาหาร ส้าหรับผู้ประกอบกิจการด้าน
อาหารละผู้สัมผัสอาหาร

จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการอบรมด้านสุขาภิบาล
อาหาร  ส้าหรับผู้ประกอบการกิจการด้านอาหาร ละผู้สัมผัส
อาหาร ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่ากระปຉา
฿ส่อกสาร ค่าผ้ากันปຕอนพร้อมหมวก ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿น
การฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ ฉบับปลี่ยน
ปลงครัๅงที่ ใ หน้า 1 ล้าดับที่ 1 

ครงการอบรมละพัฒนาศักยภาพกนน้าสุขภาพชุมชน จ้านวน 1,426,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการอบรมละพัฒนา
ศักยภาพกนน้าสุขภาพชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
ด้านินการประชุม อบรม ติดตามประมินผลค่าจัดท้าอกสาร ค่า
สมนาคุณวิทยากร ค่าตอบทนจ้าหน้าที่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าช่าที่พัก ค่าจ้างหมารถดยสารปรับอากาศ ค่า
นๅ้ามันชืๅอพลิง ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าของสมนาคุณ฿นการดู
งาน กระปຉา฿ส่อกสาร ค่าล่รางวัล ค่าลีๅยงรับรอง ละอื่นโ ที่
กี่ยวข้องละจ้าป็น ฿นกิจกรรมการอบรมกนน้าสุขภาพด้าน
สาธารณสุข  กิจกรรมมหกรรมสุขภาพ ประชุมวิชาการด้าน
สุขภาพ อบรมละน้ากนน้าสุขภาพชุมชน พร้อมจ้าหน้าที่ผู้กี่ยว
ข้องศึกษาดูงานชุมชนตัวอย่างด้านสุขภาพ 
-ป็นเปตามพระราชบัญญัติก้าหนดผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ
฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2542 มาตรา 16ุ พระ
ราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. 2496 ก้เขพิ่มติมถึง ิฉบับที่ 14ี พ.ศ
. 2562  มาตรา 56 
-ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการ
ฝຄกอบรม  ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ
. 2557

- ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 232 ล้าดับที่ 12

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅโ/โ้้



ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นโ ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏส้านา ครื่องถ่าย
อกสาร ตຍะก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศยานพาหนะต่างโ ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 1,067,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 115,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงานต่าง โ
 ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจากการ
ซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่าง โ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 42,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่าง โ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่าง โ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 125,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅใ/โ้้



วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 260,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุการกษตร จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง  ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 55,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่าง โ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 170,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅไ/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 51,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า ส้าหรับห้องนๅ้าสุขาสาธารณะ฿ต้สะพานถนน
หน้ามืองส้าหรับงานสุขาภิบาล

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล ส้าหรับห้องนๅ้าสุขา
สาธารณะ฿ต้สะพานถนนหน้ามืองส้าหรับงานสุขาภิบาล

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 3,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับงานป้องกันละควบคุมรคติดต่อ
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 8,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับ
การ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ

งบลงทุน รวม 854,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 854,000 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี จ้านวน 854,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1 ตัน บบดับ
บิๅลคใบ ปริมาตรกระบอกสูบเม่ต่้ากว่า 2,400 ซีซี หรือก้าลัง
ครื่องยนตຏสูงสุดเม่ต่้ากว่า 110 กิลวัตตຏ ขับคลื่อน 2
 ล้อ จ้านวน 1 คัน คุณสมบัติพอสังขปดังนีๅ
        1. ป็นกระบะส้ารใจรูป
        2. ห้องดยสารป็นบบดับบิๅลคใบ 4 ประตู
        3. ป็นราคารวมครื่องปรับอากาศ
        4. ราคารวมภาษีสรรพสามิต
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานส่งสริมสุขภาพ ิคุณลักษณะละ
ราคาตามมาตรฐานครุภัณฑຏ ประจ้าดือนธันวาคม 2562ี ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข ครัๅงที่ 7
 หน้า 15 ล้าดับที่ 34

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅๅ/โ้้



งานศูนยຏบริการสาธารณสุข รวม 36,246,720 บาท
งบบุคลากร รวม 26,427,500 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 26,427,500 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 12,581,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานวางผนละวิชาการ งานทันต
สาธารณสุข ละศูนยຏบริการสาธารณสุข

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 2,762,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่างโ ดังนีๅ
1ี ค่าตอบทนรายดือน ป็นงิน 470,400 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของพนักงานทศบาล ที่
ปฏิบัติหน้าที่฿นงานศูนยຏบริการสาธารณสุข ละงานสนับสนุน
บริการทางการพทยຏ
2ี งินพิ่มพิศษส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุผลพิศษของผู้ปฏิบัติ
งาน ด้านการสาธารณสุข ป็นงิน 1,692,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มพิศษส้าหรับต้าหน่งที่มีหตุผลพิศษ
ของผู้ปฏิบัติงานด้านการสาธารณสุข ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานศูนยຏ
บริการสาธารณสุข  งานสนับสนุนบริการทางการพทยຏ งาน
ภสัชกรรม งานทันตสาธารณสุข
3ี งินพิ่มพิศษส้าหรับบุคลากรด้านการพทยຏ ป็นงิน 600,000

 บาท
        พื่อจ่ายป็นงินพิ่มพิศษส้าหรับพทยຏ ทันตพทยຏ ละ
ภสัชกร ที่ปฏิบัติงาน฿นสังกัดทศบาลละมืองพัทยาดยเม่ท้า
วชปฏิบัติส่วนตัวละหรือปฏิบัติงานรงพยาบาลอกชนนอกวลา
ราชการ ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ที่ มท.0313.1/ว 19 ลง
วันที่ 5 มกราคม 2537 รื่อง การก้าหนดงินค่าตอบทน งินพิ่ม
พิศษส้าหรับบุคลากร ด้านการพทยຏสังกัดทศบาลละมือง
พัทยาที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานศูนยຏบริการสาธารณสุข ละงานทันต
สาธารณสุข 

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 579,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่ง฿นศูนยຏบริการสาธารณสุข งาน
ทันตสาธารณสุข งานภสัชกรรม งานสนับสนุนบริการทางการ
พทยຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅๆ/โ้้



ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 9,843,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏ
บริการสาธารณสุข งานทันตสาธารณสุข งานสนับสนุนบริการทาง
การพทยຏ งานภสัชกรรม

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 661,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานจ้างที่เด้รับงินพิ่ม
ค่าครองชีพชั่วคราวที่ปฏิบัติหน้าที่฿นศูนยຏบริการสาธารณสุข งาน
ทันตสาธารณสุข  งานสนับสนุนบริการทางการพทยຏ งาน
ภสัชกรรม

งบด้านินงาน รวม 9,103,120 บาท
คาตอบทน รวม 2,425,700 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 1,792,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่าง โ ดังนีๅ
    1ี  ค่าตอบทนบุคลากรด้านการพทยຏ     ป็นงิน 370,000

  บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนบุคลากรด้านการพทยຏ ค่าตอบ
ทน ค่าจ้างพิศษ ค่าล่วงหน้าส้าหรับพทยຏ พยาบาล จ้าหน้าที่
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น

    2ี งินค่าตอบทนจ้าหน้าที่ที่ปฏิบัติงาน฿ห้หน่วยบริการ ป็น
งิน 1,422,000   บาท 
        พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนจ้าหน้าที่ปฏิบัติ฿ห้กับหน่วย
บริการ ตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยงินค่าตอบทน
จ้าหน้าที่ที่ปฏิบัติงาน฿ห้ก่หน่วยบริการสาธารณสุขขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. 2562 ฿นศูนยຏบริการสาธารณสุข งาน
ทันตสาธารณสุข งานภสัชกรรม งานสนับสนุนบริการทางการ
พทยຏ

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 14,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติหน้าที่
นอกวลาราชการ ตามระบียบฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅ็/โ้้



ค่าช่าบ้าน จ้านวน 540,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 79,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ลูกจ้างประจ้า ตามระบียบฯ

คา฿ช้สอย รวม 2,869,420 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 486,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅ่/โ้้



ครงการพัฒนาระบบบริการศูนยຏบริการสาธารณสุขทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 1,576,970 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาระบบบริการ
ศูนยຏบริการสาธารณสุขทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบุคลากรทางการพทยຏ ละสาธารณสุข
ที่มี฿บประกอบรคศิลปຊถูกต้อง ตามมาตรฐานการประกอบวิชาชีพ
ตามสาขาที่ก้าหนด฿นต้าหน่งต่างโ พื่อปฏิบัติงาน฿ห้ก่ศูนยຏ
บริการสาธารณสุขทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิศูนยຏตาปุ ศูนยຏสวน
หลวง ร.9ุ ศูนยຏฝัດงบาง฿บเม้ ละศูนยຏบึงขุนทะลี  
-ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่มท.08103/ว
.0357 ลงวันที่ 19 มกราคม 2561 ข้อ 3 ครงการพื่อพัฒนาท้อง
ถิ่นอันมีลักษณะของครงการที่กี่ยวกับการถ่ายอนภารกิจ ตาม
กรอบผนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ
.ศ. 2543  
-ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 222 ล้าดับที่ 2

ครงการม่ลูกฟันดี จ้านวน 56,450 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการม่ลูกฟันดี ดยมีค่า
฿ช้จ่ายประกอบด้วยค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ค่าวัสดุ
งานบ้านงานครัว ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ละอื่นโ ที่กี่ยว
ข้องละจ้าป็น 
ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่มท.08103/ว
.0357 ลงวันที่ 19 มกราคม 2561ข้อ 3 ครงการพื่อพัฒนาท้อง
ถิ่นอันมีลักษณะของครงการที่กี่ยวกับการถ่ายอนภารกิจ ตาม
กรอบผนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ
.ศ. 2543  ตามผนพัฒนาท้องถิ่น ิพ.ศ. 2561-2565ี หน้า 230

 ข้อ 10

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นโ ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏส้านา ครื่องถ่าย
อกสาร ตຍะก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศ ยานพาหนะต่างโ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๅ้/โ้้



คาวัสดุ รวม 2,488,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 430,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 59,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 315,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 54,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆ0/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 1,050,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด  ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุการกษตร จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 85,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 275,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 1,320,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า ส้าหรับอาคารศูนยຏบริการสาธารณสุข
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 160,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ส้าหรับอาคารศูนยຏบริการสาธารณสุข

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆ1/โ้้



ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับอาคารศูนยຏบริการสาธารณสุข
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ

งบลงทุน รวม 716,100 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 684,100 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅ จ้านวน 57,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอก้าอีๅ ขาหลใก ชุบครมียม ขนาดเม่น้อย
กว่า ไ0xๅๅx้0 ซม. ผ่นที่นั่ง-ที่พิงท้าจากเม้อัดตัดขึๅนรูป ที่พิงบุ
ฟองนๅ้าหุ้มด้วยหนังทียม ผ่นที่นั่ง บุด้วยฟองนๅ้าอัดหนา หุ้มด้วย
หนังทียม ตัวบาะที่นั่ง-ที่พิง ยึดติดกับครงที่นั่ง-ที่
พิง จ้านวน ๆ0 ตัว ราคาตัวละ ้ๅ0 บาท ส้าหรับ฿ช้งานศูนยຏ
บริการสาธารณสุขศูนยຏตาป ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนด
เว้฿นบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๆๅ ล้าดับที่ ๅ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆโ/โ้้



ครื่องฟอกอากาศ จ้านวน 57,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องฟอกอากาศ รายละอียดประกอบด้วย
        1. ระบบฟอกอากาศบบ ๊ พลาสม่าคัสตอรຏบบข้มข้น
มากกว่าปกติถึง 3 ท่าพ่นอนุภาคบวกละลบ
        2. ตัๅงวลาปิด/ปิด เด้
        3. มีผนกรองชัๅนรกที่ช่วย฿นการดักจับฝุ่นละอองขนาด
ลใก
        4. การท้างานของพัดลมสามารถปรับระดับเด้ 
ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅง
ที่ 5 หน้า 67 ล้าดับที่ 10 ละ ล้าดับที่ 11

        - ครื่องฟอกอากาศ ขนาดพืๅนที่เม่น้อยกว่า 30

 ตรม. ส้าหรับห้องตรวจรค ศูนยຏบริการสาธารณสุข ศูนยຏ
ตาป จ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน 18,500 บาท
        - ครื่องฟอกอากาศ ขนาดพืๅนที่เม่น้อยกว่า 60

 ตรม. ส้าหรับห้องตรวจพัฒนาการดใก ศูนยຏบริการสาธารณ
สุข ศูนยຏตาปจ้านวน 1 ครื่อง ป็นงิน 39,000 บาท

ตู้อกสารรางลี่อน  บบ ๆ ตู้ จ้านวน 68,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตู้อกสารรางลื่อน บบ 6 ตู้ ขนาดเม่น้อย
กว่า 250x90x180 ซม. ประกอบด้วย
        - ตู้ดี่ยวตาย ขนาดเม่น้อยกว่า 320 x 914 x 1830 มม
. ิเม่รวมความสูงฐานี 1 ตู้ 
        - ตู้คู่คลื่อนที่ ขนาดเม่น้อยกว่า 640 x 914 x 1830 มม
. ิเม่รวมความสูงฐานี 2 ตู้
        - ตู้ดี่ยวคลื่อนที่ ขนาดเม่น้อยกว่า 320 x 914 x 1830

 มม. ิเม่รวมความสูงฐานี  1 ตู้
        - การ฿ช้งานตัวตู้สามารถลื่อนเปมาเด้ดยมีตู้ดี่ยวคลื่อน
ที่฿ช้ปิดลຍอคมื่อลิก฿ช้งาน
จ้านวน 1 ตู้ พื่อ฿ช้฿นการปฏิบัติงานที่ศูนยຏบริการสาธารณ
สุข ศูนยຏตาป ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-

2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 65 ล้าดับที่ 4

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆใ/โ้้



ตຍะข้ามุม จ้านวน 19,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะข้ามุม ท้าด้วยเม้ปาติคิๅลคลือบผิวด้วย
มลามีนกันนๅ้า จ้านวน 3 ชุด ประกอบด้วย
        - ตຍะท้างาน ขนาด 2 ลิๅนชัก ขนาดเม่น้อย
กว่า 120*60*75 ซม.  
        - ตຍะคอมพิวตอรຏ ขนาดเม่น้อยกว่า 80*60*75 ซม.
        - ตຍะข้ามุม ขนาดเม่น้อยกว่า 60*60 ซม.
ส้าหรับงานศูนยຏบริการสาธารณสุข ฝัດงบาง฿บเม้ ิราคา฿นท้องถิ่น
นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 66 ล้าดับ
ที่ 8

ตຍะอนกประสงคຏ จ้านวน 37,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะอนกประสงคຏ ิขาพับี ขนาดเม่น้อย
กว่า 1่0xๆ0x็0 ซม. จ้านวน โ0 ตัว ราคาตัว
ละ 1ุ่ๅ0 บาท ส้าหรับ฿ช้งานที่ศูนยຏบริการสาธารณสุขศูนยຏ
ตาป ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีราคา
มาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๆๆ ล้าดับที่ ๆ

ท่นบรรยาย จ้านวน 17,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอท่นบรรยาย ขนาดเม่น้อย
กว่า ไๅxไๅx110 ซม. จ้านวน 1 ตัว พื่อ฿ช้฿นการปฏิบัติงานที่
ศูนยຏบริการสาธารณสุข ศูนยຏตาป ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มี
ก้าหนดเว้฿นบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๆๆ ล้าดับที่ ็ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆไ/โ้้



ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องมัลติมีดีย จ้านวน 62,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องมัลติมีดีย ปรจคตอรຏ ระดับ XG๑ 
ขนาด 4,500 ๑NSI Lumens จ้านวน 1 ครื่อง คุณลักษณะพอ
สังขปดังนีๅ 
        1. ป็นครื่องฉายภาพลนสຏดียว สามารถต่อกับอุปกรณຏ
พื่อฉายภาพจากคอมพิวตอรຏละวิดีอ
        2. ฿ช้ LCD Panel หรือระบบ DLP

        3. ระดับ SVG๑ ละ XG๑ ป็นระดับความละอียดของ
ภาพที่ True

        4. ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดค่าความส่องสว่างขัๅนต่้า
พื่อ฿ช้฿นการปฏิบัติงานที่ศูนยຏบริการสาธารณสุข ศูนยຏตาป ิตาม
บัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 65 ล้าดับที่ 3

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏเฟฟ้า จ้านวน 24,300 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอจอรับภาพชนิดมอตอรຏเฟฟ้า ขนาดส้น
ทยงมุม 1ๅ0 นิๅว จอม้วนกใบ฿นกล่องเด้ บังคับ
จอ ขึๅน ลง หยุด ด้วยสวิตซຏ หรือรีมทคอนทรล ฿ช้
เฟฟ้า ๑C โโ0 วลตຏ ๅ0 ฮิรตซຏ จ้านวน 1 ครื่อง พื่อ฿ช้฿นการ
ปฏิบัติงานที่ศูนยຏบริการสาธารณสุข ศูนยຏตาป ิตามบัญชี
มาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม โๅๆโี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๆไ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆๅ/โ้้



ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ

ด้ามกรอฟันความรใวสูง จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอด้ามกรอฟันความรใวสูง จ้านวน 3
 ด้าม คุณลักษณะดังนีๅ
        - ด้ามกรอฟันความรใวสูงชนิดมีเฟบบ LED ิairotorี 
พร้อมข้อต่อ ิcouping)

        - ป็นชนิด Ceramic Ball Bearing มีคุณสมบัติพิศษ
สามารถป้องกันการเหลย้อนกลับของนๅ้าละลม ขณะหยุด฿ช้
งาน มีรูนๅ้าออกระบายความร้อนของหัว Bur จากการกรอฟันที่
ส่วนหัว 4 รู
        - ฿ห้ความรใวรอบของขใมกรอฟัน 360,000-430,000

 รอบ/นาที
        - มีรงกดที่หัวกรอสูงถึง 17 วัตตຏ
        - ตัวด้ามท้าจาก Stainless Steel
        - การ฿ส่ละถอดหัวขใมกรอฟันป็นชนิด push button
        - ข้อต่อ ิCoupling)ป็นบบ Quick Disconnecting
        - มีหลอดเฟ LED อยู่ภาย฿น หมุนเด้ดยรอบยกตัวป็น
อิสระจากสายอ่อน ด้านท้ายป็น
บบ Mid west type ิ4 Holesี ละมีระบบ ิNon-

Retraction Valveี ป้องกันการเหลย้อนกลับของนๅ้าข้าสู่ตัวยูนิต
        - สามารถฆ่าชืๅอรคดยการนึ่งฆ่าชืๅอเด้ดยทนความร้อน
เด้สูงถึง 135 องศาซลซียส
        - สามารถบ้ารุงรักษาละท้าความสะอาดลูกปนด้วย
นๅ้ามัน Hi-Clean Spray
        - ป็นชนิด Non-water Retraction
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานทันตสาธารณสุข ิราคา฿นท้องถิ่น
นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 67 ล้าดับ
ที่ 9

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆๆ/โ้้



ตียงฟาวຏลอรຏ  พร้อมบาะนอน จ้านวน 180,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตียงฟาวຏลอรຏ พร้อมบาะนอน จ้านวน 10

 ตียง คุณลักษณะดังนีๅ
        - ครงสร้างของตัวตียงผลิตจากหลใกคุณภาพสูง คลือบ
สี ขนาดความยาวเม่น้อยกว่า 200 ซม. กว้างเม่น้อยกว่า 90

 ซม. สูงเม่น้อยกว่า 50 ซม. รับนๅ้าหนักเด้เม่น้อยกว่า 200

 กิลกรัม  
        - มีล้อยางชนิดมีลูกปนหมุนเด้รอบตัว จ้านวน 4 ล้อ ละมี
ล้อลใอกเด้เม่น้อยกว่า 1 คู่
        - บาะมีซิปสามารถปลี่ยนผ่น฿ยละผ้าคลุมเด้หากมีการ
ช้ารุด  
        - พืๅนตียง บ่งป็น 4 ตอน ตามสรีระของคนเข้ ท้าด้วย
ผ่นหลใก มีความขใงรง ทนทาน  
        - มีราวอลูมินียมคลือบสีรูปสี่หลี่ยมผืนผ้า มีปุ่มลใอกมื่อ
ตัๅงราวขึๅน ละปุ่มปลดลใอกมื่อต้องการพับราวลง
        - หัวตียงละปลายตียงสามารถถอดข้า-ออกเด้
        - มีมือหมุนยกพืๅนตียงเด้ 2 ชุด ส้าหรับหมุนยกพืๅนด้านหลัง
฿ห้สูงขึๅนละหมุนยกข่า฿ห้อยู่฿นลักษณะงอขาเด้
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานศูนยຏบริการสาธารณสุข บึงขุน
ทะล ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชีมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 654

 ล้าดับที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆ็/โ้้



รถขในชนิดนั่ง จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถขในชนิดนั่ง จ้านวน 10 คัน คุณลักษณะ
ดังนีๅ
        - ผลิตจากอลูมินียม นๅ้าหนักบา ล้อมใกยางตัน พับกใบเด้
        - ล้อหน้ามีขนาดเม่น้อยกว่า 20 ซม. ล้อหลัง ิมใกี มี
ขนาดเม่น้อยกว่า 59 ซม.
        - มีวงหวนละบรกมือด้านข้างล้อหลัง 2 ข้าง
        - บาะนั่งขนาดเม่น้อยกว่า 46x40 ซม.
        - นๅ้าหนักเม่กิน 15 กิลกรัม   
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับงานศูนยຏบริการสาธารณสุข บึงขุน
ทะล ิคุณลักษณะละราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากก้าหนด
คุณลักษณะหมาะสมกับการ฿ช้งาน ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละ
ประหยัดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 หน้า 654

 ล้าดับที่ 1
คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 32,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการติดตัๅงหลังคากันสาดภายนอกอาคารศูนยຏบริการสาธารณสุข
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิฝัດงบาง฿บเม้ี

จ้านวน 32,000 บาท

พื่อจ่ายค่าครงการติดตัๅงหลังคากันสาดภายนอกอาคารศูนยຏ
บริการสาธารณสุขทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิฝัດงบาง฿บเม้ี ด้าน
หน้า จ้านวน 2 ชุด ประกอบด้วย
        - หลังคามุงมทัลชีทคลือบสีบุด้วยฉนวนกันความร้อน
        - ขนาดกว้าง 3.10 มตร ยาว 3.50 มตร
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานที่ศูนยຏบริการสาธารณสุข ฝัດงบาง฿บเม้ ิราย
ละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7 หน้า 33 ล้าดับที่ 1

ผนงานสังคมสงคราะหຏ
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับสังคมสงคราะหຏ รวม 4,724,900 บาท

งบบุคลากร รวม 4,285,900 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 4,285,900 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 2,974,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆ่/โ้้



งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 67,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหาร พนักงานทศบาล
งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 121,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของผู้บริหาร 
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 1,043,100 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง  
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 80,400 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 392,000 บาท

คาตอบทน รวม 202,000 บาท
ค่าช่าบ้าน จ้านวน 192,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาลตามสิทธิ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงานทศบาล
คา฿ช้สอย รวม 100,000 บาท
รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
ช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วน
พิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่าง โ ฯลฯ

คาสาธารณูปภค รวม 90,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้า ส้าหรับอาคารศูนยຏพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุ ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ส้าหรับอาคารศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิต
ละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุ ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ กองสวัสดิการสังคม

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1ๆ้/โ้้



งบลงทุน รวม 47,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 47,000 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 28,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอก้าอีๅส้านักงาน จ้านวน 10 ตัว คุณลักษณะ
ดังนีๅ บุหนัง มีล้อลื่อน ปรับระดับสูง-ต่้าเด้ ขาหลใกชุบ
ครมียม พื่อ฿ช้ปฏิบัติงาน฿นกองสวัสดิการสังคม ิ฿ช้ราคา฿น
ท้องถิ่นนื่องจากก้าหนดลักษณะหมาะสมกับการ฿ช้งานค้านึงถึง
ความคุ้มค่าี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะ
ละกิจกรรมสาธารณะ

ตຍะท้างาน จ้านวน 19,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะท้างานเม้ โ ลิๅนชัก ขนาดเม่น้อย
กว่า ๆ0 x 1โ0 x ็ๅ ซม. จ้านวน ๅ ตัว ิ฿ช้ราคา฿นท้องถิ่นนื่อง
จากก้าหนดคุณลักษณะ฿ห้หมาะสมกับการ฿ช้งาน ค้านึงถึงความ
คุ้มค่าี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละ
กิจกรรมสาธารณะ

งานสวัสดิการสังคมละสังคมสงคราะหຏ รวม 8,313,800 บาท
งบบุคลากร รวม 3,907,800 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 3,907,800 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 2,726,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 3,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงาน
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 1,165,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 12,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ใ หน้า ๊ 1็0/โ้้



งบด้านินงาน รวม 3,150,000 บาท
คาตอบทน รวม 30,000 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ส้าหรับ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงานทศบาล
คา฿ช้สอย รวม 2,780,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
ช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วน
พิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ฯลฯ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็1/โ้้



ครงการขับคลื่อนผู้น้าดใกละยาวชนตามศาสตรຏพระราชา จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการขับคลื่อนผู้น้าดใก
ละยาวชนตามศาสตรຏพระราชา ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄกอบรม ค่า
กระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่า
ของสมนาคุณ฿นการดูงาน ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ฿นการดิน
ทางของวิทยากร ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าช่าอุปกรณຏต่างโ ฿นการฝຄกอบรม ค่าวัสดุชืๅอ
พลิงละหล่อลื่น ค่าจ้างหมารถบริการดยสารปรับอากาศ ค่า
ยานพาหนะ฿นการดินทาง  ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้า
ป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของ
จ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า โๆ0 ล้าดับที่ 1ๅ

ครงการบันทึกพิกัดผนที่ทางภูมิศาสตรຏ (GPS) ผู้รับบีๅยผู้สูงอายุ
ละผู้พิการทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินการครงการบันทึกพิกัดผนที่
ทางภูมิศาสตรຏ ิGPSี ผู้รับบีๅยผู้สูงอายุละผู้พิการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าอาหารกลางวัน ค่า
อาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าช่าสถานที่
ประชุม ค่าป้ายเวนิล ค่าช่าครื่องสียง ค่าอกสาร ค่าพิมพຏ
อกสารละสิ่งพิมพຏ ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏ ค่าวัสดุอุปกรณຏสาธิต
ละวัสดุจ้าป็นต้อง฿ช้฿นการฝຄกอบรม ค่าบริการสื่อสารละทร
คมนาคม ค่าหมายลขทรศัพทຏ ค่าบริการอินตอรຏนใต ค่าบันทึก
ข้อมูล ค่าจัดกใบข้อมูล ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น
฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงหมาดเทย ว่า
ด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้า
หน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ละระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
การบิกค่า฿ช้จ่าย฿นการบริหารงานขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๆโ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ใโ ล้าดับที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็โ/โ้้



ครงการพัฒนาศักยภาพจิตอาสา฿นชุมชน จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาศักยภาพจิต
อาสา฿นชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄก
อบรม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่ายานพาหนะ฿นการดินทางของ
วิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่าวัสดุฝຄกอบรม ค่าเวนิล ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสาร
ส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าจ้างหมาบริการ ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละ
การข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โไ่ ล้าดับที่ ไ

ครงการรณรงคຏป้องกันยาสพติด฿นชุมชน จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการรณรงคຏป้องกันยาสพ
ติด฿นชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ
฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄกอบรม ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิดละปิดการฝຄก
อบรม ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄก
อบรม ค่าของสมนาคุณ฿นการดูงาน ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละ
ครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ฿นการ
ดินทางของวิทยากร ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏ/นิทรรศการผลงาน
พร้อมติดตัๅง ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณา
ละผยพร่ ค่าจ้างหมาบริการ ค่าช่าอุปกรณຏต่างโ ฿นการฝຄก
อบรม ค่าวัสดุชืๅอพลิงละ หล่อลื่น ค่าจ้างหมารถบริการ
ดยสารปรับอากาศ ค่า฿ช้จ่าย฿นการประกวดหรือข่งขัน ค่า฿ช้
จ่าย฿นการจัดการข่งขันกีฬา ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละ
จ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ละตามระบียบกระทรวง
มหาดเทย ว่าด้วยการบิกค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่ง
ขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โไ็ ล้าดับที่ ใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็ใ/โ้้



ครงการศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี 
ทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการศูนยຏพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ีทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุ
อกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าของสมนาคุณ฿นการดู
งาน ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏ/นิทรรศการผลงาน
พร้อมติดตัๅง ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ  ค่าวัสดุงาน
บ้านงานครัว  ค่าวัสดุกษตร  ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุชืๅอพลิง
ละหล่อลื่น ค่าจ้างหมารถบริการดยสารปรับอากาศ ละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละ
การข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า โๅ้ ล้าดับที่ 1ไ

ครงการส่งสริมการ฿ช้จักรยานพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชน฿น
ชุมชน

จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านิน ครงการส่งสริมการ฿ช้
จักรยานพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชน฿นชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄก
อบรม  ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธีปิด-ปิดการฝຄกอบรม ค่า฿ช้จ่าย฿นการ
ประกวดหรือข่งขันตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้
จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬา ข้า
ร่วมการข่งขันกีฬาของ อปท. พ.ศ.โๅๅ้  ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้
บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าเวนิลประชา
สัมพันธຏ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณา
ละผยพร่ ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อ
ลื่น ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการจัดท้า
ครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย
฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โๅ่ ล้าดับที่ 1ใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็ไ/โ้้



ครงการส่งสริมคุณภาพชีวิตละศักยภาพผู้สูงอายุ฿นชุมชน จ้านวน 1,200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมคุณภาพชีวิต
ละศักยภาพผู้สูงอายุ฿นชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า
฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄกอบรม ค่ากระปຉาหรือ
สิ่งที่฿ช้บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าของสมนาคุณ
฿นการดูงาน ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่าช่าที่พัก ค่ายานพาหนะ฿นการดินทางของ
วิทยากร ค่าเวนิลประชาสัมพันธຏ/นิทรรศการผลงานพร้อมติด
ตัๅง ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่  ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ค่าวัสดุการกษตร ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าช่าอุปกรณຏต่างโ ฿นการฝຄกอบรม ค่าวัสดุชืๅอ
พลิงละหล่อลื่น ค่าจ้างหมารถบริการดยสารปรับอากาศ ค่า฿ช้
จ่าย฿นการประกวดหรือข่งขัน ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ละระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดข่งขันกีฬา ละ
การส่งนักกีฬาข้าร่วมการข่งขันกีฬาของ อปท.พ.ศ. โๅๅ้ ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โไไ ล้าดับที่ 1

ครงการส่งสริมละพัฒนาคุณภาพชีวิตประชาชนพื่อช่วยหลือ
ยียวยาละฟຕนฟูหลังกิดสาธารณภัย

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมละพัฒนา
คุณภาพชีวิตประชาชนพื่อช่วยหลือยียวยาละฟຕนฟูหลังกิด
สาธารณภัย ช่น พื่อจ่ายป็นสิ่งของหรือจ่ายป็นงิน ครอบครัว
ละ โุ000 บาท ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า
฿ช้จ่ายพื่อช่วยหลือประชาชนตามอ้านาจหน้าที่ขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ0หลักกณฑຏการช่วยหลือด้านการ
ส่งสริมละพัฒนาคุณภาพชีวิต ฿ห้องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
พิจารณา฿ช้จ่ายงบประมาณช่วยหลือประชาชน ตามหลักกณฑຏ
ของกระทรวงการพัฒนาสังคมของมนุษยຏ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โๅ1 ล้าดับที่ ็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็ๅ/โ้้



ครงการส่งสริมละพัฒนาสวัสดิภาพดใกละยาวชน จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมละพัฒนา
สวัสดิภาพดใกละยาวชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า฿ช้
จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ละตกต่งสถานที่ฝຄกอบรม ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธี
ปิดละปิดการฝຄกอบรม ค่ากระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสาร
ส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าของสมนาคุณ฿นการดูงาน ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าช่าที่
พัก ค่ายานพาหนะ฿นการดินทางของวิทยากร ค่าเวนิลประชา
สัมพันธຏ/นิทรรศการผลงานพร้อมติดตัๅง ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
ช่าอุปกรณຏต่างโ ฿นการฝຄกอบรม ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อ
ลื่น ค่าจ้างหมารถบริการดยสารปรับอากาศ หรือค่าพาหนะ฿น
การดินทาง ค่า฿ช้จ่าย฿นการประกวดหรือข่งขัน ค่า฿ช้จ่าย฿น
การจัดการข่งขันกีฬา ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น
฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄกอบรมของจ้า
หน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ละตามระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่า
ด้วยการบิกค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขันกีฬาละ
การส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โไ้ ล้าดับที่ ๅ

ครงการสริมสร้างพิทักษຏสิทธิสวัสดิการผู้รับบีๅยยังชีพ จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสริมสร้างพิทักษຏสิทธิ
สวัสดิการผู้รับบีๅยยังชีพ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าเวนิล ค่า
วัสดุฆษณาละผยพร่ ค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿น
การจัดท้าครงการ ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ
.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ.โๅๆโ ผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โๅโ ล้าดับที่ ่

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้างที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็ๆ/โ้้



คาวัสดุ รวม 340,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่นหลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึกข้อมูล
อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่องพิมพຏ ผ่นกรอง
สง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็็/โ้้



งบลงทุน รวม 1,256,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 1,176,000 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี จ้านวน 854,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุกิดีซลี บบดับ
บิๅลคใบ จ้านวน 1 คัน ดยมีคุณลักษณะดัง
นีๅ ขนาด 1 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบเม่ต่้ากว่า โุไ00 ซีซี หรือ
ก้าลังครื่องยนตຏสูงสุดเม่ต่้ากว่า 110 กิลวัตตຏ ขับ
คลื่อน โ ล้อ ป็นกระบะส้ารใจรูป ห้องดยสารป็นบบดับ
บิๅลคใบ ไ ประตู ราคารวมครื่องปรับอากาศ ละภาษีสรรพ
สามิต ิรายละอียดตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ดือน
ธันวาคม โๅๆโี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ็ หน้า ๅ้ ล้าดับที่ 1

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบมุมมองคงที่ ส้าหรับติดตัๅง
ภายนอกอาคารส้าหรับ฿ช้฿นงานรักษาความปลอดภัยทั่วเป

จ้านวน 64,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอกล้องทรทัศนຏวงจรปิด ชนิดครือข่ายบบ
มุมมองคงที่ ส้าหรับติดตัๅงภาย฿นอาคาร ส้าหรับ฿ช้฿นงานรักษา
ความปลอดภัยทั่วเป จ้านวน 2 กล้อง คุณลักษณะดังนีๅ
        - มีความละอียดของภาพสูงสุดเม่น้อย
กว่า 1,920x1,080 pixel หรือเม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
        - มี frame rateเม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อ
วินาที ิframe per secondี
        - ฿ช้ทคนลยี IR-Cut filter หรือ Infrared Cut-
off Removable ิICRี ส้าหรับการบันทึกภาพเด้ทัๅง
กลางวันละกลางคืนดยอัตนมัติ
        - มีความเวสงน้อยสุด เม่มากกว่า 0.12 LUX ส้าหรับการ
สดงภาพสี ิColorี ละเม่มากกว่า 0.05 LUX
ส้าหรับการสดงภาพขาวด้า ิBlack/White)

        - มีขนาดตัวรับภาพ ิImage Sensorี เม่น้อยกว่า 1/3

        - มีผลต่างค่าความยาวฟกัสต่้าสุดกับค่าความยาวฟกัสสูง
สุดเม่น้อยกว่า 4.5 มิลลิมตร
        - สามารถตรวจจับความคลื่อนเหว
อัตนมัติ ิMotion Detectionี เด้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็่/โ้้



        - สามารถสดงรายละอียดของภาพที่มีความตกต่างของ
สงมาก ิWide Dynamic Range หรือ Super

Dynamic Rangeี เด้
        - สามารถส่งสัญญาณภาพ ิStreamingี เปสดงเด้อย่าง
น้อย 2 หล่ง
        - เด้รับ
มาตรฐาน Onvif ิOpen Network Video Interface Forumี
        - สามารถส่งสัญญาณภาพเด้ตามมาตรฐาน H.264 ป็น
อย่างน้อย
        - สามารถ฿ช้งานตามมาตรฐาน IPv4 ละ IPv6 เด้
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า ละ สามารถ
ท้างานเด้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af 
หรือ IEEE 802.3at ิPower over Ethernetี ฿นช่องดียวกันเด้
        - ตัวกล้องเด้มาตรฐาน IP66 หรือติดตัๅงอุปกรณຏพิ่มติม
ส้าหรับหุ้มกล้อง ิHousingี ที่เด้มาตรฐาน IP66

หรือดีกว่า
        - สามารถท้างานเด้ที่อุณหภูมิ -10 ?C ถึง 50 ?C ป็นอย่าง
น้อย
        - สามารถ฿ช้งานกับมาตรฐาน HTTPุ HTTPSุ  NTP 
หรือ SNTPุ SNMP ุ RTSP ุ IEEE802.1X เด้
ป็นอย่างน้อย
        - มีช่องส้าหรับบันทึกข้อมูลลงหน่วยความจ้า
บบ SD Card หรือ Micro SD Card หรือ Mini SD Card
        - ต้องมี Software Development Kit ิSDKี 
หรือ ๑pplication Programm

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1็้/โ้้



ing Interface ิ๑PIี ฿น
รูปบบผ่น CD หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ่ถูกต้อง หรือ
สามารถ Download จากวใบเซตຏผู้ผลิต
        - เด้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้฿ช้งาน
        - ผู้ผลิตต้องเด้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งวด
ล้อม
        - ผู้ผลิตต้องเด้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือ
บริหารงานที่มีคุณภาพ
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกณฑຏราคา
กลางละคุณลักษณะพืๅนฐานของระบบกล้องทรทัศนຏวงจร
ปิด ฉบับดือนกันยายน 2562ี ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-

2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 89 ล้าดับที่ 2
กล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบมุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅง
ภาย฿นอาคารส้าหรับ฿ช้งานรักษาความปลอดภัยทั่วเป

จ้านวน 96,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอกล้องทรทัศนຏวงจรปิดชนิดครือข่าย บบ
มุมมองคงที่ส้าหรับติดตัๅงภาย฿นอาคาร ส้าหรับ฿ช้฿นงานรักษา
ความปลอดภัยทั่วเปพร้อมติดตัๅง จ้านวน 3 กล้อง คุณลักษณะ ดัง
นีๅ
        - มีความละอียดของภาพสูงสุดเม่น้อย
กว่า 1,920x1,080 pixel หรือเม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
        - มี frame rate เม่น้อยกว่า 25 ภาพต่อ
วินาที ิframe per secondี
        - ฿ช้ทคนลยี IR-Cut filter หรือ Infrared Cut-
off Removable ิICRี ส้าหรับการบันทึกภาพเด้ทัๅง
กลางวันละกลางคืนดยอัตนมัติ
        - มีความเวสงน้อยสุด เม่มากกว่า 0.25 LUX ส้าหรับการ
สดงภาพสี ิColorี ละเม่มากกว่า 0.05 LUX
ส้าหรับการสดงภาพขาวด้า ิBlack/White)

        - มีขนาดตัวรับภาพ ิImage Sensorี เม่น้อยกว่า 1/3 นิๅว
        - มีผลต่างค่าความยาวฟกัสต่้าสุดกับค่าความยาวฟกัสสูง
สุดเม่น้อยกว่า 4.5 มิลลิมตร
        - สามารถตรวจจับความคลื่อนเหว
อัตนมัติ ิMotion Detectionี เด้
        - สามารถสดงรายละอียดของภาพที่มีความตกต่างของ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่0/โ้้



สงมาก ิWide Dynamic Range หรือ Super

Dynamic Rangeี เด้
        - สามารถส่งสัญญาณภาพ ิStreamingี เปสดงเด้อย่าง
น้อย 2 หล่ง
        - เด้รับ
มาตรฐาน Onvif ิOpen Network Video Interface Forumี
        - สามารถส่งสัญญาณภาพเด้ตามมาตรฐาน H.264 ป็น
อย่างน้อย
        - สามารถ฿ช้งานตามมาตรฐาน IPv4 ละ IPv6 เด้
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า ละ สามารถ
ท้างานเด้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af 
หรือ IEEE 802.3at ิPower over Ethernetี ฿นช่องดียวกันเด้
        - สามารถ฿ช้งานกับมาตรฐาน HTTPุ HTTPSุ  NTP 
หรือ SNTPุ SNMPุ RTSP ุ IEEE802.1X เด้ป็น
อย่างน้อย
        - มีช่องส้าหรับบันทึกข้อมูลลงหน่วยความจ้า
บบ SD Card หรือ MicroSD Card หรือ Mini SD Card
        - ต้องมี Software Development Kit ิSDKี 
หรือ ๑pplication Programming Interface ิ๑PIี ฿น
รูปบบผ่น CD หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ่ถูกต้อง หรือ
สามารถ Download จากวใบเซตຏผู้ผลิต
        - เด้รับมาตรฐานด้านความปลอดภัยต่อผู้฿ช้งาน
        - ผู้ผลิตต้องเด้รับมาตรฐานด้านระบบการจัดการสิ่งวด
ล้อม
        - ผู้ผลิตต้องเด้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือ
บริหารงานที่มีคุณภาพ
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกณฑຏราคา
กลางละคุณลักษณะพืๅนฐานของระบบกล้องทรทัศนຏวงจร
ปิด ฉบับดือนกันยายน 2562ี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561

-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 89 ล้าดับที่ 2
อุปกรณຏกระจายสัญญาณ บบ PoE (PoE L2 Switch) ขนาด ่ 
ช่อง

จ้านวน 8,300 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่1/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅออุปกรณຏกระจาย
สัญญาณ บบ PoE ิPoE L2 Switchี ขนาด 8 ช่อง คุณลักษณะ
พืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีลักษณะการท้างานเม่น้อยกว่า Layer 2
 ของ OSI Model
        - มี Switching Capacity เม่น้อยกว่า 16 Gbps
        - รองรับ Mac ๑ddress เด้เม่น้อย
กว่า 8,000 Mac ๑ddress
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า ละ
สามารถท้างานเด้ตามมาตรฐาน IEEE 802.3af 
หรือ IEEE 802.3at ิPower over Ethernetี ฿นช่องดียวกัน
เด้ จ้านวนเมน้อยกว่า 8 ช่อง
        - สามารถบริหารจัดการอุปกรณຏผ่าน
ปรกรม Web Browser เด้
        - มีสัญญาณเฟสดงสถานะของการท้างานช่องชื่อมต่อ
ระบบครือข่ายทุกช่อง
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกณฑຏราคา
กลางละคุณลักษณะพืๅนฐานของระบบกล้องทรทัศนຏวงจร
ปิด ฉบับดือนกันยายน 2562ี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น ิพ.ศ
.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 90

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่านครือข่าย (Network Video Recorder) 

บบ ่ ช่อง
จ้านวน 22,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅออุปกรณຏบันทึกภาพผ่ายครือ
ข่าย ิNetwork Video Recorderี บบ 8 ช่อง ดยมี
คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - ป็นอุปกรณຏที่ผลิตมาพื่อบันทึกภาพจากกล้องทรทัศนຏ
วงจรปิดดยฉพาะ
        - สามารถบันทึกละบีบอัดภาพเด้ตามมาตรฐาน MPEG4

 หรือ H.264 หรือดีกว่า
        - เด้รับ
มาตรฐาน Onvif ิOpen Network Video Interface Forumี
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อย

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่โ/โ้้



กว่า 1 ช่อง
        - สามารถบันทึกภาพละส่งภาพพื่อสดงผลที่ความ
ละอียดของภาพสูงสุดเม่น้อยกว่า 1,920x1,080

pixel หรือเม่น้อยกว่า 2,073,600 pixel
        - สามารถ฿ช้งานกับมาตรฐาน HTTP 
หรือ HTTPSุ SMTPุ NTP หรือ SNTPุ SNMPุ RTSP เด้
ป็นอย่างน้อย
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูลส้าหรับกล้องวงจรปิดดย
ฉพาะ ิSurveillance Hard Diskี ชนิด S๑T๑ ขนาด
ความจุรวมเม่น้อยกว่า 8 TB
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB จ้านวนเม่น้อย
กว่า 2 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานตามมาตรฐาน IPv4 ละ IPv6 เด้
        - ต้องมี Software Development Kit ิSDKี 
หรือ ๑pplication Programming Interface ิ๑PIี ฿น
รูปบบผ่น CD หรือ DVD ที่มีลิขสิทธิ่ถูกต้อง หรือ
สามารถ Download จากวใบเซตຏผู้ผลิต
        - สามารถสดงภาพที่บันทึกจากกล้องทรทัศนຏวงจรปิด
ผ่านระบบครือข่ายเด้
        - ผู้ผลิตต้องเด้รับมาตรฐานด้านการบริหารจัดการหรือ
บริหารงานที่มีคุณภาพ
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกณฑຏราคา
กลางละคุณลักษณะพืๅนฐานของระบบกล้องทรทัศนຏวงจร
ปิด ฉบับดือนกันยายน 2562ี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561

-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 90

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ทรทัศนຏ อล อี ดี (LED TV) บบ Smart TV จ้านวน 13,500 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่ใ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอทรทัศนຏ อล อี ดี บบ Smart TV ระดับ
ความละอียดจอภาพ 1920x1080 พิกซล ขนาด 40

 นิๅว จ้านวน 1 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะสังขปดังนีๅ 
        -ระดับความละอียดจอภาพ ิResolutionี 1920 x 1080

 พิกซล
        -ขนาดที่ก้าหนดป็นขนาดจอภาพขัๅนต่้า 40 นิๅว
        -สดงภาพด้วยหลอดภาพ บบ LED Backlight 
        -สามารถชื่อมต่ออินตอรຏนใตเด้ ิSmart TVี 
        -ช่องต่อ HDMI เม่น้อยกว่า 2 ช่อง พื่อการชื่อมต่อ
สัญญาณภาพละสียง
        -ช่องต่อ USB เม่น้อยกว่า 1 ช่อง รองรับเฟลຏ
ภาพ พลง ละภาพยนตรຏ
        -มีตัวรับสัญญาณดิจิตอล ิDigitalี ฿นตัว
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิตามบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ดือนธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 91 ล้าดับที่ 3

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่ไ/โ้้



ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

คอมพิวตอรຏทใปลใต บบที่ โ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคอมพิวตอรຏทใปลใต บบที่ 2 จ้านวน 4
 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        - มีหน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 4 กน
หลัก ิ4 coreี
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ที่มีขนาดเม่น้อยกว่า 2 GB
        - มีหน่วยความจ้าขนาดเม่น้อยกว่า 32 GB
        - มีหน้าจอสัมผัสขนาดเม่น้อยกว่า 9.7 นิๅว ละมีความ
ละอียดเม่น้อยกว่า 2,048 x 1,536 Pixel
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิ802.11bุ gุ nุ acีุ Bluetooth ละ GPS

        - มีอุปกรณຏชื่อมต่อระบบ 4G หรือดีกว่า บบติดตัๅงภาย฿น
ตัวครื่อง ิbuilt-in)

        - มีอุปกรณຏการขียนที่สามารถ฿ช้งานร่วมกับอุปกรณຏ
คอมพิวตอรຏทใปลใต
        - มีกล้องด้านหน้าความละอียดเม่น้อย
กว่า 1.2 Megapixel
        - มีกล้องด้านหลังความละอียดเม่น้อยกว่า 8 Megapixel 
ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.2561-2565 ก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 18 ล้าดับที่ 40

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่ๅ/โ้้



ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านักงาน จ้านวน 32,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านัก
งาน จ้านวน 2 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ 
        -หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 2 กน
หลัก ิ2 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 1.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย
        -หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 4 MB
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดี
กว่า ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จานวน 1 หน่วย
        - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี ละ Bluetooth

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่ๆ/โ้้



ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 5,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 KV๑ จ้านวน 1
 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ
        -มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 KV๑ ิ600 Wattsี 
        -สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
พื่อ฿ช้ปฏิบัติงานส้าหรับศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริม
อาชีพผู้สูงอายุ ิศพอส.ี ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ิกณฑຏราคา
กลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ ฉบับดือน
พฤษภาคม 2563ี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 5 หน้า 90

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 80,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการปรับปรุงป้ายศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้สูง
อายุทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงป้ายรงรียนทศบาล 1 ิตงอ่อนผดิม
วิทยาี ดิม ป็นป้ายศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิตละส่งสริมอาชีพผู้
สูงอายุทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ขนาด โโ0xๅ็0 ซม. ด้วยหิน
กรนิต ตัวอักษร ใ ภาษา ิเทย อังกฤษ จีนี ิตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี จ้านวน 1 ป้าย ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศ
บาล พ.ศ.โไ้ๆ ละก้เขพิ่มติม พ.ศ.โๅไใ ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใไ ล้าดับที่ โ

ผนงานคหะละชุมชน
งานเฟฟງาถนน รวม 121,001,630 บาท

งบบุคลากร รวม 24,898,600 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 24,898,600 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 7,086,500 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน จ้านวน 6,479,800 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินดือนก่ข้าราชการถ่ายอนพร้อมทัๅงงินปรับ
ปรุงงินดือน จ้านวน 606,700บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่็/โ้้



งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 88,500 บาท

- พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 67,200 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินพิ่มค่าครองชีพส้าหรับพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 21,300 บาท

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 103,200 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 85,200 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงานถ่าย
อน จ้านวน 18,000 บาท

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 1,975,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างพร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง฿ห้กับลูกจ้าง
ประจ้า

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 14,319,100 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 1,325,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 36,307,800 บาท

คาตอบทน รวม 1,817,800 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงาน ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 132,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 185,800 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตรของพนักงานทศบาล
ตามระบียบฯ จ้านวน 156,000 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตร พนักงานถ่าย
อน ตามระบียบฯ จ้านวน 29,800 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่่/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 7,583,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 384,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 3,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าซักฟอก ค่า
ธรรมนียมต่าง โ ค่าจ้างหมาบริการ ค่าจ้างหมาตีส้นจราจรบน
พืๅนทางถนนสายต่างโ ภาย฿นขตทศบาลฯ ค่าจ้างหมาประดับ
เฟฟ้าสงสว่างบริวณกาะกลางถนนกาญจนวิถี ถนนศรี
วิชัย ถนนชนกษม ละบริวณริมขื่อนม่นๅ้าตาป สะพานข้ามม่
นๅ้าตาป ค่าติดตัๅงมิตอรຏชั่วคราว ค่าประกันการ฿ช้เฟฟ้า ค่า
ธรรมนียมต่อเฟ ค่าติดตัๅง รืๅอถอน ละค่าตรวจสอบภาย฿นของ
ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณาะ ค่าติดตัๅงหมอปลงเฟฟ้าชั่ว
คราว ค่าจ้างหมาอื่นโ ค่าส้ารวจ ออกบบ ละประมาณราคา
บบปลนของทศบาล ค่าช่าครื่องถ่ายอกสาร ค่าปลี่ยน
มิตอรຏช้ารุด ค่าบริการก้เฟฟ้าขัดข้อง ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 3,549,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ละทรัพยຏสินอื่นที่ช้ารุดสียหาย เด้ก่ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ยาน
พาหนะต่างโ ครื่องปรับอากาศ อุปกรณຏสัญญาณเฟจราจร ละ
สาเฟบริวณกาะกลางถนน ภาย฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1่้/โ้้



คาวัสดุ รวม 26,487,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 1,230,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 4,010,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 18,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ ชนิดต่าง โ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 697,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 2,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้0/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 6,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ที่วางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 24,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 165,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 140,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุส้ารวจ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุส้ารวจ ช่น บันเดอลูมินียม ครื่องมือ
กะสลัก ครื่องมือดึงสายทรศัพทຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุอื่น จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอื่นที่เม่ข้าพวกกับวัสดุ฿ดโ ช่น มิตอรຏ
นๅ้า เฟฟ้า หัวชื่อกຍส สมอรือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้1/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 420,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 350,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้าบริวณอาคารส้านักงานละรงกใบ
วัสดุบางอิฐ รงซ่อมครื่องจักรกล ค่ากระสเฟฟ้าประดับสะพาน
ศรีตาป ค่ากระสเฟฟ้า฿นงานประพณีต่างโ ฯลฯ

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาบริวณอาคารส้านักงานละรงกใบวัสดุ
บ้านบางอิฐ

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับส้านักการช่าง รงผสมฟรี
มิกซຏ ละรงซ่อมครื่องจักรกล ฯลฯ

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้โ/โ้้



งบลงทุน รวม 58,998,500 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 31,897,500 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุก ิดีซลี จ้านวน 1,431,000 บาท

รถบรรทุก ิดีซลี ป็นงิน 840,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุก ขนาด 1 ตัน บบมีช่องว่าง
ด้านหลังคนขับ ิCapี ครื่องยนตຏดีซล ปริมาตรกระบอกสูบเม่ต่้า
กว่า 2,400 ซีซี หรือก้าลังครื่องยนตຏสูงสุดเม่ต่้ากว่า 110

 กิลวัตตຏ ที่เม่กิน 3,400 รอบ/นาที มีรงบิดสูงสุดที่ 400 นิ
วตัน-มตร ที่ 1,600-2,000 รอบ/นาที ความยาวช่วงล้อเม่น้อย
กว่า 3,085 มม.  ความกว้างช่วงล้อหน้าเม่น้อยกว่า 1,535 มม
. ล้อหลังเม่น้อยกว่า 1,550  มม. ระยะต่้าสุดจากพืๅนเม่น้อย
กว่า 216 มม. ิวัดจากจุดต่้าสุดของรถี ระบบกียรຏอัตนมัติ 6
 จังหวะ มีนๅ้าหนักบรรทุกเม่ต่้ากว่า 1 ตัน มีช่องว่างด้านหลังคน
ขับส้าหรับนั่งหรือกใบของเด้ ป็นกระบะส้ารใจรูป ป็นราคารวม
ครื่องปรับอากาศละระบบครื่องสียง DVD จอสัมผัสพร้อมรอง
รับ T-Connect จ้านวน 1 คัน ส้าหรับงาน
สาธารณูปภค ิราคานอกหนือมาตรฐานครุภัณฑຏ นื่องจากต้อง
การความหมาะสม฿นการ฿ช้งาน ประหยัด คุ้มค่า จึง฿ช้ราคาท้อง
ถิ่นี ตาม฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า  87  ล้าดับที่  19

รถบรรทุก ิดีซลี ป็นงิน 591,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1
 ตัน ปริมาตรกระบอกสูบเม่ต่้ากว่า 2,400 ซีซี หรือก้าลังครื่อง
ยนตຏสูงสุดเม่ต่้ากว่า 110 กิลวัตตຏ  ขับคลื่อน 2 ล้อ บบ
ธรรมดา จ้านวน 1 คัน พร้อมติดตัๅงหลังคาอลูมินียม ส้าหรับ
งาน สถานที่ละเฟฟ้าสาธารณะ ิราคาตามบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏส้านักงบประมาณ ธันวาคม 2562ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561–2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 80 ล้าดับที่ 9

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้ใ/โ้้



รถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1 ตัน บบธรรมดา จ้านวน 575,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 1 ตัน ปริมาตร
กระบอกสูบเม่ต่้ากว่า โุไ00 ซีซี หรือก้าลังครื่องยนตຏสูงสุดเม่ต่้า
กว่า 110 กิลวัตตຏ ขับคลื่อน โ ล้อ บบธรรมดา ป็นรถช่วง
ยาว กระบะส้ารใจรูป รวมครื่องปรับอากาศ
ล้ว จ้านวน 1 คัน ิราคาตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ณ
 ธันวาคม โๅๆโี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 - โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ็ หน้า ไโ ล้าดับที่ ๅ

รถบรรทุก ไ ล้อ฿หญ่ จ้านวน 2,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุก ไ ล้อ฿หญ่ ขนาดครื่องยนตຏเม่ต่้า
กว่า 1ใ0 รงม้า ติดตัๅงขนครนยืดด้วยเฮดรลิคพร้อมกระช้า
เฟบอรຏกลาส จ้านวน 1 คัน ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มี
ก้าหนดเว้฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1–โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅงที่ ๆ หน้า 10 ล้าดับที่ ่

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ครื่องตีส้นทอรຏมพลาสติก จ้านวน 410,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องตีส้นทอรຏมพลาสติกครื่อง
ยนตຏ ชนิด ไ จังหวะ ชืๅอพลิงชนิด LPG มีปากเถสีด้ามดี่ยว
ขนาด 10 ซม. 1ๅ ซม. ละ โ0 ซม. สามารถถอดสลับกันเด้ตาม
ความต้องการ฿ช้ปฏิบัติงาน ตาต้มกวนสีขนาด 100 กก. ถังผสมสี
ยกออกจากตัวครื่องเด้ ภาย฿นถังมี฿บพัดกวนสี ขับคลื่อนด้วย
มอตอรຏเฮดรลิค ล้อหน้าขนาดส้นผ่าศูนยຏ
กลาง 10 นิๅว จ้านวน โ ล้อ ล้อหลังขนาดส้นผ่าศูนยຏ
กลาง ๆ นิๅว จ้านวน 1 ล้อ หมุนเด้  ใๆ0  องศา พร้อมกล่องรย
ลูกก้ว มีวาลຏวต่อกຍสบบสายมือถือ จ้านวน 1 ครื่อง ิป็นราคา
ท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏ พื่อความหมาะ
สม฿นการ฿ช้งานี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ่ๅ ล้าดับที่ 1็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้ไ/โ้้



รถบดล้อยาง  ชนิด ้ ล้อ จ้านวน 3,200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบดล้อยาง ชนิด ้ ล้อ ครื่องยนตຏ
ดีซล ๆ สูบ ไ จังหวะ ระบายความร้อนด้วยนๅ้า มีก้าลังรงม้าสูง
สุดเม่น้อยกว่า ้0 รงม้า ที่รอบเม่
กิน โุ000 รอบ/นาที  นๅ้าหนักตัวรถปล่าเม่กิน ้ ตัน   ความ
กว้างตัวรถเม่น้อยกว่า โุ000 มิลลิมตร ความยาวตัวรถเม่น้อย
กว่า ไุ่00 มิลลิมตร ความสูงตัวรถเม่น้อย
กว่า โุโ00 มิลลิมตร อุปกรณຏอื่นโ นอกหนือที่ก้าหนดตาม
มาตรฐานรงงานบริษัทผู้ผลิต จ้านวน 1 คัน ิป็นราคาท้อง
ถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏ พื่อความหมาะ
สม฿นการ฿ช้งานี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ่ๆ ล้าดับที่ 1่   

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

คมเฟ  (High  Mast  Light) จ้านวน 1,300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคมเฟ ิHigh Mast Lightี ขนาดเม่น้อย
กว่า ใ00W ชนิด LED จ้านวน ไ0 ชุด น้าเป฿ช้ส้าหรับการซ่อม
ซม ติดตัๅงเฟฟ้าสงสว่าง ิสาเฟสูงี ที่ช้ารุด บริวณริมขื่อนม่
นๅ้าตาป ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1– โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ็็ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้ๅ/โ้้



คมเฟถนนชนิด  LED จ้านวน 6,360,000 บาท

คมเฟถนนชนิด LED ป็นงิน 5,400,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอพร้อมติดตัๅงคมเฟถนนชนิด LED 
ขนาดเม่น้อยกว่า 200 วัตตຏ จ้านวน 184 ดวงคม พร้อมกิ่งคม
คู่ จ้านวน 92 ชุด ติดตัๅงบริวณกาะกลางถนนกาญจนวิถี ละ
กาะกลางถนนปากนๅ้า ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้
฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561–2565

 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 77 ล้าดับที1่

คมเฟถนนชนิด  LED ป็นงิน 160,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อย
กว่า 50 วัตตຏ จ้านวน 20 ชุด น้าเป฿ช้ส้าหรับการซ่อมซมเฟฟ้า
สงสว่าง บริวณถนนสายต่างโ ที่ช้ารุด ิราคา฿นท้องถิ่น นื่อง
จากเม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. 2561–2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 78 ล้าดับที่ 3

คมเฟถนนชนิด  LED ป็นงิน 370,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อย
กว่า 150 วัตตຏ จ้านวน 20 ชุด  น้าเป฿ช้ส้าหรับการซ่อมซม
เฟฟ้าสงสว่าง บริวณถนนสายต่างโ ที่ช้ารุด ิราคา฿นท้อง
ถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 78 ล้าดับที่ 4

คมเฟถนนชนิด  LED ป็นงิน 430,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อย
กว่า 200 วัตตຏ จ้านวน 20 ชุด  น้าเป฿ช้ส้าหรับการซ่อมซม
เฟฟ้าสงสว่าง บริวณถนนสายต่างโ ที่ช้ารุด ิราคา฿นท้อง
ถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 78 ล้าดับที่ 5

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้ๆ/โ้้



คมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อยกว่า 50W จ้านวน 15,100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอคมเฟถนนชนิด LED ขนาดเม่น้อย
กว่า 50W พร้อมติดตัๅง จ้านวน 1,455 ชุด ดังนีๅ
        1. ถนนราษฎรຏบ้ารุง 1,3,4,5,6 ละ7

        2. ถนนการุณราษฎรຏ ุ ถนนการุ
ณราษฎรຏ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,11,12,13,14,15,16ุ 
17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27ุ 28,29,30,32,33,34,36,37

 ละ 41

        3. ถนนการบินเทย
        4. ถนนท่าทอง ุ ถนนท่าทอง 2,4,6,8,10,12 ละ 14

        5. ถนนตลาด฿หม่ 1,3,4,5,9,11,13,19,25,27,29,35

 ละ 37

        6. ถนนดอน
นก 
1,1/1,2,4,5,6,7,8,8/1,9,10,12,14,16,17,18,19,20,21,22,23,24

,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,41 ละ 41/1 
        7. ถนนราษฎรຏอุทิศ 1,1/1,2,3,4,6,7 ละ 8
        8. ถนนชนกษม 2,3,6,7,8,13,15,16,17,18,19,20 ิยก
ขวาี 
22,23,24,26,27,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,38/1,38/2,3

9,40,41,42,44,46,48,48/1,50 ละ51/1

        9. ถนนศรีพุนพิน
        10. ถนนศรีนาสาร
        11. ถนนราษฎรຏรังสรรคຏ 1 ละ 2
ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐาน
ครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561–2565 พิ่มติม ครัๅง
ที่ 7 หน้า 43 ล้าดับที่ 6

สาเฟพร้อมคมเฟสนาม จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอสาเฟพร้อมคมเฟสนามชนิดสตนลส
 หลอดชนิด LED ขนาดความสูงเม่น้อยกว่า 0.่0 มตร พร้อมติด
ตัๅงบริวณสะพานนริศ จ้านวน ็โ ต้น ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจาก
เม่มีก้าหนดเว้฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1–โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ่0 ล้าดับที่ ่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้็/โ้้



สาเฟละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED จ้านวน 1,210,000 บาท

สาเฟละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED ป็นงิน 800,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอสาเฟชนิดหลใกชุบกัลปຊวาเนทຏ ความ
สูงเม่น้อยกว่า 6 มตร ละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED ขนาด
เม่น้อยกว่า 50 วัตตຏ พร้อมติดตัๅงบริวณสะพานท่ารง
ช้าง จ้านวน 16 ต้น ิราคา฿นท้องถิ่น  นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561–2565

 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 79 ล้าดับที6่

สาเฟละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED ป็นงิน 410,000 บาท
        พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอสาเฟชนิดหลใกชุบกัลปຊวาเนทຏ ความ
สูงเม่น้อยกว่า 6 มตร ละอุปกรณຏคมเฟถนนชนิด LED ขนาด
เม่น้อยกว่า 50 วัตตຏ พร้อมติดตัๅงบริวณสะพานวัดพธิ่ 31

 จ้านวน 8 ต้น ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿น
มาตรฐานครุภัณฑຏี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561–2565

 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 79 ล้าดับที่ 7

ครุภัณฑຏส้ารวจ

พลสกล จ้านวน 7,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอพลสกล จ้านวน 1 อัน ครงสร้างท้าจากอลู
นินียมอย่างดี ความยาวเม่น้อยกว่า โ มตร มีตัวลใอคบบหมุน
ลใอค ปลายด้านล่างมีลักษณะหลมสะดวก฿นการปักลงบนพืๅน
ดิน มีระดับนๅ้าฟองกลมพื่อลดความคลาดคลื่อนขณะ฿ช้งาน มีถุง
ส้าหรับกใบพล ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากป็นรายการที่เม่ปรากฏ
ตามบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิ
เด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้่/โ้้



เม้สตาฟฟຊ จ้านวน 4,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอเม้สตาฟฟຊ ขนาดความยาว ๅ มตร ยก
ป็น ๅ ท่อน สามารถชัก฿ห้ยืด-หดเด้ ท้าจากอลูมินียมอย่างดี มี
ช่องส้าหรับกใบสตาฟฟຊ ละมีหลอดระดับฟองกลมพื่อลดความ
คลาดคลื่อน฿นขณะ฿ช้งาน มีปุ่มลใอคขณะยืดออก฿ช้งาน มีขีดบ่ง
ค่าป็นรูปตัว E ละอียดช่องละ 1 ซนติมตร สีที่ขีดบ่งป็นสีด้า
สลับดง ทุกโ 1 มตร บนพืๅนขาว มีลหะหุ้มปลายรองรับด้าน
ล่างของเม้วัดระดับ จ้านวน 1 อัน ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากป็น
รายการที่เม่ปรากฏตามบัญชีราคามาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ป โๅๆโี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการ
สาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 27,101,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการติดตัๅงป้ายชื่อถนนละป้ายชื่อซอย จ้านวน 1,440,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าติดตัๅงป้ายชื่อถนน ละป้ายชื่อซอย ป้ายหลใกหล่อ
ขนาดกว้าง เม่น้อยกว่า 30 ซนติมตร ยาวเม่น้อยกว่า 100

 ซนติมตร ผ่นอลูมินียม หนา 2 มม. ิสองด้านี พืๅนป้าย
สะท้อนสง สีนๅ้างิน ตัวอักษรสีขาวพร้อมสาหลใกอาบ
สังกะสี  ส้นผ่านศูนยຏกลาง 4 นิๅว จ้านวน 96 ชุด ดังนีๅ
     1.ถนนศรีกษม จ้านวน 20 ป้าย ิชุมชนสมใดรียง สรี
เท หนองบัว มตตาธรรม พชรวิลล่า หน้าสนามกีฬา บางกุ้ง 1
 สาวลักษณ บางกุ้ง 3 ละชุมชนปากนๅ้าี
     2.ถนนพ่อขุนทะล จ้านวน 10 ป้าย ิชุมชนบึงขุนทะลละ
ชุมชนสิริสุขี
     3.ถนนกาญจนวิถี จ้านวน 2 ป้าย ิชุมชนตลาดหน้าศูนยຏฯี
     4.ถนนชนกษม จ้านวน 3 ป้าย ิชุมชนสรีเท ลูกสือ-การุ
ณราษฎรຏี
     5.ถนนฉลกรัฐ จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนตลาดหน้าศูนยຏฯี
     6.ถนนการุณราษฎรຏ จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนลูกสือ-การุ
ณราษฎรຏี
     7.ถนนท่ารงช้าง จ้านวน 5 ป้าย ิชุมชนสิริศุขี
     8.ถนนปทุมพร จ้านวน 3 ป้าย ิชุมชนทุ่งน้อยี
     9.ถนนปากนๅ้า จ้านวน 5 ป้าย ิชุมชนปากนๅ้า/บางกุ้ง 3)

     10.ถนนบุญช่วย จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนหน้าสนามกีฬาี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ 1้้/โ้้



     11.ถนนอ้าภอ จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนมตตาธรรมี
     12.ถนนประชานฤมิตร จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนหน้าด่านี
     13.ถนนหน้ามือง จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนพหวายี
     14.ถนนดอนนก จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนหน้าสนามกีฬาี
     15.ถนนวัดพธิ่ ซอย 31 จ้านวน 3 ป้าย ิชุมชนท่าขกี
     16.ถนนศรีวิชัย ซอย 21 จ้านวน 5 ป้าย ิชุมชนศรีวิชัย/ท่า
ขกี
     17.ถนนตลาด฿หม่ ซอย 7 จ้านวน 7 ป้าย ิชุมชนตลาด฿หม่
ดอนนกี
     18.ถนนศรีสวัสดิ่ จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนย่านยาวี
     19.ซอยสงอรุณ 9/1 จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนสรีเที
     20.ถนนลี่ยงมือง จ้านวน 9 ป้าย ิชุมชนอ้อมค่ายฯุ ชุมชน
ปດยมสุขุ ชุมชนบ้านบาง฿หญุ่ ชุมชนตลาดหน้าศูนยຏุ ชุมชนค่าย
วิภาวดีฯ ชุมชนสรีเที
     21.ถนนดอนนก 21 จ้านวน 2 ป้าย ิชุมชนมตตาธรรมี
     22.ถนนฉลกรัฐ  8 จ้านวน 3 ป้าย ิชุมชนศรีธานี-ยางงามี
     23.หมู่บ้านนฤมล จ้านวน 9 ป้าย ิชุมชนบางกุ้ง 1)

     24.ถนนบ้านบาง฿หญ่ จ้านวน 1 ป้าย ิชุมชนบ้านบาง฿หญ่ี
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 - 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า 12 ล้าดับที่ 24 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีต ถนนถนน
สุชน 1 ซอยพลภักดี

จ้านวน 162,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
สุชน 1 ซอยพล
ภักดี กว้าง ไ.โ0 มตร ยาว 1ๅ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ๆใ0.00  ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1่ ล้าดับที่ ใๅ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1โ/1

จ้านวน 107,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ00/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย 1โ/1 กว้าง ไ.็0 มตร ยาว ่่.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไ1ไ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โไ ล้าดับที่ ๅๆ  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1ไ

จ้านวน 535,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย 1ไ กว้าง ็.10 มตร ยาว โ้0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โุ0ๅ้.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โไ ล้าดับที่ ๅ็

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย โๅ

จ้านวน 187,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย โๅ กว้าง ไ.่0 มตร ยาว 1ๅ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ็โ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โไ ล้าดับที่ ๅ่   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใ

จ้านวน 121,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย ใ กว้าง ๅ.00 มตร ยาว ้ใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร ห
รือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไๆๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โใ ล้าดับที่ ๅไ  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ01/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใๅ/ไ

จ้านวน 164,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย ใๅ/ไ กว้าง ใ.ๅ0 มตร ยาว 1โ0.00 มตร หนา 0.0ๅ ม
ตร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไโ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โไ ล้าดับที่ ๅ้ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ๅ

จ้านวน 286,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย ๅ กว้าง ไ.่0 มตร ยาว โใ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ10ไ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โใ ล้าดับที่ ๅๅ  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ่

จ้านวน 265,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
กาญจน
วิถี ซอย ่ กว้าง ไ.00 มตร ยาว โๅๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ0โ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆ1 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส ซอย ๅ

จ้านวน 589,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ค่าย อส
. ซอย ๅ กว้าง ๅ.้0 มตร ยาว ใ่ๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรื
อมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โุโ็โ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โใ ล้าดับที่ ๅโ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0โ/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส.

จ้านวน 168,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ค่าย อส
. กว้าง 1ใ.00 มตร ยาว ๅ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ๆๅ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โโ ล้าดับที่ ๅ1   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส. ซอย 10

จ้านวน 273,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ค่าย อส
. ซอย 10 กว้าง ็.่0 มตร ยาว 1ใๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ0ๅใ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โใ ล้าดับที่ ๅใ   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนชน
กษม ซอย ใใ

จ้านวน 733,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต
ถนน ชน
กษม ซอย ใใ กว้าง ใ.้0 มตร ยาว ็โๅ มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โุ่โ่.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1็ ล้าดับที่ ใโ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ

จ้านวน 1,381,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ดอน
นก ซอย 1ใ กว้าง ้.้0 มตร ยาว ๅใ่.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅุใโๆ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1ๆ ล้าดับที่ โ้  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0ใ/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ ยกซ้าย 1ุ ขวา 1

จ้านวน 129,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ดอนนก ซอย 1ใ ยกซ้าย 1ุ ยก
ขวา 1 กว้าง ๅ.ไ0 มตร ยาว ้ใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅ0โ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1็ ล้าดับที่ ใ0  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย ใใ

จ้านวน 208,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ดอน
นก ซอย ใใ กว้าง ๅ.ๆ0 มตร ยาว 1ไใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ่01.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1็ ล้าดับที่ ใ1  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ็

จ้านวน 191,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ตลาด
ล่าง ซอย โ็ กว้าง ใ.่0 มตร ยาว 1้ไ.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ็ใ็.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โโ ล้าดับที่ ๅ0   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่

จ้านวน 278,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ตลาด
ล่าง ซอย โ่ กว้าง ใ.ๅ0 มตร ยาว ใ0็.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ0็ๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ็ ล้าดับที่ ็0   

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0ไ/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่ ยกขวา 1ุโุใ

จ้านวน 144,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ตลาดล่าง ซอย โ่ ยก
ขวา 1ุโุใ กว้าง  ๅ.10 มตร ยาว 10้.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅๅๆ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ่ ล้าดับที่ ็1

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนทพ
มิตร

จ้านวน 284,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ทพ
มิตร กว้าง ๆ.00 มตร ยาว 1่ใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ0้่.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆใ  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบ่อน
เก่

จ้านวน 1,015,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
บ่อน
เก่ กว้าง ไ.ๅ0 มตร ยาว ่็0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ใุ้1ๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ่ ล้าดับที่ ็โ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนบาง
อิฐ ยกซ้าย 1

จ้านวน 301,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
บางอิฐ ยก
ซ้าย 1 กว้าง ไ.00 มตร ยาว โๅ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ000.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆ0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0ๅ/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนปาก
นๅ้า ซอย 1/1

จ้านวน 282,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ปาก
นๅ้า ซอย 1/1 กว้าง ไ.00 มตร ยาว 1่0.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ็โ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โโ ล้าดับที่ ไ่

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนปาก
นๅ้า ซอย 1โ

จ้านวน 829,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ปาก
นๅ้า ซอย 1โ กว้าง ๆ.่0 มตร ยาว ไ็0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ใุ1้ๆ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โโ ล้าดับที่ ไ้ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพ่อ
ขุนทะล ซอย 1็/ไ

จ้านวน 286,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
พ่อขุน
ทะล ซอย 1็/ไ กว้าง  ็.ๆ0 มตร ยาว 1ไๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ
 มตร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ10โ.00 ตารางมตร ิรายละอียด
ตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ็ ล้าดับที่ ๆ่  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนพ่อ
ขุนทะล ซอย 1้ ยกขวา 1

จ้านวน 88,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
พ่อขุนทะล ซอย 1้ ยกขวา 1 
 กว้าง ไ.ๅ0 มตร ยาว ๅ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมีพืๅนที่
เม่น้อยกว่า โโๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ็ ล้าดับที่ ๆ้   

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0ๆ/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
พัฒนาราม

จ้านวน 675,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
พัฒนา
ราม กว้าง ไ.็0 มตร ยาว ๅๅใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า โุๅ้้.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ0 ล้าดับที่ ไโ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
พัฒนาราม ยกซ้าย 1

จ้านวน 432,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
พัฒนาราม ยก
ซ้าย 1 กว้าง ่.้0 มตร ยาว 1่็.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุๆๆไ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ0 ล้าดับที่ ไใ   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม

จ้านวน 572,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
มิตร
กษม กว้าง ้.00 มตร ยาว โไๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โุโ0ๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1้ ล้าดับที่ ใๆ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม ยกขวา 1

จ้านวน 245,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
มิตรกษม ยกขวา 1 
กว้าง ็.ไ0 มตร ยาว 1โ่.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมีพืๅนที่
เม่น้อยกว่า ้ไ็ ตารางมตร ิรายละอียดตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ  พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1้ ล้าดับที่ ใ็   

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0็/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนมุก
ธานี

จ้านวน 685,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
มุก
ธานี กว้าง 11.00 มตร ยาว โไ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โุๆไ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1ๆ ล้าดับที่ โ่  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา โ

จ้านวน 580,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ยางงาม ซอย โ/1 ยก
ขวา โ กว้าง ๅ.00 มตร ยาว โ้ๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุไ็ๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆไ   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา โ/โ

จ้านวน 393,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ยางงาม ซอย โ/1 ยกขวา โ/โ 
กว้าง  ๅ.00 มตร ยาว โ00.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมีพืๅนที่
เม่น้อยกว่า 1ุ000.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆๅ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย ใ

จ้านวน 109,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ยาง
งาม ซอย ใ กว้าง  ๆ.00 มตร ยาว ็0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไโ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๅ ล้าดับที่ ๆๆ  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0่/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
รุ่งรือง ยกซ้าย 1

จ้านวน 96,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
รุ่งรือง ยก
ซ้าย 1 กว้าง ไ.ๅ0 มตร ยาว ่ใ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ใ็ไ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1้ ล้าดับที่ ใ่   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
รุ่งรือง ยกซ้าย โ

จ้านวน 88,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
รุ่งรือง ยก
ซ้าย โ กว้าง ๅ.โ0 มตร ยาว ๆๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ใใ่.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ  พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1้ ล้าดับที่ ใ้   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนน
รุ่งรือง ยกซ้าย ใ

จ้านวน 135,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
รุ่งรือง ยก
ซ้าย ใ กว้าง ็.ๅ0 มตร ยาว ็0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมี
พืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅโๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ0 ล้าดับที่ ไ0   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนลี่ยง
มือง ซอย 11

จ้านวน 830,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
ลี่ยง
มือง ซอย 11 กว้าง ๆ.โ0 มตร ยาว ๅ1ๆ มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ใุ1้้ ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1่ ล้าดับที่ ใใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ0้/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภา
วดี ซอย โ/โ

จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
วิภา
วดี ซอย โ/โ กว้าง ใ.ๅ0 มตร ยาว ใๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1โใ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไไ   

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภา
วดี ซอย ใ

จ้านวน 173,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
วิภา
วดี ซอย ใ กว้าง ไ.00 มตร ยาว 110.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไไ0.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไๅ  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภา
วดี ซอย ๅ

จ้านวน 245,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
วิภา
วดี ซอย ๅ กว้าง ใ.้0 มตร ยาว 1ๆ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๆโไ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไๆ  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนวิภา
วดี ซอย ็

จ้านวน 225,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
วิภา
วดี ซอย ็ กว้าง ไ.ไ0 มตร ยาว 1ใ0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร 
หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅ็โ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ  พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ1 ล้าดับที่ ไ็   

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ10/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนศรี
วิชัย ซอย โๆ

จ้านวน 1,427,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ศรี
วิชัย ซอย โๆ กว้าง ็.่0 มตร ยาว ็0ๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ มต
ร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๅุไ้้.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โๆ ล้าดับที่ ๆ็ 

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนสุชน 
1

จ้านวน 1,291,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีต ถนน
สุชน 1 กว้าง ๆ.ใ0 มตร ยาว ็้0.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรื
อมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไุ้็็.00 ตารางมตร ิรายละอียดตามบบ
ปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1่ ล้าดับที่ ใไ

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลตຏติกคอนกรีตถนนหน้า
มือง ซอยดีทค

จ้านวน 284,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
หน้ามือง ซอยดีทค
 กว้าง ๅ.โ0 มตร ยาว โ10.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร หรือมีพืๅนที่
เม่น้อยกว่า 1ุ0้โ.00  ตารางมตร ิรายละอียดตามบบปลนที่
ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า โ0 ล้าดับที่ ไ1  

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนนชน
กษม ช่วงยกนริศถึงสงพชร

จ้านวน 6,011,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ชน
กษม กว้าง 1ไ.ๆ0 มตร ยาว 1ุๅ่ๆ.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร ห
รือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า โใุ1ๅๆ.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตาม฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1ๅ ล้าดับที่ โๅ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ11/โ้้



ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนนตลาด
฿หม่ ซอย ๅ

จ้านวน 311,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
ตลาด
฿หม่ ซอย ๅ กว้าง ๅ.ๅ0 มตร ยาว โ1่.00 มตร หนา 0.0ๅ มตร
 หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 1ุ1้้.00 ตารางมตร ิรายละอียดตาม
บบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1ๆ ล้าดับที่ โ็

ครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนนวัด
พธิ่ ซอย ใ1

จ้านวน 1,800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปรับปรุงผิวจราจรบบอสฟัลทຏติกคอนกรีตถนน
วัด
พธิ่ ซอย ใ1 กว้าง ๆ.็0 มตร ยาว 1ุ0ใๅ.00 มตร หนา 0.0ๅ 
มตร หรือมีพืๅนที่เม่น้อยกว่า ๆุ้ใๅ.00 ตารางมตร ิรายละอียด
ตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า 1ๅ ล้าดับที่ โๆ

งบงินอุดหนุน รวม 796,730 บาท
งินอุดหนุน รวม 796,730 บาท
งินอุดหนุนส่วนราชการ

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณถนนกาญจนวิถี  ิบางกุ้ง  
1  ตรงข้ามวัดพธิ่นิมิตี

จ้านวน 37,710 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปักสาคอนกรีตอัดรง  ขนาด  9
  มตร  จ้านวน  1  ต้น  ละติดตัๅงคมเฟถนน  LED  จ้านวน  4
  ชุด  ละพาดสายอลูมินียมหุ้มฉนวนพีวีซี.ขนาดพืๅนที่หน้า
ตัด  25  ตารางมิลลิมตร  จ้านวน  1  ส้น  ระยะทาง  190

  มตร  ป็นงินทัๅงสิๅน  37,707.87  บาท  
ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล  พ.ศ. 2496 ก้เขถึงฉบับ
ที่  14  พ.ศ. 2562ุ ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยงินอุด
หนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ 2ี พ.ศ. 2559  ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข  ครัๅงที่ 6 หน้า9
  ล้าดับที่  6

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1โ/โ้้



ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณถนนยางงาม โ/1 ยกขวา
รก

จ้านวน 88,060 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าปักสาคอนกรีตอัดรง  ขนาด  9
  มตร  จ้านวน  8  ต้น  พาดสายอลูมินียมหุ้มฉนวนพีวีซี.ขนาด
พืๅนที่หน้าตัด  50  ตารางมิลลิมตร  จ้านวน  1  ส้น  ระยะ
ทาง  120  มตร  ละติดตัๅงคมเฟถนน  LED  จ้านวน  4
  ชุด  ละพาดสายอลูมินียมหุ้มฉนวนพีวีซี.ขนาดพืๅนที่หน้า
ตัด  25  ตารางมิลลิมตร  จ้านวน  1  ส้น  ระยะทาง  120

  มตร  ป็นงินทัๅงสิๅน  88,055.65  บาท  
ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล  พ.ศ. 2496 ก้เขถึงฉบับ
ที่  14  พ.ศ. 2562ุ ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยงินอุด
หนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ 2ี พ.ศ. 2559  ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข  ครัๅงที่ 6 หน้า9
  ล้าดับที่  6

ครงการขยายขตเฟฟ้าสาธารณะบริวณถนนสายปากนๅ้า  ิจาก
สะพานศรีสุราษฎรຏถึงด่านศุลกากรี

จ้านวน 670,960 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ารืๅอถอนหม้อปลง ระบบ 1 ฟส  19,000 -
 460/230 วลทຏ  ขนาด 30 ควีอ.  จ้านวน  3  ครื่อง  ุ  ติดตัๅง
หม้อปลง  ระบบ  1 ฟส  19,000 - 460/230  วลทຏ  ขนาด 30

 ควีอ. จ้านวน  3  ครื่อง  พร้อมอุปกรณຏป้องกันด้านรงสูงครบ
ชุด ุ พาดสายอลูมินียมหุ้มฉนวนพีวีซี. ขนาดพืๅนที่หน้าตัด  50

 ตารางมิลลิมตร  ระยะทาง  1,490  มตร  จ้านวน  1
  ส้น  ุ  25  ตารางมิลลิมตร  ระยะทาง  2,950

  มตร  จ้านวน  1  ส้น  ุ  ติดตัๅงคมเฟถนน  LED  
ขนาด  2x20 วัตตຏ  จ้านวน  36  ชุด  ุ  ติดตัๅงสวิตชຏควบคุมเฟฟ้า
พลังงานสง  จ้านวน  5  ชุด  ละพาดสายอลูมินียมหุ้มฉนวน พี
วีซี. ขนาดพืๅนที่หน้าตัด 95 ตารางมิลลิมตร  จ้านวน  4
  ส้น  ระยะทาง  30  มตร  ป็นงินทัๅงสิๅน  670,952.06  บาท
ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล  พ.ศ. 2496 ก้เขถึงฉบับ
ที่  14  พ.ศ. 2562ุ ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยงินอุด
หนุนขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น ิฉบับที่ 2ี พ.ศ. 2559  ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561-2565 ฉบับก้เข  ครัๅงที่ 6 หน้า9
  ล้าดับที่  6

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1ใ/โ้้



งานสวนสาธารณะ รวม 17,331,900 บาท
งบบุคลากร รวม 7,570,300 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 7,570,300 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 343,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 6,416,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานสวน
สาธารณะ

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 810,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 6,043,600 บาท

คาตอบทน รวม 519,600 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 450,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงาน ละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 9,600 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตรของพนักงาน
ทศบาล ตามระบียบฯ

คา฿ช้สอย รวม 944,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 84,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1ไ/โ้้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่าง โ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่าง โ ฯลฯ 

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 700,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ละทรัพยຏสินอื่นที่ช้ารุดสียหาย เด้ก่ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ยาน
พาหนะต่าง โ ครื่องปรับอากาศ ฯลฯ 

คาวัสดุ รวม 4,080,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1ๅ/โ้้



วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 350,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด  ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1ๆ/โ้้



วัสดุการกษตร จ้านวน 2,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง  ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น 

วัสดุส้ารวจ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุส้ารวจ ช่น บันเดอลูมินียม ครื่องมือ
กะสลัก ครื่องมือดึงสายทรศัพทຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 500,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้าส้าหรับสวนสาธารณะสวนหลวง ร
.้ ละอาคารส้านักงานสวนหลวง ร.้ ฯลฯ 

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาส้าหรับสวนสาธารณะ ฯลฯ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1็/โ้้



งบลงทุน รวม 3,718,000 บาท
คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 3,718,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างป้อมยาม ิบริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต
.วัดประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

จ้านวน 190,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าก่อสร้างป้อมยาม คสล. ขนาดกว้าง ใ.00 ม
. ยาว ไ.00 ม. พืๅนที่ 1โ.00 ตร.ม. จ้านวน 1 หลัง บริวณพืๅนที่
สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัดประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานี ิราย
ละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า โใ ล้าดับที่ ใ

ครงการก่อสร้างอาคารที่พักคนงาน ิบริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

จ้านวน 528,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าก่อสร้างอาคารบ้านพักชัๅนดียว  ขนาด
กว้าง ไ.00 ม. ยาว 1โ.00 ม. หรือพืๅนที่เม่น้อยกว่า ไ่.00 ตร.ม
. บริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัดประดู่ อ.มือง จ
.สุราษฎรຏธานี ิรายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า โใ ล้าดับที่ โ

ครงการก่อสร้างอาคารรือนพาะช้า ิบริวณพืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

จ้านวน 3,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าก่อสร้างอาคารรือนพาะช้า ขนาด
กว้าง 10.00 มตร ยาว ๆไ.00 มตร พืๅนที่ ๆไ0 ตร.ม. พร้อม
ระบบนๅ้าส้าหรับ พาะขยายพันธุຏพืช จ้านวน 1 หลัง บริวณพืๅนที่
สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต.วัดประดู่ อ.มือง จ.สุราษฎรຏธานี ิราย
ละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า โโ ล้าดับที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1่/โ้้



งานก้าจัดขยะมูลฝอยละสิไงปฏิกูล รวม 118,268,500 บาท
งบบุคลากร รวม 36,809,040 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 36,809,040 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 4,077,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนพนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุงงิน
ดือน  
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 2,288,300 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 1,789,200 บาท

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 160,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหารละพนักงาน
ทศบาล 
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 118,800 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 42,000 บาท

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 136,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของผู้บริหาร พนักงาน
ทศบาล ิส้านักการช่างี

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 1,558,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างลูกจ้างประจ้า พร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 472,300 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 1,086,400 บาท

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า จ้านวน 30,240 บาท

พื่อจ่ายป็นค่างินพิ่มพิศษส้าหรับลูกจ้างประจ้า ิส้านักการ
สาธารณสุขฯี

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 27,846,100 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานก้าจัด
ขยะมูลฝอยฯ  ละงานส่งสริมละควบคุมฯ  
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 1,625,300 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 26,220,800 บาท

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 2,998,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่างินพิ่มการครองชีพชั่วคราวส้าหรับพนักงานจ้าง 
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 152,400 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 2,846,500 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โ1้/โ้้



งบด้านินงาน รวม 81,459,460 บาท
คาตอบทน รวม 11,128,700 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 11,055,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ ตามระบียบฯ
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 220,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 10,835,800 บาท

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตาม
ระบียบฯ ิส้านักการสาธารณสุขฯี

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 12,900 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ลูกจ้างประจ้า ตามระบียบฯ 
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 8,100 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 4,800 บาท

คา฿ช้สอย รวม 53,538,650 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าก้าจัดขยะมูลฝอย จ้านวน 30,258,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการก้าจัดมูลฝอย฿นพืๅนที่องคຏการ
บริหารส่วนต้าบลท่ารงช้าง ิส้านักการช่างี

ค่าขนย้ายขยะมูลฝอย จ้านวน 5,840,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างขนย้ายมูลฝอย฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี เปก้าจัด฿นพืๅนที่ อบต.ท่ารงช้าง ิส้านักการช่างี

ค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกกวาดขยะ จ้านวน 7,400,250 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกกวาดขยะ฿นขตทศบาล
นครสุราษฏรຏธานี จ้านวน ๅๅ คน ิส้านักการสาธารณสุขฯี

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 162,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ
- ส้านักการช่าง จ้านวน 36,000 บาท
- ส้านักการสาธารณสุข 126,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโ0/โ้้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 1,493,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าติดตัๅงกล่องสัญญาณ GPS ค่า
ส้ารวจ ออกบบ ละประมาณราคาบบปลนของทศบาล ค่า
ประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าตรวจสอบ฿ห้ค้ารับรองครื่องชั่งรถ
ยนตຏ ละครื่องชั่งนๅ้าหนักรถบรรทุกขยะที่คานขนถ่ายขยะ ถนน
ฉลกรัฐ 14 ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 98,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 1,395,000 บาท   

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่าง โ ฯลฯ 
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 30,000  บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 50,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโ1/โ้้



ครงการจัดการขยะ฿นชุมชน จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดการขยะ฿น
ชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุงาน
บ้านงานครัว ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุการ
กษตร ค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ค่าอาหาร ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่างินรางวัล ค่าจ้าง
หมารถห่ฆษณา ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ละ
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามประกาศกระทรวง
มหาดเทย รื่อง การจัดการมูลฝอย พ.ศ.โๅๆ0 ลงวัน
ที่ 1่ ตุลาคม โๅๆ0 ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่า
ด้วยการ฿ช้จ่าย฿นการ ฝຄกอบรมขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า โ0็ ล้าดับ
ที่ 1 ิส้านักการสาธารณสุขฯี

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 8,005,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่น โ ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏส้านา ครื่องถ่าย
อกสาร ตຍะ ก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศ ยานพาหนะต่าง โ ฝาท่อ
ระบายนๅ้า ฯลฯ
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 2,830,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 5,175,000 บาท

คาวัสดุ รวม 16,478,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 155,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 20,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 135,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโโ/โ้้



วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอุปกรณຏเฟฟ้า ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 10,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 20,000 บาท

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 1,052,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 30,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 1,022,000 บาท

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 215,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่าง โ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 100,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 115,000 บาท

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 1,076,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง  ช่น  ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 300,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 776,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโใ/โ้้



วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 12,730,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น  นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 1,200,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 11,530,000 บาท

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 216,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ  ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 1,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 215,000 บาท

วัสดุการกษตร จ้านวน 96,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช  หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ  วัสดุพาะช้าฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 30,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 66,000 บาท

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้าง
อัดขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่
กล้องถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 1,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 29,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโไ/โ้้



วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่นผ้าปิดจมูก ถุงมือฯ
ลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 20,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 780,000 บาท

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึกข้อมูล
อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่องพิมพຏ ผ่นกรอง
สง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 30,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 18,000 บาท

วัสดุอื่น จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอื่นที่เม่ข้าพวกกับวัสดุ฿ดโ ช่น มิตอรຏ
นๅ้า เฟฟ้า หัวชื่อกຍส  สมอรือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น ิส้านักการสาธารณสุขฯี

คาสาธารณูปภค รวม 314,110 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 130,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า รงจอดรถขยะส้านักการสาธารณสุขละสิ่ง
วดล้อม

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา รงจอดรถขยะส้านักการสาธารณสุข
ละสิ่งวดล้อม    

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 19,110 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ 
        - ส้านักการช่าง ป็นงิน 15,000 บาท
        - ส้านักการสาธารณสุขฯ ป็นงิน 4,110 บาท  

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 145,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ ิส้านักการสาธารณสุขฯี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโๅ/โ้้



งานบ้าบัดนๅ้าสีย รวม 28,822,300 บาท
งบบุคลากร รวม 10,504,900 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 10,504,900 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 2,882,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 67,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหารละพนักงาน
ทศบาล

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 85,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งส้าหรับผู้บริหาร
ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 441,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างพร้อมทัๅงงินปรับปรุงค่าจ้าง฿ห้กับลูกจ้าง
ประจ้า ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบ้าบัดนๅ้าสีย

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 6,543,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบ้าบัด
นๅ้าสีย

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 485,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 11,769,400 บาท

คาตอบทน รวม 625,400 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงาน ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 192,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาลตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 33,400 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตรของพนักงาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโๆ/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 7,586,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 126,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ  ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าสินเหมทดทน จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าสินเหมทดทน พื่อความสียหายก่ร่างกายหรือ
ชีวิต หรือสูญหายก่ทรัพยຏสิน ช่น ค่า฿ช้จ่ายที่ผู้สียหายต้องสีย
เปป็นค่ารักษาพยาบาล หรือค่าขาดประยชนຏท้ามาหาเด้฿น
ระหว่างจใบป่วย

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 7,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ละทรัพยຏสินอื่นที่ช้ารุดสียหาย เด้ก่ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ยาน
พาหนะต่างโ ครื่องปรับอากาศ ฝาท่อระบายนๅ้า ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโ็/โ้้



คาวัสดุ รวม 3,557,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 2,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโ่/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 1,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุส้ารวจ จ้านวน 1,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุส้ารวจ ช่น บันเดอลูมินียม ครื่องมือ
กะสลัก ครื่องมือดึงสายทรศัพทຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุอื่น จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอื่นที่เม่ข้าพวกกับวัสดุ฿ดโ ช่น มิตอรຏ
นๅ้า เฟฟ้า หัวชื่อกຍส สมอรือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โโ้/โ้้



คาสาธารณูปภค รวม 1,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 1,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้าส้าหรับระบบบ้าบัดนๅ้าสียข้างศาล
ยาวชน สถานที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ฯลฯ

งบลงทุน รวม 6,548,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 6,548,000 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

รถบรรทุกนๅ้าอนกประสงคຏ ชนิด 10 ล้อ จ้านวน 6,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุกนๅ้า
อนกประสงคຏ  ชนิด 10 ล้อ ความจุนๅ้าเม่น้อย
กว่า 1โุ000 ลิตร  ครื่องยนตຏดีซล ๆ สูบ ไ จังหวะ  มีก้าลังรง
ม้าเม่น้อยกว่า โใ0 รงม้า รอบเม่กิน โุ่00 รอบ/นาที พร้อม
ปัຖมละอุปกรณຏครบชุด จ้านวน 1 คัน ิป็นราคาท้องถิ่น นื่อง
จากราคานอกหนือมาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม โๅๆโ พื่อความหมาะสม฿นการ฿ช้งานี ตาม
฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ไ1 ล้าดับที่ ใ

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องบันทึกข้อมูลการดินทางของรถ (GPS) จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องบันทึกข้อมูลการดินทางของ
รถ ิGPSี จ้านวน 4 ครื่อง ิรายละอียดตามประกาศกรมการขน
ส่งทางบก รื่อง ก้าหนดคุณลักษณะละระบบการท้างานของ
ครื่องบันทึกข้อมูลการดินรถที่฿ช้฿นการขนส่ง พ.ศ. 2558ี ฿ช้กับ
รถดูดลน จ้านวน 4 คัน หมายลขทะบียน ดังนีๅ 
        1.  81  4009   สุราษฎรຏธานี 
        2.  ่1 ไๅ1็    สุราษฎรຏธานี
        3.  ่1 ่ๅๆๅ    สุราษฎรຏธานี
        4.  ่1 ้ๅโ็    สุราษฎรຏธานี
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 ก้เข ครัๅงที่ 7
 หน้า 17 ล้าดับที่ 39

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใ0/โ้้



ผนงานสร้างความข้มขใงของชุมชน
งานสงสริมละสนับสนุนความข้มขใงชุมชน รวม 15,267,900 บาท

งบบุคลากร รวม 3,763,900 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 3,763,900 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 2,082,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 1,645,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 36,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 5,731,000 บาท

คาตอบทน รวม 181,000 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ฿ห้ก่
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้างที่ต้องมาปฏิบัติ
งานนอกวลาราชการ ตามระบียบฯ

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 156,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ 
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงานทศบาล
คา฿ช้สอย รวม 5,320,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใ1/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ครงการประกวดชุมชนข้มขใง จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประกวดชุมชนข้ม
ขใง ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละ
ครื่องดื่ม ค่าเวนิล ค่าป้ายผ้า ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ค่ากียรติบัตรพร้อมกรอบ ค่าล่ ค่าตอบทนคณะ
กรรมการตัดสิน ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าที่พัก ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าจ้างหมารถ ดยสารปรับอากาศ ค่าพาหนะ ค่า
นๅ้ามันชืๅอพลิงละวัสดุหล่อลื่น ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องละ
จ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรม ละการข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ละระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายงินตอบทนการปฏิบัติงานนอก
วลาราชการขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใใ้ ล้าดับที่ 1้่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใโ/โ้้



ครงการฝຄกอบรมส่งสริมอาชีพผู้ว่างงานตามหลักปรัชญาศรษฐกิจ
พอพียง

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านิน ครงการฝຄกอบรมส่งสริม
อาชีพผู้ว่างงานตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอพียง ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าสมนาคุณวิทยากร  ค่าที่พัก ค่าจัดท้าอกสาร฿น
การอบรม ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าป้ายผ้า ค่าเว
นิล ค่า฿บประกาศกียรติคุณ ค่ายานพาหนะรับจ้างส้าหรับ
วิทยากรภายนอก ค่าจ้างหมาบริการ ค่ากระปຉา หรือสิ่งที่฿ช้
บรรจุอกสาร ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ  ค่าวัสดุงานช่าง ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อ
ลื่น ค่าวัสดุการกษตร ค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ค่าวัสดุสาธิต
ส้าหรับฝຄกอบรมอาชีพ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น
฿นการจัดท้าครงการ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า 1้ไ ล้าดับที่ 1

ครงการพัฒนากระบวนการรียนรู้พื่อสร้างชุมชนข้มขใง฿นการ
พัฒนาชุมชน

จ้านวน 670,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนากระบวนการ
รียนรู้ พื่อสร้างชุมชนข้มขใง฿นการพัฒนาชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่าที่พัก ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุการฝຄกอบรม ค่าวัสดุ
ส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเป
ราชการ ค่าพาหนะ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿น
การจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
ค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใโ ล้าดับที่ 1้โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใใ/โ้้



ครงการพัฒนากระบวนการรียนรู้พื่อสร้างสตรีข้มขใงตามหลัก
ปรัชญาศรษฐกิจพอพียง

จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนากระบวนการ
รียนรู้พื่อสร้างสตรีข้มขใงตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าตกต่งสถานที่ ค่าช่า
ครื่องสียง ค่ากียรติบัตรพร้อมกรอบ ค่าล่ ค่าดอกเม้ ค่าพาหนะ
รับจ้างส้าหรับวิทยากรภายนอก ค่าที่พัก ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
กระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่า
วัสดุอุปกรณຏ฿นการฝຄกอบรม ค่าถ่ายอกสาร ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ  ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿น
การจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
ค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใๆ ล้าดับที่ 1้ๅ

ครงการพัฒนาระบบข้อมูลครัวรือนละชุมชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านิน ครงการพัฒนาระบบข้อมูล
ครัวรือนละชุมชนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วยค่าจัดกใบละบันทึกข้อมูล ค่าตรวจสอบระบบ
บันทึก ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่า฿ช้จ่าย฿นการ
ดินทางเปราชการ ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลา
ราชการ ค่าจ้างหมาบริการ ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่า
อาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าวัสดุอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿น
การจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
ค่า฿ช้จ่าย ฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า 1้ๅ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใไ/โ้้



ครงการพัฒนาระบบสวัสดิการสังคมตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง

จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาระบบ
สวัสดิการสังคม ตามหลักปรัชญาศรษฐกิจพอพียง ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าเวนิล ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการ
จัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า
฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใ1 ล้าดับที่ 1้1

ครงการพัฒนาศักยภาพคณะกรรมการครือข่ายชุมชนคณะ
กรรมการขตพัฒนาชุมชน คณะกรรมการชุมชนละองคຏกรชุมชนอื่น 
โ

จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนา
ศักยภาพ คณะกรรมการครือข่ายชุมชน คณะกรรมการขตพัฒนา
ชุมชน คณะกรรมการชุมชน ละองคຏกรชุมชนอื่นโ ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่าอาหาร ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าที่พัก ค่าช่าสถานที่/อุปกรณຏตกต่งสถานที่ ค่า
วัสดุฝຄกอบรม ค่าพาหนะ ค่าป้ายผ้า ค่าเวนิล ค่าจ้างหมารถ
ดยสารปรับอากาศ ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้า
ป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทย
ว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้า
หน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใไ ล้าดับที่ 1้ใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใๅ/โ้้



ครงการพัฒนาศักยภาพสตรี จ้านวน 1,200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านิน ครงการพัฒนาศักยภาพ
สตรี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วยค่าสมนาคุณวิทยากร ค่า฿ช้จ่าย
฿นการดินทางเปราชการ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าที่พัก ค่าช่าสถานที่/อุปกรณຏตกต่งสถานที่ ค่าดอกเม้ ค่า
เวนิล  ค่าป้ายผ้า  ค่าจ้างหมา รถดยสารปรับอากาศ ค่าวัสดุชืๅอ
พลิงละหล่อลื่น ค่าจัดท้าอกสาร฿นการอบรม ค่าหนังสือ ค่า
กระปຉาอกสาร ค่าจ้างหมาบริการ ค่า฿บประกาศกียรติคุณ ค่า
วัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใๅ ล้าดับที่ 1้ไ

ครงการลือกตัๅงประธานคณะกรรมการชุมชน฿นขตทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการลือกตัๅงประธานคณะ
กรรมการชุมชน฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่าย
ประกอบด้วย ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าช่า
สถานที่/อุปกรณຏตกต่งสถานที่ ค่าวัสดุ฿นการฝຄกอบรม ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าพาหนะ ค่านๅ้ามันชืๅอพลิง ค่าเวนิล ค่าป้ายผ้า ค่า
วัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีว่าด้วยการด้านินงานของคณะกรรมการชุมชน พ.ศ
.โๅๅโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใ่ ล้าดับที่ 1้็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใๆ/โ้้



ครงการส่งสริมละพัฒนาศักยภาพครือข่ายผู้ผลิตผลิตภัณฑຏชุมชน จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมละพัฒนา
ศักยภาพครือข่ายผู้ผลิตผลิตภัณฑຏชุมชน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าอาหาร  ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณ
วิทยากร ค่ายานพาหนะรับจ้างส้าหรับวิทยากรภายนอก ค่าที่พัก
ส้าหรับผู้ข้าอบรม วิทยากรละจ้าหน้าที่ ค่าจ้างหมารถดยสาร
ปรับอากาศ ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
กระปຉาหรือสิ่งที่฿ช้บรรจุอกสาร ค่าเวนิล ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่ ค่าป้ายผ้า ค่า฿บประกาศกียรติคุณ ค่าจัดท้าอกสาร฿น
การอบรม  ค่าวัสดุฝຄกอบรมอาชีพ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการจัด
ท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้
จ่าย฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄกอบรมของจ้าหน้าที่ท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใไ0 ล้าดับที่ 1้้

ครงการอบรมการ฿ช้คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏการรียนรู้ ICT ชุมชน
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการอบรมการ฿ช้
คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏการรียนรู้ ICT ชุมชน ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุ
คอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าคู่มือ/อกสารส้าหรับ
ผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่าที่พัก ค่าจ้างหมาบริการ ค่าอุปกรณຏ
ส้าหรับบรรจุหนังสือ/อกสารส้าหรับผู้ข้ารับการฝຄกอบรม ค่า
อาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าสมนาคุณวิทยากร ค่ายาน
พาหนะ฿นการดินทางของวิทยากร ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้อง
ละจ้าป็น฿นการจัดท้าครงการ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย ฿นการฝຄกอบรมละข้ารับการฝຄก
อบรมของจ้าหน้าที่ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ็ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใใ็ ล้าดับที่ 1้ๆ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 130,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้างที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใ็/โ้้



คาวัสดุ รวม 230,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงานต่าง โ
 ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจากการ
ซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่าง โ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่าง โ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่าง โ ช่น  กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้าง
อัดขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่
กล้องถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุกีฬา จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกีฬาต่างโ ช่น ลูกฟุตบอล ห่วงยาง เม้ตี
ปิงปอง เม้บดมินตัน ตะกร้อ นกหวีด นาฬิกาจับวลา ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึกข้อมูล
อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่องพิมพຏ ผ่นกรอง
สง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใ่/โ้้



วัสดุดนตรี จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุ
ดนตรี ต่างโ ช่น ฉิ่ง ฉาบ กรับ กลอง ขลุ่ย จะข้ละ
อุปกรณຏ ทน หม่ง ขิม ซอ ละยางสนซอ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โใ้/โ้้



งบลงทุน รวม 48,000 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 48,000 บาท
ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านักงาน จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องคอมพิวตอรຏน้ตบุຍก ส้าหรับงานส้านัก
งาน จ้านวน 3 ครื่อง คุณลักษณะพืๅนฐาน ดังนีๅ 
        - หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี เม่น้อยกว่า 2 กน
หลัก ิ2 coreี ดยมีความรใวสัญญาณนาฬิกา พืๅนฐานเม่น้อย
กว่า 1.0 GH่ ละมีทคนลยีพิ่มสัญญาณนาฬิกาเด้฿นกรณีที่
ต้อง฿ช้ความสามารถ฿นการประมวลผลสูง จ้านวน 1 หน่วย
        -หน่วยประมวลผลกลาง ิCPUี มีหน่วยความจ้า
บบ Cache Memory รวม฿นระดับ ิLevelี ดียวกัน ขนาดเม่
น้อยกว่า 4 MB
        - มีหน่วยความจ้าหลัก ิR๑Mี ชนิด DDR4 หรือดี
กว่า ขนาดเม่น้อยกว่า 4 GB
        - มีหน่วยจัดกใบข้อมูล ชนิด S๑T๑ หรือดีกว่า ขนาดความจุ
เม่น้อยกว่า 1 TB หรือ ชนิด Solid State Drive ขนาดความจุเม่
น้อยกว่า 250 GB จ้านวน 1 หน่วย
        - มีจอภาพที่รองรับความละอียดเม่น้อย
กว่า 1,366 x 768 Pixel ละมีขนาดเม่น้อยกว่า 12 นิๅว
        - มีช่องชื่อมต่อ ิInterfaceี บบ USB 2.0 หรือดีกว่า เม่
น้อยกว่า 3 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อบบ HDMI หรือ VG๑ จ้านวนเม่น้อย
กว่า 1 ช่อง
        - มีช่องชื่อมต่อระบบครือข่าย ิNetwork Interfaceี 
บบ 10/100/1000 Base-T หรือดีกว่า จ้านวนเม่น้อยกว่า 1
 ช่อง
        - สามารถ฿ช้งานเด้เม่น้อยกว่า Wi-

Fi ิIEEE 802.11bุ gุ nุ acี ละ Bluetooth

ิกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานครุภัณฑຏ
คอมพิวตอรຏ ฉบับดือนพฤษภาคม 2563ี ละป็นครุภัณฑຏที่มิเด้
฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไ0/โ้้



งบงินอุดหนุน รวม 5,725,000 บาท
งินอุดหนุน รวม 5,725,000 บาท
งินอุดหนุนอกชน

ครงการฝຄกอบรมส่งสริมอาชีพการผลิตบรรจุภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ ิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนวัดกลาง฿หม่

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมส่งสริมอาชีพการผลิตบรรจุ
ภัณฑຏจากวัสดุธรรมชาติ/ิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนวัดกลาง
฿หม่ ตามครงการสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหา
ความยากจนตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅโ ล้าดับที่ ๅ1

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือประมงชายฝัດง ิต่อนื่อง 
ปโๅๆใี/ชุมชนบางกุ้ง

จ้านวน 99,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าครื่องมือประมงชาย
ฝัດง ิต่อนื่อง ปโๅๆใี/ชุมชนบางกุ้ง ตามครงการสริมสร้างความ
ข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไโ ล้าดับที่ โ1

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้านๅ้าหอมจากดอกเม้ ละนๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยใน/ชุมชนอ้อมค่ายวิภาวดี

จ้านวน 66,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมการท้านๅ้าหอมจากดอกเม้ ละ
นๅ้ามันมะพร้าวสกัดยใน/ชุมชนอ้อมค่ายวิภาวดี ตามครงการสริม
สร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไๆ ล้าดับที่ ใ1

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าผ้ามัดย้อมละผ้าบาติก/ชุมชนพ
หวาย

จ้านวน 110,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมการท้าผ้ามัดย้อมละผ้าบา
ติก/ชุมชนพหวาย ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ1 ล้าดับที่ 1็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไ1/โ้้



ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมตัดยใบสืๅอผ้าสตรี ชุดเทยถิ่น฿ต้ /ชุมชนวัด
พธาวาส

จ้านวน 118,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมตัดยใบสืๅอผ้าสตรี ชุดเทยถิ่น
฿ต้/ชุมชนวัดพธาวาส ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใ่ ล้าดับที่ ้

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมท้าผลิตภัณฑຏจักสานภูมิปัญญาสู่ท้อง
ถิ่น/ชุมชนบางกุ้ง โ

จ้านวน 75,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมท้าผลิตภัณฑຏจักสานภูมิปัญญาสู่
ท้องถิ่น/ชุมชนบางกุ้งโ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไใ ล้าดับที่ โใ

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่องมือประมง/ชุมชนคลอง
ฉนาก

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง /ชุมชนคลองฉนาก ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใๆ ล้าดับที่ ใ

ครงการอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่องมือประมง/ชุมชนหาดตาย
วง

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนฝຄกอบรมอาชีพท้าครื่องมือประมง/ชุมชน
หาดตายวง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อ
ก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใ็ ล้าดับที่ ๆ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตกต่งผลิตภัณฑຏกระจูด/ชุมชน
สรีเท

จ้านวน 67,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตกต่งผลิตภัณฑຏ
กระจูด/ชุมชนสรีเท ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เข ปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ่ ล้าดับที่ ใ็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไโ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบกระปຉาบบผ้าเทย/ชุมชน
นานียน

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบกระปຉาบบผ้า
เทย/ชุมชนนานียน
ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหา
ความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 5 หน้า 55 ล้าดับที่ 58

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบปักถักร้อยตกต่งสืๅอ
ยืด/ชุมชนเทยสมุทร

จ้านวน 85,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบปักถักร้อย
ตกต่งสืๅอยืด/ชุมชนเทยสมุทร ตามครงการสริมสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไโ ล้าดับที่ โ0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบสืๅอคอกระช้าละกระปຉา
ผ้าิต่อนื่องปโๅๆใี/ชุมชนฝัດงบาง฿บเม้

จ้านวน 96,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการตัดยใบสืๅอคอกระช้า
ละกระปຉาผ้า ิต่อนื่องปโๅๆใี/ชุมชนฝัດงบาง฿บเม้ ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ใ็ ล้าดับที่ ไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากระปຉาหิๅวกระสอบปอ/ชุมชน
ราษฎรຏอุทิศ

จ้านวน 100,000 บาท

 พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากระปຉาหิๅวกระสอบ
ปอ/ชุมชนราษฎรຏอุทิศ
ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหา
ความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 5 หน้า 39 ล้าดับที่ 10

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากษตรอินทรียຏ/ชุมชน
สาวลักษณຏ

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากษตรอินทรียຏ/ชุมชน
สาวลักษณຏ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อ
ก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไไ ล้าดับที่ โ็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไใ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากษตรอินทรียຏละปลูกพืช
สมุนเพริต่อนื่องปโๅๆใี/ชุมชนหน้าสนามกีฬา

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้ากษตรอินทรียຏละ
ปลูกพืชสมุนเพร ิต่อนื่องปโๅๆใี/ชุมชนหน้าสนามกีฬา ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไ้ ล้าดับที่ ไโ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยบราณ /ชุมชนหลัง
อาชีวะ

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทย
บราณ /ชุมชนหลังอาชีวะ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใ่ ล้าดับที่ ็

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยบราณ/ชุมชนคหะ
ชุมชน

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนการส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทย
บราณ/ชุมชนคหะชุมชน
ตามครงการสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅง
ที่ 5 หน้า 52 ล้าดับที่ 50

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยบราณ/ชุมชนพชรวิ
ลล่า

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทย
บราณ/ชุมชนพชรวิลล่า ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅ1 ล้าดับที่ ไ็

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยบราณ/ชุมชน
ย่านยาว

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทย
บราณ/ชุมชนย่านยาว ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅๅ ล้าดับที่ ๆ0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไไ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยละอาหาร
เทย-จีน/ชุมชนดงตาล

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมเทยละอาหาร
เทย-จีน/ชุมชนดงตาล ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅๆ ล้าดับที่ ๆโ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมบกอรี่ละขนม
เทย/ชุมชนมตตาธรรม

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าขนมบกอรี่ละขนม
เทย/ชุมชนมตตาธรรม ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ็ ล้าดับที่ ใๆ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่องมือประมง ิต่อนื่องป 
ๆใี/ชุมชนวัดท่าทอง

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าครื่องมือประมง ิต่อ
นื่องป ๆใี/ชุมชนวัดท่าทอง ตามครงการสริมสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไๅ ล้าดับที่ โ้

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าถุงผ้าอนกประสงคຏ/ชุมชนบ้าน
บาง฿หญ่

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าถุงผ้า
อนกประสงคຏ/ชุมชนบ้านบาง฿หญ่ ตามครงการสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅใ ล้าดับที่ ๅโ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้าพริกละอาหารพืๅนบ้าน 
ิต่อยอดป โๅๆโี/ชุมชนทุ่งน้อย

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้าพริกละ
อาหารพืๅนบ้านิต่อยอดป 2562ี/ชุมชนทุ่งน้อย ตามครงการสริม
สร้างความข้มขใงของชุมชน
พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-

2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5 หน้า 56 ล้าดับที่ 61

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไๅ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายาอนกประสงคຏุ สบู่
สมุนเพร ละสบู่หลวล้างมือ/ชุมชนทศบาล

จ้านวน 70,000 บาท

 พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้ายาอนก
ประสงคຏุ สบู่สมุนเพร ละสบู่หลวล้างมือ/ชุมชนทศบาล ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไ1 ล้าดับที่ 1ๆ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้าหอมจากดอกเม้นๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยในละสมุนเพร/ชุมชนท่ากูบ

จ้านวน 65,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้านๅ้าหอม
จากดอกเม้ นๅ้ามันมะพร้าวสกัดยในละสมุนเพร /ชุมชนท่า
กูบ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เข
ปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅๅ ล้าดับที่ ๅ้

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าบรรจุภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุนทะล

จ้านวน 157,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าบรรจุภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุนทะล ตามครงการสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅใ ล้าดับที่ ๅไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าปุຉยหมักจากวัชพืช-ผักตบชวา
ละนๅ้าหมักชีวภาพเล่มลง/ชุมชนสิริศุข

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าปุຉยหมักจาก
วัชพืช-ผักตบชวา ละนๅ้าหมักชีวภาพเล่มลง/ชุมชนสิริศุข ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ๅไ ล้าดับที่ ๅ็

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿นครัวรือน 
ิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนหน้าค่าย อส.

จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿น
ครัวรือนิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนหน้าค่ายอส. ตามครงการสริม
สร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ๅ0 ล้าดับที่ ไใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไๆ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผลิตภัณฑຏจักสาน
จากกระจูด/ชุมชนตลาดกษตร โ

จ้านวน 69,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผลิตภัณฑຏจักสาน
จากกระจูด/ชุมชนตลาดกษตรโ ตามครงการสริมสร้างความ
ข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ0 ล้าดับที่ 1ๅ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผ้ามัดย้อมละผ้าบาติก/ชุมชน
หน้าศาลากลาง

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าผ้ามักย้อมละผ้าบา
ติก/ชุมชนหน้าศาลากลาง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน  ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅ1 ล้าดับที่ ไๆ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าอาหารละขนมเทย/ชุมชน฿น
ลึก

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการท้าอาหารละขนม
เทย/ชุมชน฿นลึก ตามครงการสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อ
ก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅใ ล้าดับที่ ๅใ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประกอบอาหารว่าง/ชุมชนหน้า
ด่าน

จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการประกอบอาหาร
ว่าง/ชุมชนหน้าด่าน ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565  พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า 40 ล้าดับที่ 13

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผักคอนดกษตรอินทรียຏ ิต่อ
นื่องป โๅๆใี/ชุมชนปากนๅ้า

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผักคอนดกษตร
อินทรียຏ ิต่อนื่องป โๅๆใี /ชุมชนปากนๅ้า ตามครงการสริมสร้าง
ความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไใ ล้าดับ
ที่ โไ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไ็/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผักปลอดสารพิษตามปรัชญา
ศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนมณฑลทหารบกที่ ไๅ

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกผักปลอดสารพิษ
ตามปรัชญาศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนมณฑลทหารบกที่ไๅ ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไ1 ล้าดับที่ 1่

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืชสมุนเพรละพืชกษตร
อินทรียຏ ิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนหนองบัว

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืชสมุนเพรละพืช
กษตรอินทรียຏิต่อนื่องป โๅๆใี/ชุมชนหนองบัว ตามครงการ
สริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เข ปัญหาความยากจน
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไๆ ล้าดับที่ ใใ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิตของช้าร่วยงานพิธีพวงหรีด 
ละหรียญปรยทาน/ชุมชนหลมทราย

จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิตของช้าร่วยงานพิธี
พวงหรีด ละหรียญปรยทาน/ชุมชนหลมทราย ตามครงการ
สริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยาก
จน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ๅ็ ล้าดับที่ ๆไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิตบรรจุภัณฑຏวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนวัดเทร

จ้านวน 105,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการผลิตบรรจุภัณฑຏวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนวัดเทร ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใ่ ล้าดับที่ ่

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏ ตัด ยใบผลิตภัณฑຏจากผ้า
เทย/ชุมชนวัดหน้ามือง

จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏ ตัด ยใบ
ผลิตภัณฑຏจากผ้าเทย/ชุมชนวัดหน้ามือง ตามครงการสริมสร้าง
ความข้มขใงของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅไ ล้าดับ
ที่ ๅๆ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไ่/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคดคู
พาจ/ชุมชนรวมพชรสามัคคี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผลิตภัณฑຏด้วย
ทคนิคดคูพาจ/ชุมชนรวมพชรสามัคคี ตามครงการสร้างความ
ข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅไ ล้าดับที่ ๅๅ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคดคู
พาจ/ชุมชนสรีพล

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผลิตภัณฑຏด้วย
ทคนิคดคูพาจ/ชุมชนสรีพล ตามครงการสริมสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ็ ล้าดับที่ ใไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้าปาตຍะด้วยทคนิคการตัด
ส้น ิต่อนื่องปโๅๆใี /ชุมชนลูกสือ-การุณราษฎรຏ

จ้านวน 97,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนการส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้าปาตຍะด้วย
ทคนิคการตัดส้น/ชุมชนลูกสือ-การุณราษฎรຏ ตามครงการสร้าง
ความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผน
พัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅโ ล้าดับ
ที่ ไ้

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้าลายเทย/ชุมชนตาป จ้านวน 110,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพ้นทຏผ้าลายเทย/ชุมชน
ตาป ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เข
ปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่ม
ติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใๆ ล้าดับที่ 1

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพาะหใดนางฟ้า/ชุมชน ร.โๅ พัน 
ใ

จ้านวน 77,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพาะหใดนางฟ้า/ชุม
ชน ร.โๅ พัน ใ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน
พื่อก้เขปัญหาความ ยากจนตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไๅ ล้าดับที่ ใ0

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โไ้/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพิ่มมูลค่าผลิตภัณฑຏ
กระจูด/ชุมชนตลาดดอนนก

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพิ่มมูลค่าผลิตภัณฑຏ
กระจูด/ชุมชนตลาดดอนนก ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅ0 ล้าดับที่ ไไ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการยใบกระปຉาจากผ้าปาตຍะ/ชุมชน
สหกรณຏครู

จ้านวน 120,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการยใบกระปຉาจากผ้า
ปาตຍะ/ชุมชนสหกรณຏครู ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565  พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า 39 ล้าดับที่ 12

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกบ฿นบ่อซีมนตຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนตลาดหน้าศูนยຏสร้างทาง

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกบ฿นบ่อ
ซีมนตຏ ิต่อนื่องป โๅๆใี /ชุมชนตลาดหน้าศูนยຏสร้างทาง ตาม
ครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความ
ยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ๅ หน้า ไโ ล้าดับที่ 1้

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกุ้งก้ามกราม฿นบ่อ/ชุมชน
ตลาดล่าง

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงกุ้งก้ามกราม฿น
บ่อ/ชุมชนตลาดล่าง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า 40 ล้าดับที่ 14

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงเก่เข่ละเก่นืๅอ/ชุมชนบ้าน
บางหลา

จ้านวน 99,000 บาท

 พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงเก่เข่ละเก่
นืๅอ/ชุมชนบ้านบางหลา ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ
.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใ็ ล้าดับที่ ๅ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅ0/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนกรม
ทหารฯ โๅ

จ้านวน 80,000 บาท

 พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อ
ดิน/ชุมชนกรมทหารฯโๅ  ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ่ ล้าดับที่ ใ้

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนค่าย
วิภาวดีรังสิต

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อ
ดิน/ชุมชนค่ายวิภาวดีรังสิต ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ่ ล้าดับที่ ใ่

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชน
ตลาด฿หม่-ดอนนก

จ้านวน 95,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อผ้า
฿บ/ชุมชนตลาด฿หม่-ดอนนก ตามครงการสริมสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 5
 หน้า 39 ล้าดับที่ 11

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อผ้า฿บพื่อปร
รูป/ชุมชนกาญจนวิถีฯ

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลาดุก฿นบ่อผ้า฿บ
พื่อปรรูป/ชุมชนกาญจนวิถีฯ ตามครงการสริมสร้างความข้ม
ขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไๅ ล้าดับที่ โ่

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา฿นบ่อซีมนตຏ/
ชุมชนบางทอง

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการลีๅยงปลา฿นบ่อ
ซีมนตຏ/ชุมชนบางทอง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ใๆ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅ1/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้นพลาสติก/ชุมชนพวงพชร
พัฒนา

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้นพลาสติก/ชุมชน
พวงพชรพัฒนา ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ้ ล้าดับที่ ไ1

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้นพลาสติก/ชุมชนวังพชร จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการสานส้นพลาสติก/ชุมชน
วังพชร ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชน พื่อ
ก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ้ ล้าดับที่ ไ0

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตรอินทรียຏวิถีชุมชน/ชุมชนบางกุ้ง 
ใ

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตรอินทรียຏวิถี
ชุมชน/ชุมชนบางกุ้งใ ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไใ ล้าดับที่ โโ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตรอินทรียຏวิถีชุมชนมือง/ชุมชน
มะขามตีๅย

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพกษตรอินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนมะขามตีๅย ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของ
ชุมชน พื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅๆ ล้าดับที่ ๆใ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพท้าของที่ระลึกละของช้าร่วย ิต่อ
นื่อง ป โๅๆใี /ชุมชนบางกุ้ง 1

จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพท้าของที่ระลึกละของ
ช้าร่วยิต่อนื่องป โๅๆใี /ชุมชนบางกุ้ง1 ตามครงการสริมสร้าง
ความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจน ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไไ ล้าดับ
ที่ โๆ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅโ/โ้้



ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกผักกษตรอินทรียຏิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนศรีธานี-ยางงาม

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกผักกษตรอินทรียຏิต่อ
นื่องป โๅๆใี/ชุมชนศรีธานี-ยางงาม ตามครงการสริมสร้าง
ความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไ็ ล้าดับ
ที่ ใๅ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปลูกพืชกษตรอินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนสมใดรียง

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการปลูกพืชกษตรอินทรียຏ
วิถีชุมชน/ชุมชนสมใดรียง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใง
ของชุมชนพื่อก้เขปัญหา ความยากจน  ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅ0 ล้าดับที่ ไๅ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพปรรูปอาหารทะล/ชุมชนหลังคลัง จ้านวน 85,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพปรรูปอาหารทะล /ชุมชน
หลังคลัง ตามครงการสริมสร้างความข้มขใงของชุมชนพื่อ
ก้เขปัญหาความยากจน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไไ ล้าดับที่ โๅ

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะลีๅยงหใดครงละปลูกผักสวน
ครัวกษตร-อินทรียຏ/ชุมชนศรีธานี

จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพการพาะลีๅยงหใดครงละ
ปลูกผักสวนครัว กษตรอินทรียຏ /ชุมชนศรีธานี ตามครงการสร้าง
ความข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผน
พัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ๅ1 ล้าดับ
ที่ ไ่

ครงการอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใดตามนวทางศรษฐกิจพอ
พียง/ชุมชนปດยมสุข

จ้านวน 90,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินอุดหนุนส่งสริมอาชีพพาะหใดตามนวทาง
ศรษฐกิจพอพียง/ชุมชนปດยมสุข ตามครงการสริมสร้างความ
ข้มขใงของชุมชนพื่อก้เขปัญหาความยากจนตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅงที่ ๅ หน้า ไๆ ล้าดับที่ ใโ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅใ/โ้้



ผนงานการศาสนาวัฒนธรรมละนันทนาการ
งานกีฬาละนันทนาการ รวม 12,782,200 บาท

งบบุคลากร รวม 752,000 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 752,000 บาท
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 704,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างป็นพนักงานจ้างตาม
ภารกิจ ละพนักงานจ้างทั่วเป

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้างตาม
ภารกิจละพนักงานจ้างทั่วเป

งบด้านินงาน รวม 12,030,200 บาท
คา฿ช้สอย รวม 11,545,200 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าจ้างท้าความสะอาดอาคารส้านักงาน จ้านวน 295,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกรักษาความสะอาดส้านัก
งาน ิสนามบดมินตันทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี จ้านวน 1 คน ละศูนยຏบริหารร่างกายทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี จ้านวน 1 คนี  รวมจ้านวน โ คน

ค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัย จ้านวน 180,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างยามรักษาความปลอดภัยประจ้าสนาม
บดมินตัน ละห้องสมุดทศบาล 

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅไ/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกอาณาจักร ส้าหรับพนักงานทศบาล ผู้บริหาร
สถานศึกษา พนักงานครูทศบาล พนักงานจ้าง ละบุคลากรทาง
การศึกษาละจ้าหน้าที่ท้องถิ่นตามระบียบฯ

ครงการจัดการข่งขันกรีฑารงรียน฿นสังกัดทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการจัดการข่งขันกรีฑานัก
รียนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ช่น ค่าชุดกีฬา ค่าวัสดุด้านิน
การ ค่าช่าหรือค่าตรียมสนามข่งขัน ค่าช่า/จัดซืๅอวัสดุอุปกรณຏ
กีฬา ค่าอุปกรณຏกีฬา ค่าตอบทนจ้าหน้าที่ประจ้าสนาม ค่าตอบ
ทนกรรมการตัดสิน ค่าตอบทนจ้าหน้าที่จัดการข่ง
ขัน ล่ หรือถ้วยรางวัล ค่าของรางวัลิหรียญี ค่าจัดท้ากียรติ
บัตร ค่าจ้างหมาบริการ ค่าจ้างท้าสูจิบัตรนักกีฬา ส้าหรับนัก
กีฬา ค่าจัดท้าป้ายหรือทีมผู้ข้าร่วมข่งขัน ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่
กี่ยวข้องตามความจ้าป็น ช่นการจัดพิธีปิด-ปิดการข่งขัน
กีฬา ริๅวขบวน ค่าวชภัณฑຏละอุปกรณຏวชภัณฑຏ ค่าอาหารว่าง
ละครื่องดื่ม ค่าอาหารละครื่องดื่ม ค่าช่าครื่องขยายสียง ค่า
เวนิล ค่าตกต่งสถานที่ ฯลฯ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขัน
กีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 –
 โๅๆๅ หน้า ใๅโ ล้าดับที่ ้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅๅ/โ้้



ครงการจัดการข่งขันกีฬาดใก ยาวชนละประชาชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

จ้านวน 1,300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการจัดข่งขันกีฬาดใก ยาวชน
ละประชาชนของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ช่น ค่างินรางวัล
การข่งขัน ค่าหรียญรางวัล ค่าถ้วยรางวัล หรือค่าล่รางวัล ค่า
ตรียมสนามข่งขัน ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าอาหารละ
ครื่องดื่ม ค่าชุดกีฬา ค่าจัดท้าป้ายชื่อหรือทีมผู้ข้าร่วมข่งขัน ค่า
จัดท้ากียรติบัตร ค่าอุปกรณຏกีฬา ค่าวัสดุด้านินการ ค่าช่าสนาม
ข่งขัน ค่าตรียมสนามข่งขัน ค่าจ้างหมาบริการ ค่าตอบทน
กรรมการตัดสิน ค่าตอบทนจ้าหน้าที่จัดการข่งขัน ค่าตอบทน
จ้าหน้าที่ประจ้าสนาม ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องตามความจ้า
ป็น ช่น ค่าช่าครื่องขยายสียง ค่าช่าตในทຏ การจัดพิธีปิดปิด
การข่งขันกีฬา ริๅวขบวน ค่าวชภัณฑຏละอุปกรณຏวชภัณฑຏ ค่าเว
นิล ค่าตกต่งสถานที่ ฯลฯ ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขัน
กีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 –
 โๅๆๅ หน้า ใไๆ ล้าดับที่  ใ

ครงการจัดข่งขันกีฬานักรียนอนุบาล จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการข่งขันกีฬานักรียน
อนุบาล ช่นค่าชุดกีฬา ค่าวัสดุด้านินการ ค่าช่าหรือค่าตรียม
สนามข่งขัน ค่าช่า/จัดซืๅอวัสดุอุปกรณຏ ค่าอุปกรณຏกีฬา ค่าตอบ
ทนจ้าหน้าที่ประจ้าสนาม ค่าตอบทนกรรมการตัดสิน ค่าตอบ
ทนจ้าหน้าที่จัดการข่งขัน ล่ หรือถ้วยรางวัล ค่าของ
รางวัลิหรียญีค่าจัดท้ากียรติบัตร ค่าจ้างหมาบริการ ค่าจ้างท้า
สูจิบัตรนักกีฬา ค่าจัดท้าป้ายหรือทีมผู้ข้าร่วมข่งขัน ละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโ ที่กี่ยวข้องตามความจ้าป็น ช่นการจัดพิธีปิด-ปิดการ
ข่งขันกีฬา ริๅวขบวน ค่าวชภัณฑຏละอุปกรณຏวชภัณฑຏ ค่าอาหาร
ว่างละครื่องดื่ม ค่าอาหารละครื่องดื่ม ค่าช่าครื่องขยาย
สียง ค่าเวนิล ค่าตกต่งสถานที่ ฯลฯ ป็นเปตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่ง
ขันกีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใไๅ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅๆ/โ้้



ครงการส่งทีมกีฬาละกิจกรรมนันทนาการทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานีข้าร่วมข่งขันกับหน่วยงานอื่น โ

จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการส่งทีมกีฬา ละกิจกรรม
นันทนาการของทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ข้าร่วมข่งขัน กับ
หน่วยงานอื่นโ ช่น ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ค่าบีๅย
ลีๅยงนักกีฬา นักรียนที่ข้าร่วมข่งขัน/ข้าร่วมกิจกรรม ละจ้า
หน้าที่ที่กี่ยวข้อง฿นระหว่างข้าค่ายกใบตัวละข่งขัน ค่าอุปกรณຏ
กีฬา ค่าชุดกีฬา พร้อมรองท้า ละถุงท้า ของผู้ควบคุมละผู้ฝຄก
สอนละนักกีฬา ค่าพาหนะละค่าช่าที่พัก ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่
กี่ยวข้องตามความจ้าป็น ช่น ค่าจ้างหมาบริการ  ค่าวัสดุวิทยา
ศาสตรຏละการพทยຏ ค่าวัสดุด้านินการ ค่ารักษาพยาบาล ฯลฯ
 ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการ
จัดงาน การจัดการข่งขันกีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขัน
กีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใไ็ ล้าดับที่ ไ

ครงการส่งทีมข้าร่วมข่งขันกีฬานักรียนองคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นห่งประทศเทยระดับภาคละระดับประทศ

จ้านวน 7,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการส่งทีมข้าร่วมข่งขันกีฬา
นักรียนองคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นห่งประทศเทย ระดับ
ภาค ละระดับประทศ ช่น ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเป
ราชการ ค่าบีๅยลีๅยงพนักงานส่วนท้องถิ่น ผู้ควบคุมทีม ผู้ฝຄก
สอน นักกีฬา ละนักกรีฑา฿นการข้าค่ายกใบตัว ละการข่ง
ขัน ค่าพาหนะดินทางของนักกีฬา ละจ้าหน้าที่ที่กี่ยวข้อง ท้า
ปก ข้าล่มหนังสือ ค่าช่าที่พักนักกีฬา ละจ้าหน้าที่ ค่าอุปกรณຏ
การกีฬา ค่าชุดกีฬา ค่าชุดวอรຏม พร้อมรองท้า ละถุงท้าของผู้
ควบคุมหรือผู้ฝຄกสอนละนักกีฬา ค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏการ
พทยຏ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่านๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ละค่า฿ช้
จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ช่นค่าเวนิล  ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าวัสดุด้านินการ ค่าซ่อมซมยานพาหนะกรณีช้ารุด
ฉุกฉินระหว่างดินทางหรือข่งขัน ฯลฯ ป็นเปตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่ง
ขันกีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใไไ ล้าดับที่ 1 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅ็/โ้้



ครงการส่งทีมรงรียนกีฬาทศบาลนครสุราษฎรຏธานีข้าร่วมข่งขัน
รายการต่าง โ

จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการส่งทีมรงรียนกีฬาทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี ข้าร่วมข่งขันรายการต่างโ ช่น ค่า฿ช้จ่าย฿น
การดินทางเปราชการ ค่าบีๅยลีๅยงนักกีฬา นักรียนที่ข้าร่วมข่ง
ขัน / ข้าร่วมกิจกรรม ละจ้าหน้าที่ที่กี่ยวข้อง฿นระหว่างข้า
ค่ายกใบตัวละข่งขัน ค่าอุปกรณຏกีฬา ค่าชุดกีฬา พร้อม
รองท้า ละถุงท้าของผู้ควบคุมหรือผู้ฝຄกสอนละนักกีฬา ค่า
พาหนะละค่าช่าที่พัก ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องตามความ
จ้าป็น ช่น ค่าจ้างหมาบริการค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏละการ
พทยຏ ค่าวัสดุด้านินการ ค่ารักษาพยาบาล ค่านๅ้ามันชืๅอพลิง
ละหล่อลื่น ฯลฯป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วย
ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการข่งขันกีฬา ละการส่งนัก
กีฬาข้าร่วมข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๅ้ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใไ่ ล้าดับที่ ๅ

ครงการส่งสริมละส่งทีมข้าร่วมการข่งขันรือพาย จ้านวน 600,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการส่งสริมละส่งทีมข้าร่วม
การข่งขันรือพาย ช่น ค่าตอบทนส้าหรับบุคคลที่มิ฿ช่จ้า
หน้าที่ของรัฐที่ อปท.ต่งตัๅง฿ห้ป็นจ้าหน้าที่฿นการควบคุมหรือผู้
ฝຄกสอนหรือจ้าหน้าที่อื่นที่จ้าป็น ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับผู้ควบคุมหรือผู้
ฝຄกสอนที่ป็นจ้าหน้าที่ของรัฐละนักกีฬา฿นการดินทางเป
ราชการ  ค่าบีๅยลีๅยงนักกีฬา ผู้ควบคุมทีม ผู้ฝຄกสอน ละจ้า
หน้าที่ที่กี่ยวข้อง฿นระหว่างข้าค่ายกใบตัวละระหว่างข่งขัน ค่า
อุปกรณຏการกีฬา ค่าชุดวอรຏม ค่าชุดกีฬาพร้อมรองท้าถุงท้าของผู้
ควบคุมหรือผู้ฝຄกสอนละนักกีฬา ค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่กี่ยวข้องตาม
ความจ้าป็น  ค่าวัสดุด้านินการ ค่าพาหนะดินทาง  ค่าช่าที่พัก
ค่าจ้างหมาบริการ ค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏละการพทยຏ ิค่า
วชภัณฑຏ ละอุปกรณຏวชภัณฑຏี ค่านๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อ
ลื่น ฯลฯป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยค่า฿ช้จ่าย
฿นการจัดงาน การจัดการข่งขันกีฬา ละการส่งนักกีฬาข้าร่วม
ข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅ้ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ หน้า ใๅ1 ล้าดับที่ ่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅ่/โ้้



ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมวัสดุครุภัณฑຏที่ช้ารุดสีย
หาย ช่นครุภัณฑຏส้านักงาน ครุภัณฑຏกีฬา ครุภัณฑຏเฟฟ้าละ
วิทยุ ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว ครุภัณฑຏฆษณาละผย
พร่ ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่งป็นต้น อาคารที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 185,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงานต่าง โ
 ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจากการ
ซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๅ้/โ้้



วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด  ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุกีฬา จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกีฬาต่างโ ช่น ลูกฟุตบอล ห่วงยาง เม้ตี
ปิงปอง เม้บดมินตัน ตะกร้อ นกหวีด นาฬิกาจับวลา ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 300,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้าของสนามบดมินตันทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปาของสนามบดมินตันทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆ0/โ้้



งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิไน รวม 12,615,200 บาท
งบบุคลากร รวม 1,788,200 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 1,788,200 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 1,199,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของนักบริหารงานการศึกษา
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 522,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานศาสนา
วัฒนธรรมท้องถิ่น

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 48,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มค่าครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้างที่ปฏิบัติ
หน้าที่฿นงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น

งบด้านินงาน รวม 10,227,000 บาท
คาตอบทน รวม 80,000 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาลละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านพนักงานทศบาลทศบาลตามสิทธิ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงานทศบาล

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆ1/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 10,050,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
ช่าที่พักค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วน
พิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่างโ ฯลฯ

ครงการจัดงานประพณีชักพระ-ทอดผ้าป่าละข่งรือยาว จ้านวน 7,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงานประพณีชักพระ-ทอดผ้าป่า
ละข่งรือยาวฯ ประจ้าป โๅๆใ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่า฿ช้จ่ายตรียมการจัดงานประพณีชักพระ-ทอดผ้าป่าละ
ข่งรือยาว฿นปถัดเป ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณาละประชา
สัมพันธຏ ช่น ค่าถ่ายทอดวิทยุทรทัศนຏ ค่าเวนิล ค่าผ่นพับ ค่า
ปสตอรຏ ค่า฿ช้จ่าย฿นการถลงข่าว ค่าฆษณาทางหนังสือ
พิมพຏ ค่าช่าจอ LED ค่าช่ารถฆษณา ค่าจัดท้าสารคดี ป็น
ต้น ค่าจ้างหมาบริการต่างโ ช่น ค่าจ้างหมาจัดนิทรรศการ ค่า
จ้างตกต่งรือพนมพระตัวอย่าง ค่าจ้างหมาจกบัตรพุ่ม
ผ้าป่า ค่าจ้างจัดท้าพุ่มผ้าป่า ตัวอย่าง ค่าพุ่มผ้าป่าส้าหรับนักท่อง
ที่ยว ค่าจ้างจัดท้า/ตกต่ง/ซ่อมซมต้นเม้ ประติมากรรม ค่าจัด
ท้าป้ายจราจร ค่าจ้างออกบบละพิมพຏบัตรพุ่มผ้าป่า พร้อม
หมายลข ค่าจ้างถ่ายอกสารออกบบปกละข้าล่มค้าสั่ง ค่า
จ้างประมินผลครงการ ค่าจ้างชุดนาฎศิลปຊ ค่าจ้างกลองยาว ค่า
จ้างการสดงต่างโ ค่าจ้างจัดการสดงสงสีสียง ค่าจ้างวงดนตรี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆโ/โ้้



เทย ค่าจ้างวงดุริยางคຏ ค่าช่าวที ละจัดท้าท่นวางพระบรม
สาทิสลักษณຏ ค่าช่าครื่องสียง ระบบเฟ ครื่องปัດนเฟ ค่าช่า
ต้นทຏ ค่าช่าวทีกองอ้านวยการข่งรือ ค่าจ้างหมาประดับ
เฟ ค่าจัดสถานที่ จุดตัดสิน ค่าช่าก้าอีๅ ค่าช่าห้องนๅ้าห้องส้วม
ส้าหรับพระภิกษุสงฆຏ ค่าจ้างหมาดูลรักษาความปลอดภัยทางนๅ้า
ละจัดรือรับ-ส่ง ค่าจ้างหมาจัดท้าส้นทางการข่งขัน  จุด
ปล่อย จุดตัดสิน ละดูลความรียบร้อยตลอดส้นทางการข่ง
ขัน ค่าจ้างตกต่ง สถานที่ ค่าตกต่งรถ-รืออัญชิญถ้วยพระราช
ทานฯ ค่าจ้างท้าสูจิบัตร ค่าจ้างท้าธงปรียบรือ ค่า฿ช้จ่าย฿นพิธี
ทางศาสนา ช่น ค่าดอกเม้ ธูปทียน ค่าครื่องเทยธรรม ค่า
ภัตตาหาร ป็นต้น รวมถึงค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ช่น ค่าถ้วยพระราช
ทานฯ ค่าถ้วยรางวัล ค่าล่รางวัล ค่าธงรางวัล ค่ากียรติบัติพร้อม
กรอบ ค่างินรางวัลการประกวดข่งขัน ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าตอบทนกรรมการ ค่าตอบทนพิธีกร ค่าบีๅยลีๅยง ค่าตอบ
ทนการปฎิบัติงานนอกวลาราชการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเป
ราชการ ค่ารับรองประธานละคณะ ค่าขยายขตระบบจ้าหน่าย
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงหม้อปลง ชั่วคราว ค่าธรรมนียมการต่อเฟ ค่า
มิตอรຏเฟฟ้า ค่าประกันเฟ ค่ากระสเฟ ค่าวัสดุ฿นการด้านิน
งาน ค่าวัสดุเฟฟ้า ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง ป็น
เปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายค่า฿ช้จ่าย
฿นการจัดงานการจัดการข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วม
การข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ้ ละ
ป็นเปตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใ้ๅ ล้าดับ
ที่ ใ้

ครงการจัดงานประพณีลอยกระทง จ้านวน 1,450,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆใ/โ้้



พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดงานประพณีลอย
กระทง ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณาละ
ประชาสัมพันธຏ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าช่าตในทຏคลุม
วที ค่าช่าตในทຏ ตຍะ ก้าอีๅ ครื่องปัດนเฟ วที ครื่องสียง ระบบ
เฟ ค่าจ้างวงดุริยางคຏ ค่าจ้างกลองยาว ค่าตกต่งสถานที่บริวณ
งาน ค่าตกต่งสถานที่พิธีสงฆຏ ค่างินรางวัลละของรางวัลส้าหรับ
การประกวดกิจกรรมต่างโ ค่าตอบทนกรรมการตัดสิน ค่า
อาหารว่างละครื่องดื่มส้าหรับขกผู้มีกียรติ ค่ากียรติบัตร
พร้อมกรอบ ค่าวัสดุ฿นการด้านินงาน ค่าจ้างหมาตกต่งสถานที่
พร้อมประดับเฟ ค่าจ้างจัดท้าสถานที่ส้าหรับลอยกระทง ค่าจัดท้า
กระทงกลางนๅ้า กระทงมือง ค่ามหรสพการสดง ร้าวงวียน
ครก หนังตะลุง ค่า฿ช้จ่ายพิธีทางศาสนา ช่น ค่าดอกเม้ถวาย
เทยธรรม ค่าจัดซืๅอดอกเม้ ธูปทียนส้าหรับตຍะหมู่บูชา ค่าจัดซืๅอ
ครื่องเทยธรรม ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลา
ราชการ ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็น ป็นเปตามระบียบ
กระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่าย ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน
การจัดการข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วมการข่งขัน กีฬา
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ้ ละป็นเปตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใ้ๆ ล้าดับที่ ไ0

ครงการจัดงานประพณีวันขึๅนป฿หม่ จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการประพณีวันขึๅนป
฿หม่ ดยมีค่า฿ช้จ่าย ประกอบด้วย ค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณา
ประชาสัมพันธຏ ช่น ค่าเวนิล ค่าช่าจอ LED ป็นต้น ค่าจ้าง
หมาบริการ ช่น ค่าช่าครื่องสียงละสียงตามสาย ค่าจ้าง
หมา ประดับเฟ ค่าช่าก้าอีๅ ค่าจ้างตกต่งสถานที่ ค่าจ้างบันทึก
ภาพคลื่อนเหว ป็นต้น ค่าอาหารวางละครื่องดื่ม ค่าวัสดุ฿น
การด้านินงาน ค่าตอบทนการปฎิบัติงานนอกวลาราชการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นพิธีทางศาสนา ช่น ค่าดอกเม้ธูปทียน ค่าครื่อง
เทยธรรม ค่าภัตตาหารช้าละครื่องดื่ม ป็นต้น ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงาน การจัดการ
ข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วมการข่งขันกีฬาขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ้ ละป็นเปตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1–โๅๆๅ หน้า ใ้ใ ล้าดับที่ ใ็

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆไ/โ้้



ครงการจัดงานประพณีสงกรานตຏ จ้านวน 650,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการจัดงานประพณี
สงกรานตຏ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าประชาสัมพันธຏ ค่าจัด
ซืๅอดอกเม้฿นพิธีรดนๅ้า ค่าดอกเม้ธูปทียนส้าหรับบูชาพระพุทธ
รูป ค่าจัดซืๅอดอกเม้ส้าหรับตกต่งพระพุทธรูป ค่าจ้างท้ากียรติ
บัตรพร้อมกรอบส้าหรับผู้สูงอายุ ค่าช่าครื่องขยายสียง฿นพิธีรด
นๅ้า ค่าจ้างตกต่งสถานที่฿นพิธีรดนๅ้า ค่า฿ช้จ่ายพิธีทาง
ศาสนา ช่น ค่าภัตตาหารช้าละครื่องดื่มส้าหรับพระภิกษุ
สามณร ค่าจัดซืๅอครื่องเทยธรรม ค่าดอกเม้ถวายเทยธรรม ค่า
ดอกเม้ตຍะหมู่บูชา ค่าจ้างตกต่งสถานที่ ส้าหรับพิธีทาง
ศาสนา ค่าช่าครื่องสียงพิธีตักบาตร ค่าจ้างการสดง฿นพิธี
ปิด ค่าจ้างการสดงพืๅนบ้าน ค่าช่าครื่องสียง ครื่องปัດนเฟ ค่า
ช่าก้าอีๅ ชุดรับขก ค่าช่าต้นทຏคลุมวที ค่าจัดซืๅอวัสดุส้าหรับ
การจัดท้าอุมงคຏนๅ้า ค่าจัดซืๅอวัสดุก่อสร้าง  ค่าจ้างตกต่งบริวณ
งานสถานที่ส้าหรับพิธีท้าบุญตักบาตร ค่าอาหารว่างละ ครื่องดื่ม
ส้าหรับขกผู้มีกียรติ ค่าจัดซืๅอพวงมาลัยส้าหรับขกผู้มี
กียรติ  ละผู้สูงอายุ ค่าวัสดุ฿นการด้านินงาน ค่าจ้างหมา
ตกต่งรถสงกรานตຏ พร้อมขบวนห่ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้า
ป็น ป็นเปตามระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายค่า
฿ช้จ่าย฿นการจัดงานการจัดการข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้า
ร่วมการข่งขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. โๅๅ้ ละป็นเปตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1–โๅๆๅ 
หน้า ใ้ไ ล้าดับที่ ใ่

ครงการบรรพชาสามณรภาคฤดูร้อน จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการบรรพชาสามณรภาค
ฤดูร้อน ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าฆษณาละประชา
สัมพันธຏ ช่น ค่าเวนิล ผ่นพับ ป็นต้น ค่าตอบทนวิทยากร ค่า
ตกต่งสถานที่ ค่าอาหารว่างละครื่องดื่มส้าหรับขกผู้มี
กียรติ ค่าวัสดุ฿นการด้านินงาน ค่าช่าครื่องสียง ค่าช่า
ตในทຏ ค่าบ้ารุงสถานที่ ค่า฿ช้จ่ายพิธีทางศาสนา ละค่า฿ช้จ่าย
อื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วย การบิกจ่ายค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดงานการจัดการ
ข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วมการข่งขันกีฬาขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ้ ละป็นเปตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 – โๅๆๅ หน้า ใ้่ ล้าดับที่ ไโ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ไ หน้า ๊ โๆๅ/โ้้



ครงการส่งสริมกิจกรรมทางศาสนา จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายค่า฿ช้จ่ายส้าหรับครงการส่งสริมกิจกรรมทางศาสนา
ส้าหรับป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการฆษณาละประชาสัมพันธຏ ช่น ค่าเว
นิล ผ่นพับ รถฆษณา ป็นต้น ค่าจ้างหมาละบริการ ช่น ค่า
จ้างตกต่งสถานที่ ค่าช่าครื่องสียง ป็นต้น ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับพิธี
ทางศาสนา ละค่า฿ช้จ่ายอื่นโ ที่จ้าป็นละกี่ยวข้อง ป็นเปตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทยว่าด้วยการบิกจ่ายค่า฿ช้จ่าย฿นการ
จัดงาน การจัดการข่งขันกีฬาละการส่งนักกีฬาข้าร่วมการข่ง
ขันกีฬาขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅๅ้ ละป็นเป
ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 – โๅๆๅ หน้า ใ้็ ล้าดับที่ ไ1

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 85,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โๆๆ/โ้้



วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 12,000 บาท
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 12,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรสาร ค่าทลกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ระบบ
อินตอรຏนใต รวมถึงอินตอรຏนใตการຏดละค่าสื่อสารอื่นโ ช่น ค่า
คบิลทีวี ค่าสื่อสารต่างโ ที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายอื่นโ ฿นหมวด
นีๅ ป็นต้น ฯลฯ

งบงินอุดหนุน รวม 600,000 บาท
งินอุดหนุน รวม 600,000 บาท
งินอุดหนุนกิจการที่ป็นสาธารณประยชนຏ

อุดหนุนมัสยิดอีกอม่าตุ้ลอิสลาม จ้านวน 400,000 บาท

อุดหนุนมูลนิธิกุศลศรัทธา จ้านวน 100,000 บาท

อุดหนุนมูลนิธิมุทิตาจิตธรรมสถาน จ้านวน 100,000 บาท

งานวิชาการวางผนละสงสริมการทองทีไยว รวม 5,317,000 บาท
งบบุคลากร รวม 499,000 บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 499,000 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 499,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โๆ็/โ้้



งบด้านินงาน รวม 4,818,000 บาท
คาตอบทน รวม 48,000 บาท
ค่าช่าบ้าน จ้านวน 48,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
คา฿ช้สอย รวม 4,720,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราชอาณาจักร
ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่าพาหนะ ค่า
ช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่านทางด่วน
พิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียนต่าง โ ฯลฯ
  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โๆ่/โ้้



ครงการความร่วมมือด้านการท่องที่ยวระหว่างภูมิภาค จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการความร่วมมือด้านการ
ท่องที่ยวระหว่างภูมิภาค ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่าจ้างจัดนิทรรศการ ค่าช่ารถปรับอากาศ ค่าช่าที่
พัก ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าของที่ระลึก ค่าวัสดุ
ส้านักงาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ละอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿น
การด้านินงานตามครงการ ฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่ง
สริมการท่องที่ยวี ป็นเปพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ
.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ละบันทึกข้อ
ตกลงความร่วมมือด้านการท่องที่ยว พ.ศ. โๅๅ้ ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า 1้้ ล้าดับที่ ไ

ครงการคาทຏดาว/สวัสดีป฿หม่ จ้านวน 800,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการคาทຏดาวนຏ/สวัสดีป
฿หม่ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบริการ ค่าช่า
ครื่องขยายสียง ค่าตกต่งสถานที่ ค่าตอบทนชุดการสดง ค่า
ตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุ ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่ ละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตาม
ครงการ ฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่งสริมการท่อง
ที่ยวี ป็นเปตามพระราชบัญญัติผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 หน้า   ล้าดับที่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โๆ้/โ้้



ครงการตลาดสะพานค้ง 100 ป จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการตลาดสะพาน
ค้ง 100 ป ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
จ้างช่าครื่องขยายสียง ค่าตกต่งสถานที่ ค่าตอบทนชุดการ
สดง ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าวัสดุส้านัก
งาน ค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุก่อสร้าง ค่าวัสดุเฟฟ้าละ
วิทยุ ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ละอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น
฿นการด้านินงานตามครงการ ฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่ง
สริมการท่องที่ยวี ป็นเปพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ
.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ละพระราช
บัญญัติผนละขัๅนตอนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า 1้่ ล้าดับที่ ใ

ครงการถนนคนดิน จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการถนนคนดิน ดยมีค่า
฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าจ้างช่าครื่องขยาย
สียง ค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละ
ครื่องดื่ม ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าตอบ
ทนชุดการสดง฿นกิจกรรมครงการ ค่าตกต่งสถานที่ ค่าจ้าง
หมาบริการละอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตาม
ครงการฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่งสริมการท่อง
ที่ยวี ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ.โไ้ๆ ละที่ก้เข
พิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ. โๅๆโ ละพระราชบัญญัติผนละขัๅน
ตอนการกระจายอ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ
. โๅไโ ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ
. โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า 1้ๆ ล้าดับที่ 1

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็0/โ้้



ครงการพัฒนาศักยภาพผู้ประกอบการ สถานประกอบการ ด้านการ
ท่องที่ยวทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการพัฒนาศักยภาพผู้
ประกอบการ สถานประกอบการ ด้านการท่องที่ยวทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุฆษณาละผยพร่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่อง
ดื่ม ค่าตอบทนวิทยากร ค่าจ้างหมาบริการ ค่าช่าที่พัก ค่า
ธรรมนียมข้าสถานที่ต่างโ ค่าจ้างหมารถปรับอากาศ ค่าของที่
ระลึก ค่าวัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น ค่าพิมพຏกียรติบัตรละอื่นโที่
กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตามครงการ ฯลฯ ิงาน
วิชาการวางผนละส่งสริมการท่องที่ยวี ป็นเปตามพระราช
บัญญัติทศบาล พ.ศ.โไ้ๆ ละที่ก้เขพิ่มติมถึงฉบับที่ 1ไ พ.ศ
. โๅๆโ ละพระราชบัญญัติผนละขัๅนตอนการกระจายอ้านาจ
฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไโ ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า 1้้ ล้าดับที่ ไ

ครงการยในทั่วหล้า มหาสงกรานตຏ จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการยในทั่วหล้า มหา
สงกรานตຏ ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบด้วย ค่าจ้างหมาบริการ ค่าช่า
ครื่องขยายสียง ค่าตกต่งสถานที่ ค่าตอบทนชุดการสดง ค่า
ตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุคอมพิวตอรຏ ค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุ ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่ ละอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตาม
ครงการ ฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่งสริมการท่อง
ที่ยวี ป็นเปตามพระราชบัญญัติผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า   ล้าดับที่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็1/โ้้



ครงการส่งสริมกิจกรรมละประชาสัมพันธຏการท่องที่ยวทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

จ้านวน 1,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการส่งสริมกิจกรรมละ
ประชาสัมพันธຏการท่องที่ยวทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย ค่าวัสดุส้านักงาน ค่าวัสดุฆษณาละผย
พร่ ค่าอาหาร ค่าอาหารว่างละครื่องดื่ม ค่าตอบทนการ
ปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ค่าตอบทนชุดการสดง฿นกิจกรรม
ครงการ ค่าตกต่งสถานที่ ค่าช่าสถานที่ ค่าจ้าง
หมาบริการ ละอื่นโที่กี่ยวข้องละจ้าป็น฿นการด้านินงานตาม
ครงการ ฯลฯ ิงานวิชาการวางผนละส่งสริมการท่อง
ที่ยวี ป็นเปตามพระราชบัญญัติ ผนละขัๅนตอนการกระจาย
อ้านาจ฿ห้ก่องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไโ ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า 1้็ ล้าดับที่ โ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 50,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงานต่าง โ
 ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจากการ
ซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภท
รายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็โ/โ้้



วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่าง โ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้าง
อัดขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่
กล้องถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

ผนงานอุตสาหกรรมละการยธา
งานบริหารทัไวเปกีไยวกับอุตสาหกรรมละการยธา รวม 7,430,280 บาท

งบบุคลากร รวม 6,661,480 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 6,661,480 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 5,686,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 252,780 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มต่างโ ของพนักงาน ดังนีๅ
1ี งินพิ่มค่าครองชีพฯ ส้าหรับพนักงาน จ้านวน 12,780 บาท
2ี ค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหารละพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 240,000 บาท

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 258,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งผู้บริหาร
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 435,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานบริหาร
งานทั่วเป 

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 28,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็ใ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 768,800 บาท
คาตอบทน รวม 329,800 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ ส้าหรับ
พนักงานทศบาล ละพนักงานจ้าง 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 212,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านส้าหรับพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ  
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 112,400 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร ส้าหรับพนักงานทศบาล
ตามระบียบฯ  

คา฿ช้สอย รวม 234,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 54,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็ไ/โ้้



ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้างละทรัพยຏสินอื่นโ ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏส้านา ครื่องถ่าย
อกสาร ตຍะก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศ  ยานพาหนะต่างโ ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 135,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ที่วางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็ๅ/โ้้



วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 70,000 บาท
ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏส้าหรับส้านักการช่าง ฯลฯ  
งานกอสร้างครงสร้างพืๅนฐาน รวม 45,263,000 บาท

งบบุคลากร รวม 11,444,900 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 11,444,900 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 7,873,400 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน จ้านวน 6,862,900 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินดือนก่ข้าราชการถ่ายอนพร้อมทัๅงงินปรับ
ปรุงงินดือน จ้านวน 1,010,500 บาท

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน จ้านวน 67,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มต่างโ ของพนักงาน ดังนีๅ
 - ค่าตอบทนรายดือนของผู้บริหารละพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 67,200 บาท

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 181,200 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงาน
ทศบาล จ้านวน 145,200 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งพนักงานถ่าย
อน จ้านวน 36,000 บาท 

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 3,004,700 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 318,400 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็ๆ/โ้้



งบด้านินงาน รวม 3,031,700 บาท
คาตอบทน รวม 735,200 บาท
ค่าบีๅยประชุม จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยประชุมส้าหรับคณะกรรมการพิจารณาอุทธรณຏ
฿นขตทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ละคณะกรรมการต่างโ 

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้างตามระบียบฯ 

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 442,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่าบ้านของพนักงาน ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 177,400 บาท

- พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตรของพนักงานทศบาล
ตามระบียบฯ จ้านวน 136,600 บาท
- พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตร พนักงานถ่าย
อน ตามระบียบฯ จ้านวน 40,800 บาท

คา฿ช้สอย รวม 1,326,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 600,000 บาท

- พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ
 จ้านวน 295,740 บาท
- พื่อจ่ายป็นค่าช่าที่ธรณีสงฆຏวัดกลาง ส้าหรับด้านินครงการ
ปรับปรุงภูมิทัศนຏริมขื่อนม่นๅ้าตาป ิช่วงที่ 2ี ถนนศรีตาป ิหน้า
วัดกลางก่าี จ้านวน 304,260 บาท 

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 371,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็็/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 205,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ละทรัพยຏสินอื่นที่ช้ารุดสียหาย เด้ก่ ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องพิมพຏดีด ตຍะ ก้าอีๅ ยาน
พาหนะต่างโ ฯลฯ     

คาวัสดุ รวม 750,500 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 177,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็่/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 101,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 165,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ที่วางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 12,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น  กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุง
มือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ็้/โ้้



วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุส้ารวจ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุส้ารวจ ช่น บันเดอลูมินียม ครื่องมือ
กะสลัก ครื่องมือดึงสายทรศัพทຏฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 220,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ากระสเฟฟ้าบริวณอาคารส้านักงานละรงกใบ
วัสดุบางอิฐ รงซ่อมครื่องจักรกล

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับส้านักการช่าง รงผสมฟรี
มิกซຏ ละรงซ่อมครื่องจักรกล ฯลฯ       

งบลงทุน รวม 30,786,400 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 16,400 บาท
ครุภัณฑຏส้านักงาน

ตຍะท้างาน พร้อมก้าอีๅ จ้านวน 10,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอตຍะท้างานพร้อม
ก้าอีๅ จ้านวน โ ชุด ประกอบด้วย ตຍะเม้ ขนาด 1โ0 x ๆ0 x ็ๅ 
ซ.ม. ละก้าอีๅ ชนิดมีพนักพิงละล้อลื่อนปรับระดับเด้ ิราคา
ท้องถิ่น นื่องจากเม่ปรากฏ฿นมาตรฐานครุภัณฑຏี ิป็นครุภัณฑຏที่
มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรมสาธารณะี 

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่0/โ้้



ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

ครื่องส้ารองเฟฟ้า จ้านวน 5,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอครื่องส้ารองเฟฟ้า ขนาด 1 kV๑ จ้านวน 1
 ครื่อง ดยมีคุณลักษณะพืๅนฐานดังนีๅ
         - มีก้าลังเฟฟ้าด้านนอกเม่น้อยกว่า 1 kV๑ ิ600 Wattsี
        - สามารถส้ารองเฟฟ้าเด้เม่น้อยกว่า 15 นาที
ิรายละอียดตามกณฑຏราคากลางละคุณลักษณะพืๅนฐานการจัด
หาอุปกรณຏละระบบคอมพิวตอรຏฉบับดือนพฤษภาคม 2563

ี ิป็นครุภัณฑຏที่มิเด้฿ช้ส้าหรับบริการสาธารณะละกิจกรรม
สาธารณะี

คาทีไดินละสิไงกอสร้าง รวม 30,770,000 บาท
ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างห้องนๅ้า-ห้องส้วมสาธารณะ บริวณสวนศรีตาป 
ิชุมชนวัดพธาวาสี

จ้านวน 1,770,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าก่อสร้างห้องนๅ้า-ห้องส้วม ลักษณะอาคาร ค.ส.ล
. ชัๅนดียว ขนาดกว้าง ่.ๅ0 มตร ยาว ่.็0 มตร หรือพืๅนที่เม่
น้อยกว่า ็ใ.้ๅ ตารางมตร ประกอบด้วยห้องนๅ้า
ชาย จ้านวน ไ ห้อง ห้องนๅ้าหญิง จ้านวน ่ ห้อง ห้องนๅ้าผู้
พิการ จ้านวน 1 ห้อง ห้องนๅ้าดใก จ้านวน 1 ห้อง ละที่ปัสสาวะ
ชาย จ้านวน ๆ ชุด ิรายละอียดตามบบปลนที่ทศบาล
ก้าหนดี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1-โๅๆๅ ฉบับก้เข ครัๅง
ที่ ็ หน้า 1็ ล้าดับที่ ใ่

ครงการปรับปรุงภูมิทัศนຏสวนหลวง ร.้ ิระยะที่ โี ิชุมชนหนอง
บัวี

จ้านวน 25,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นปรับปรุงภูมิทัศนຏสวนหลวง ร.9 ิระยะที่ 2ี ิชุมชน
หนองบัวี ดยมีรายละอียดดังนีๅ
        - ท้าการถมดินปรับระดับ พื่อจัดท้าฐานกิจกรรมออกก้าลัง
กาย ละปรับปรุงภูมิทัศนຏ
        - ติดตัๅงอุปกรณຏละครื่องล่นกลางจ้งส้าหรับดใก
        - ก่อสร้างรัๅวความยาวเม่น้อยกว่า 412.00 มตร
        - ก่อสร้างอาคารจัดนิทรรศการ ขนาด 23.35 x 22.65 หรือ
มีพืๅนที่เม่น้อยกว่า 112 ตรม.
ิรายละอียดตามบบปลนที่ทศบาลก้าหนดี ตามผนพัฒนา
ท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 ก้เข ครัๅงที่ 7 หน้า 16 ล้าดับที่ 36

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่1/โ้้



ค่าออกบบ ค่าควบคุมงานที่จ่าย฿ห้ก่อกชน นิติบุคคลหรือบุคคลภาย
นอกพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง

ครงการจ้างออกบบก่อสร้างสวนสาธารณะ หมู่ที่ ไ  ต้าบลบางกุ้ง  
อ้าภอมือง จังหวัดสุราษฏรຏธานี

จ้านวน 4,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างออกบบก่อสร้างสวนสาธารณะ หมู่ที่ 4 ต้าบล
บางกุ้ง อ้าภอมือง จังหวัดสุราษฏรຏธานี ดยมีรายละอียดดังนีๅ
        - ประสานกับหน่วยงานที่กี่ยวข้องทัๅงภาครัฐละ
อกชน พื่อจัดหาข้อมูล฿นการด้านินการออกบบ
        - ออกบบจัดวางระบบสาธารณูปภคภาย฿นพืๅนที่สวน
สาธารณะ
        - ออกบบก่อสร้างภาย฿นพืๅนที่฿ห้มีความหมาะสมสวย
งาม 
        - ออกบบจัดภูมิทัศนຏ฿นพืๅนที่฿ห้สวยงามสอดคล้องกับ
บริบทของมือง
        - จัดท้าประมาณราคาค่าก่อสร้างพื่อขออนุมัติงบประมาณ
 การก้าหนดอัตราค่าจ้างผู้฿ห้บริการงานจ้างออกบบ ตามกฎ
กระทรวงก้าหนดอัตราค่าจ้างผู้฿ห้บริการงานออกบบหรือควบคุม
งานก่อสร้าง พ.ศ.2560 ฿ห้เว้ ณ วันที่ 23 สิงหาคม พ.ศ.2560

 ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.2561-2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7
 หน้า 19 ล้าดับที่ 1

ผนงานการกษตร
งานสงสริมการกษตร รวม 18,494,500 บาท

งบบุคลากร รวม 5,152,600 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 5,152,600 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 1,054,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน

งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 18,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินประจ้าต้าหน่งของผู้บริหาร
ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 827,200 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างประจ้า ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานส่งสริมการ
กษตร

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่โ/โ้้



งินพิ่มต่าง โของลูกจ้างประจ้า จ้านวน 22,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มพิศษส้าหรับลูกจ้างประจ้า
ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 2,904,900 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้างที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานส่ง
สริมการกษตร

งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 326,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราวของพนักงานจ้าง
งบด้านินงาน รวม 5,320,800 บาท

คาตอบทน รวม 489,800 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 400,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงาน ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่าบ้านของพนักงาน ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 29,800 บาท

พื่อจ่ายป็นงินค่าช่วยหลือการศึกษาบุตรของพนักงาน
คา฿ช้สอย รวม 1,346,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 66,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าจ้างหมาบุคคลภายนอกดูลบ้ารุงรักษาต้นเม้ กาะ
กลาง ถนนกาญจนวิถี ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่า
ฆษณาละผยพร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏ
ราชการ ค่าติดตัๅงเฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้าง
หมาบริการ ค่า฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัย
รถ ฯลฯตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่ใ/โ้้



รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้างที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ยานพาหนะต่างโ ฯลฯ ฿ห้สามารถ
฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 3,450,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่นหลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่ไ/โ้้



วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุการกษตร จ้านวน 2,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้าฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่ๅ/โ้้



วัสดุครื่องต่งกาย จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุครื่องต่งกาย ช่น ผ้าปิดจมูก ถุงมือฯ
ลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึกข้อมูล
อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่องพิมพຏ ผ่นกรอง
สง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุส้ารวจ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอวัสดุส้ารวจ ช่น บันเดอลูมินียม ครื่องมือ
กะสลัก ครื่องมือดึงสายทรศัพทຏฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 35,000 บาท
ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ส้าหรับส้านักงานสวนหลวง ร.้ ฯลฯ
ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรภาพหรือทรสาร ค่าทลใกซຏ ค่า฿ช้จ่ายกี่ยว
กับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ฯลฯ

งบลงทุน รวม 8,021,100 บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 8,021,100 บาท
ครุภัณฑຏยานพาหนะละขนส่ง

ชุดอุปกรณຏพ่วงข้าง จ้านวน 36,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าชุดอุปกรณຏพ่วงข้างมอตอรຏเซคຏ ท้าจาก
หลใก ขนาดความกว้างเม่น้อยกว่า 0.ๆ0 มตร ยาวเม่น้อย
กว่า 1.ไ0 มตร สูงเม่น้อยกว่า 0.ใๅ มตร พร้อมติด
ตัๅง จ้านวน โ ชุด ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿นบัญชี
ราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบประมาณ ธันวาคม โๅๆโี ตาม
฿นผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ไ0 ล้าดับที่ ใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่ๆ/โ้้



รถจักรยานยนตຏ จ้านวน 89,600 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ารถจักรยานยนตຏ ขนาดเม่น้อยกว่า 110 ซีซี บบ
กียรຏธรรมดา มีมาตรฐานผลิตภัณฑຏอุตสาหกรรม จ้านวน 2
 คัน ิราคาตามมาตรฐานครุภัณฑຏส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม 2562)

ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 พิ่มติม ครัๅงที่ 7
 หน้า 40 ล้าดับที่ 3

รถบรรทุกนๅ้าอนกประสงคຏ ชนิด 10 ล้อ จ้านวน 6,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจัดซืๅอรถบรรทุกนๅ้า
อนกประสงคຏ ชนิด 10 ล้อ ความจุนๅ้าเด้เม่น้อย
กว่า 1โุ000 ลิตร ครื่องยนตຏดีซล ๆ สูบ ไ จังหวะ มีก้าลังรงม้า
เม่น้อยกว่า โใ0 รงม้า รอบเม่กิน โุ่00 รอบ/นาที พร้อมปัຖม
ละอุปกรณຏครบชุด จ้านวน 1 คัน ิป็นราคาท้องถิ่น นื่อง
จากราคานอกหนือมาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม โๅๆโ พื่อความหมาะสม฿นการ฿ช้งานี ตาม
ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ไ1 ล้าดับที่ ใ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่็/โ้้



ครุภัณฑຏการกษตร

รถฟารຏมทรกตอรຏ ชนิดขับคลือน ไ ล้อ จ้านวน 1,100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ารถฟารຏมทรกตอรຏ ชนิด ขับคลื่อน 4 ล้อ มี
คุณลักษณะฉพาะสังขปดังนีๅ 
1. ระบบครื่องยนตຏดีซล 4 สูบ 4 จังหวะ ระบายความร้อนด้วย
นๅ้ามีก้าลังเม่น้อยกว่า 85 รงม้า ที่ความรใวรอบเม่กิน 2,600

 รอบต่อนาที
2. ระบบส่งก้าลัง
        - มีกียรຏดินหน้าเม่น้อยกว่า 8 กียรຏละกียรຏถอยหลังเม่
น้อยกว่า 2 กียรຏ
        - มีลใอกพลาท้าย ิDifferential Lockี
3ี ระบบพวงมาลัยป็นบบพาวอรຏ หรือ เฮดรสตติค
4ี ระบบบรก บบจานช่฿นนๅ้ามัน
5ี ระบบเฮดรอลิก
        - ความดันระบบเฮดรอลิกเม่น้อยกว่า 1,800 ปอนดຏต่อ
ตารางนิๅว
        - ขนยกครื่องมือบบ 3 จุด
 ิราคาตามมาตรฐานครุภัณฑຏส้านักงบประมาณ ธันวาคม 2562

ี จ้านวน 1 คัน ตามผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 พิ่ม
ติม ครัๅงที่ 5 หน้า 83 ล้าดับที่ 13

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องตัดต่งพุ่มเม้ จ้านวน 174,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าครื่องตัดต่งพุ่มเม้ ขนาด โ้.ๅ นิๅว ป็นครื่องตัด
พุ่มเม้฿ช้ครื่องยนตຏ บบมือถือ ครื่องยนตຏ
บนซิน 1 สูบ โ จังหวะ ความจุกระบอกสูบขนาดเม่น้อย
กว่า โ1 ซีซี ครื่องยนตຏขนาดเม่น้อยกว่า 0.้ รงม้า฿บมีดตัด
ขนาดเม่น้อยกว่า โ้.ๅ นิๅว จ้านวน 10 ครื่อง ิราคาตาม
มาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบประมาณ ธันวาคม โๅๆโี ตามผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ พิ่มติม ครัๅง
ที่ ็ หน้า ใ้ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่่/โ้้



ครื่องตัดหญ้า บบข้อขใง จ้านวน 95,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าครื่องตัดหญ้า บบข้อขใง บบสะพาย ครื่อง
ยนตຏเม่น้อยกว่า 1.ไ รงม้า ปริมาตรกระบอกสูบเม่น้อย
กว่า ใ0 ซีซี พร้อม฿บมีด จ้านวน 10 ครื่อง ิราคาตามมาตรฐาน
ครุภัณฑຏ ส้านักงบประมาณ ธันวาคม โๅๆโ ี ตามผนพัฒนาท้อง
ถิ่น พ.ศ. โๅๆ1 – โๅๆๅ  พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า ใ้ ล้าดับที่ โ

รถขในกระบะชนิดล้อคู่ จ้านวน 26,500 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ารถขในกระบะชนิดล้อคู่ ิล้อหลใกพร้อมลูกปนอย่าง
ดีี ความจุเม่น้อยกว่า ๆ0 ลิตร รองพืๅนด้วยสีกัๅน
สนิม จ้านวน 10 คัน ิราคา฿นท้องถิ่น นื่องจากเม่มีก้าหนดเว้฿น
บัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑຏ ส้านักงบ
ประมาณ ธันวาคม โๅๆโี ตามผนพัฒนาท้องถิ่น  พ.ศ. โๅๆ1 –
 โๅๆๅ  พิ่มติม ครัๅงที่ ็ หน้า ใ้ ล้าดับที่ โ

ผนงานการพาณิชยຏ
งานตลาดสด รวม 411,700 บาท

งบบุคลากร รวม 219,700 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 219,700 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 219,700 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาล พร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือน 

งบด้านินงาน รวม 192,000 บาท
คาตอบทน รวม 30,000 บาท
ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ่้/โ้้



คา฿ช้สอย รวม 80,000 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่าง โ ฯลฯ  

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาซ่อมซมทรัพยຏสิน ทรัพยຏสินอื่น รวมถึง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง ที่ช้ารุดสียหาย ช่น ครื่อง
คอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ฯลฯ ฿ห้สามารถ฿ช้งานเด้ตามปกติ

คาวัสดุ รวม 80,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้0/โ้้



วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ  ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ  รูปสีหรือขาวด้า ล้าง
อัดขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่
กล้องถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบ
ประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 2,000 บาท
ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 2,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา
งานรงฆาสัตวຏ รวม 3,166,300 บาท

งบบุคลากร รวม 1,753,500 บาท
งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 1,753,500 บาท
งินดือนพนักงาน จ้านวน 1,155,200 บาท

พื่อจ่ายป็นงินดือนก่พนักงานทศบาลพร้อมทัๅงงินปรับปรุง
งินดือนปฏิบัติหน้าที่งานรงฆ่าสัตวຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้1/โ้้



ค่าตอบทนพนักงานจ้าง จ้านวน 561,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติหน้าที่฿นรงฆ่าสัตวຏ
งินพิ่มต่าง โของพนักงานจ้าง จ้านวน 36,500 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพ฿ห้ก่พนักงานจ้างที่เด้รับงินพิ่ม
ค่าครองชีพชั่วคราวที่ปฏิบัติหน้าที่฿นงานรงฆ่าสัตวຏ 

งบด้านินงาน รวม 1,412,800 บาท
คาตอบทน รวม 117,000 บาท
ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการอันป็นประยชนຏก่องคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนบุคลากรด้านการพทยຏ ค่าตอบทน ค่า
จ้างพิศษ ค่าล่วงวลาส้าหรับพทยຏ พยาบาล จ้าหน้าที่อื่นโ ที่
กี่ยวข้องละจ้าป็น

ค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนการปฏิบัติงานนอกวลาราชการของ
พนักงานทศบาล ลูกจ้างประจ้า ละพนักงานจ้าง ที่ปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการตามระบียบ

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 72,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้านของพนักงานทศบาล ตามระบียบฯ
งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 25,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงาน
ทศบาล ลูกจ้างประจ้า ตามระบียบฯ

คา฿ช้สอย รวม 1,045,800 บาท
รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ

ค่าช่าทรัพยຏสิน จ้านวน 36,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าทรัพยຏสินส้าหรับ฿ช้฿นการปฏิบัติ
งาน ช่น ครื่องถ่ายอกสาร ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏ ฯลฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้โ/โ้้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายใบหนังสือหรือข้าปกหนังสือ ค่าถ่ายอกสาร ค่า
ซักฟอก ค่าก้าจัดสิ่งปฏิกูล ค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินคดีตามค้า
พิพากษา ค่าธรรมนียมต่างโ ค่าช่าทรัพยຏสิน ค่าฆษณาละผย
พร่ ค่า฿ช้จ่ายส้าหรับการท้าประกันภัยรถยนตຏราชการ ค่าติดตัๅง
เฟฟ้า ค่าติดตัๅงประปา ค่าติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าจ้างหมาบริการ ค่า
฿ช้จ่าย฿นการ ติดตัๅงทรศัพทຏ ค่าประกันภัยรถ ฯลฯ  ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ ฯลฯ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ฿นราช
อาณาจักร ละนอกราชอาณาจักร ช่น ค่าบีๅยลีๅยงดินทาง ค่า
พาหนะ ค่าช่าที่พัก ค่าบริการจอดรถ ณ ท่าอากาศยาน ค่าผ่าน
ทางด่วนพิศษ ค่าธรรมนียม฿นการ฿ช้สนามบิน ค่าลงทะบียน
ต่างโ ฯลฯ

ครงการควบคุมป้องกันรคพิษสุนัขบ้า จ้านวน 80,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการควบคุมป้องกันรค
พิษสุนัขบ้า ดยมีค่า฿ช้จ่าย ประกอบด้วย วัสดุ
อื่นโ ช่น ลูกดอก ขใมติดลูกดอกละกຍสส้าหรับอุปกรณຏยิงสลบ
สัตวຏ ค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ค่าวัสดุส้านักงาน ละ
อื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้าป็น ป็นเปตามระบียบกระทรวง
มหาดเทย ที่ มท. 0่10.ๅ/ว 01โ0 ลว1โ มกราคม โๅๆ0 ผน
พัฒนาท้องถิ่น พ.ศ.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๅไ ล้าดับที่ 1

ครงการท้าหมันสุนัข/มวจรจัด ที่อาศัย฿นวัด 1ๅ วัดละ฿นชุมชน 
็0 ชุมชน

จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการท้าหมันสุนัข/มว
จรจัด ที่อาศัย฿นวัด 1ๅ วัดละ฿นชุมชน ็0 ชุมชน ดยมีค่า฿ช้
จ่ายประกอบด้วย วชภัณฑຏทางการพทยຏ ค่าวัสดุส้านักงาน ค่า
วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ละวัสดุอื่นโ ที่กี่ยวข้องละจ้า
ป็น ป็นเปตามพระราชบัญญัติทศบาล พ.ศ. โๅ้ๆ ละก้เข
พิ่มติมถึง ฉบับที่ 1ไ พ.ศ.โๅๆโ ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1-โๅๆๅ หน้า ใๅๅ ล้าดับที่ โ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้ใ/โ้้



ครงการสัตวຏปลอดรค คนปลอดภัยจากรคพิษสุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารยຏ ดร.สมดใจพระจ้าน้องนางธอจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณຏอัครราชกุมารี กรมพระศรีสวางควัฒน วรขัตติยราชนารี

จ้านวน 439,800 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่าย฿นการด้านินครงการสัตวຏปลอดรคคน
ปลอดภัยจากรคพิษสุนัขบ้า ตามพระปณิธาน ศ.ดร. สมดใจพระ
จ้าน้องนางธอ จ้าฟ้าจุฬาภรณวลัยลักษณຏ อัครราชกุมารี กรม
พระศรีสวางวัฒนวรขัตติยราชนารี ดยมีค่า฿ช้จ่ายประกอบ
ด้วย ค่าตอบทน฿นการส้ารวจข้อมูลจ้านวนสัตวຏละขึๅนทะบียน
สัตวຏ คือ สุนัข/มว ของประชาชนละ สุนัข/มว จรจัด฿นขต
ทศบาล พื่อป็นค่าวัคซีนป้องกันรคพิษสุนัขบ้าฉีด฿ห้สุนัขละ
มว ป็นเปตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนที่สุด ที่ มท
 0่10 .ๅ/ว 0้้ไ ลงวันที่ โไ กุมภาพันธຏ โๅๆ0 ละหนังสือกรม
ส่งสริมการปกครองท้องถิ่น ด่วนที่สุด ที่ มท 0่10.ๅ/็โ้ ลงวัน
ที่ ใ1 มีนาคม โๅๆ0 ผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ
.โๅๆ1 - โๅๆๅ หน้า ใๅๆ ล้าดับที่ ใ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษา หรือซ่อมซมครุภัณฑຏ ที่ดินละสิ่งก่อ
สร้าง ครุภัณฑຏรงฆ่าสัตวຏ ละทรัพยຏสินอื่นโ ที่ช้ารุดสีย
หาย ช่น ครื่องคอมพิวตอรຏ ครื่องพิมพຏดีด ครื่องพิมพຏ
ส้านา ครื่องถ่ายอกสาร ตຍะก้าอีๅ ครื่องปรับอากาศยานพาหนะ
ต่างโ ฯลฯ

คาวัสดุ รวม 180,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุส้านักงาน
ต่างโ ช่น กระดาษ ปากกา ดินสอ ยางลบ นๅ้าดื่ม ค่าสิ่งพิมพຏจาก
การซืๅอหรือจ้างพิมพຏ ค่ารับวารสาร ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุเฟฟ้าละวิทยุต่างโ ช่น หลอดเฟฟ้า สาย
เฟฟ้า ทปสายเฟฟ้า สวิตชຏเฟฟ้า บรกกอรຏ สายอากาศหรือสา
อากาศส้าหรับวิทยุ เมครฟน ครื่องวัดกระสเฟฟ้า ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้ไ/โ้้



วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุงานบ้านงานครัว ช่น ผงซักฟอก เม้
กวาด มุ้ง หมอน ปรงขัดพืๅน นๅ้ายาท้าความสะอาด ถ้วยจาน ก้ว
นๅ้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุก่อสร้างต่างโ ช่น อิฐ หิน ดิน ทราย ปูนซิ
มนตຏ หลใก เม้ชนิดต่างโ ค้อน สิ่ว ลื่อย ฯลฯ ตามหลักการ
จ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่น

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุยานพาหนะละขนส่ง ช่น ยางนอก ยาง
฿น หัวทียน บตตอรี่ ฟิลຏมกรองสง ขใมขัดนิรภัยที่฿ช้กับรถ
ยนตຏ ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุนๅ้ามันชืๅอพลิงละหล่อลื่น ช่น นๅ้ามัน
ดีซล นๅ้ามันบนซิน ถ่าน กຍสหุงต้ม นๅ้ามันหล่อลื่น ฯลฯ ตามหลัก
การจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วน
ท้องถิ่น

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการพทยຏ ช่น ชุดครื่องมือ
ผ่าตัด ทีวางกรวยก้ว ส้าลี ละผ้าพัน
ผล วชภัณฑຏ อลกอฮอลຏ บ้าหลอด กระบอกตวง ฯลฯ  ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น 

วัสดุการกษตร จ้านวน 5,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุกษตรต่างโ ช่น ปุຉย จานพรวน จอบ
หมุน อวน กระชัง ยาป้องกันละก้าจัดศัตรูพืช หน้ากากป้องกัน
กຍสพิษ วัสดุพาะช้า ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่าย
งบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้ๅ/โ้้



วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุฆษณาละผยพร่ต่างโ ช่น กระดาษ
ปสตอรຏ ฟิลຏม ถบบันทึกสียงหรือภาพ รูปสีหรือขาวด้า ล้างอัด
ขยายภาพ ผ้าขาวส้าหรับขียนป้าย ขาตัๅงกล้อง กระปຉา฿ส่กล้อง
ถ่ายรูป ฯลฯ ตามหลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณ
ขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุคอมพิวตอรຏ ช่น ผ่นหรือทปบันทึก
ข้อมูล อุปกรณຏบันทึกข้อมูล ตลับผงหมึกส้าหรับครื่อง
พิมพຏ ผ่นกรองสง กระดาษต่อนื่อง มาสຏ ป้นพิมพຏ ฯลฯ ตาม
หลักการจ้านกประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น

วัสดุอื่น จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุอื่นที่เม่ข้าพวกกับวัสดุ฿ดโ ช่น มิตอรຏ
นๅ้า เฟฟ้า หัวชื่อมกຍส  สมอรือ ฯลฯ ตามหลักการจ้านก
ประภทรายจ่ายงบประมาณขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

คาสาธารณูปภค รวม 70,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า ส้าหรับงานสัตวพทยຏ ิรงฆ่าสัตวຏี ส้านัก
การสาธารณสุขละสิ่งวดล้อม

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 40,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ส้าหรับงานสัตวพทยຏ ิรงฆ่าสัตวຏี
ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ ละอินตอรຏนใต ส้าหรับงาน
สัตวพทยຏ ิรงฆ่าสัตวຏี ส้านักการสาธารณสุขละสิ่งวดล้อม

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้ๆ/โ้้



ผนงานงบกลาง
งบกลาง รวม 190,252,740 บาท

งบกลาง รวม 190,252,740 บาท
งบกลาง รวม 190,252,740 บาท
งินสมทบกองทุนประกันสังคม จ้านวน 8,700,000 บาท

พื่อจ่ายสมทบกองทุนประกันสังคมของพนักงานจ้างละครูอาสา
สอนดใกด้อยอกาส ตามพระราชบัญญัติประกันสังคม ฉบับที่ ไ พ
.ศ.โๅๅ่

บีๅยยังชีพผู้สูงอายุ จ้านวน 123,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยยังชีพผู้สูงอายุ ตามระบียบกระทรวง
มหาดเทย  ว่าด้วยหลักกณฑຏการจ่ายงินบีๅยยังชีพผู้สูงอายุของ
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅโ ละที่ก้เขพิ่มติม ถึง
ฉบับที่ ไ พ.ศ.โๅๆโ

บีๅยยังชีพคนพิการ จ้านวน 25,670,400 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยยังชีพคนพิการ ตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยหลักกณฑຏการจ่ายงินบีๅยความพิการ฿ห้คน
พิการขององคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅๅใ ละที่ก้เขพิ่ม
ติมถึงฉบับที่ ไ พ.ศ.โๅๆโ

บีๅยยังชีพผู้ป่วยอดสຏ จ้านวน 540,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยยังชีพผู้ป่วยอดสຏ ตามระบียบกระทรวง
มหาดเทยว่าด้วยการจ่ายงินสงคราะหຏพื่อการยังชีพขององคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. โๅไ่

ส้ารองจ่าย จ้านวน 3,000,000 บาท

พื่อจ่าย฿นกรณีกิดหตุสาธารณภัย  หรือบรรทาปัญหาความ
ดือดร้อนของประชาชนป็นส่วนรวม ละหตุฉุกฉินที่เม่สามารถ
คาดการเด้ล่วงหน้า  ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทย ด่วน
มาก ที่ มท 0ใ1ใ.ไ/วๆๆ็ ลงวันที่ 1โ มีนาคม โๅไๅ ละระบียบ
อื่น โ ที่กี่ยวข้อง  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้็/โ้้



รายจ่ายตามข้อผูกพัน

ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการจราจร จ้านวน 1,300,000 บาท

พื่อจ่ายกี่ยวกับการปรับปรุงกิจการจราจร ป็นค่าป้ายครื่อง
หมายจราจรต่างโ ผ่นป้ายบอกรายละอียดละอุปกรณຏส้าหรับ
ติดตัๅงป้ายครื่องหมาย สีทาถนน สีสปรยຏ เฟจราจร ละอุปกรณຏ
ประกอบคมเฟจราจร หลอดฮาลจน หลอด LED กระจก
ค้ง ซ่อมตู้ควบคุมสัญญาณเฟจราจร ค่าวัสดุละค่าซ่อม
ซม อุปกรณຏที่จ้าป็นกี่ยวกับจราจรทุกชนิด

ค่าบ้ารุงสันนิบาตทศบาลห่งประทศเทย ิส.ท.ท.ี จ้านวน 750,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงสมาคมสันนิบาตทศบาลห่งประทศ
เทย ตามหนังสือกระทรวงมหาดเทยที่ มท.0ใ1ใ.ไ/ว.ใ่่้ ลงวัน
ที่โ้ พฤศจิกายน โๅใ่ ละหน้งสือกระทรวงมหาดเทย ด่วนมาก
ที่ มท.0ใ1ใ.ไ/ว.โ็่ ลงวันที่ 1่ พฤศจิกายน โๅไโ ละตาม
หนังสือ มท.0่0่.โ/ว.โใ่ๅ ลงวันที่ 1โ กันยายน โๅๅๅ ดย
ค้านวณตัๅงจ่ายร้อยละ 1/ๆ ของรายรับจริงที่ผ่านมา ป โๅๆ1 ยก
ว้นงินกู้ งินที่จ่ายขาดงินสะสม งินอุดหนุนทุกประภท ทัๅงนีๅเม่
กิน ็ๅ0ุ000 บาท ิรายรับจริงป็น
งิน ็ใุ้โใๆุๅโ็ บาท ค้านวณ ร้อยละ1/ๆ ป็น
งิน 1โใุโ0ๆุ00่ บาที 

งินสมทบกองทุนงินทดทน จ้านวน 350,000 บาท

พื่อจ่ายงินสมทบกองทุนงินทดทน ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ
.โๅๆไ ตามพระราชบัญญัติงินทดทน ิฉบับที่โี พ.ศ.โๅๆ1 

งินสมทบกองทุนสวัสดิการชุมชนทศบาลนครสุราษฎรຏธานี จ้านวน 4,015,000 บาท

พื่อจ่ายสมทบงินกองทุนสวัสดิการชุมชนทศบาลนครสุราฎรຏ
ธานี ที่เด้รับจากสถาบันพัฒนาองคຏกรชุมชนหรือเด้รับการจด
ทะบียนป็นองคຏกรสวัสดิการชุมชนจากส้านักงานพัฒนาสังคม
ละความมั่นคงของมนุษยຏจังหวัดสุราษฎรຏธานี

งินสมทบข้ากองทุนหลักประกันสุขภาพ จ้านวน 3,600,000 บาท

พื่อจ่ายสมทบกองทุนประกันสุขภาพเม่น้อยกว่า  ๅ0ั ของค่า
บริการสาธารณสุขที่เด้รับจากกองทุนตามประกาศคณะกรรมการ
หลักประกันสุขภาพห่งชาติ รื่องหลักกณฑຏพื่อสนับสนุน฿ห้
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่นด้านินงานละบริหารจัดการระบบ
หลักประกันสุขภาพ฿นระดับท้องถิ่นหรือพืๅนที่ พ.ศ.โๅๆ1 ิจ้านวน
ประชากรประจ้าป โๅๆใ จ้านวน 1ใโุ็ๅใ คน ี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้่/โ้้



งินช่วยพิศษ จ้านวน 680,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายต่าง โ ดังนีๅ
1. ค่าช่วยท้าศพกรณีพนักงานทศบาลละลูกจ้างถึงก่กรรม฿น
ระหว่างรับราชการทุกส้านัก/กองตามระบียบฯ ป็นงิน 180,000

 บาท
2 งินช่วยหลือพิศษกรณีข้าราชการครู พนักงานครู ถึงก่ความ
ตาย ิ3 ท่าของงินดือนตใมดือนี ตามส้านาหนังสือกรมส่ง
สริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0809.4/ว 22 ลงวันที่ 7
 มกราคม 2558 ป็นงิน 500,000 บาท

งินสมทบกองทุนบ้าหนใจบ้านาญข้าราชการส่วนท้องถิ่น ิกบท.ี จ้านวน 13,713,340 บาท

พื่อจ่ายสมทบกองทุนบ้าหนใจบ้านาญของข้าราชการส่วนท้องถิ่น
ตามกฎหมาย ดยค้านวณตัๅงจ่ายร้อยละ โ ของรายเด้
ประจ้าป ยกว้น งินกู้ งินอุดหนุน งินที่มีผู้อุทิศ฿ห้ รายเด้จาก
พันธบัตร ิรายรับประจ้าป โๅๆไ ตัๅงเว้ 1ุโ00ุ000ุ000 บาท หัก
งินอุดหนุนละงินที่มีผู้อุทิศ฿ห้ ๅ1ไุใใใุ000 บาท หลือ
งิน ๆ่ๅุๆๆ็ุ000 บาท ค้านวณร้อยละ โ ป็น
งิน 1ใุ็1ใุใไ0 บาที

งินช่วยค่าครองชีพผู้รับบ้านาญ ิชคบ.ี จ้านวน 1,900,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือค่าครองชีพผู้รับบ้านาญของข้าราชการ
ส่วนท้องถิ่น ที่มิ฿ช่ต้าหน่งครู ตามหนังสือกระทรวง
มหาดเทย ที่ 0่0่.ๅ/ว ๆ้ไๅ ข้อ โ ลงวันที่ 1 ธันวาคม โๅๅ้   

งินบ้าหนใจลูกจ้างประจ้า จ้านวน 2,270,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินบ้าหนใจลูกจ้างประจ้า จ้านวน 1โ ราย ิราย
ดิมี ดือนละ 11ุ่ๅ็็ บาท ป็นงิน 1ุไโโุ้โไ บาท ลูกจ้าง
ประจ้ากษียณอายุราชการประจ้าปงบ
ประมาณ โๅๆไ จ้านวน ไ ราย ิราย฿หม่ี ประมาณการบ้าหนใจ
รายดือน โ ละ 1ๅุ000 บาท ป็นงิน ็โ0ุ000 บาท ตาม
ระบียบกระทรวงมหาดเทย ว่าด้วยบ้าหนใจลูกจ้างของหน่วยการ
บริหารราชการส่วนท้องถิ่น พ.ศ.โๅไโ

งินช่วยหลือการศึกษาบุตรผู้รับบ้านาญ จ้านวน 264,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือการศึกษาบุตรผู้รับบ้านาญ ตามหนังสือ
กรมบัญชีกลางด่วนที่สุด ที่ กค.0ไโโ.ใ/สโๅ็ ลงวัน
ที่ โ่ มิถุนายน โๅๅ้

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊01๊1ๅ หน้า ๊ โ้้/โ้้



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบกลาง งบกลาง

งินช่วยหลือการศึกษาบุตรผู้
รับบ้านาญ

264,000

งินบ้าหนใจลูกจ้างประจ้า 2,270,000

งินช่วยพิศษ 680,000

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการ
จราจร

1,300,000

ค่าบ้ารุงสันนิบาต
ทศบาลห่งประทศ
เทย ิส.ท.ท.ี

750,000

งินสมทบกองทุนงินทด
ทน

350,000

งินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชนทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

4,015,000

งินสมทบข้ากองทุน
หลักประกันสุขภาพ

3,600,000

บีๅยยังชีพผู้ป่วยอดสຏ 540,000

งินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

8,700,000

บีๅยยังชีพผู้สูงอายุ 123,500,000

ทศบัญญัติงบประมาณรายจาย

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบกลาง งบกลาง

งินช่วยหลือการศึกษาบุตรผู้
รับบ้านาญ

264,000

งินบ้าหนใจลูกจ้างประจ้า 2,270,000

งินช่วยพิศษ 680,000

รายจ่ายตามข้อผูกพัน

ค่า฿ช้จ่าย฿นการจัดการ
จราจร

1,300,000

ค่าบ้ารุงสันนิบาต
ทศบาลห่งประทศ
เทย ิส.ท.ท.ี

750,000

งินสมทบกองทุนงินทด
ทน

350,000

งินสมทบกองทุน
สวัสดิการชุมชนทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

4,015,000

งินสมทบข้ากองทุน
หลักประกันสุขภาพ

3,600,000

บีๅยยังชีพผู้ป่วยอดสຏ 540,000

งินสมทบกองทุนประกัน
สังคม

8,700,000

บีๅยยังชีพผู้สูงอายุ 123,500,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบกลาง งบกลาง

งินสมทบกองทุนบ้าหนใจ
บ้านาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น ิกบท.ี

13,713,340

ส้ารองจ่าย 3,000,000

บีๅยยังชีพคนพิการ 25,670,400

งินช่วยค่าครองชีพผู้รับ
บ้านาญ ิชคบ.ี

1,900,000

งบบุคลากร

งินดือน ิฝ่ายการ
มืองี

งินค่าตอบทนประจ้า
ต้าหน่งนายก/รองนายก

งินค่าตอบทนสมาชิกสภา
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

งินค่าตอบทนลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกทศมนตรี นายก
องคຏการบริหารส่วนต้าบล

งินดือนนายก/รองนายก

งินค่าตอบทนพิศษ
นายก/รองนายก

งินดือน ิฝ่าย
ประจ้าี

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 561,800 2,904,900 3,440,400 1,226,200 1,645,700 55,124,800 2,208,300

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้าง
ประจ้า

22,000 30,240

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 319,980 316,500 71,000

งินพิ่มต่าง โของพนักงาน
จ้าง

36,500 326,500 346,600 96,500 36,000 5,620,700 92,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบกลาง งบกลาง

งินสมทบกองทุนบ้าหนใจ
บ้านาญข้าราชการส่วนท้อง
ถิ่น ิกบท.ี

13,713,340

ส้ารองจ่าย 3,000,000

บีๅยยังชีพคนพิการ 25,670,400

งินช่วยค่าครองชีพผู้รับ
บ้านาญ ิชคบ.ี

1,900,000

งบบุคลากร

งินดือน ิฝ่ายการ
มืองี

งินค่าตอบทนประจ้า
ต้าหน่งนายก/รองนายก

480,000 480,000

งินค่าตอบทนสมาชิกสภา
องคຏกรปกครองส่วนท้องถิ่น

5,798,520 5,798,520

งินค่าตอบทนลขานุการ/ที่
ปรึกษานายกทศมนตรี นายก
องคຏการบริหารส่วนต้าบล

1,032,960 1,032,960

งินดือนนายก/รองนายก 2,132,280 2,132,280

งินค่าตอบทนพิศษ
นายก/รองนายก

480,000 480,000

งินดือน ิฝ่าย
ประจ้าี

ค่าตอบทนพนักงานจ้าง 16,472,800 28,170,900 9,626,200 19,828,500 141,210,500

งินพิ่มต่าง โของลูกจ้าง
ประจ้า

45,360 97,600

งินพิ่มต่าง โ ของพนักงาน 3,166,800 14,502,100 166,000 935,780 19,478,160

งินพิ่มต่าง โของพนักงาน
จ้าง

1,053,800 2,191,040 1,269,600 1,570,760 12,640,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่าย
ประจ้าี

งินดือนพนักงาน 1,374,900 1,054,000 13,560,200 1,698,500 2,082,200 14,389,700 5,700,800

งินวิทยฐานะ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 827,200 3,975,700

งินประจ้าต้าหน่ง 18,000 439,200 18,000 325,200 121,200

งบด้านินงาน

คาตอบทน

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 25,000 29,800 289,800 10,000 5,000 241,700 20,000

ค่าบีๅยประชุม 15,000

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันป็นประยชนຏก่องคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

10,000

ค่าช่าบ้าน 72,000 60,000 655,200 108,000 156,000 444,000 192,000

ค่าตอบทนการปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ

40,000 400,000 105,000 10,000 20,000 13,405,800 20,000

คา฿ช้สอย

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 30,000 1,000,000 401,000 60,000 20,000 5,543,000 150,000

ค่าก้าจัดขยะมูลฝอย 30,258,400

ค่าขนย้ายขยะมูลฝอย 5,840,000

ค่าจัดท้ารายงานกิจการ
ทศบาล

ค่าจัดท้าวารสาร
ทศบาล

ค่าจ้างท้าความสะอาด
อาคารส้านักงาน

295,200

ค่าจ้างที่ปรึกษา

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบบุคลากร
งินดือน ิฝ่าย
ประจ้าี

งินดือนพนักงาน 25,220,900 120,126,000 7,943,200 37,012,100 230,162,500

งินวิทยฐานะ 15,949,700 15,949,700

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า 1,034,700 612,000 2,169,900 909,500 9,529,000

งินประจ้าต้าหน่ง 1,092,000 288,000 36,000 936,000 3,273,600

งบด้านินงาน

คาตอบทน

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร 176,100 1,214,700 214,000 357,100 2,583,200

ค่าบีๅยประชุม 15,000 30,000

ค่าตอบทนผู้ปฏิบัติราชการ
อันป็นประยชนຏก่องคຏกร
ปกครองส่วนท้องถิ่น

1,828,000 357,800 286,000 20,600,000 23,081,800

ค่าช่าบ้าน 770,160 2,995,200 420,000 2,970,000 8,842,560

ค่าตอบทนการปฏิบัติงาน
นอกวลาราชการ

28,000 50,000 465,000 1,518,300 16,062,100

คา฿ช้สอย

รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ 360,000 440,000 370,000 1,968,210 10,342,210

ค่าก้าจัดขยะมูลฝอย 30,258,400

ค่าขนย้ายขยะมูลฝอย 5,840,000

ค่าจัดท้ารายงานกิจการ
ทศบาล

350,000 350,000

ค่าจัดท้าวารสาร
ทศบาล

500,000 500,000

ค่าจ้างท้าความสะอาด
อาคารส้านักงาน

1,033,000 184,050 1,987,200 3,499,450

ค่าจ้างที่ปรึกษา 250,000 250,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ค่าจ้างยามรักษาความ
ปลอดภัย

180,000

ค่าจ้างหมาบริการบ้ารุง
รักษา/ปรับปรุงระบบ
คอมพิวตอรຏส้าหรับรถ
ทะบียนคลื่อนที่

ค่าจ้างหมาบริการ
พัฒนาละดูลระบบ
บริหารจัดการศึกษา
อิลใกทรอนิกสຏของ
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นพื่อข้าสู่ประทศ
เทย ไ.0

ค่าจ้างหมาบริการย้าย
ระบบงานทะบียน
ราษฎรละบัตรประจ้า
ตัวประชาชน

ค่าจ้างหมาบุคคลภาย
นอกกวาดขยะ

7,400,250

ค่าช่าทรัพยຏสิน 36,000 66,000 654,000 756,000

ค่าประชาสัมพันธຏทาง
สถานีทรทัศนຏ

ค่าประชาสัมพันธຏทาง
สถานีวิทยุ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ค่าจ้างยามรักษาความ
ปลอดภัย

1,118,000 580,000 933,120 2,811,120

ค่าจ้างหมาบริการบ้ารุง
รักษา/ปรับปรุงระบบ
คอมพิวตอรຏส้าหรับรถ
ทะบียนคลื่อนที่

420,000 420,000

ค่าจ้างหมาบริการ
พัฒนาละดูลระบบ
บริหารจัดการศึกษา
อิลใกทรอนิกสຏของ
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นพื่อข้าสู่ประทศ
เทย ไ.0

750,000 750,000

ค่าจ้างหมาบริการย้าย
ระบบงานทะบียน
ราษฎรละบัตรประจ้า
ตัวประชาชน

300,000 300,000

ค่าจ้างหมาบุคคลภาย
นอกกวาดขยะ

7,400,250

ค่าช่าทรัพยຏสิน 856,800 40,000 148,000 1,372,400 3,929,200

ค่าประชาสัมพันธຏทาง
สถานีทรทัศนຏ

100,000 100,000

ค่าประชาสัมพันธຏทาง
สถานีวิทยุ

156,000 156,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

รายจ่ายกี่ยวกับการรับรอง
ละพิธีการ

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทาง
เปราชการ

50,000

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทาง
เปราชการ ฯลฯ

20,000 80,000 305,000 90,000 10,000 270,000 140,000

ค่าพวงมาลัย ช่อดอกเม้ 
กระช้าดอกเม้ ละพวง
มาลา

ค่าพัฒนาครูอาสา

ค่าพัฒนาผู้ประกอบ
วิชาชีพครู

ค่าสินเหมทดทน 30,000

ครงการการ฿ห้การ
ศึกษาพื่อต่อต้านการ฿ช้
ยาสพติด฿นสถานศึกษา

ครงการขับคลื่อนผู้น้า
ดใกละยาวชนตาม
ศาสตรຏพระราชา

200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

รายจ่ายกี่ยวกับการรับรอง
ละพิธีการ

500,000 500,000

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการ
ปฏิบัติราชการที่เม่ข้า
ลักษณะรายจ่ายหมวดอื่นโ

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทาง
เปราชการ

80,000 130,000

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทาง
เปราชการ ฯลฯ

360,000 955,000 310,000 2,239,500 4,779,500

ค่าพวงมาลัย ช่อดอกเม้ 
กระช้าดอกเม้ ละพวง
มาลา

20,000 20,000

ค่าพัฒนาครูอาสา 6,000 6,000

ค่าพัฒนาผู้ประกอบ
วิชาชีพครู

90,000 90,000

ค่าสินเหมทดทน 30,000

ครงการการ฿ห้การ
ศึกษาพื่อต่อต้านการ฿ช้
ยาสพติด฿นสถานศึกษา

100,000 100,000

ครงการขับคลื่อนผู้น้า
ดใกละยาวชนตาม
ศาสตรຏพระราชา

200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 10/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการข้าร่วมงาน
ชุมนุมของลูกสือท้อง
ถิ่นเทย

ครงการควบคุมป้องกัน
รคพิษสุนัขบ้า

80,000

ครงการความร่วมมือ
ด้านการท่องที่ยว
ระหว่างภูมิภาค

250,000

ครงการคัดลือก
บุคลากรดีด่นของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ครงการคาทຏ
ดาว/สวัสดีป฿หม่

800,000

ครงการจัดการขยะ฿น
ชุมชน

300,000

ครงการจัดการข่งขัน
กรีฑารงรียน฿นสังกัด
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

400,000

ครงการจัดการข่งขัน
กีฬาดใก ยาวชนละ
ประชาชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

1,300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 11/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการข้าร่วมงาน
ชุมนุมของลูกสือท้อง
ถิ่นเทย

100,000 100,000

ครงการควบคุมป้องกัน
รคพิษสุนัขบ้า

80,000

ครงการความร่วมมือ
ด้านการท่องที่ยว
ระหว่างภูมิภาค

250,000

ครงการคัดลือก
บุคลากรดีด่นของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

52,000 52,000

ครงการคาทຏ
ดาว/สวัสดีป฿หม่

800,000

ครงการจัดการขยะ฿น
ชุมชน

300,000

ครงการจัดการข่งขัน
กรีฑารงรียน฿นสังกัด
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

400,000

ครงการจัดการข่งขัน
กีฬาดใก ยาวชนละ
ประชาชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

1,300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการจัดการลือกตัๅง
สมาชิกสภาทศบาลละ
นายกทศมนตรีนครสุรา
ษฏรຏธานี

ครงการจัดกิจกรรมการ
฿ห้บริการสาธารณะชิง
บูรณาการ นื่อง฿นวัน
ท้องถิ่นเทย ฮ1่ มีนา 
วันท้องถิ่นเทย

ครงการจัดกิจกรรมการ
฿ห้บริการสาธารณะชิง
บูรณาการนื่อง฿นวัน
ทศบาล

ครงการจัดกิจกรรม
ฉลองวันดใกห่งชาติ

ครงการจัดข่งขันกีฬา
นักรียนอนุบาล

400,000

ครงการจัด
งาน/กิจกรรมฉลิมพระ
กียรติ/ทิดพระกียรติ
พระบาทสมดใจพระจ้า
อยู่หัว สมดใจพระนาง
จ้าฯ พระบรมราชินี
ละพระบรมวงศานุวงศຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการจัดการลือกตัๅง
สมาชิกสภาทศบาลละ
นายกทศมนตรีนครสุรา
ษฏรຏธานี

8,000,000 8,000,000

ครงการจัดกิจกรรมการ
฿ห้บริการสาธารณะชิง
บูรณาการ นื่อง฿นวัน
ท้องถิ่นเทย ฮ1่ มีนา 
วันท้องถิ่นเทย

20,000 20,000

ครงการจัดกิจกรรมการ
฿ห้บริการสาธารณะชิง
บูรณาการนื่อง฿นวัน
ทศบาล

100,000 100,000

ครงการจัดกิจกรรม
ฉลองวันดใกห่งชาติ

450,000 450,000

ครงการจัดข่งขันกีฬา
นักรียนอนุบาล

400,000

ครงการจัด
งาน/กิจกรรมฉลิมพระ
กียรติ/ทิดพระกียรติ
พระบาทสมดใจพระจ้า
อยู่หัว สมดใจพระนาง
จ้าฯ พระบรมราชินี
ละพระบรมวงศานุวงศຏ

300,000 300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการจัดงาน
ประพณีชักพระ-ทอด
ผ้าป่าละข่งรือยาว

7,500,000

ครงการจัดงาน
ประพณีลอยกระทง

1,450,000

ครงการจัดงาน
ประพณีวันขึๅนป฿หม่

300,000

ครงการจัดงาน
ประพณีสงกรานตຏ

650,000

ครงการจัดตัๅงศูนยຏ
ฉพาะกิจช่วยหลือผู้
ประสบภัย฿นช่วง
ทศกาล

ครงการจัดท้าผนการ
ด้านินงานประจ้าปละ
พิ่มติม/ปลี่ยนปลง

ครงการจัดท้าผน
พัฒนาท้องถิ่น ละพิ่ม
ติม/ ปลี่ยนปลง

ครงการจัดอบรมดใก
ละยาวชนภาคฤดูร้อน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการจัดงาน
ประพณีชักพระ-ทอด
ผ้าป่าละข่งรือยาว

7,500,000

ครงการจัดงาน
ประพณีลอยกระทง

1,450,000

ครงการจัดงาน
ประพณีวันขึๅนป฿หม่

300,000

ครงการจัดงาน
ประพณีสงกรานตຏ

650,000

ครงการจัดตัๅงศูนยຏ
ฉพาะกิจช่วยหลือผู้
ประสบภัย฿นช่วง
ทศกาล

100,000 100,000

ครงการจัดท้าผนการ
ด้านินงานประจ้าปละ
พิ่มติม/ปลี่ยนปลง

70,000 70,000

ครงการจัดท้าผน
พัฒนาท้องถิ่น ละพิ่ม
ติม/ ปลี่ยนปลง

500,000 500,000

ครงการจัดอบรมดใก
ละยาวชนภาคฤดูร้อน

700,000 700,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการชื่อมต่อ
ปรกรมผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน
กับส้านักงานทะบียน
ท้องถิ่นทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

ครงการตลาดนัด 
ตลาดนๅ้า บ้านดอน

ครงการตลาดสะพาน
ค้ง 100 ป

500,000

ครงการต้ารวจประสาน
รงรียน ิ1 ต้ารวจ 1 
รงรียนี

ครงการติดตามละ
ประมินผลผนพัฒนา
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ครงการถนนคนดิน 300,000

ครงการทบทวน จัดท้า 
ปรับปรุง ละก้เข
กฎหมายของทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการชื่อมต่อ
ปรกรมผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน
กับส้านักงานทะบียน
ท้องถิ่นทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

100,000 100,000

ครงการตลาดนัด 
ตลาดนๅ้า บ้านดอน

250,000 250,000

ครงการตลาดสะพาน
ค้ง 100 ป

500,000

ครงการต้ารวจประสาน
รงรียน ิ1 ต้ารวจ 1 
รงรียนี

30,000 30,000

ครงการติดตามละ
ประมินผลผนพัฒนา
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

50,000 50,000

ครงการถนนคนดิน 300,000

ครงการทบทวน จัดท้า 
ปรับปรุง ละก้เข
กฎหมายของทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

10,000 10,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการท้าหมัน
สุนัข/มวจรจัด ที่อาศัย
฿นวัด 1ๅ วัดละ฿น
ชุมชน ็0 ชุมชน

300,000

ครงการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีพบชุมชน

ครงการบรรพชา
สามณรภาคฤดูร้อน

30,000

ครงการบันทึกพิกัด
ผนที่ทางภูมิศาสตรຏ 
(GPS) ผู้รับบีๅยผู้สูงอายุ
ละผู้พิการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

100,000

ครงการปฐมนิทศ
พนักงานครูละ
บุคลากรทางการศึกษา

ครงการประกวดชุมชน
ข้มขใง

300,000

ครงการประกวด
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นที่มีการบริหารจัดการ
ที่ดี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ 1้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการท้าหมัน
สุนัข/มวจรจัด ที่อาศัย
฿นวัด 1ๅ วัดละ฿น
ชุมชน ็0 ชุมชน

300,000

ครงการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีพบชุมชน

500,000 500,000

ครงการบรรพชา
สามณรภาคฤดูร้อน

30,000

ครงการบันทึกพิกัด
ผนที่ทางภูมิศาสตรຏ 
(GPS) ผู้รับบีๅยผู้สูงอายุ
ละผู้พิการทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

100,000

ครงการปฐมนิทศ
พนักงานครูละ
บุคลากรทางการศึกษา

200,000 200,000

ครงการประกวดชุมชน
ข้มขใง

300,000

ครงการประกวด
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นที่มีการบริหารจัดการ
ที่ดี

50,000 50,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ โ0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการประชาสัมพันธຏ
การจัดการศึกษาของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ครงการประชาสัมพันธຏ
การช้าระภาษีท้องถิ่น

ครงการประชุมคณะ
กรรมการประสานงาน
วิชาการการจัดการ
ศึกษาท้องถิ่นระดับ
ทศบาล

ครงการประมิน
คุณภาพการจัดการ
ศึกษา

ครงการประมินผลนัก
รียน฿นระดับการศึกษา
ขัๅนพืๅนฐาน

ครงการปรับปรุงภาวะ
ภชนาการละสุขภาพ
ดใกของสมดใจพระ
กนิษฐาธิราชจ้ากรม
สมดใจพระทพรัตนราช
สุดฯ จ้าฟ้ามหาจักรีสิ
รินธรฯ สยามบรมราช
กุมารี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ โ1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการประชาสัมพันธຏ
การจัดการศึกษาของ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

1,300,000 1,300,000

ครงการประชาสัมพันธຏ
การช้าระภาษีท้องถิ่น

300,000 300,000

ครงการประชุมคณะ
กรรมการประสานงาน
วิชาการการจัดการ
ศึกษาท้องถิ่นระดับ
ทศบาล

100,000 100,000

ครงการประมิน
คุณภาพการจัดการ
ศึกษา

300,000 300,000

ครงการประมินผลนัก
รียน฿นระดับการศึกษา
ขัๅนพืๅนฐาน

900,000 900,000

ครงการปรับปรุงภาวะ
ภชนาการละสุขภาพ
ดใกของสมดใจพระ
กนิษฐาธิราชจ้ากรม
สมดใจพระทพรัตนราช
สุดฯ จ้าฟ้ามหาจักรีสิ
รินธรฯ สยามบรมราช
กุมารี

116,400 116,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊0้ หน้า ๊ โโ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการปรับปรุงละ
ส้ารวจข้อมูลการจัดท้า
ผนที่ภาษีฯ

ครงการฝຄกอบรมซ้อม
ผนป้องกันละระงับ
อัคคีภัย

ครงการฝຄกอบรมส่ง
สริมอาชีพผู้ว่างงาน
ตามหลักปรัชญา
ศรษฐกิจพอพียง

300,000

ครงการฝຄกอบรมอาสา
สมัครป้องกันภัยฝ่าย
พลรือน

ครงการฝ้าระวังละ
ป้องกันการทุจริตชิงรุก

ครงการพัฒนากระบวน
การรียนรู้พื่อสร้าง
ชุมชนข้มขใง฿นการ
พัฒนาชุมชน

670,000

ครงการพัฒนากระบวน
การรียนรู้พื่อสร้างสตรี
ข้มขใงตามหลัก
ปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง

500,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการปรับปรุงละ
ส้ารวจข้อมูลการจัดท้า
ผนที่ภาษีฯ

150,000 150,000

ครงการฝຄกอบรมซ้อม
ผนป้องกันละระงับ
อัคคีภัย

100,000 100,000

ครงการฝຄกอบรมส่ง
สริมอาชีพผู้ว่างงาน
ตามหลักปรัชญา
ศรษฐกิจพอพียง

300,000

ครงการฝຄกอบรมอาสา
สมัครป้องกันภัยฝ่าย
พลรือน

200,000 200,000

ครงการฝ้าระวังละ
ป้องกันการทุจริตชิงรุก

100,000 100,000

ครงการพัฒนากระบวน
การรียนรู้พื่อสร้าง
ชุมชนข้มขใง฿นการ
พัฒนาชุมชน

670,000

ครงการพัฒนากระบวน
การรียนรู้พื่อสร้างสตรี
ข้มขใงตามหลัก
ปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง

500,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตดใกละยาวชน

ครงการพัฒนาระบบ
ข้อมูลครัวรือนละ
ชุมชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

100,000

ครงการพัฒนาระบบ
บริการศูนยຏบริการ
สาธารณสุขทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

ครงการพัฒนาระบบ
สวัสดิการสังคมตาม
หลักปรัชญาศรษฐกิจ
พอพียง

40,000

ครงการพัฒนาระบบ
สุขาภิบาล฿นรงรียน
ละชุมชนของสมดใจ
พระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตน
ราชสุดฯจ้าฟ้ามหาจักรี
สิรินธรฯ สยามบรมราช
กุมารี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตดใกละยาวชน

150,000 150,000

ครงการพัฒนาระบบ
ข้อมูลครัวรือนละ
ชุมชนทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

100,000

ครงการพัฒนาระบบ
บริการศูนยຏบริการ
สาธารณสุขทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

1,576,970 1,576,970

ครงการพัฒนาระบบ
สวัสดิการสังคมตาม
หลักปรัชญาศรษฐกิจ
พอพียง

40,000

ครงการพัฒนาระบบ
สุขาภิบาล฿นรงรียน
ละชุมชนของสมดใจ
พระกนิษฐาธิราชจ้า
กรมสมดใจพระทพรัตน
ราชสุดฯจ้าฟ้ามหาจักรี
สิรินธรฯ สยามบรมราช
กุมารี

116,400 116,400

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนา
ศักยภาพคณะกรรมการ
ครือข่ายชุมชนคณะ
กรรมการขตพัฒนา
ชุมชน คณะกรรมการ
ชุมชนละองคຏกรชุมชน
อื่น โ

1,500,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพจิตอาสา฿น
ชุมชน

100,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรที่
กี่ยวข้องกับผนพัฒนา
ท้องถิ่น

ครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากร
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ 
สถานประกอบการ ด้าน
การท่องที่ยวทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนา
ศักยภาพคณะกรรมการ
ครือข่ายชุมชนคณะ
กรรมการขตพัฒนา
ชุมชน คณะกรรมการ
ชุมชนละองคຏกรชุมชน
อื่น โ

1,500,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพจิตอาสา฿น
ชุมชน

100,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากรที่
กี่ยวข้องกับผนพัฒนา
ท้องถิ่น

400,000 400,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพบุคลากร
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

1,500,000 1,500,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ 
สถานประกอบการ ด้าน
การท่องที่ยวทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ
ละยกระดับสถาน
ประกอบการจ้าหน่าย
อาหาร฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ
สถานบริการต่งผม - 
สริมสวย฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

ครงการพัฒนา
ศักยภาพสตรี

1,200,000

ครงการม่ลูกฟันดี

ครงการยในทั่วหล้า 
มหาสงกรานตຏ

1,000,000

ครงการรณรงคຏป้องกัน
ยาสพติด฿นชุมชน

150,000

ครงการลดลกร้อนกับ
นครสุราษฎรຏธานี

ครงการลือกตัๅง
ประธานคณะกรรมการ
ชุมชน฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ โ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ
ละยกระดับสถาน
ประกอบการจ้าหน่าย
อาหาร฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

800,000 800,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพผู้ประกอบการ
สถานบริการต่งผม - 
สริมสวย฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

400,000 400,000

ครงการพัฒนา
ศักยภาพสตรี

1,200,000

ครงการม่ลูกฟันดี 56,450 56,450

ครงการยในทั่วหล้า 
มหาสงกรานตຏ

1,000,000

ครงการรณรงคຏป้องกัน
ยาสพติด฿นชุมชน

150,000

ครงการลดลกร้อนกับ
นครสุราษฎรຏธานี

300,000 300,000

ครงการลือกตัๅง
ประธานคณะกรรมการ
ชุมชน฿นขตทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใ0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการศูนยຏพัฒนา
คุณภาพชีวิตละส่ง
สริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพ
อส.ี ทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

300,000

ครงการส่งทีมกีฬาละ
กิจกรรมนันทนาการ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานีข้าร่วมข่งขันกับ
หน่วยงานอื่น โ

250,000

ครงการส่งทีมข้าร่วม
ข่งขันกีฬานักรียน
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นห่งประทศเทย
ระดับภาคละระดับ
ประทศ

7,000,000

ครงการส่งทีมรงรียน
กีฬาทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีข้าร่วม
ข่งขันรายการต่าง โ

1,000,000

ครงการส่งสริมการ฿ช้
จักรยานพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตประชาชน฿นชุมชน

50,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใ1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการศูนยຏพัฒนา
คุณภาพชีวิตละส่ง
สริมอาชีพผู้สูงอายุ ิศพ
อส.ี ทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

300,000

ครงการส่งทีมกีฬาละ
กิจกรรมนันทนาการ
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานีข้าร่วมข่งขันกับ
หน่วยงานอื่น โ

250,000

ครงการส่งทีมข้าร่วม
ข่งขันกีฬานักรียน
องคຏกรปกครองส่วนท้อง
ถิ่นห่งประทศเทย
ระดับภาคละระดับ
ประทศ

7,000,000

ครงการส่งทีมรงรียน
กีฬาทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานีข้าร่วม
ข่งขันรายการต่าง โ

1,000,000

ครงการส่งสริมการ฿ช้
จักรยานพัฒนาคุณภาพ
ชีวิตประชาชน฿นชุมชน

50,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใโ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริมการมี
ส่วนร่วมการด้านินงาน
ของกนน้าสุขภาพ
ชุมชน

ครงการส่งสริม
กิจกรรมทางศาสนา

30,000

ครงการส่งสริม
กิจกรรมละประชา
สัมพันธຏการท่องที่ยว
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

1,500,000

ครงการส่งสริม
คุณภาพชีวิตละ
ศักยภาพผู้สูงอายุ฿น
ชุมชน

1,200,000

ครงการส่งสริมธุรการ
ชัๅนรียนหลักสูตร
กนกลางการศึกษาขัๅน
พืๅนฐาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริมการมี
ส่วนร่วมการด้านินงาน
ของกนน้าสุขภาพ
ชุมชน

96,000 96,000

ครงการส่งสริม
กิจกรรมทางศาสนา

30,000

ครงการส่งสริม
กิจกรรมละประชา
สัมพันธຏการท่องที่ยว
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

1,500,000

ครงการส่งสริม
คุณภาพชีวิตละ
ศักยภาพผู้สูงอายุ฿น
ชุมชน

1,200,000

ครงการส่งสริมธุรการ
ชัๅนรียนหลักสูตร
กนกลางการศึกษาขัๅน
พืๅนฐาน

450,000 450,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริม
ภชนาการละสุขภาพ
อนามัยม่ละดใกของ
สมดใจพระกนิษฐาธิราช
จ้ากรมสมดใจพระทพ
รัตนราชสุดฯจ้าฟ้ามหา
จักรีสิรินธรฯ สยามบรม
ราชกุมารี

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
ประชาชนพื่อช่วยหลือ
ยียวยาละฟຕนฟูหลัง
กิดสาธารณภัย

100,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาศักยภาพครือ
ข่ายผู้ผลิตผลิตภัณฑຏ
ชุมชน

200,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาสวัสดิภาพดใก
ละยาวชน

300,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาหอสมุดฉลิมพระ
กียรติฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริม
ภชนาการละสุขภาพ
อนามัยม่ละดใกของ
สมดใจพระกนิษฐาธิราช
จ้ากรมสมดใจพระทพ
รัตนราชสุดฯจ้าฟ้ามหา
จักรีสิรินธรฯ สยามบรม
ราชกุมารี

116,400 116,400

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาคุณภาพชีวิต
ประชาชนพื่อช่วยหลือ
ยียวยาละฟຕนฟูหลัง
กิดสาธารณภัย

100,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาศักยภาพครือ
ข่ายผู้ผลิตผลิตภัณฑຏ
ชุมชน

200,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาสวัสดิภาพดใก
ละยาวชน

300,000

ครงการส่งสริมละ
พัฒนาหอสมุดฉลิมพระ
กียรติฯ

300,000 300,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริมละส่ง
ทีมข้าร่วมการข่งขัน
รือพาย

600,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่ายการบริหารสถาน
ศึกษา

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่ายกี่ยวกับทุนการ
ศึกษาส้าหรับนักศึกษา 
ละการ฿ห้ความช่วย
หลือนักรียน

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่าย฿นการบริหารสถาน
ศึกษา

ครงการสร้างภูมิคุ้ม
กันยาสพติดดใกละ
ยาวชนนอกสถานศึกษา

ครงการสอบข่งขัน
ละพัฒนาคนก่งระดับ
การศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการส่งสริมละส่ง
ทีมข้าร่วมการข่งขัน
รือพาย

600,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่ายการบริหารสถาน
ศึกษา

53,112,700 53,112,700

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่ายกี่ยวกับทุนการ
ศึกษาส้าหรับนักศึกษา 
ละการ฿ห้ความช่วย
หลือนักรียน

1,000,000 1,000,000

ครงการสนับสนุนค่า฿ช้
จ่าย฿นการบริหารสถาน
ศึกษา

36,737,900 36,737,900

ครงการสร้างภูมิคุ้ม
กันยาสพติดดใกละ
ยาวชนนอกสถานศึกษา

200,000 200,000

ครงการสอบข่งขัน
ละพัฒนาคนก่งระดับ
การศึกษาขัๅนพืๅนฐาน

400,000 400,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการสัตวຏปลอดรค 
คนปลอดภัยจากรคพิษ
สุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารยຏ 
ดร.สมดใจพระจ้าน้อง
นางธอจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณຏอัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

439,800

ครงการส้ารวจข้อมูล
การจัดท้าผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน 
(LTAX 3000) ละ
ปรกรมประยุกตຏ 
ระบบสานสนทศ
ภูมิศาสตรຏ (LTAX GIS)

ครงการสริมสร้าง
ประสิทธิภาพพนักงาน
ครูทศบาลละบุคลากร
ทางการศึกษา

ครงการสริมสร้าง
พิทักษຏสิทธิสวัสดิการผู้
รับบีๅยยังชีพ

40,000

ครงการห้องสมุด
คลื่อนที่

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ใ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คา฿ช้สอย

ครงการสัตวຏปลอดรค 
คนปลอดภัยจากรคพิษ
สุนัขบ้า ตามพระ
ปณิธานศาสตราจารยຏ 
ดร.สมดใจพระจ้าน้อง
นางธอจ้าฟ้าจุฬาภร
ณวลัยลักษณຏอัครราช
กุมารี กรมพระศรีสวาง
ควัฒน วรขัตติยราชนารี

439,800

ครงการส้ารวจข้อมูล
การจัดท้าผนที่ภาษี
ละทะบียนทรัพยຏสิน 
(LTAX 3000) ละ
ปรกรมประยุกตຏ 
ระบบสานสนทศ
ภูมิศาสตรຏ (LTAX GIS)

300,000 300,000

ครงการสริมสร้าง
ประสิทธิภาพพนักงาน
ครูทศบาลละบุคลากร
ทางการศึกษา

1,500,000 1,500,000

ครงการสริมสร้าง
พิทักษຏสิทธิสวัสดิการผู้
รับบีๅยยังชีพ

40,000

ครงการห้องสมุด
คลื่อนที่

200,000 200,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไ0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน

คา฿ช้สอย

ครงการ฿ห้ความรู้ด้าน
กฎหมายที่กี่ยวข้อง฿น
ชีวิตประจ้าวัน

ครงการอบรมกฎหมาย
กี่ยวกับการปฏิบัติงาน
ของทศบาล

ครงการอบรมการ฿ช้
คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏการ
รียนรู้ ICT ชุมชน
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

150,000

ครงการอบรมด้าน
สุขาภิบาลอาหาร 
ส้าหรับผู้ประกอบ
กิจการด้านอาหารละผู้
สัมผัสอาหาร

ครงการอบรมผู้น้านัก
รียน

ครงการอบรมละ
พัฒนาศักยภาพกนน้า
สุขภาพชุมชน

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 170,000 200,000 200,000 130,000 130,000 19,254,000 50,000

คาวัสดุ
วัสดุครื่องต่งกาย 50,000 50,000 1,055,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 10,000 200,000 111,000 50,000 2,473,000 30,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไ1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน

คา฿ช้สอย

ครงการ฿ห้ความรู้ด้าน
กฎหมายที่กี่ยวข้อง฿น
ชีวิตประจ้าวัน

100,000 100,000

ครงการอบรมกฎหมาย
กี่ยวกับการปฏิบัติงาน
ของทศบาล

120,000 120,000

ครงการอบรมการ฿ช้
คอมพิวตอรຏ฿นศูนยຏการ
รียนรู้ ICT ชุมชน
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

150,000

ครงการอบรมด้าน
สุขาภิบาลอาหาร 
ส้าหรับผู้ประกอบ
กิจการด้านอาหารละผู้
สัมผัสอาหาร

200,000 200,000

ครงการอบรมผู้น้านัก
รียน

80,000 80,000

ครงการอบรมละ
พัฒนาศักยภาพกนน้า
สุขภาพชุมชน

1,426,000 1,426,000

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม 650,000 1,560,000 880,000 3,028,000 26,252,000

คาวัสดุ
วัสดุครื่องต่งกาย 105,000 120,000 30,000 1,410,000

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง 175,000 345,000 123,000 297,000 3,814,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไโ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน

คาวัสดุ

วัสดุคอมพิวตอรຏ 50,000 50,000 140,000 50,000 30,000 218,000 50,000

วัสดุส้ารวจ 10,000 15,000 46,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 15,000 15,000 20,000 20,000 4,065,000 20,000

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 10,000 500,000 190,000 17,530,000 150,000

วัสดุกีฬา 50,000 100,000

วัสดุครื่องดับพลิง

วัสดุงานบ้านงานครัว 25,000 50,000 45,000 35,000 20,000 1,172,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการ
พทยຏ

30,000 5,000 25,000 10,000 242,000

ค่าอาหารสริม ินมี

วัสดุการกษตร 5,000 2,000,000 2,596,000

วัสดุก่อสร้าง 10,000 500,000 50,000 30,000 10,000 19,365,000

วัสดุดนตรี 10,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 15,000 20,000 12,000 15,000 10,000 75,000 10,000

วัสดุส้านักงาน 80,000 50,000 227,500 60,000 50,000 1,485,000 80,000

วัสดุอื่น 10,000 280,000

วัสดุการศึกษา

คาสาธารณูปภค

ค่าบริการสื่อสารละทร
คมนาคม

20,000 12,000 165,000

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 42,000 50,000 260,000 15,000

ค่าเฟฟ้า 20,000 200,000 250,000 781,000 15,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน

คาวัสดุ

วัสดุคอมพิวตอรຏ 495,000 425,000 70,000 1,365,000 2,943,000

วัสดุส้ารวจ 71,000

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ 89,000 70,000 72,000 164,500 4,550,500

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น 390,000 772,500 475,000 1,180,000 21,197,500

วัสดุกีฬา 165,000 315,000

วัสดุครื่องดับพลิง 200,000 200,000

วัสดุงานบ้านงานครัว 367,000 320,000 16,000 227,000 2,277,000

วัสดุวิทยาศาสตรຏหรือการ
พทยຏ

1,250,000 215,000 55,000 10,000 1,842,000

ค่าอาหารสริม ินมี 13,141,360 13,141,360

วัสดุการกษตร 90,000 60,000 4,751,000

วัสดุก่อสร้าง 84,000 95,000 20,000 134,000 20,298,000

วัสดุดนตรี 10,000

วัสดุฆษณาละผยพร่ 95,000 10,000 63,000 83,000 408,000

วัสดุส้านักงาน 645,000 710,000 200,000 2,520,000 6,107,500

วัสดุอื่น 20,000 310,000

วัสดุการศึกษา 10,000 10,000

คาสาธารณูปภค

ค่าบริการสื่อสารละทร
คมนาคม

110,000 181,600 1,582,500 2,071,100

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล 204,000 195,000 30,000 300,000 1,096,000

ค่าเฟฟ้า 1,450,000 670,000 500,000 3,545,000 7,431,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบด้านินงาน คาสาธารณูปภค
ค่าบริการเปรษณียຏ

ค่าบริการทรศัพทຏ 10,000 15,000 90,000 29,110 60,000

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅ

ก้าอีๅส้านักงาน 28,000

ครื่องท้านๅ้ายใน

ครื่องท้าลายอกสาร 
บบตัดตรง

ครื่องทรสาร

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบขวน

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบขวน 
ิระบบ Inverter)

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบติดผนัง

ครื่องปรับอากาศบบ
ยกส่วน ชนิดติดผนัง

ครื่องฟอกอากาศ

ตู้กใบอกสาร

ตู้หลใก

ตู้หลใก บบ โ บาน

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบด้านินงาน คาสาธารณูปภค
ค่าบริการเปรษณียຏ 2,354,000 2,354,000

ค่าบริการทรศัพทຏ 123,000 71,000 65,000 459,000 922,110

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครุภัณฑຏส้านักงาน

ก้าอีๅ 57,000 57,000

ก้าอีๅส้านักงาน 2,900 7,600 38,500

ครื่องท้านๅ้ายใน 240,000 240,000

ครื่องท้าลายอกสาร 
บบตัดตรง

62,200 20,000 62,000 144,200

ครื่องทรสาร 18,000 18,000

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบขวน

846,000 28,600 874,600

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบขวน 
ิระบบ Inverter)

481,000 481,000

ครื่องปรับอากาศ บบ
ยกส่วน บบติดผนัง

248,000 248,000

ครื่องปรับอากาศบบ
ยกส่วน ชนิดติดผนัง

105,000 105,000

ครื่องฟอกอากาศ 57,500 57,500

ตู้กใบอกสาร 7,900 7,900

ตู้หลใก 11,000 11,000

ตู้หลใก บบ โ บาน 16,500 16,500

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ตู้หลใกกใบอกสาร โ 
ลิๅนชัก

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก 
ทรงสูง

ตู้อกสารชนิดรางลื่อน

ตู้อกสารรางลี่อน  
บบ ๆ ตู้

ตຍะข้ามุม

ตຍะคอมพิวตอรຏพร้อม
ก้าอีๅ

ตຍะท้างาน 19,000

ตຍะท้างาน พร้อมก้าอีๅ 10,600

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ

ตຍะอนกประสงคຏ

ท่นบรรยาย

พัดลมบบคจร

พัดลมบบติดผนัง

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ตู้หลใกกใบอกสาร โ 
ลิๅนชัก

8,400 8,400

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก 61,500 61,500

ตู้หลใกบานลื่อนกระจก 
ทรงสูง

81,000 81,000

ตู้อกสารชนิดรางลื่อน 480,000 480,000

ตู้อกสารรางลี่อน  
บบ ๆ ตู้

68,500 68,500

ตຍะข้ามุม 19,500 19,500

ตຍะคอมพิวตอรຏพร้อม
ก้าอีๅ

150,000 150,000

ตຍะท้างาน 19,000

ตຍะท้างาน พร้อมก้าอีๅ 10,600

ตຍะท้างานพร้อมก้าอีๅ 33,000 33,000

ตຍะอนกประสงคຏ 37,000 37,000

ท่นบรรยาย 17,800 17,800

พัดลมบบคจร 85,690 85,690

พัดลมบบติดผนัง 12,540 12,540

ครุภัณฑຏคอมพิวตอรຏ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

คอมพิวตอรຏ ส้าหรับ
งานประมวลผล บบที่ 
1 ิจอสดงภาพขนาด
เม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

คอมพิวตอรຏทใปลใต 
บบที่ โ

80,000

คอมพิวตอรຏทใปลใต

คอมพิวตอรຏส้าหรับงาน
ประมวลผล บบที่ 1 
ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

ครื่องคอมพิวตอรຏ All 

In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล

ครื่องคอมพิวตอรຏ All 

In One ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1 ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ไ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

คอมพิวตอรຏ ส้าหรับ
งานประมวลผล บบที่ 
1 ิจอสดงภาพขนาด
เม่น้อยกว่า 1้ นิๅวี

44,000 44,000

คอมพิวตอรຏทใปลใต 
บบที่ โ

80,000

คอมพิวตอรຏทใปลใต 900,000 900,000

คอมพิวตอรຏส้าหรับงาน
ประมวลผล บบที่ 1 
ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

440,000 440,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ All 

In One ส้าหรับงาน
ประมวลผล

46,000 46,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ All 

In One ส้าหรับงาน
ส้านักงาน

510,000 510,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ 1 ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

22,000 22,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅ0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับงานส้านักงาน 
ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ต
บุຍก ส้าหรับงานประมวล
ผล

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ต
บุຍก ส้าหรับงานส้านัก
งาน

48,000 32,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ
ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพ 
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

ครื่องบันทึกข้อมูลผ่าน
ระบบครือข่าย (NAS)

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅ1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับงานส้านักงาน 
ิจอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า 1้ นิๅวี

34,000 34,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ 
ส้าหรับประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพ
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

90,000 90,000

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ต
บุຍก ส้าหรับงานประมวล
ผล

44,000 44,000 88,000

ครื่องคอมพิวตอรຏน้ต
บุຍก ส้าหรับงานส้านัก
งาน

128,000 208,000

ครื่องคอมพิวตอรຏ
ส้าหรับงานประมวลผล 
บบที่ โ ิจอสดงภาพ 
ขนาดเม่น้อยกว่า 1้ 
นิๅวี

90,000 90,000

ครื่องบันทึกข้อมูลผ่าน
ระบบครือข่าย (NAS)

136,000 136,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅโ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องพิมพຏ 
Multifunction ลซอรຏ 
หรือ LED สี

ครื่องพิมพຏ 
Multifunction ลซอรຏ
หรือ LED ขาวด้า

ครื่องพิมพຏบบฉีดหมึก 
(Inkjet Printer)ส้าหรับ
กระดาษขนาด A3

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ 1 ิโ่ 
หน้า/นาทีี

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ โ ิใ่ 
หน้า/นาทีี

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED สี ชนิด Network 

บบที่ 1 ิ1่ 
หน้า/นาทีี

ครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ 
LED ขาวด้า ิ1่ 
หน้า/นาทีี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องพิมพຏ 
Multifunction ลซอรຏ 
หรือ LED สี

90,000 90,000

ครื่องพิมพຏ 
Multifunction ลซอรຏ
หรือ LED ขาวด้า

10,000 10,000

ครื่องพิมพຏบบฉีดหมึก 
(Inkjet Printer)ส้าหรับ
กระดาษขนาด A3

6,300 6,300

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ 1 ิโ่ 
หน้า/นาทีี

8,900 8,900

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED ขาวด้า ชนิด 
Network บบที่ โ ิใ่ 
หน้า/นาทีี

60,000 60,000

ครื่องพิมพຏลซอรຏ หรือ 
LED สี ชนิด Network 

บบที่ 1 ิ1่ 
หน้า/นาทีี

10,000 10,000 20,000

ครื่องพิมพຏลซอรຏหรือ 
LED ขาวด้า ิ1่ 
หน้า/นาทีี

41,600 41,600

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 5,800 5,800

ครงการติดตัๅงระบบ
บัตรคิวอัตนมัติส้านัก
ทะบียนท้องถิ่น
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

จอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า  1้  นิๅว

ชุดปรกรมจัดการ
ส้านักงาน

ชุดปรกรมระบบ
ปฏิบัติการ

สกนนอรຏ ส้าหรับงาน
กใบอกสารทั่วเป

สกนนอรຏ ส้าหรับงาน
กใบอกสารระดับศูนยຏ
บริการ บบที่ ใ

ครุภัณฑຏการศึกษา

ตຍะ ก้าอีๅนักรียน
ประถมศึกษา ระดับ ไ

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ครื่องตีส้นทอรຏม
พลาสติก

410,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

ครื่องส้ารองเฟฟ้า 219,800 167,100 398,500

ครงการติดตัๅงระบบ
บัตรคิวอัตนมัติส้านัก
ทะบียนท้องถิ่น
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี

3,000,000 3,000,000

จอสดงภาพขนาดเม่
น้อยกว่า  1้  นิๅว

2,800 2,800

ชุดปรกรมจัดการ
ส้านักงาน

24,000 24,000

ชุดปรกรมระบบ
ปฏิบัติการ

7,600 7,600

สกนนอรຏ ส้าหรับงาน
กใบอกสารทั่วเป

3,200 3,200

สกนนอรຏ ส้าหรับงาน
กใบอกสารระดับศูนยຏ
บริการ บบที่ ใ

72,000 72,000

ครุภัณฑຏการศึกษา

ตຍะ ก้าอีๅนักรียน
ประถมศึกษา ระดับ ไ

160,000 160,000

ครุภัณฑຏก่อสร้าง

ครื่องตีส้นทอรຏม
พลาสติก

410,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

รถบดล้อยาง  ชนิด ้ 
ล้อ

3,200,000

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องกรองนๅ้าสตนลส

ครื่องตัดต่งพุ่มเม้ 174,000

ครื่องตัดหญ้า บบข้อ
ขใง

95,000

ครื่องตัดหญ้าบบข้อ
ขใง

ครื่องอบผ้า ขนาด ๅ0 
ปอนดຏ

รถขในกระบะชนิดล้อคู่ 26,500

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิด
ชนิดครือข่าย บบมุม
มองคงที่ ส้าหรับติดตัๅง
ภายนอกอาคารส้าหรับ
฿ช้฿นงานรักษาความ
ปลอดภัยทั่วเป

64,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

รถบดล้อยาง  ชนิด ้ 
ล้อ

3,200,000

ครุภัณฑຏงานบ้านงานครัว

ครื่องกรองนๅ้าสตนลส 55,800 55,800

ครื่องตัดต่งพุ่มเม้ 174,000

ครื่องตัดหญ้า บบข้อ
ขใง

95,000

ครื่องตัดหญ้าบบข้อ
ขใง

9,500 9,500

ครื่องอบผ้า ขนาด ๅ0 
ปอนดຏ

200,000 200,000

รถขในกระบะชนิดล้อคู่ 26,500

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิด
ชนิดครือข่าย บบมุม
มองคงที่ ส้าหรับติดตัๅง
ภายนอกอาคารส้าหรับ
฿ช้฿นงานรักษาความ
ปลอดภัยทั่วเป

64,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิด
ชนิดครือข่าย บบมุม
มองคงที่ส้าหรับติดตัๅง
ภาย฿นอาคารส้าหรับ฿ช้
งานรักษาความ
ปลอดภัยทั่วเป

96,400

คมเฟ  (High  Mast  

Light)
1,300,000

คมเฟถนนชนิด  LED 6,360,000

คมเฟถนนชนิด LED 

ขนาดเม่น้อยกว่า 50W
15,100,000

ครงการจัดซืๅอเมคຏ
ประชุมเร้สายส้าหรับ
ห้องประชุมทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

ทรทัศนຏอล อี ดี (LED 

TV) บบ Smart TV

สาเฟพร้อมคมเฟ
สนาม

300,000

สาเฟละอุปกรณຏคม
เฟถนนชนิด LED

1,210,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๅ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

กล้องทรทัศนຏวงจรปิด
ชนิดครือข่าย บบมุม
มองคงที่ส้าหรับติดตัๅง
ภาย฿นอาคารส้าหรับ฿ช้
งานรักษาความ
ปลอดภัยทั่วเป

96,400

คมเฟ  (High  Mast  

Light)
1,300,000

คมเฟถนนชนิด  LED 6,360,000

คมเฟถนนชนิด LED 

ขนาดเม่น้อยกว่า 50W
15,100,000

ครงการจัดซืๅอเมคຏ
ประชุมเร้สายส้าหรับ
ห้องประชุมทศบาล
นครสุราษฎรຏธานี

250,000 250,000

ทรทัศนຏอล อี ดี (LED 

TV) บบ Smart TV
491,400 491,400

สาเฟพร้อมคมเฟ
สนาม

300,000

สาเฟละอุปกรณຏคม
เฟถนนชนิด LED

1,210,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆ0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

อุปกรณຏกระจาย
สัญญาณ บบ PoE 

(PoE L2 Switch) 

ขนาด ่ ช่อง

8,300

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่าน
ครือข่าย (Network 

Video Recorder) บบ 
่ ช่อง

22,000

ครุภัณฑຏการกษตร

รถฟารຏมทรกตอรຏ 
ชนิดขับคลือน ไ ล้อ

1,100,000

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการ
พทยຏ

ด้ามกรอฟันความรใวสูง

ตียงฟาวຏลอรຏ  พร้อม
บาะนอน

รถขในชนิดนั่ง

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องบันทึกข้อมูลการ
ดินทางของรถ (GPS)

48,000

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขน
ส่ง

ชุดอุปกรณຏพ่วงข้าง 36,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆ1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

อุปกรณຏกระจาย
สัญญาณ บบ PoE 

(PoE L2 Switch) 

ขนาด ่ ช่อง

8,300

อุปกรณຏบันทึกภาพผ่าน
ครือข่าย (Network 

Video Recorder) บบ 
่ ช่อง

22,000

ครุภัณฑຏการกษตร

รถฟารຏมทรกตอรຏ 
ชนิดขับคลือน ไ ล้อ

1,100,000

ครุภัณฑຏวิทยาศาสตรຏหรือการ
พทยຏ

ด้ามกรอฟันความรใวสูง 90,000 90,000

ตียงฟาวຏลอรຏ  พร้อม
บาะนอน

180,000 180,000

รถขในชนิดนั่ง 70,000 70,000

ครุภัณฑຏอื่น

ครื่องบันทึกข้อมูลการ
ดินทางของรถ (GPS)

48,000

ครุภัณฑຏยานพาหนะละขน
ส่ง

ชุดอุปกรณຏพ่วงข้าง 36,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆโ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

รถจักรยานยนตຏ 89,600

รถบรรทุก ิดีซลี 1,431,000 854,000

รถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 
1 ตัน บบธรรมดา

575,000

รถบรรทุก ไ ล้อ฿หญ่ 2,000,000

รถบรรทุกนๅ้า
อนกประสงคຏ ชนิด 10 
ล้อ

6,500,000 6,500,000

รถยนตຏ ขนาดเม่น้อย
กว่า ๆ ที่นั่ง

รถยนตຏบรรทุกนๅ้าดับ
พลิง

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องมัลติมีดีย

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏ
เฟฟ้า

ทรทัศนຏ อล อี ดี 
(LED TV) บบ Smart 

TV

13,500

ครุภัณฑຏดนตรีละนาฏศิลปຊ

ครื่องดนตรีสากล

ครุภัณฑຏส้ารวจ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน คาครุภัณฑຏ

รถจักรยานยนตຏ 164,100 253,700

รถบรรทุก ิดีซลี 854,000 854,000 3,993,000

รถบรรทุก ิดีซลี ขนาด 
1 ตัน บบธรรมดา

575,000

รถบรรทุก ไ ล้อ฿หญ่ 2,000,000

รถบรรทุกนๅ้า
อนกประสงคຏ ชนิด 10 
ล้อ

13,000,000

รถยนตຏ ขนาดเม่น้อย
กว่า ๆ ที่นั่ง

1,400,000 1,400,000

รถยนตຏบรรทุกนๅ้าดับ
พลิง

6,500,000 6,500,000

ครุภัณฑຏฆษณาละผยพร่

ครื่องมัลติมีดีย 62,500 62,500

จอรับภาพ ชนิดมอตอรຏ
เฟฟ้า

24,300 24,300

ทรทัศนຏ อล อี ดี 
(LED TV) บบ Smart 

TV

13,500

ครุภัณฑຏดนตรีละนาฏศิลปຊ

ครื่องดนตรีสากล 260,000 260,000

ครุภัณฑຏส้ารวจ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน

คาครุภัณฑຏ

พลสกล 7,000

เม้สตาฟฟຊ 4,500

ครุภัณฑຏครื่องดับพลิง

ชุดดับพลิง

รถดับพลิง

คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างป้อม
ยาม ิบริวณพืๅนที่สถาน
ที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต
.วัดประดู่ อ.มือง จ
.สุราษฎรຏธานีี

190,000

ครงการก่อสร้างห้อง
นๅ้า-ห้องส้วมสาธารณะ 
บริวณสวนศรีตาป 
ิชุมชนวัดพธาวาสี

1,770,000

ครงการก่อสร้างอาคาร
ที่พักคนงาน ิบริวณ
พืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ
.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

528,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน

คาครุภัณฑຏ

พลสกล 7,000

เม้สตาฟฟຊ 4,500

ครุภัณฑຏครื่องดับพลิง

ชุดดับพลิง 500,000 500,000

รถดับพลิง 8,000,000 8,000,000

คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปการ

ครงการก่อสร้างป้อม
ยาม ิบริวณพืๅนที่สถาน
ที่ก้าจัดขยะมูลฝอย ต
.วัดประดู่ อ.มือง จ
.สุราษฎรຏธานีี

190,000

ครงการก่อสร้างห้อง
นๅ้า-ห้องส้วมสาธารณะ 
บริวณสวนศรีตาป 
ิชุมชนวัดพธาวาสี

1,770,000

ครงการก่อสร้างอาคาร
ที่พักคนงาน ิบริวณ
พืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ
.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

528,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการก่อสร้างอาคาร
รือนพาะช้า ิบริวณ
พืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ
.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

3,000,000

ครงการก่อสร้างอาคาร
สถานีดับพลิงหน่วย
ย่อย ิถนนลี่ยงมืองี 
ทางข้ารงรียน
สุราษฎรຏธานี โ

ครงการติดตัๅงกันสาด
อาคารศูนยຏพัฒนาดใก
ลใกรงรียนทศบาล ไ 
ิวัดพธาวาสี

ครงการติดตัๅงหลังคา
กันสาดภายนอกอาคาร
ศูนยຏบริการสาธารณสุข
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ิฝัດงบาง฿บเม้ี

ครงการติดตัๅงหลังคา
กันสาดอาคารรียน โ 
ิวชพิสิฐี ิรงรียน
ทศบาล 1ี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆ็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการก่อสร้างอาคาร
รือนพาะช้า ิบริวณ
พืๅนที่สถานที่ก้าจัดขยะ
มูลฝอย ต.วัดประดู่ อ
.มือง จ.สุราษฎรຏธานีี

3,000,000

ครงการก่อสร้างอาคาร
สถานีดับพลิงหน่วย
ย่อย ิถนนลี่ยงมืองี 
ทางข้ารงรียน
สุราษฎรຏธานี โ

7,000,000 7,000,000

ครงการติดตัๅงกันสาด
อาคารศูนยຏพัฒนาดใก
ลใกรงรียนทศบาล ไ 
ิวัดพธาวาสี

99,700 99,700

ครงการติดตัๅงหลังคา
กันสาดภายนอกอาคาร
ศูนยຏบริการสาธารณสุข
ทศบาลนครสุราษฎรຏ
ธานี ิฝัດงบาง฿บเม้ี

32,000 32,000

ครงการติดตัๅงหลังคา
กันสาดอาคารรียน โ 
ิวชพิสิฐี ิรงรียน
ทศบาล 1ี

102,000 102,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆ่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุง/ซ่อม
ซมอาคารรียนละ
อาคารประกอบ

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมห้องนๅ้าห้องส้วมนัก
รียนชาย อาคาร ใ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมห้องนๅ้าห้องส้วมนัก
รียนชาย อาคาร ไ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

ครงการปรับปรุงป้าย
ศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิต
ละส่งสริมอาชีพผู้สูง
อายุทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

80,000

ครงการปรับปรุงภูมิ
ทัศนຏสวนหลวง ร.้ 
ิระยะที่ โี ิชุมชน
หนองบัวี

25,000,000

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการติดตัๅงป้ายชื่อ
ถนนละป้ายชื่อซอย

1,440,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ๆ้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุง/ซ่อม
ซมอาคารรียนละ
อาคารประกอบ

750,000 750,000

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมห้องนๅ้าห้องส้วมนัก
รียนชาย อาคาร ใ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

100,000 100,000

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมห้องนๅ้าห้องส้วมนัก
รียนชาย อาคาร ไ 
ิรงรียนทศบาล 1ี

100,000 100,000

ครงการปรับปรุงป้าย
ศูนยຏพัฒนาคุณภาพชีวิต
ละส่งสริมอาชีพผู้สูง
อายุทศบาลนคร
สุราษฎรຏธานี

80,000

ครงการปรับปรุงภูมิ
ทัศนຏสวนหลวง ร.้ 
ิระยะที่ โี ิชุมชน
หนองบัวี

25,000,000

ค่าก่อสร้างสิ่งสาธารณูปภค

ครงการติดตัๅงป้ายชื่อ
ถนนละป้ายชื่อซอย

1,440,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีต ถนนถนน
สุชน 1 ซอยพลภักดี

162,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1โ/1

107,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1ไ

535,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย โๅ

187,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใ

121,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใๅ/ไ

164,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีต ถนนถนน
สุชน 1 ซอยพลภักดี

162,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1โ/1

107,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย 1ไ

535,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย โๅ

187,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใ

121,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ใๅ/ไ

164,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ๅ

286,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ่

265,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส ซอย ๅ

589,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส.

168,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส. ซอย 10

273,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนชน
กษม ซอย ใใ

733,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ๅ

286,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนน
กาญจนวิถี ซอย ่

265,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส ซอย ๅ

589,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส.

168,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนค่าย 
อส. ซอย 10

273,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนชน
กษม ซอย ใใ

733,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ

1,381,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ ยกซ้าย 1ุ 
ขวา 1

129,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย ใใ

208,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ็

191,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่

278,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ

1,381,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย 1ใ ยกซ้าย 1ุ 
ขวา 1

129,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนดอน
นก ซอย ใใ

208,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ็

191,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่

278,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่ ยกขวา 
1ุโุใ

144,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนทพ
มิตร

284,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนบ่อนเก่

1,015,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนบางอิฐ 
ยกซ้าย 1

301,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า 
ซอย 1/1

282,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า 
ซอย 1โ

829,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
ล่าง ซอย โ่ ยกขวา 
1ุโุใ

144,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนทพ
มิตร

284,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนบ่อนเก่

1,015,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนบางอิฐ 
ยกซ้าย 1

301,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า 
ซอย 1/1

282,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนปากนๅ้า 
ซอย 1โ

829,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพ่อขุน
ทะล ซอย 1็/ไ

286,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพ่อขุน
ทะล ซอย 1้ ยกขวา 
1

88,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพัฒนา
ราม

675,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพัฒนา
ราม ยกซ้าย 1

432,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม

572,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม ยกขวา 1

245,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ็้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพ่อขุน
ทะล ซอย 1็/ไ

286,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพ่อขุน
ทะล ซอย 1้ ยกขวา 
1

88,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพัฒนา
ราม

675,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนพัฒนา
ราม ยกซ้าย 1

432,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม

572,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมิตร
กษม ยกขวา 1

245,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมุกธานี

685,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา 
โ

580,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา 
โ/โ

393,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย ใ

109,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย 1

96,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย โ

88,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนมุกธานี

685,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา 
โ

580,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย โ/1 ยกขวา 
โ/โ

393,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนยาง
งาม ซอย ใ

109,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย 1

96,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย โ

88,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย ใ

135,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนลี่ยง
มือง ซอย 11

830,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย โ/โ

48,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ใ

173,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ๅ

245,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ็

225,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนรุ่งรือง 
ยกซ้าย ใ

135,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนลี่ยง
มือง ซอย 11

830,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย โ/โ

48,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ใ

173,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ๅ

245,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนวิภาวดี 
ซอย ็

225,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย 
ซอย โๆ

1,427,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนสุชน 1

1,291,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนหน้า
มือง ซอยดีทค

284,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนชน
กษม ช่วงยกนริศถึง
สงพชร

6,011,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
฿หม่ ซอย ๅ

311,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนวัดพธิ่ 
ซอย ใ1

1,800,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนศรีวิชัย 
ซอย โๆ

1,427,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนสุชน 1

1,291,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลตຏ
ติกคอนกรีตถนนหน้า
มือง ซอยดีทค

284,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนชน
กษม ช่วงยกนริศถึง
สงพชร

6,011,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนตลาด
฿หม่ ซอย ๅ

311,000

ครงการปรับปรุงถนน
ผิวจราจรบบอสฟัลทຏ
ติกคอนกรีตถนนวัดพธิ่ 
ซอย ใ1

1,800,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมอาคารกใบพัสดุ

ค่าออกบบ ค่าควบคุมงานที่
จ่าย฿ห้ก่อกชน นิติบุคคล
หรือบุคคลภายนอกพื่อ฿ห้เด้
มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง

ครงการจ้างออกบบ
ก่อสร้างสวนสาธารณะ 
หมู่ที่ ไ  ต้าบลบางกุ้ง  
อ้าภอมือง จังหวัดสุรา
ษฏรຏธานี

4,000,000

งบรายจายอืไน รายจายอืไน
รายจ่ายอื่น

ค่างินถอนคืน

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

งินอุดหนุนอกชน

ครงการฝຄกอบรมส่ง
สริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนวัดกลาง
฿หม่

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบลงทุน
คาทีไดินละสิไงกอ
สร้าง

ค่าบ้ารุงรักษาละปรับปรุง
ที่ดินละสิ่งก่อสร้าง

ครงการปรับปรุงซ่อม
ซมอาคารกใบพัสดุ

700,000 700,000

ค่าออกบบ ค่าควบคุมงานที่
จ่าย฿ห้ก่อกชน นิติบุคคล
หรือบุคคลภายนอกพื่อ฿ห้เด้
มาซึ่งสิ่งก่อสร้าง

ครงการจ้างออกบบ
ก่อสร้างสวนสาธารณะ 
หมู่ที่ ไ  ต้าบลบางกุ้ง  
อ้าภอมือง จังหวัดสุรา
ษฏรຏธานี

4,000,000

งบรายจายอืไน รายจายอืไน
รายจ่ายอื่น

ค่างินถอนคืน 50,000 50,000

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

งินอุดหนุนอกชน

ครงการฝຄกอบรมส่ง
สริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนวัดกลาง
฿หม่

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้าครื่องมือ
ประมงชายฝัດง ิต่อนื่อง 
ปโๅๆใี/ชุมชนบางกุ้ง

99,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้านๅ้าหอม
จากดอกเม้ ละนๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยใน/ชุมชน
อ้อมค่ายวิภาวดี

66,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้าผ้ามัดย้อม
ละผ้าบาติก/ชุมชนพ
หวาย

110,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมตัดยใบสืๅอผ้าสตรี 
ชุดเทยถิ่น฿ต้ /ชุมชนวัด
พธาวาส

118,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมท้าผลิตภัณฑຏ
จักสานภูมิปัญญาสู่ท้อง
ถิ่น/ชุมชนบางกุ้ง โ

75,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนคลอง
ฉนาก

90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ่้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้าครื่องมือ
ประมงชายฝัດง ิต่อนื่อง 
ปโๅๆใี/ชุมชนบางกุ้ง

99,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้านๅ้าหอม
จากดอกเม้ ละนๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยใน/ชุมชน
อ้อมค่ายวิภาวดี

66,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมการท้าผ้ามัดย้อม
ละผ้าบาติก/ชุมชนพ
หวาย

110,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมตัดยใบสืๅอผ้าสตรี 
ชุดเทยถิ่น฿ต้ /ชุมชนวัด
พธาวาส

118,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมท้าผลิตภัณฑຏ
จักสานภูมิปัญญาสู่ท้อง
ถิ่น/ชุมชนบางกุ้ง โ

75,000

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนคลอง
ฉนาก

90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้0/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนหาดตาย
วง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตกต่ง
ผลิตภัณฑຏกระจูด/ชุมชน
สรีเท

67,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
กระปຉาบบผ้า
เทย/ชุมชนนานียน

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
ปักถักร้อยตกต่งสืๅอ
ยืด/ชุมชนเทยสมุทร

85,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
สืๅอคอกระช้าละ
กระปຉาผ้าิต่อนื่อง
ปโๅๆใี/ชุมชนฝัດงบาง
฿บเม้

96,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้1/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนฝຄก
อบรมอาชีพท้าครื่องมือ
ประมง/ชุมชนหาดตาย
วง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตกต่ง
ผลิตภัณฑຏกระจูด/ชุมชน
สรีเท

67,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
กระปຉาบบผ้า
เทย/ชุมชนนานียน

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
ปักถักร้อยตกต่งสืๅอ
ยืด/ชุมชนเทยสมุทร

85,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการตัดยใบ
สืๅอคอกระช้าละ
กระปຉาผ้าิต่อนื่อง
ปโๅๆใี/ชุมชนฝัດงบาง
฿บเม้

96,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กระปຉาหิๅวกระสอบ
ปอ/ชุมชนราษฎรຏอุทิศ

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชน
สาวลักษณຏ

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏละปลูก
พืชสมุนเพริต่อนื่อง
ปโๅๆใี/ชุมชนหน้า
สนามกีฬา

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ /ชุมชนหลัง
อาชีวะ

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนคหะ
ชุมชน

70,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กระปຉาหิๅวกระสอบ
ปอ/ชุมชนราษฎรຏอุทิศ

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏ/ชุมชน
สาวลักษณຏ

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
กษตรอินทรียຏละปลูก
พืชสมุนเพริต่อนื่อง
ปโๅๆใี/ชุมชนหน้า
สนามกีฬา

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ /ชุมชนหลัง
อาชีวะ

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนคหะ
ชุมชน

70,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนพชร
วิลล่า

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชน
ย่านยาว

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยละอาหาร
เทย-จีน/ชุมชนดงตาล

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
บกอรี่ละขนม
เทย/ชุมชนมตตาธรรม

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าครื่อง
มือประมง ิต่อนื่องป 
ๆใี/ชุมชนวัดท่าทอง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าถุงผ้า
อนกประสงคຏ/ชุมชน
บ้านบาง฿หญ่

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชนพชร
วิลล่า

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยบราณ/ชุมชน
ย่านยาว

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
เทยละอาหาร
เทย-จีน/ชุมชนดงตาล

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าขนม
บกอรี่ละขนม
เทย/ชุมชนมตตาธรรม

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าครื่อง
มือประมง ิต่อนื่องป 
ๆใี/ชุมชนวัดท่าทอง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าถุงผ้า
อนกประสงคຏ/ชุมชน
บ้านบาง฿หญ่

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
นๅ้าพริกละอาหารพืๅน
บ้าน ิต่อยอดป 
โๅๆโี/ชุมชนทุ่งน้อย

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏุ สบู่
สมุนเพร ละสบู่หลว
ล้างมือ/ชุมชนทศบาล

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้านๅ้า
หอมจากดอกเม้นๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยในละ
สมุนเพร/ชุมชนท่ากูบ

65,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าบรรจุ
ภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุน
ทะล

157,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
นๅ้าพริกละอาหารพืๅน
บ้าน ิต่อยอดป 
โๅๆโี/ชุมชนทุ่งน้อย

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้านๅ้ายา
อนกประสงคຏุ สบู่
สมุนเพร ละสบู่หลว
ล้างมือ/ชุมชนทศบาล

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้านๅ้า
หอมจากดอกเม้นๅ้ามัน
มะพร้าวสกัดยในละ
สมุนเพร/ชุมชนท่ากูบ

65,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าบรรจุ
ภัณฑຏจากวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนบึงขุน
ทะล

157,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าปุຉย
หมักจากวัชพืช-ผัก
ตบชวาละนๅ้าหมัก
ชีวภาพเล่มลง/ชุมชนสิ
ริศุข

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿นครัว
รือน ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหน้าค่าย 
อส.

60,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสาน
จากกระจูด/ชุมชนตลาด
กษตร โ

69,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าผ้ามัด
ย้อมละผ้าบา
ติก/ชุมชนหน้าศาลา
กลาง

70,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ ้้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าปุຉย
หมักจากวัชพืช-ผัก
ตบชวาละนๅ้าหมัก
ชีวภาพเล่มลง/ชุมชนสิ
ริศุข

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏของ฿ช้฿นครัว
รือน ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหน้าค่าย 
อส.

60,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
ผลิตภัณฑຏจักสาน
จากกระจูด/ชุมชนตลาด
กษตร โ

69,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้าผ้ามัด
ย้อมละผ้าบา
ติก/ชุมชนหน้าศาลา
กลาง

70,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 100/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
อาหารละขนม
เทย/ชุมชน฿นลึก

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการประกอบ
อาหารว่าง/ชุมชนหน้า
ด่าน

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกผัก
คอนดกษตรอินทรียຏ 
ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนปากนๅ้า

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกผัก
ปลอดสารพิษตาม
ปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง/ชุมชนมณฑล
ทหารบกที่ ไๅ

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกพืช
สมุนเพรละพืชกษตร
อินทรียຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหนองบัว

80,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 101/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการท้า
อาหารละขนม
เทย/ชุมชน฿นลึก

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการประกอบ
อาหารว่าง/ชุมชนหน้า
ด่าน

70,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกผัก
คอนดกษตรอินทรียຏ 
ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนปากนๅ้า

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกผัก
ปลอดสารพิษตาม
ปรัชญาศรษฐกิจพอ
พียง/ชุมชนมณฑล
ทหารบกที่ ไๅ

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการปลูกพืช
สมุนเพรละพืชกษตร
อินทรียຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนหนองบัว

80,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการผลิตของ
ช้าร่วยงานพิธีพวงหรีด 
ละหรียญปรย
ทาน/ชุมชนหลมทราย

60,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนวัดเทร

105,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ 
ตัด ยใบผลิตภัณฑຏจาก
ผ้าเทย/ชุมชนวัดหน้า
มือง

150,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคด
คูพาจ/ชุมชนรวมพชร
สามัคคี

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคด
คูพาจ/ชุมชนสรีพล

90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการผลิตของ
ช้าร่วยงานพิธีพวงหรีด 
ละหรียญปรย
ทาน/ชุมชนหลมทราย

60,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการผลิต
บรรจุภัณฑຏวัสดุ
ธรรมชาติ/ชุมชนวัดเทร

105,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ 
ตัด ยใบผลิตภัณฑຏจาก
ผ้าเทย/ชุมชนวัดหน้า
มือง

150,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคด
คูพาจ/ชุมชนรวมพชร
สามัคคี

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏ
ผลิตภัณฑຏด้วยทคนิคด
คูพาจ/ชุมชนสรีพล

90,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ปาตຍะด้วยทคนิคการ
ตัดส้น ิต่อนื่อง
ปโๅๆใี /ชุมชนลูก
สือ-การุณราษฎรຏ

97,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ลายเทย/ชุมชนตาป

110,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพาะหใด
นางฟ้า/ชุมชน ร.โๅ พัน 
ใ

77,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพิ่ม
มูลค่าผลิตภัณฑຏ
กระจูด/ชุมชนตลาด
ดอนนก

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการยใบ
กระปຉาจากผ้า
ปาตຍะ/ชุมชนสหกรณຏ
ครู

120,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ปาตຍะด้วยทคนิคการ
ตัดส้น ิต่อนื่อง
ปโๅๆใี /ชุมชนลูก
สือ-การุณราษฎรຏ

97,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพ้นทຏผ้า
ลายเทย/ชุมชนตาป

110,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพาะหใด
นางฟ้า/ชุมชน ร.โๅ พัน 
ใ

77,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการพิ่ม
มูลค่าผลิตภัณฑຏ
กระจูด/ชุมชนตลาด
ดอนนก

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการยใบ
กระปຉาจากผ้า
ปาตຍะ/ชุมชนสหกรณຏ
ครู

120,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงกบ
฿นบ่อซีมนตຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนตลาดหน้า
ศูนยຏสร้างทาง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงกุ้ง
ก้ามกราม฿นบ่อ/ชุมชน
ตลาดล่าง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงเก่
เข่ละเก่นืๅอ/ชุมชน
บ้านบางหลา

99,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนกรม
ทหารฯ โๅ

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนค่าย
วิภาวดีรังสิต

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชน
ตลาด฿หม่-ดอนนก

95,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงกบ
฿นบ่อซีมนตຏ ิต่อนื่องป 
โๅๆใี/ชุมชนตลาดหน้า
ศูนยຏสร้างทาง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงกุ้ง
ก้ามกราม฿นบ่อ/ชุมชน
ตลาดล่าง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงเก่
เข่ละเก่นืๅอ/ชุมชน
บ้านบางหลา

99,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนกรม
ทหารฯ โๅ

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อดิน/ชุมชนค่าย
วิภาวดีรังสิต

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บ/ชุมชน
ตลาด฿หม่-ดอนนก

95,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10่/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บพื่อปร
รูป/ชุมชนกาญจนวิถีฯ

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
฿นบ่อซีมนตຏ/
ชุมชนบางทอง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนพวง
พชรพัฒนา

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนวังพชร

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชน/ชุมชน
บางกุ้ง ใ

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนมะขามตีๅย

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 10้/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
ดุก฿นบ่อผ้า฿บพื่อปร
รูป/ชุมชนกาญจนวิถีฯ

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการลีๅยงปลา
฿นบ่อซีมนตຏ/
ชุมชนบางทอง

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนพวง
พชรพัฒนา

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพการสานส้น
พลาสติก/ชุมชนวังพชร

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชน/ชุมชน
บางกุ้ง ใ

90,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพกษตร
อินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนมะขามตีๅย

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 110/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพท้าของที่
ระลึกละของช้าร่วย 
ิต่อนื่อง ป โๅๆใี 
/ชุมชนบางกุ้ง 1

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปลูกผัก
กษตรอินทรียຏิต่อนื่อง
ป โๅๆใี/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปลูกพืช
กษตรอินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนสมใดรียง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปรรูป
อาหารทะล/ชุมชนหลัง
คลัง

85,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพพาะลีๅยง
หใดครงละปลูกผัก
สวนครัว
กษตร-อินทรียຏ/ชุมชน
ศรีธานี

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 111/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพท้าของที่
ระลึกละของช้าร่วย 
ิต่อนื่อง ป โๅๆใี 
/ชุมชนบางกุ้ง 1

80,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปลูกผัก
กษตรอินทรียຏิต่อนื่อง
ป โๅๆใี/ชุมชนศรี
ธานี-ยางงาม

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปลูกพืช
กษตรอินทรียຏวิถีชุมชน
มือง/ชุมชนสมใดรียง

100,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพปรรูป
อาหารทะล/ชุมชนหลัง
คลัง

85,000

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพพาะลีๅยง
หใดครงละปลูกผัก
สวนครัว
กษตร-อินทรียຏ/ชุมชน
ศรีธานี

100,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11โ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพพาะหใด
ตามนวทางศรษฐกิจ
พอพียง/ชุมชนปດยมสุข

90,000

งินอุดหนุนกิจการที่ป็น
สาธารณประยชนຏ

อุดหนุนมัสยิดอีกอม่าตุ้ล
อิสลาม

400,000

อุดหนุนมูลนิธิกุศล
ศรัทธา

100,000

อุดหนุนมูลนิธิมุทิตาจิต
ธรรมสถาน

100,000

งินอุดหนุนส่วนราชการ

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
กาญจนวิถี  ิบางกุ้ง  1  
ตรงข้ามวัดพธิ่นิมิตี

37,710

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
ยางงาม โ/1 ยกขวา
รก

88,060

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11ใ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการอุดหนุนส่ง
สริมอาชีพพาะหใด
ตามนวทางศรษฐกิจ
พอพียง/ชุมชนปດยมสุข

90,000

งินอุดหนุนกิจการที่ป็น
สาธารณประยชนຏ

อุดหนุนมัสยิดอีกอม่าตุ้ล
อิสลาม

400,000

อุดหนุนมูลนิธิกุศล
ศรัทธา

100,000

อุดหนุนมูลนิธิมุทิตาจิต
ธรรมสถาน

100,000

งินอุดหนุนส่วนราชการ

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
กาญจนวิถี  ิบางกุ้ง  1  
ตรงข้ามวัดพธิ่นิมิตี

37,710

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
ยางงาม โ/1 ยกขวา
รก

88,060

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11ไ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
สายปากนๅ้า  ิจาก
สะพานศรีสุราษฎรຏถึง
ด่านศุลกากรี

670,960

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับ รงรียนบ้าน
บาง฿หญ่

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
พหวาย

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
สันติสุข

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
สุชน

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
กลาง฿หม่

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
ท่าทอง

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11ๅ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

ครงการขยายขตเฟฟ้า
สาธารณะบริวณถนน
สายปากนๅ้า  ิจาก
สะพานศรีสุราษฎรຏถึง
ด่านศุลกากรี

670,960

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับ รงรียนบ้าน
บาง฿หญ่

968,000 968,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
พหวาย

1,388,000 1,388,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
สันติสุข

568,000 568,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนบ้าน
สุชน

384,000 384,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
กลาง฿หม่

888,000 888,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
ท่าทอง

896,000 896,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11ๆ/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานงบกลาง

ผนงานการ
พาณิชยຏ

ผนงานการกษตร
ผนงาน

อุตสาหกรรมละ
การยธา

ผนงานการศาสนา
วัฒนธรรมละ
นันทนาการ

ผนงานสร้างความ
ข้มขใงของชุมชน

ผนงานคหะละ
ชุมชน

ผนงานสังคม
สงคราะหຏ

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
พธิ่นิมิต

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียน
อนุบาลสุราษฎรຏธานี

รวม 190,252,740 3,578,000 18,494,500 52,693,280 30,714,400 15,267,900 285,424,330 13,038,700

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11็/11่



ผนงาน
งบ/หมวด/ประภทรายจาย ผนงานสาธารณ

สุข
ผนงานการศึกษา

ผนงานการรักษา
ความสงบภาย฿น

ผนงานบริหารงาน
ทัไวเป

รวม

งบงินอุดหนุน งินอุดหนุน

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียนวัด
พธิ่นิมิต

1,708,000 1,708,000

อุดหนุนค่าอาหารกลาง
วันส้าหรับรงรียน
อนุบาลสุราษฎรຏธานี

6,984,700 6,984,700

รวม 67,963,140 327,528,280 49,198,700 145,451,030 1,199,605,000

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ใ๊10 หน้า ๊ 11่/11่



สวนทีไ ใ

งบประมาณรายจายฉพาะการ

งบประมาณรายจายฉพาะการสถานธนานุบาล

ประจ้าปีงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ของ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี
อ้าภอมืองสุราษฎรຏธานี  จังหวัดสุราษฎรຏธานี



ประมาณการรายรับทัๅงสิๅน ๅุ้เแแุเเเ บาท ยกป็น
รายเด้  ป็นงิน ใไุเแแุเเเ บาท

ก้าเรจ้าหน่ายทรัพยຏหลุด รวม 4,000,000 บาท

ก้าเรจากการจ้าหน่ายทรัพยຏหลุด จ้านวน 4,000,000 บาท

มากกว่าปที่ล้ว  ดยค้านวณจากการจ้าหน่ายทรัพยຏหลุด฿นปที่
ผ่านมาป็นกณฑຏ

ดอกบีๅยงินฝากธนาคาร รวม 10,000 บาท

ดอกบีๅยงินฝากธนาคาร จ้านวน 10,000 บาท

ท่าปที่ล้ว  ดยค้านวณจากดอกบีๅยงินฝากธนาคารตัๅงต่ดือน
ตุลาคม โๅๆโ ถึงดือนกันยายน โๅๆใ  ป็นกณฑຏ

ดอกบีๅยรับจ้าน้า รวม 30,000,000 บาท

ดอกบีๅยรับจ้าน้า จ้านวน 30,000,000 บาท

ท่าปที่ล้ว ดยค้านวณจากดอกบีๅยรับจ้าน้าของดือน
ตุลาคม 2562 ถึงดือนกันยายน 2563  ป็นกณฑຏ

รายเด้บใดตลใด รวม 1,000 บาท

รายเด้บใดตลใด จ้านวน 1,000 บาท

ท่าปที่ล้วป็นรายเด้บใดตลใดต่าง โ ที่เม่ข้าลักษณะรายรับ
หมวดอื่น โ

รายเด้อืไน  ป็นงิน โๅุเเเุเเเ บาท
งินท้านุบ้ารุงท้องถิ่น ใ0ั จ้านวน 7,500,000 บาท

งินท้านุบ้ารุงท้องถิ่น 30%

รายงานรายละอียดประมาณการรายรับ
งบประมาณรายรับฉพาะกิจการ กิจการสถานธนานุบาล

ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ้าภอ มืองสุราษฎรຏธานี  จังหวัดสุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ไ๊ๅ1 หน้า ๊ 1/โ



ทุนด้านินการของสถานธนานุบาล ๅ0ั จ้านวน 12,500,000 บาท

ทุนด้านินการของสถานธนานุบาล 50%

บ้าหนใจรางวัล ร้อยละ โ0 จ้านวน 5,000,000 บาท

บ้าหนใจรางวัล ร้อยละ 20%

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ไ๊ๅ1 หน้า ๊ โ/โ



ประมาณการรายจายรวมทัๅงสิๅน  ใใุแๅ็ุเเเ บาท จายจากรายเด้จัดกใบอง  หมวดภาษีจัดสรรละหมวด
งินอุดหนุนทัไวเป ยกป็น
งบบุคลากร  ป็นงิน ใุแ่เุเเเ บาท

งินดือน ิฝ่ายประจ้าี รวม 3,180,000 บาท
งินประจ้าต้าหน่ง จ้านวน 180,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทน฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุบาล ฯ

ค่าจ้างลูกจ้างประจ้า จ้านวน 3,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าจ้างประจ้า฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุบาล ฯ

งบด้านินงาน  ป็นงิน โุ้้ไุเเเ บาท
คาตอบทน รวม 1,530,000 บาท

ค่าช่าบ้าน จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช่าบ้าน฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุบาล ฯ

งินช่วยหลือการศึกษาบุตร จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่างินช่วยหลือการศึกษาบุตร฿ห้ก่พนักงานสถาน
ธนานุบาล ฯ

งินช่วยหลือค่ารักษาพยาบาล จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินช่วยหลือค่ารักษาพยาบาล฿ห้ก่พนักงานสถาน
ธนานุบาลฯ ละครอบครัวที่มีสิทธิรับงินช่วยหลือค่ารักษา
พยาบาลเด้ตามระบียบฯ

ค่าพาหนะหมาจ่าย จ้านวน 130,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทน฿ห้ก่นายกทศมนตรีนครสุราษฎรຏธานี

งินรางวัลจ้าหน้าที่ จ้านวน 140,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทน฿ห้ก่ผู้ตรวจการสถานธนานุบาลฯ ุผู้
ปฏิบัติหน้าที่ทนผู้ตรวจการสถานธนานุบาลฯ ละคณะ
กรรมการละจ้าหน้าที่ผู้ด้านินการตรวจสอบทรัพยຏรับจ้าน้า

รายงานรายละอียดประมาณการรายจาย
งบประมาณรายจายฉพาะกิจการ กิจการสถานธนานุบาล

ประจ้าปงบประมาณ พ.ศ. โๅๆไ

ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

อ้าภอ มืองสุราษฎรຏธานี   จังหวัดสุราษฎรຏธานี

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ 1/้



งินสมทบงินสะสม จ้านวน 300,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่างินสมทบ฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุ
บาลฯ 10ั จากค่าจ้างประจ้าที่เด้รับต่ละดือน

ค่าอาหาร จ้านวน 250,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าอาหารประจ้าวันท้าการ฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุ
บาลฯ

ค่าบีๅยลีๅยงจ้าหน่ายทรัพยຏหลุด จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยลีๅยง฿ห้ก่คณะกรรมการละจ้าหน้าที่ผู้
ด้านินการจ้าหน่ายทรัพยຏหลุดจ้าน้า

งินพิ่มการครองชีพชั่วคราว จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินพิ่มการครองชีพชั่วคราว฿ห้ก่พนักงานสถานธนา
นุบาลฯ

ค่าตอบทนพิศษ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตอบทนพิศษของพนักงานผู้เด้รับค่าจ้างถึงขัๅนสูง
สุดของต้าหน่ง฿ห้ก่พนักงานสถานธนานุบาลฯ

คา฿ช้สอย รวม 939,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ โ/้



รายจ่ายพื่อ฿ห้เด้มาซึ่งบริการ รวม 529,000 บาท

ค่าจ้างหมาบริการ จ้านวน 369,000 บาท

1ี พื่อจ่ายป็นค่าจ้างหมารงงานบุคลภายนอก ช่น ก้าจัด
ปลวก ค่าถ่ายอกสาร ละอื่น โ ฯลฯ  จ้านวน  150,000  บาท

2ี  ค่าช่าครื่องคอมพิวตอรຏ ละปรกรมระบบงานสถานธนานุ
บาล     จ้านวน 185,000  บาท
  2.1  ครื่องคอมพิวตอรຏพร้อมอุปกรณຏ
   2.1.1 ครื่อง FILE SERVER ิระบบงานบัญชีี  จ้านวน  ํ  
ครื่อง
-Intel Core i็ ใ.ๆ GH่.ุDDR 4  8 GB.ุ SSD 240 GB.ุ พร้อม
จอ LED 19.5"

2.1.2 ครื่อง PC WORKST๑TION  ิส้าหรับพนักงานขียน
ตั็วี  จ้านวน  2  ครื่อง 
    -Intel Core i็ ใ.ๆ GH่.ุDDR 4  8 GB.ุ SSD 240 GB.ุ 
พร้อมจอ LED 19.5"

   2.1.3 อุปกรณຏ       
    -ครื่องอ่านบารຏคຍดชนิดมือถือ จ้านวน  2  ครื่อง   
    -SWITCH HUB  16  PORT  10/100/1000  ETHERNET    
จ้านวน  1   ครื่อง
    -PRINT  SERVER  1  PORT  จ้านวน  2  ครื่อง    
    -ครื่องพิมพຏ DOT  M๑TRIX  ิส้าหรับพิมพຏตั่ว
จ้าน้าี   จ้านวน  1  ครื่อง 
    -ครื่องพิมพຏ DOT  M๑TRIX  ิส้าหรับพิมพຏ฿บสรใจรับ
งินี   จ้านวน  1  ครื่อง
    -ครื่องพิมพຏ L๑SER  ิส้าหรับพิมพຏงานอกสารี   จ้านวน  1
  ครื่อง  
    -ครื่องพิมพຏ INKJET  ิส้าหรับพิมพຏงานอกสารี   จ้านวน  1
  ครื่อง  
  2.2  ระบบปฏิบัติการละฐานข้อมูล      

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ใ/้



    -MICROSOFT WINDOW 10 PRO หรือสูงกว่า  จ้านวน  1
   ชุด  
    -MICROSOFT OFFICE  HOME  ๑ND BUSNIESS 2019

  หรือสูงกว่า  จ้านวน  1  ชุด       
    -MICROSOFT WINDOW 10 HOME  หรือสูงกว่า  จ้านวน  2
   ชุด 
    -ปรกรมฐานข้อมูล MICROSOFT SQL SERVER  
จ้านวน  1  ชุด  
    -ปรกรมติดต่อฐาน
ข้อมูล  MICROSOFT SQL SERVER N๑TIVE CLIENT  
จ้านวน  2  ชุด       
    -ปรกรมป้องกันเวรัส  3  USER  จ้านวน  1  ชุด   
  2.3 ครื่องอ่านบัตรประชาชนบบ  SM๑RT  C๑RD   จ้านวน  2
  ครื่อง
  2.4 ครื่องอ่านลายนิๅวมือบบความรใวสูง  จ้านวน  2  ครื่อง    

  2.5 ระบบเฟฟ้า        
    -ครื่องส้ารองกระสเฟฟ้า ิUPS 800V๑ี  จ้านวน  3  ครื่อง
  2.6 ระบบส้ารองข้อมูล        
    -H๑RDDISK  EXTERN๑L  USB  3.0  1 TB  จ้านวน  1
  ครื่อง  
  2.7 ปรกรมคอมพิวตอรຏ ระบบงานสถานธนานุบาล ละ
ระบบงานบัญชีบบตใมรูปบบ  จ้านวน  ํ  ระบบ        

3ี ค่าช่าระบบกล้องวงจรปิด  จ้านวน 34,000 บาท
  3.1 DVR 16 Ch 1080P Full HD  Set 1 ป     
   -HD DVR 1080P  16Ch.  1  ครื่อง      
   -Harddisk for CCTV 4 TB ิดูย้อนหลังเด้  10-15 วันี 1 ตัว   

   -C๑MER๑ 2 Megapixel  108OP  12 ตัว     
   -Power Supply  12V30๑  1 ตัว      
   -UPS 1000V๑ for  CCTV  1 ตัว

ค่าธรรมนียม฿บอนุญาต จ้านวน 1,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าต่อ฿บอนุญาตตัๅงรงรับจ้าน้าของสถานธนานุ
บาล ฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ไ/้



ค่าธรรมนียมอื่นโ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าธรรมนียมต่างโ  ช่น ค่าอากรสตมปຊ฿นการจัด
ท้าสัญญางินกู้  ุ ค่าธรรมนียม ค่าธรรมนียมการอนงิน  ค่า
ธรรมนียมการซืๅอตั่วลกงิน  ละอื่นโ  ฯลฯ

ค่าบีๅยประกันอัคคีภัย จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบีๅยประกันอัคคีภัย  ละค่าบีๅยประกันต่าง โ
  ของสถานธนานุบาล ฯ

ค่าปรับปรุงละรักษาปรกรม จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาปรกรมระบบจ้าน้า ของสถานธนานุ
บาล ฯ

ค่าภาษีที่ดินละสิ่งปลูกสร้าง จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าภาษีที่ดินละสิ่งปลูกสร้างของสถานธนานุบาล ฯ

ค่าวารสาร จ้านวน 4,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวารสารต่าง โ  ของสถานธนานุบาล ฯ

ค่าสอบบัญชี จ้านวน 60,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าตรวจสอบบัญชี  ฿ห้ก่ ส้านักงานสอบบัญชี หรือผู้
สอบบัญชีที่เม่สังกัดส้านักงานสอบบัญชีละเด้รับ฿บอนุญาต฿ห้
ป็นผู้สอบบัญชีรับอนุญาตตามกฎหมายว่าด้วยวิชาชีพบัญชี ฯลฯ

รายจ่ายกี่ยวกับการรับรองละพิธีการ รวม 20,000 บาท

ค่ารับรอง จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ารับรอง฿นการต้อนรับบุคคลละคณะบุคคลผู้มา
ยือนสถานธนานุบาลฯ 

รายจ่ายกี่ยวนื่องกับการปฏิบัติราชการที่เม่ข้าลักษณะรายจ่ายหมวด
อื่น โ

รวม 100,000 บาท

ค่า฿ช้จ่าย฿นการดินทางเปราชการ จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าพาหนะ  ค่าบีๅยลีๅยง ค่าช่าที่พัก ค่าจัดประชุมสัม
นา ค่าจัดกิจกรรม฿นวันระลึกการก่อตัๅงสถานธนานุบาลฯ ฯลฯ

ค่าบ้ารุงรักษาละซ่อมซม รวม 290,000 บาท

ค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมครุภัณฑຏ จ้านวน 70,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมครุภัณฑຏต่าง โ  ของ
สถานธนานุบาล ฯ

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ๅ/้



ค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมทรัพยຏสิน จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมทรัพยຏสินต่าง โ ุซ่อมซม
ทรัพยຏหลุดจ้าน้า ละซ่อมซมทรัพยຏรับจ้าน้าซึ่งช้ารุดพราะการ
กใบรักษาของสถานธนานุบาล ฯ 

ค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมสิ่งก่อสร้างอื่น โ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าบ้ารุงรักษาหรือซ่อมซมอาคาร  ละบริวณภาย
นอกอาคารสถานธนานุบาล ฯ  ที่จัดป็นสิ่งก่อสร้างของสถานธนา
นุบาล ฯ

คาวัสดุ รวม 360,000 บาท
วัสดุส้านักงาน จ้านวน 150,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าครื่องขียนุบบพิมพຏต่างโุค่านๅ้าดื่มุค่าถ่าย
อกสาร ุ ค่า฿ช้จ่าย฿นวันระลึกการก่อตัๅงสถานธนานุบาล ฯ  ละ
อื่น โ  ที่จ้าป็น  ละเม่สามารถจัดประภทวัสดุ฿ดเด้ล้ว

วัสดุเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าวัสดุ  ละอุปกรณຏเฟฟ้าต่าง โ  ละค่าบริการ
ตรวจชใคระบบเฟฟ้าของสถานธนานุบาล ฯ 

วัสดุงานบ้านงานครัว จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าถังขยะุข่งุเม้กวาดุผ้าปูตຍะุถ้วยชามุก้วุเม้ขน
เกุ่ ผงซักฟอกุนๅ้ายาล้างจานุกระดาษช้าระุ ฯลฯ ของสถานธนา
นุบาล ฯ 

วัสดุก่อสร้าง จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเม้ต่าง โุ สี ุ ปูนซีมนตຏ ุ ทราย ุ อิฐ ุ หรือ
ซีมนตຏบลใอก อุปกรณຏก่อสร้าง ฯลฯ  ของสถานธนานุบาล ฯ 

วัสดุยานพาหนะละขนส่ง จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่ายางนอก ุ ยาง฿น ุ หัวทียน ุ บตตอรี่ ุ ฯลฯ 

วัสดุชืๅอพลิงละหล่อลื่น จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้ามันดีซล ุ นๅ้ามันกຍาด ุ นๅ้ามัน
บนซิน ุ ถ่าน ฯลฯ 

วัสดุฆษณาละผยพร่ จ้านวน 30,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าผ่นป้ายฆษณา ผ่นป้ายสถิติต่าง โ ฯลฯ  

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ๆ/้



วัสดุคอมพิวตอรຏ จ้านวน 50,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าผ่นหรือจานบันทึกข้อมูล ุ หัวพิมพຏ ุ ตลับผง
หมึก ุ  ส้าหรับครื่องพิมพຏบบลซอรຏ ุ มาสຏ ุฯลฯ

คาสาธารณูปภค รวม 165,000 บาท
ค่าเฟฟ้า จ้านวน 110,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าเฟฟ้า  ของสถานธนานุบาล ฯ 

ค่านๅ้าประปา ค่านๅ้าบาดาล จ้านวน 15,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่านๅ้าประปา ของสถานธนานุบาล ฯ 

ค่าบริการทรศัพทຏ จ้านวน 20,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าทรศัพทຏ  ของสถานธนานุบาล ฯ 

ค่าบริการเปรษณียຏ จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าสตมปຊ ุ ค่าจัดส่งอกสารละหนังสือต่าง โ ของ
สถานธนานุบาล ฯ 

ค่าบริการสื่อสารละทรคมนาคม จ้านวน 10,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายกี่ยวกับการ฿ช้ระบบอินตอรຏนใต ละค่าสื่อ
สารอื่น โ  ละรวมถึงค่า฿ช้จ่ายพื่อ฿ห้เด้บริการดังกล่าว  ละค่า
฿ช้จ่ายที่กิดขึๅนกี่ยวกับการ฿ช้บริการ

งบลงทุน  ป็นงิน ่ใุเเเ บาท
คาครุภัณฑຏ รวม 83,000 บาท

ครุภัณฑຏส้านักงาน จ้านวน 28,000 บาท

1. ครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติดผนัง  
จ้านวน  28,000 บาท 
    พื่อจัดซืๅอครื่องปรับอากาศ บบยกส่วน บบติด
ผนัง  พร้อมติดตัๅง ขนาดเม่ต่้ากว่า  24,000 บีทียู จ้านวน  1
  ครื่อง  ดยครื่องปรับอากาศต้องเด้รับรองมาตรฐาน
อุตสาหกรรมละฉลากประหยัดเฟบอรຏ 5
จะต้องป็นครื่องปรับอากาศส้ารใจรูปทัๅงชุดทัๅงหน่วยส่งความยใน
ละหน่วยระบายความร้อน  จากรงงานดียวกัน มีความหน่วง
วลา฿นการท้างานของคอมพรสซอรຏ ิตามบัญชีราคามาตร
ครุภัณฑຏ ดือน ธันวาคม 2562)

ครุภัณฑຏเฟฟ้าละวิทยุ จ้านวน 55,000 บาท

ชุดเมครฟนพร้อมอุปกรณຏ จ้านวน  55,000 บาท

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ็/้



 -เมครฟนระบบดิจิตอล  จ้านวน  3  ตัว    
  มีปุ่ม ปิด/ปิด สียงเมครฟน ุ ก้านเมครฟนสามารถถอด
เด้ ุ มีระบบป้องกันสียงรบกวนจาก  คลื่นทรศัพทຏมือถือ ุ มีปุ่ม
ปรับความดังของล้าพงหรือหูฟังบบ Rotary ุสามารถตอบ
สนองความถี่เด้เม่ต่้ากว่า  50 H่ - 17KH่  ุเมครฟนป็น
ชนิด Condenser มีทิศทางการรับสียงบบ Ultra Cardioid 
ละมีก้านเมครฟนมีความยาวเม่น้อยกว่า  49  ซนติมตร   
 -ครื่องควบคุมละจ่ายเฟเมครฟนระบบ
ดิจิตอล     จ้านวน  1  ครื่อง 
  มีปุ่มควบคุม ละปุ่มพิ่มหรือลดสียงที่ด้านหน้าครื่อง  ุ มี
เฟ LED  สดงสถานะ หมดการ฿ช้งานละจ้านวนเมครฟนที่
฿ช้ ุ มีฟังกຏชั่นป้องกันสียงย้อนกลับ ิDigital anti feedbackี ุมี
หมดการ฿ช้งาน4 บบ ิFIFOุLIMITุCH๑IRM๑N  ONLY 
ละ TEST modeี ุสามารถตอบสนองความถี่  30 H่-18 kH่ 
เด้มีค่าผิดพีๅยนรวมน้อยกว่า 1% ุ มีอัตราส่วนสัญญาณต่อ
สัญญาณรบกวนมากกว่า  100dB ุมีช่องต่อสัญญาณข้า
บบ 2xRC๑ ุมีช่องต่อสัญญาณออกบบ 2xRC๑ ุ XLR 
ละ  1/4ฮ Phone jack 
 -ครื่องขยายสียง  จ้านวน  1   ตัว    
  ครื่องขยายสียง 60 วัตตຏ  ที่สามารถชื่อมต่อ Bluetooth 
ละ USB player เด้ ุ มีผงวงจร บบ 70 V - 100 V ละ 4
 อหຏม - 8 อหຏม เด้ ุ มีช่องต่อเมครฟน 3 ช่อง
บบ Balanced ุ มีปุ่มปรับสียง Bass ละ TREBLE ุสามารถ
ตอบสนองความถี่บบ 4-8 อหຏม๊20Hz-20kH่ ละ
บบ 70V-100V:50Hz-15kH่ มีช่องต่อสัญญาณ
ข้า MICุ ๑UXุUSBุBLUETOOTH  4.2 ุ มีค้าผิดพีๅยนน้อย
กว่า 1% ุมีสัญญาณต่อสัญญาณ รบกวนมากกว่าหรือท่า
กับ 75 dB ุ มีวงจร
ป้องกัน Short circuitุ overload ุhigh temperature ุ 
มี ๑C Fuse บบ TIA

 -ล้าพงติดพดาน   จ้านวน  2  ตัว     
  ป็นล้าพงชนิดติดตัๅงบนฝ้าพดาน ขนาดส้นผ่านศูนยຏกลาง  16

 ซม.  ิ6 นิๅวี ุ อัตราก้าลังสียงภาครับ 6W ุสามารถตอบสนอง
ความถี่ 60H่ - 20 kH่ เด้ ุระดับสียง 80-99 dB ุ มีอัตราส่วน
สัญญาณรบกวนมากกว่า 94dB

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ่/้



 -ครื่องส้ารองเฟ   จ้านวน  1  ครื่อง    
  ครื่องส้ารองเฟฟ้าขนาด  1000V๑  630W 
พื่อติดตัๅงบริวณหน้าค้าตอรຏบริการลูกค้า จ้านวน  3
  จุด   ิราคา฿นท้องถิ่นนื่องจากก้าหนดลักษณะหมาะสมกับการ
฿ช้งาน  ดยค้านึงถึงความคุ้มค่าละประหยัดี

งบรายจายอืไน  ป็นงิน โๅุโเเุเเเ บาท
รายจายอืไน รวม 25,200,000 บาท

ค่า฿ช้จ่ายฝ่ายอ้านวยการ จ้านวน 200,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่า฿ช้จ่ายฝ่ายอ้านวยการ ฿ห้ก่ ส้านักงาน จ.ส.ท.

งินท้านุบ้ารุงท้องถิ่น ใ0ั จ้านวน 7,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินท้านุบ้ารุงท้องถิ่นร้อยละ ใ0ั  ของก้าเร
สุทธิ ป  โๅๆใ  ฿ห้ก่ ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี

ทุนด้านินการของสถานธนานุบาล ๅ0ั จ้านวน 12,500,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินสมทบทุนด้านินการร้อยละ  ๅ0ั ของงินก้าเร
สุทธิ ป โๅๆใ ฿ห้ก่ สถานธนานุบาล ฯ

บ้าหนใจรางวัล โ0ั จ้านวน 5,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินบ้าหนใจรางวัลร้อยละ  โ0ั  ของก้าเร
สุทธิ ป โๅๆใ ฿ห้ก่ หน่วยงานุพนักงานสถานธนานุบาล ฯ ละผู้
สมควรเด้รับงินบ้าหนใจรางวัลประจ้าป

งบกลาง  ป็นงิน แุ็เเุเเเ บาท
งบกลาง รวม 1,700,000 บาท

ส้ารองจ่าย จ้านวน 100,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค้าช้าระดอกบีๅยงินกู้งินยืมงินสะสมทศบาล ฿ห้ก่
ทศบาลนครสุราษฎรຏธานี ดยจ่ายป็นงินช่วยหลือพัฒนาท้อง
ถิ่นป็นกรณีพิศษ

ค่าธรรมนียมดอกบีๅยธนาคาร จ้านวน 1,000,000 บาท

พื่อจ่ายป็นค่าช้าระดอกบีๅยงินกู้ซึ่งกู้ยืมจากธนาคาร  ช่น  งิน
กูุ้ งินบิกกินบัญชีกับธนาคารุตั็วสัญญา฿ช้งิน ฯลฯ

งินสมทบงินสวัสดิการหลังพ้นจากการป็นพนักงานสถานธนานุบาล จ้านวน 600,000 บาท

พื่อจ่ายป็นงินสมทบงินสวัสดิการหลังพ้นจากการป็นพนักงาน
สถานธนานุบาล ฿นอัตราร้อยละ โ ของรายเด้฿นปที่ล่วงมา

วันที่พิมพຏ ๊ โ1/่/โๅๆใ  1ๆ๊0ๅ๊โใ หน้า ๊ ้/้




